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Steinbruchweg, 13 - D-33106 Paderborn (Deutschland)
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P.A. Fontaine Notre Dame - F-59406 Cambrai (France)

Tel.: +(33) 553 96 31 25
Fax: +(33) 553 68 03 72

Tel.: +(33) 327 83 53 12
Fax: +(33) 327 81 23 13

Tel.: +(32) 085 27 80 80
Fax: +(32) 085 27 80 81

Tel.: +(44) 12 99 25 2200
Fax: +(44) 12 99 25 2201

Tel.: +(49) 5251 77 903 66
Fax: +(49) 5251 77 903 77
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Den Dolvert, 10 - NL-5473 GP Heeswijk-Dinther (Nederland)

Tel.: +(31) 413 293 975
Fax: +(31) 413 294 087

Tel.: +(34) 93 381 00 62
Fax: +(34) 93 381 33 45

Tel.: +(61) 397 96 54 22
Fax: +(61) 397 96 52 51

����������������� (Head office) 
Factory 5, 1 Melverton Drive - Hallam 3803 Victoria (Australia)

Tel.: +(27) 11 3975386/9
Fax: +(27) 11 3973039
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CNR Rudo Nell / Kelly St. - Jet Park Boksburg, Johannesburg (South Africa)
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Bepco House - Hartlebury Trading Estate - Worcestershire - DY104JB Hartlebury (UK)

Tel.: +(44) 12 99 25 2270
Fax: +(44)  800 21 6553



PRODUCT

NEWS-SHEET

Part numbers are quoted for reference purposes only.

Our parts and accessories are not original.

FIAT PARTS

PAGE : N°7358

DATE : 01/05

Les références des pièces sont indicatives.

Nos pièces ne sont pas d’origine.

Rotule - Tie rod - Kugelgelenk - Kogeleind - Rótula

Part N° OEM

Filet

Thread

Gewinde

Schroefdraad

Rosca

Longueur

Lenght

Länge

Lengte

Longitud

Conicité

Cone

Konus

Conisch

Cono

G170, G190, G210, G240 23/581-43 86018347 F 1”-16F D 80mm 28.5 - 32

“THE RELIABLE SERVICE”





PRODUCT

NEWS-SHEET

Part numbers are quoted for reference purposes only.

Our parts and accessories are not original.

FIAT PARTS

PAGE : N°7352

DATE : 12/04

Les références des pièces sont indicatives.

Nos pièces ne sont pas d’origine.

“THE RELIABLE SERVICE”

Vérin de direction - Steering cylinder - Lenkzylinder - 

Stuurcilinder - Cilindro de dirección

Part N° Oem

55-46, 55-66, 55-90, 60-46, 60-66, 60-90 23/580-12 5110840

5125262

4998945

4998944

4997919

Ø 20mm

Ø 20mm

Ø M14x1.5Ø M14x1.5

Ø 22mm

200





PRODUCT

NEWS-SHEET

Part numbers are quoted for reference purposes only.

Our parts and accessories are not original.

FIAT PARTS

PAGE : N°7346

DATE : 11/04

Les références des pièces sont indicatives.

Nos pièces ne sont pas d’origine.

“THE RELIABLE SERVICE”

Vitre de cabine - Cab glass - Kabinenscheiben - 

Kabineruiten - Cristal de Cabina

Fig. Parts N° Oem

M100, M115, M135, M160 1 23/4038-40 82019225 RH

23/4039-40 82019226 LH

7 Trous - Teintée

7 Holes - Tinted

7 Bohrungen - Getönt

7 Gaten - Getint

7 Agujeros - Tintado





PRODUCT

NEWS-SHEET

Part numbers are quoted for reference purposes only.

Our parts and accessories are not original.

NEW HOLLAND PARTS

PAGE : N°7340

DATE : 12/04

Les références des pièces sont indicatives.

Nos pièces ne sont pas d’origine.

“THE RELIABLE SERVICE”

Part N° OEM

TVT1135, TVT1145, TVT1155,

TVT1170, TVT1190

62/930-188 47111575 11Z 10 mm (A)

x

125 mm (B)

220 mm 3.0 KW

12V

A

B

AxB

Démarreur - Starter motor - Anlasser - Startmotor - Motor de arranque





PRODUCT

NEWS-SHEET

Part numbers are quoted for reference purposes only.

Our parts and accessories are not original.

FIAT PARTS

PAGE : N°7308

DATE : 09/04

Les références des pièces sont indicatives.

Nos pièces ne sont pas d’origine.

“THE RELIABLE SERVICE”

Part N° OEM

TL70, TL80, TL90, TL100 23/740-48 5189644

5184540

47123374

Stabilisateur - Stabiliser - Stabilisator - Stabilisator - Estabilizador

6
2

1
1

Ø26 400        547

44

Ø19.5





PRODUCT

NEWS-SHEET

Part numbers are quoted for reference purposes only.

Our parts and accessories are not original.

FIAT PARTS

PAGE : N°7301

DATE : 09/04

Les références des pièces sont indicatives.

Nos pièces ne sont pas d’origine.

“THE RELIABLE SERVICE”

Amortiseur de torsion - Torsion damper - Torsionsdämpfer - Torsiedemper -

Amortiguador de torsión

Part N° OEM

130-90, 140-90, 160-90, 180-90 23/196-7 5153359 14Z 35x40





PRODUCT

NEWS-SHEET

Part numbers are quoted for reference purposes only.

Our parts and accessories are not original.

FIAT PARTS

PAGE : N°7293

DATE : 11/04

Les références des pièces sont indicatives.

Nos pièces ne sont pas d’origine.

1 2 3

115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90 23/6450-44
(5120531)

A = Ø40mm
B = Ø70mm
C = Ø13mm
D = 83mm

C3063 23/6451-9

(5119660)

80x40x23

23/6452-9

(5121907)

90x70x9
23/6450-45

(5137138)
A = Ø40mm
B = Ø70mm
C = Ø15mm
D = 87mm
D3063

100-90, 110-90

Serie 66

F100, 115

M100, 115, 135, 160

TS80, 90, 100, 110, 115

23/6450-46

(5137239)
A = Ø30mm
B = Ø56mm
C = Ø13mm
D = 73mm

23/6451-8

(5119699)

64x30x21

23/6452-8

(5121471)

70x56x8

Series 46, 56, 66, 76, 86 23/6450-47

(5122540)

23/6451-37

(24903780)

23/6470-27

(5122548)

62x50x6

Pièces d’avant-train - Front axle parts - Vorderachsteile - 

Voorasdelen - Piezas para el eje delantero

2

3

1

A

B

C

D

“THE RELIABLE SERVICE”





FIAFIAT PT PARARTSTS

PRODUCT

NEWS-SHEET

PAGE : N° 7279

DATE : 08/04

“THE RELIABLE SERVICE”

Les références des pièces sont indicatives.

Nos pièces ne sont pas d’origine.

Part numbers are quoted for reference purposes only.

Our parts and accessories are not original.

Pompe hydraulique (relevage) - Hydraulic pump (hydr. lift) - Hydrauliekpomp (lift) -

Hydraulikpumpe (lift) - Bomba hidráulica (elevador)

Part N° Plessey Q OEM Part N° Bosch Q

466, 566, 640, 650, 666, 750, 766, 800,

850, 880, 900, 1000, 45-66, 50-66, 55-66,

55-76, 55-86, 55-90, 60-56, 60-66, 60-76,

60-86, 60-90, 60-93, 60-94, 65-56, 65-66,

65-90, 65-93, 65-94, 70-66, 70-76, 70-86,

70-88, 70-90, 72-86, 72-93, 72-94, 80-66,

80-76, 80-88, 80-90, 82-86, 82-93, 82-94,

85-90, 88-93, 88-94, 90-90, 100-90, 110-90,

115-90, 130-90, 140-90

69/566-95 A31X 14 cc

8280127

1901324

5179719

8282339

9967928

69/565-65 0510625318 16 cc

69/565-109 0510625362 19 cc

NEW
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FIAT PARTS

PRODUCT

NEWS-SHEET

PAGE : N° 7152

DATE : 10/02

“THE RELIABLE SERVICE”

Les références des pièces sont indicatives.

Nos pièces ne sont pas d’origine.

Part numbers are quoted for reference purposes only.

Our parts and accessories are not original.

OEM
Désignation - Description - Omschrijving -

Beschreibung - Descripción

1180, 1280, 1380, 1580,

1880, 115-90, 130-90,

140-90, 160-90, 180-90

1 23/246-11 5130335

Arbre d’embrayage

Clutch shaft

Koppeling-asse

Kupplungswelle

Eje de embrague

2 23/200-378

5107939

5126793

5130771

5141934

Embrayage multi-disques de prise de force

Multi-plate PTO clutch

PTO koppeling (multischijen)

Multischeiben-Zapfwellenkupplung

Embrague multidiscos de TDF

1

2

Embrayage multi-disques de prise de force - Multi-plate PTO clutch - 

PTO koppeling (multischijen) - Multischeiben-Zapfwellenkupplung - 

Embrague multidiscos de TDF



FIAT PARTS

Les références des pièces sont indicatives.

Nos pièces ne sont pas d’origine.

Part numbers are quoted for reference purposes only.

Our parts and accessories are not original.

Vitrerie de cabine - Cab glass - Kabineruiten

Kabinenscheiben - Cristales de cabina

1154

8
2

7

1504

652

1143

630

340

7
8

2
9

0
5

8
1

8

7
8

0

7
8

7

6
5

2

870

23/4000-80

(D6702/A, 82002183)

23/4011-10

(D6703, 82002184)

23/4025-5

(D6707, 82002181)
23/4029-5

(D6708, 82002182)

23/4011-11

(D6704, 82002185)

23/4047-61

(D6826, 82002230)

23/4047-60

(D6709, 82002229)

23/4022-42

(D6706, 82002180)

23/4022-41

(D6705, 82002179)

LHRH

LHRH

LH

LH RH

RH

23/4073-38

(D6714, 82000485)

Arrière (Bas)

Rear (Lower)

Achter (Beneden)

Hinten (Unten)

Trasero (Inferior)

2
9

9

704

23/4004-5

(D9030, 82004391)

Pare-brise (Ouvrant) - 10 trous - clair

Windscreen (Opening) - 10 holes - clear

Voorruit openklapbaar - 10 gaten - Helder

Frontscheibe (ausstellbar) - 10 Bohrungen - klar

Parabrisas (Abertura) - 10 agujeros - claro

23/4072-31A

(D6722/A, 82005316, 5178304)

Arrière haut - 9 trous

Upper rear - 9 holes

Achteraan en bovenaan - 9 gaten

Hinten (Oben) - 9 Bohrungen

Trasero (Superior) - 9 agujeros

SERIE “L”
L60, L65, L75, L85, L95

Toutes vitres teintées

All glass tinted

Alle ruiten zijn getint

Alle Scheiben getönt

Los cristales son tintados

XX/XXXX-XX = Nouveauté - New - Nieuw - Neue - Nuevo



FIATAGRI ((NEW-HOLLAND)

PRODUCT

NEWS-SHEET

PAGE : N° 7128B

DATE : 04/02

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummerm

dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.

Het betreft niet originele onderdelen.

Schleppertyp Außen Innen

Trekkertype Buiten Binnen

55-46, 55-56, 55-66, 55,88, 60/161-162 60/162-162

60-46, 60-56, 60-66, 60-88, 60-93, 60-94, (1930536) (1930537)

65-46, 65-56, 65-66, 65-88, 65-93, 65-94, Außen Ø / Buiten Ø : 138 mm Außen Ø / Buiten Ø : 70 mm

70-56, 70-66, 70-88, H. : 355 mm H. : 308 mm

72-93, 72-94,

80-65, 80-66, 80-88,

82-93, 82-94,

L60, L65, L75,

TL70, TL80, TL90, TL100

SELBSTREINIGEND LUFTFILTER - DONALDSON ZUSAMMENBAU

ZELFREINIGEND LUCHTFILTER- DONALDSON MONTAGE

“THE RELIABLE SERVICE”





"THE RELIABLE SERVICE"

PRODUCT
NEWS-SHEET

FIATAGRI (NEW HOLLAND) PARTS

Les références des pièces sont indicatives.
Nos pièces ne sont pas d'origine.

Part numbers are quoted for reference purposes only.
Our parts and accessories are not original.

Fig.
Fig.
Abb.
Afb.
Fig.

Réf.
Ref.

Bestell-Nr.
Bestel Nr.
Referencia

OEM

Description
Description

Beschreibung
Omschrijving
Descripción

45,66DT, 45-66, 45-66SDT, 45-66S, 45-76V,
50-66DT, 50-66, 50-66SDT, 50-66S, 50-86VDT, 50-86V, 50-86SVDT,
55-66FDT, 55-66F, 55-66VDT, 55-66V,
55-76FDT, 55-76F, 55-76VDT, 55-76V,
55-86FDT, 55-86F, 55-86VDT, 55-86V, 55-86SVDT, 55-86SV,
56-66SDT, 56-66S,
60-86FDT, 60-86F, 60-86VDT, 60-86SVDT, 60-86SV,
70-86VDT, 70-86V, 70-86SVDT, 70-86SV,
TN65F, TN75F, TN90F

1 23/6678-11 5131268

Arbre
Shaft
Welle
As
Eje

2 23/6682-3 5116247 Bague
Bush
Buchse
Busje
Casquillo

3 23/6679-11 5131391

4 23/6679-5 5116244

Coussinet
Bearing
Lager
Lager
Cojinete

5 23/6681-3 5121123

Bourrage
Seal
Dichtring
Dichting
Retén

6 23/6686-4
15888724

+
12574521

Boulon & écrou
Bolt & nut
Bolzen & Mutter
Bout & moer
Tornillo & tuerca

PAGE : N° 7111
DATE : 03/02

51

3

2

6

4

Arbre de contrôle d'effort
Lower link sensing shaft
Tiefenkontrollwelle
Torsieas
Eje del control de alzamiento



"THE RELIABLE SERVICE"

PRODUCT
NEWS-SHEET

FIATAGRI (NEW HOLLAND) PARTS

Les références des pièces sont indicatives.
Nos pièces ne sont pas d'origine.

Part numbers are quoted for reference purposes only.
Our parts and accessories are not original.

1 2 3 4 5

Bourrage de moyeu
Stuffing hub

Stopfen von Nabe
 Wielnaaf dichting

Relleno de cubo

Roulement int.
Inner bearing

Kugellager (innen)
Binnenlager

Cojinete interno

Roulement ext.
Outer bearing

Kugellager (aussen)
Buitenlager

Cojinete exterior

Roulement de fusée
Spindle bearing

Kugellager (Achsschenkel)
Lager fusee

Cojinete mangueta

Bourrage de fusée
Seal spindle

Dichtring (Achsschenkel)
Fusee dichting

Retén mangueta

500, 540, 640
23/6408-10
(40001030)
110x130x13

23/6410-12
(24903470)
70x110x25

23/6410-16
(24903490)
80x125x29

23/6451-10
(5109555)
30x55x16

23/6452-10
(5122548)
50x62x7

446, 466, 566
45-66, 50-66, 55-46, 55-56, 55-66, 55-76, 55-86, 55-88,
55-90, 56-66, 60-46, 60-56, 60-66, 60-76, 60-86, 60-88,
60-90, 60-93, 60-94, 62-86, 65-46, 65-56, 65-66, 65-88,
65-90, 65-93, 65-94, 70-56, 70-66, 70-76, 70-86, 72-86,
80-66, 80-76, 82-86

23/6408-11
(5135387)
90x120x13

23/6410-13
(24903450)
60x95x23

23/6410-17
(24903460)
65x100x23

70-88, 72-93, 72-94, 80-88, 82-93, 82-94, 85-90, 88-93,
88-94
L85, L95

23/6451-8
(5119699)
30,5x64x21

23/6452-8
(5121471)
55x70x10

580, 666, 680, 780
23/6408-12
(5136004)

105x125x12

23/6410-12
(24903470)
70x110x25

23/6410-12
(24903470)
70x110x25

766
70-66, 80-66, 70-90, 80-90

23/6451-8
(5119699)
30,5x64x21

23/6452-8
(5121471)
55x70x10

880, 880/5, 980, 1300
23/6408-13
(5136003)

110x130x12

23/6410-14
(24903480)
75x115x25

23/6410-16
(24903490)
80x125x2990-90, 100-90, 110-90

23/6451-8
(5119699)
30,5x64x21

23/6452-8
(5121471)
55x70x10

1000, 1000S
23/6408-14
(5107808)

125x150x13/12

23/6410-15
(26800030)
75x130x25

23/6410-18
(26800050)
85x150x28

1180, 1380, 1580
23/6408-14
(5107808)

125x150x13/12
➪ C 2991

23/6408-15
(5135989)

120x150x15
C 2991 ➪

23/6410-16
(24903490)
80x125x29

23/6410-19
(24903500)
85x130x291880

115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90

23/6451-9
(5119660)
40x80x29

23/6452-9
(5121907)
70x90x11

F100, F110, F115
23/6408-16
(5137109)

165x190x17

23/6451-8
(5119699)
30,5x64x21

23/6452-8
(5121471)
55x70x10

F120, F130, F140
23/6408-17
(5133736)

190x220x15

23/6451-9
(5119660)
40x80x29

23/6452-9
(5121907)
70x90x11
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Essieu avant moteur
Front axle drive
Vorderachse antriebswelle
Voorwielaandrijving
Eje delantero

5
4

1
2

3







FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 1

INDEX
Achsschenkel ............................................................................... 99
Anlasser ............................................................................... 127-129
Antriebswelle (Buchsen) ............................................................. 98
Arbeitsscheinwerfer ..................................................................... 61
Aufklebersätze & Farbe ............................................................. 131

Beleuchtung ............................................................................. 62-65
Blinkgeber .................................................................................... 70
Bordinstrumente (Verschiedene) ................................................. 70
Bremsen ................................................................................... 95-97
Bremsscheiben ........................................................................ 96-97
Bremszylinder .............................................................................. 96
Buchsedichtung ............................................................................ 24
Buchsen, Kolben und Ringe ................................................... 12-17

Deckel & Zubehör ........................................................................ 41
Dichtsätze für Motor ............................................................... 19-23
Dichtung für Kabinenscheiben .................................................. 147

Einspritzdüsen & Einzelteile ....................................................... 32

Faltenbalgen & Einzelteile .......................................................... 73
Fanghaken ...................................................................................119
Farbe & Aufklebersätze ............................................................. 131
Filter ........................................................................................ 44-57
Flansch für Krümmer ................................................................... 27

Gasfedern ................................................................................... 136
Glühlampen ............................................................................. 61-65
Glühstart ....................................................................................... 32

Hähne & Zubehör ........................................................................ 42
Hubkraftverstärker ..................................................................... 123
Hubstangen ................................................................................. 120
Hydraulikkupplungen .................................................................117
Hydraulikpumpen ............................................................... 112-114
Hydraulikteile (Rep.-Satz) ................................................. 114, 122
Hydraulikzubehör .............................................................. 117, 122

Kabinen (Einzelteile) & Sitz ...................................................... 132
Kabinenluftfilter ........................................................................... 57
Kabinenscheiben ................................................................. 137-147
Karrosserieteile .................................................................. 130, 133
Keilriemen für Lüfter ................................................................... 33
Kolben, Buchsen und Ringe ................................................... 12-17
Kolbenringe (Satz) ....................................................................... 16
Kraftstofförderpumpen ................................................................ 31
Kreuzstücke für Vorderachse ....................................................... 98
Krümmer & Dichtungen ......................................................... 26-27
Kugelköpfe & Spurstangen ................................................. 104-110
Kühler ........................................................................................... 38
Kühlerschläuche ........................................................................... 38
Kühlerschläuche - By-Pass .......................................................... 40
Kühlerschläuche - Oben .............................................................. 39
Kühlerschläuche - Unten ............................................................. 40
Kühlerschläuche -und Rohre ....................................................... 37
Kupplungen ............................................................................. 76-91
Kupplungsseil ............................................................................... 75
Kurbellwellen & Einzelteile ..................................................... 6-11

Lenkhilfesätze ............................................................................ 103

Aanlaskogels .............................................................................. 121
Aftakaskabels ............................................................................... 93
Aftakasstompen ............................................................................ 92

Beschermingshoes & Diverse onderdelen ................................... 73

Cilinderbussen ............................................................................. 17
Cilinderkoponderdelen ................................................................ 18

Dichtingen .................................................................................. 124
Dieptekontroleveer ...................................................................... 117
Doppen & accessoires ............................................................ 41-42
Drijfstanglagersets .................................................................. 10-11
Drukgroepen en koppelingsplaten .......................................... 76-90

Filters ...................................................................................... 44-57

Gascilinders ............................................................................... 136
Gereedschapskist ....................................................................... 134
Gloeibougies ................................................................................ 32

Heflatten ..................................................................................... 121
Hefstangen .................................................................................. 120
Hoofdremcilinder ......................................................................... 96
Hulphefcilinder voor hefinrichting - Pakkingset ...................... 122
Hydraulische hogedrukpomp ....................................................... 25
Hydraulische hulphefcilindersets .............................................. 123
Hydraulische koppelingen .......................................................... 117
Hydraulische liftpompen ............................................................. 113
Hydraulische stuurcilinderpompen ............................................ 112
Hydraulische verdeelblokken ...................................................... 115

Kabel voor parkeerrem ................................................................ 97
Kabel voor trekhaken, onderaan ............................................... 122
Kabel voor versnelling ................................................................. 75
Kabineluchtfilter .......................................................................... 57
Kabineruiten ........................................................................ 137-147
Koeling ......................................................................................... 37
Koetswerkonderdelen ................................................................. 133
Kogeluiteinde. ............................................................................ 121
Koppelingskabels ......................................................................... 75
Krukas&bijbehorende delen ....................................................... 6-9

Liftkabels .................................................................................... 122
Luchtfilterslangen ........................................................................ 59

Mechanische besturing .............................................................. 102
Motorbusdichting ......................................................................... 24
Motordichtingen ...................................................................... 19-23
Motorstopkabels ........................................................................... 74

Oliebadschijfremmen ................................................................... 96
Opvoerpompen ............................................................................. 31

Plaatwerk ................................................................................... 130

Radiator ........................................................................................ 38
Radiatorslangen ........................................................................... 38
Radiatorslangen - Bovenaan ....................................................... 39
Radiatorslangen - By-pass ........................................................... 40
Radiatorslangen - Onderaan ....................................................... 40
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INDEX
Lenkung (Einzelteile) ................................................................ 102
Lenkzylinder ............................................................................... 111
Lichtmaschinen ................................................................... 125-126
Loctite ........................................................................................... 18
Luftfilterschläuche ....................................................................... 59
Luftvorfilter .................................................................................. 58

Motoren (Komplett) ..................................................................... 17

Oberlenker ...................................................................................119
Ölpumpen ..................................................................................... 25

Pleuellager ............................................................................... 10-11

Radbolzen & Muttern .......................................................... 94, 100
Regler ................................................................................... 71, 126

Schalldämpfer ......................................................................... 28-30
Schalter (Verschiedene) ..................................................... 43,66-72
Scheibenwischermotoren ........................................................... 134
Schläuche .......................................................................... 37-40, 59
Sitz & Kabinen (Einzelteile) ...................................................... 132
Spiegel ........................................................................................ 135
Spurstangen & Kugelköpfe ................................................. 104-110
Stabilisatoren ....................................................................... 118-119
Starterkranz .................................................................................. 24
Startseil ......................................................................................... 75
Stecker & Steckdosen .................................................................. 72
Steuergeräte .................................................................................115
Stopzug ......................................................................................... 74

Tankschwimmer ........................................................................... 60
Thermostate & Einzelteile ........................................................... 36
Tiefenkontrollwellen ...................................................................116
Tiefenkontrollfeder .....................................................................117
Traktormeterwellen ...................................................................... 74

U.T.B. - Ersatzteile.............................................................. 151-152
Unterlenker ................................................................................. 121

Vergleichsliste Traktor- und Motortypen (Motor) ......................... 5
Vergleichsliste Traktor- und Motortypen (Traktor) .................... 3-4
Vorderachsteile ...................................................................... 99-101

Wasserpumpen ........................................................................ 34-35
Wellendichtringe ........................................................................ 124
Wischerblätter ............................................................................ 134

Zapfwellen ............................................................................... 92-93
Zylinderkopf (Einzelteile) ........................................................... 18

Remschijven .................................................................................. 95
Ruitdichtingen voor cabine-ruiten ............................................. 136
Ruitenwisserbladen .................................................................... 134
Ruitenwissermotor ..................................................................... 134

Schakelaars ........................................................... 43, 66-69, 71-72
Schijf voor parkeerrem ................................................................ 97
Spiegels ...................................................................................... 135
Spoor- en stuurstangonderdelen ......................................... 104-110
Spruitstuk ...................................................................................... 26
Stabilisatiekettingen .................................................................... 118
Stabilisatoren .............................................................................. 119
Stabilisatorset  vast & verstelbaar ............................................. 118
Starterkrans .................................................................................. 24
Startmotoren ........................................................................ 127-129
Stel dichtingen voor hydraulische aggregaten ........................... 114
Stel van 3 hendels ......................................................................... 91
Stel zelfklevers ............................................................................ 131
Stuurbekrachtigingssets ............................................................. 103
Stuurcilinder ................................................................................ 111

Tankvlotters .................................................................................. 60
Thermostaat & Diverse onderdelen ............................................ 36
Toebehoren voor Kabine ............................................................ 132
Topstang ...................................................................................... 119
Topstangsnelhaken, geleverd met kogel en kabel ....................... 119
Torsieas ....................................................................................... 116

Uitlaatdempers ........................................................................ 28-30
Uitlaatsteun .................................................................................. 27
Urentellerkabels ........................................................................... 74

V-snaren voor ventilatoren .......................................................... 33
Verdelers voor aftakas .................................................................. 93
Vergelijkingslijst met alle trekkermodellen-motortypen ............ 3-5
Verlichting ............................................................................... 61-65
Verstuiver & bijbehorende onderdelen ........................................ 32
Vooraskruisstukken ...................................................................... 98
Voorasonderdelen .................................................................. 99-101
Voorfilters voor luchtaanzuig ...................................................... 58
Voorwielaandrijving ..................................................................... 98
Voorwielbouten........................................................................... 100

Waterpompen ........................................................................... 34-35
Wielbouten en -moeren (achter wielen) ....................................... 94
Wisselstroomdynamo’s ........................................................ 125-126

Zuigers .......................................................................................... 15
Zuigers, zuigerveren & cilinderbussen .................................. 12-14
Zuigerverenset .............................................................................. 16
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VERGLEICHSLISTE TRAKTOR- UND MOTORTYPEN (TRAKTOR)
VERGELIJKINGSLIJST MET ALLE TREKKERMODELLEN-MOTORTYPEN

SOM35, SOM45, SOM50 OM CO1D

4

105 SERIE 76

SOM40, SOM55 OM CO2D 108 45-76V, 55-76V, 55-76F 8035.06
3

100

SOM511, SOM512 OM CO1D/45 105 60-76F 8035.05 104

SOM612, SOM615 OM CO2D 108 70-76LP, 70-76F, 70-76V 8045.06
4

100

SOM650 OM CN 3 3

110

80-76F 8045.05 104

SOM670 OM CO 3/60

4

SERIE 85

SOM715 OM CO 3D/130 55-85CF, 55-85V, 55-85M 8035.06
3

100

SOM750 OM CO 3/70 60-85CF, 60-85CV, 62-85C
62-85CM 8035.05 104

SOM800, SOM805C, SOM880/4 OM CO 3/75 72-85C, 72-85CM 8045.06

4

100

SOM850 OM CO 3/80 82-85C, 88-85C 8045.05
104

SOM1300 OM CP3/100 6 88-85M 8045.25 TURBO

250, 255, 300 8025.01 2 95 SERIE 86

311, 311R, 312, 312R, 315 605D 4 82 50-86V 8035.06
3

100

350 8025.02 2 100 60-86V, 60-86F, 62-86F 8035.05 104

400, 420, 450, 460, 470 8035.01 3 95 70-86V, 72-86F, 72-86LP 8045.06
4

100

411, 411R, 412, 412R, 415, 421, 431 615D 4 85 82-86F, 82-86LP 8045.05 104

440, 446, 450, 455C, 466, 474, 480
500, 505C 8035.02

3

100 SERIE 88

505C SUPER, 565C, 566, 570, 580 8035.04 103 55-88 8035.06
3

100

540 8035.02D 100 60-88 8035.05 104

550 8045.01

4

95 65-88, 70-88 8045.06
4

100

600, 605C, 640, 665C, 666, 670, 680 8045.02 100 80-88 8045.05 104

766, 780, 855C 8045.04
103

SERIE 90

880/5, 955C 8055.04 5 55-90 8035.06
3

100

900 8065.01

6

95 60-90 8035.05 104

980, 1000 8065.02 100 65-90, 70-90 8045.06

4

100

1000S, 1000SUP, 1180 8065.04
103

80-90 8045.05

1041280, 1380 8065.24 TURBO 85-90 8045.25 TURBO

1355C 8365.05
115

90-90 8055.05 5

1580, 1880 8365.25 TURBO 100-90 8065.06

6

100

SERIE 46 110-90, 115-90 8065.05
104

55-46 8035.06
3

100 130-90, 140-90 8065.25 TURBO

60-46 8035.05 104 160-90, 180-90 8365.25 TURBO 115

65-46 8045.06 4 100 SERIE 93

SERIE 55 60-93 8035.05 3 104

85-55C 8045.05 4
104

65-93, 72-93 8045.06

4

100

95-55 8055.05 5 82-93 8045.05
104

100-55 8065.06
6

100 88-93 8045.25 TURBO

160-55C, 180-55C 8365.25 TURBO 115 SERIE 94

SERIE 56 60-94 8035.05 3 104

55-56 8035.06
3

100 65-94, 72-94 8045.06

4

100

60-56L 8035.05 104 82-94 8045.05
104

65-56L, 70-56L 8045.06 4 100 88-94 8045.25 TURBO

Motor
Motor

Zyl.
Cil.

Bohrung
Boring

Motor
Motor

Zyl.
Cil.

Bohrung
Boring
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VERGLEICHSLISTE TRAKTOR- UND MOTORTYPEN (TRAKTOR)
VERGELIJKINGSLIJST MET ALLE TREKKERMODELLEN-MOTORTYPEN

SERIE 65 SERIE L

55-65F, 55-65V, 55-65M 8035.06
3

100 L60 8035.05 3 104

60-65CM, 60-65CV 8035.05 104 L65 8045.06

4

100

70-65C 8045.06 4 100 L75 8045.05

104SERIE 66 L85 8045.25 TURBO

35-66 CHD 1503

3

88 L95 8045.05K TURBO

45-66, 45-66V, 50-66S, 55-66 8035.06 100 SERIE G

60-66 8035.05 104 Siehe/ Zie FORD (NEW HOLLAND)

65-66, 70-66, 70-66LP, 70-66F 8045.06
4

100 G170 = 8670

80-66, 80-66F 8045.05 104 G190 = 8770

SERIE 75 G210 = 8870

55-75CF, 55-75M 8035.06
3

100 G240 = 8970

60-75CV, 60-75CM 8035.05 104 SERIE M

70-75C, 70-75CM 8045.06
4

100 Siehe/ Zie FORD (NEW HOLLAND)

80-75C 8045.05 104 M100 = 8160

SERIE WINNER M115 = 8260

F100 FINO 8065.06

6

100 M135 = 8360

F100DAL, F110, F120 8065.05

104

M160 = 8560

F115 8065.05R

F130 8065.25 TURBO

F140 8065.25 S TURBO

Motor
Motor

Zyl.
Cil.

Bohrung
Boring

Motor
Motor

Zyl.
Cil.

Bohrung
Boring
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VERGLEICHSLISTE TRAKTOR- UND MOTORTYPEN (MOTOR)
VERGELIJKINGSLIJST MET ALLE TREKKERMODELLEN-MOTORTYPEN

605D 311, 311R, 312, 312R, 315 4 82 8065.02 980, 1000 6 100

615D 411, 411R, 412, 412R, 415,
421, 431 4 85 8065.04 1000S, 1000SUP, 1180 6 103

8025.01 250, 255, 300 2 95 8065.05 110-90, 115-90,
F100DAL, F110, F120 6 104

8025.02 350 2 100 8065.05R F115 6 104

8035.01 400, 420, 450, 460, 470 3 95 8065.06 100-55, 100-90, F100
FINO 6 100

8035.02 440, 446, 450, 455C, 466,
474, 480, 500, 505C 3 100 8065.24 TURBO 1280, 1380 6 103

8035.02D 540 3 100 8065.25S TURBO F140 6 104

8035.04 505C SUPER, 565C, 566,
570, 580 3 103 8065.25 TURBO 130-90, 140-90, F130 6 104

8035.05

60-46, 60-56L, 60-65CM,
60-65CV, 60-66, 60-75CV,
60-75CM, 60-76F, 60-85CF,
60-85CV, 62-85C, 62-85CM,
60-86V, 60-86F, 62-86F,
60-88, 60-90, 60-93, 60-94,
L60

3 104 8365.05 1355C 6 115

8035.06

55-46, 55-56, 55-65F, 55-65V,
55-65M, 45-66, 45-66V,
50-66S, 55-66, 55-75CF,
55-75M, 45-76V, 55-76V,
55-76F, 55-85CF, 55-85V,
55-85M, 50-86V, 55-88,
55-90

3 100 8365.25 TURBO 1580, 1880, 160-55C,
180-55C, 160-90, 180-90 6 115

8045.01 550 4 95 CHD 1503 35-66 3 88

8045.02 600, 605C, 640, 665C, 666,
670, 680 4 100 OM CO 3/70 SOM750 4 110

8045.04 766, 780, 855C 4 103 OM CO 3/75 SOM800, SOM805C,
SOM880/4 4 110

8045.05

85-55C, 80-66, 80-66F,
80-75C, 80-76F, 82-85C,
88-85C, 82-86F, 82-86LP,
80-88, 80-90, 82-93, 82-94,
L75

4 104 OM CO 3/80 SOM850 4 110

8045.05K TURBO L95 4 104 OM CP 3/100 SOM1300 6 110

8045.06

65-46, 65-56L, 70-56L,
70-65C, 65-66, 70-66,
70-66LP, 70-66F, 70-75C,
70-75CM, 70-76LP,
70-76F, 70-76V, 72-85C,
72-85CM, 70-86V,
72-86F, 72-86LP, 65-88,
70-88, 65-90, 70-90, 65-93,
72-93, 65-94, 72-94, L65

4 100 OM.CN 3 SOM650 3 110

8045.25 TURBO 88-85M, 85-90, 88-93, 88-94,
L85 4 104

OM.CO 3/60 SOM670 4 110

OM.CO 3D/130 SOM715 4 110

8055.04 880/5, 955C 5 103 OM.CO1D SOM35, SOM45, SOM50 4 105

8055.05 95-55, 90-90 5 104 OM.CO1D/45 SOM511, SOM512 4 105

8065.01 900 6 95 OM.CO2D SOM40, SOM55,
SOM612, SOM615 4 108

Motor
Motor

Zyl.
Cil.

Bohrung
Boring

Motor
Motor

Zyl.
Cil.

Bohrung
Boring
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1

2

3

4

5

KURBELWELLEN & EINZELTEILE
KRUKAS&BIJBEHORENDE DELEN

Alle Haupt.- und Pleuellager sind auch in den Übermassen  0,25- 0,50- 0,75.  lieferbar.  Bitte ergänzen Sie die Bestell-Nr. mit A, B oder C.
De hoofdlagers zijn beschikbaar in overmaat  0,25- 0,50- 0,75. Voeg dan bij aan het bestelnr.: "A",  "B",  "C".

(A) : Nase zentral / Centrale blokkering
(B) : Nase dezentral / Blokkering uit midden
(C) : Befestigung schwungradseitig 6 Bohrungen / Vliegwielbevestiging 6-gaats
(D) : Befestigung schwungradseitig 7 Bohrungen / Vliegwielbevestiging 7-gaats
(E) : Wellendichtring (Hinten) Ø 114 / Krukaskeerring achteraan Ø 114

1 2 3 4 5

250, 255, 300
350

8025.01
8025.02

23/2-251
(1901803)
Ø 76,2mm

23/6-251
(1909996)
(➪ 1/77)

Ø 85mm (A) 23/11-251
(98461684)
42x65x12

23/13-251
(40000720)
95x120x1323/6-252

(1901377)
(1/77 ➪)

Ø 85mm (B)

400, 420, 450, 460,
R450 8035.01 23/1-251

(4653850)(C)

23/2-251
(1901803)
Ø 76,2mm

23/6-251
(1909996)

Ø 85mm (A)

23/11-251
(98461684)
42x65x12

23/13-251
(40000720)
95x120x13

23/13-252
(40002811)
110x135x13

23/13-253
(98461686)
114x135x13

446, 466

8035.02
23/1-252
(4785106)

(D)(E)

23/6-252
(1901377)

Ø 85mm (B)

450, 480, 500, 540

23/6-251
(1909996)
(➪ 1/77)

Ø 85mm (A)

23/6-252
(1901377)

(1/77 ➪)(B)
Ø 85mm

Motor
Motor

Abbildung / Afbeeldingen

Kurbelwelle
Krukas

Hauptlager
Hoofdlagerset

Satz Führungslager
Axiaallagerset

Wellendichtring
(Vorn)

Krukaskeerring
voor

Wellendichtring
(Hinten)

Krukaskeerring
achter

2 Zylinder / 2 cilinders

3 Zylinder / 3 cilinders

Paar / Paar

Paar / Paar
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1

2

3

4

5

KURBELWELLEN & EINZELTEILE
KRUKAS&BIJBEHORENDE DELEN

Alle Haupt.- und Pleuellager sind auch in den Übermassen  0,25- 0,50- 0,75.  lieferbar.  Bitte ergänzen Sie die Bestell-Nr. mit A, B oder C.
De hoofdlagers zijn beschikbaar in overmaat  0,25- 0,50- 0,75. Voeg dan bij aan het bestelnr.: "A",  "B",  "C".

(A) : Nase zentral / Centrale blokkering
(B) : Nase dezentral / Blokkering uit midden
(E) : Wellendichtring (Hinten) Ø 114 / Krukaskeerring achteraan Ø 114

1 2 3 4 5

566, 580 8035.04
23/1-252
(4785106)

(E)

23/2-251
(1901803)
Ø 76,2mm

23/6-252
(1901377)
Ø 85mm

23/11-251
(98461684)
42x65x12

23/13-252
(40002811)
110x135x13

23/13-253
(98461686)
114x135x13

60-46, 60-56, 60-65, 60-66,
60-75, 60-85, 60-80, 60-88,
60-93, 60-94, 60-90, L60

8035.05

23/1-254
(98461246)

23/2-254
(1930176)
Ø 79,8mm

23/6-254
(1901385)
Ø 88mm

23/13-253
(98461686)
114x135x13

55-46, 55-65, 55-56, 45-66,
50-66, 55-66, 55-75, 45-76,
55-76, 55-85, 50-86, 55-88,
55-90

8035.06

411, 412, 415, 421, 431 615D

23/2-256
Ø 63mm 23/6-256

Ø 70mm

550 8045.01

23/2-251
(1901803)
Ø 76,2mm

23/6-251
(1909996)

Ø 85mm (A)

23/11-251
(98461684)
42x65x12

23/13-251
(40000720)
95x120x13

600 8045.02

23/6-251
(1909996)
(➪ 1/77)

Ø 85mm (A)

23/6-252
(1901377)

(1/77 ➪)(B)
Ø 85mm

Motor
Motor

Abbildung / Afbeeldingen

Kurbelwelle
Krukas

Hauptlager
Hoofdlagerset

Satz Führungslager
Axiaallagerset

Wellendichtring
(Vorn)

Krukaskeerring
voor

Wellendichtring
(Hinten)

Krukaskeerring
achter

3 Zylinder / 3 cilinders

4 Zylinder / 4 cilinders

Paar / Paar

Kompletter Satz
Complete set

Paar / Paar

Paar / Paar



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 8 (Ed.1) 08/2000

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5

640, 666, 670, 680 8045.02
23/1-253
(4785104)

Ø (E)

23/2-251
(1901803)
Ø 76,2mm

23/6-252
(1901377)(B)

Ø 85mm

23/11-251
(98461684)
42x65x12

23/13-252
(40002811)
110x135x13

23/13-253
(98461686)
114x135x13

766, 780 8045.04

85-55, 80-66, 80-75, 80-76,
82-85, 82-86, 80-88, 80-90,
82-93, 82-94, L75

8045.05

23/1-257
(98451529)

23/2-254
(1930176)
Ø 79,8mm

23/6-254
(1901385)
Ø 88mm

23/13-253
(98461686)
114x135x13

65-46, 65-56, 70-56, 70-65,
65-66, 70-66, 70-75, 70-76,
72-85, 70-86, 65-88, 70-88,
65-90, 70-90, 65-93, 72-93,
65-94, 72-94, L65

8045.06

85-90, 88-85, 88-93, 88-94
L85, L95

8045.25
Turbo

23/2-257
(1930812)
Ø 79,8mm

750
880

C03/70
C03/75

23/2-266
(1901250)
Ø 76,2mm

23/6-266
(1901624)
Ø 82,5mm

23/11-266
(8831405
38819123
40101393)
75x100x17

23/13-266
(8828172)

850 C03/80
23/1-266
(8817909
8831280)

880-5 8055.04

23/2-251
(1901803)
Ø 76,2mm

23/6-252
(1901377)
Ø 85mm 23/11-251

(98461684)
42x65x12

23/13-253
(98461686)
114x135x13

95-55, 90-90 8055.05

23/2-254
(1930176)
Ø 79,8mm

23/6-254
(1901385)
Ø 88mm

KURBELWELLEN & EINZELTEILE
KRUKAS&BIJBEHORENDE DELEN

Alle Haupt.- und Pleuellager sind auch in den Übermassen  0,25- 0,50- 0,75.  lieferbar.  Bitte ergänzen Sie die Bestell-Nr. mit A, B oder C.
De hoofdlagers zijn beschikbaar in overmaat  0,25- 0,50- 0,75. Voeg dan bij aan het bestelnr.: "A",  "B",  "C".

(B) : Nase dezentral / Nokje uit het midden
(E) : Wellendichtring (Hinten) Ø 114 / Krukaskeerring achter Ø 114

Motor
Motor

Abbildung / Afbeeldingen

Kurbelwelle
Krukas

Hauptlager
Hoofdlagerset

Satz Führungslager
Axiaallagerset

Wellendichtring
(Vorn)

Krukaskeerring
voor

Wellendichtring
(Hinten)

Krukaskeerring
achter

4 Zylinder / 4 cilinders

5 Zylinder / 5 cilinders

Paar / Paar

Kompletter Satz
Complete set

Paar / Paar

Paar / Paar

Paar / Paar

Paar / Paar



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 9

1

2

3

4

5

KURBELWELLEN & EINZELTEILE
KRUKAS&BIJBEHORENDE DELEN

Alle Haupt.- und Pleuellager sind auch in den Übermassen  0,25- 0,50- 0,75.  lieferbar.  Bitte ergänzen Sie die Bestell-Nr. mit A, B oder C.
De hoofdlagers zijn beschikbaar in overmaat  0,25- 0,50- 0,75. Voeg dan bij aan het bestelnr.: "A",  "B",  "C".

1 2 3 4 5

980, 1000 8065.02
23/2-251

(1901803)
Ø 76,2mm

23/6-252
(1901377)
Ø 85mm

23/11-251
(98461684)
42x65x12

23/13-252
(40002811)
110x135x13

23/13-253
(98461686)
114x135x13

1000, 1000 Super, 1180 8065.04

110-90, 115-90 8065.05

23/1-255
(4785107)

23/2-254
(1930176)
Ø 79,8mm

23/6-254
(1901385)
Ø 88mm

23/13-253
(98461686)
114x135x13

100-90, F100 8065.06

F100, F110, F115, F120 8065.05

23/2-257
(1930812)
Ø 79,8mm

1280, 1380 8065.24
Turbo

23/2-251
(1901803)
Ø 76,2mm

23/6-252
(1901377)
Ø 85mm

23/13-252
(40002811)
110x135x13

23/13-253
(98461686)
114x135x13

130-90, 140-90

8065.25
Turbo

23/1-255
(4785107)

23/2-254
(1930176)
Ø 79,8mm

23/6-254
(1901385)
Ø 88mm

F130, F140

23/2-257
(1930812)
Ø 79,8mm

1580, 1880
160-55, 180-55
160-90, 180-90

8365.25
Turbo

23/1-264
(4832171)

23/2-264
(1901832)
Ø 79,8mm

23/11-266
(40101393)
75x100x17

23/13-264
(40101400)
125x150x15

1300, 1300 Super CP3/100

23/2-267
(1901244)
Ø 76,2mm

23/6-266
(1901624)
Ø 82,5mm

23/13-266
(8828172)

Motor
Motor

Kurbelwelle
Krukas

Hauptlager
Hoofdlagerset

Satz Führungslager
Axiaallagerset

Wellendichtring
(Vorn)

Krukaskeerring
voor

Wellendichtring
(Hinten)

Krukaskeerring
achter

6 Zylinder / 6 cilinders

Abbildung / Afbeeldingen

Paar / Paar

Kompletter Satz
Complete set

Paar / Paar

Paar / Paar

Paar / Paar

Paar / Paar

Paar / Paar

Kompletter Satz
Complete set



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 10 (Ed.1) 08/2000

12

PLEUELLAGER
DRIJFSTANGLAGERSETS

Alle Pleuellager sind auch in den Übermassen 0,25" - 0,50" - 0,75" lieferbar.  Ergänzen Sie die Bestell-Nr. mit A, B oder C.
De drijfstanglagers zijn leverbaar in overmaat 0,25" - 0,50" - 0,75". Voeg dan bij aan  het bestelnr.: "A"  "B" of  "C"

1 2

250, 255, 300
350

8025.01
8025.02

23/3-251
(1901609)
Ø 58,74mm

23/28-251
(4555699)
Ø 32mm

400, 420, 450, 460, R450 8035.01

23/3-251
(1901609)
Ø 58,74mm

23/28-251
(4555699)
Ø 32mm446, 466, 450, 500, 540 8035.02

566, 570, 580 8035.04
23/28-252
(4754066)
Ø 34mm

60-46, 60-56, 60-65, 60-66, 60-75, 60-85, 60-86,
60-88, 60-93, 60-94, 60-90, L60

8035.05 23/3-254
(1930181)

Ø  63,73mm

23/28-254
(4766404)
Ø 38mm55-46, 55-65, 55-56, 45-66, 50-66, 55-66, 55-75,

45-76, 55-76, 55-85, 50-86, 55-88, 55-90
8035.06

411, 412, 415, 421, 431 615D
23/3-256

Ø 58,75mm

550 8045.01

23/3-251
(1901609)
Ø 58,74mm

23/28-251
(4555699)
Ø 32mm600, 640, 666, 670, 680 8045.02

766, 780 8045.04
23/28-252
(4754066)
Ø 34mm

85-55, 80-66, 80-75, 80-76, 82-85, 82-86, 80-88,
80-90, 82-93, 82-94, L75 8045.05

23/3-254
(1930181)

Ø  63,73mm

23/28-254
(4766404)
Ø 38mm

65-46, 65-56, 70-56, 70-65, 65-66, 70-66, 70-75,
70-76, 72-85, 70-86, 65-88, 70-88, 65-90, 70-90,
65-93, 72-93, 65-94, 72-94, L65

8045.06

750
880
850

C03/70
C03/75
C03/80

23/3-266
(1901614)
Ø 69,8mm

23/28-266
(8816453)
Ø 40mm

85-90, 88-93, 88-94, L85, L95 8045.25 Turbo
23/3-254

(1930181)
Ø  63,73mm

23/28-254
(4766404)
Ø 38mm

2 Zylinder / 2 cilinders

Abbildung / Afbeeldingen

Motor
Motor

Pleuellager (Paar)
Drijfstanglagerpaar

Pleuelbuchsen
Pistonpenbus

3 Zylinder / 3 cilinders

4 Zylinder / 4 cilinders



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 11

12

PLEUELLAGER
DRIJFSTANGLAGERSETS

1 2

880-5 8055-04
23/3-251
(1901609)
Ø 58,74mm

23/28-252
(4754066)
Ø 34mm

95-55, 90-90 8055.05
23/3-254
(1930181)
Ø 63,73mm

23/28-254
(4766404)
Ø 38mm

980, 1000 8065.02
23/3-251
(1901609)
Ø 58,74mm

23/28-251
(4555699)
Ø 32mm

1000 Super, 1180 8065.04
23/28-252
(4754066)
Ø 34mm

110-90, 115-90
8065.05 23/3-254

(1930181)
Ø 63,73mm (B)

23/28-254
(4766404)
Ø 38mm

F100, F110, F115, F120

100-90, F100 8065.06

1280, 1380 8065.24 Turbo 23/3-268
Ø 58,74mm (A)

23/28-252
(4754066)
Ø 34mm

130-90, 140-90
F130, F140 8065.25 Turbo

23/3-269
(1930201)

Ø  63,73mm (A)

23/28-254
(4766404)
Ø 38mm

1580, 1880
160-55, 180-55
160-90, 180-90

8365.25 Turbo

23/3-264
(1901619)

Ø  72,5mm (B) 23/28-264
(4771030)
Ø 42mm23/3-265

(1907772)
Ø  72,5mm (A)

1300, 1300 Super CP3/100
23/3-266
(1901614)
Ø  69,8mm

23/28-266
(8816453)
Ø 40mm

5 Zylinder / 5 cilinders

Abbildung / Afbeeldingen

Motor
Motor

Pleuellager (Paar)
Drijfstanglagerpaar

Pleuelbuchsen
Zuigerpenbus

6 Zylinder / 6 cilinders

Alle Pleuellager sind auch in den Übermassen 0,25" - 0,50" - 0,75" lieferbar.  Ergänzen Sie die Bestell-Nr. mit A, B oder C.
De drijfstanglagers zijn leverbaar in overmaat 0,25" - 0,50" - 0,75". Voeg dan bij aan  het bestelnr.: "A"  "B" of  "C"

(A) : Ohne Bohrung / Zonder boring
(B) : Mit Bohrung / Met boring



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 12 (Ed.2) 11/2000

41
3

2

1 2 3 4

250, 255, 300J 8025.01 95 32 23/32-251 23/33-251
(1900691)

23/34-251
(1901496)

23/36-251
(4599351)

300, 350, 355 8025.02 100 32 23/32-252 23/33-252
(79037500)

23/34-252
(1909172)

23/36-252
(4653280)

400, 420, 450, 460, R450 8035.01 95 32 23/32-251
23/33-251
(1900691)

23/34-251
(1901496)

23/36-251
(4599351)

446, 466, 450, 480,
500, 540

8035.02 100 32 23/32-252 23/33-252
(79037500)

23/34-252
(1909172)

23/36-252
(4653280)

566, 570, 580 8035.04 103 34 23/32-253
23/33-253
(1902430)

23/34-253
(1909234)

23/36-253
(4679201)

60-46, 60-65, 60-66, 60-75,
60-85, 60-86, 60-88, 60-93,
60-94, 60-90, L60

8035.05 104 38 23/32-254 23/33-254
(1930186)

23/34-254
(1930191)

23/36-254
(4770623)

55-46, 55-65, 45-66, 50-66,
55-66, 55-75, 45-76, 55-76,
55-85, 50-86, 55-88, 55-90

8035.06 100 38 23/32-255 23/33-255
(1930241)

23/34-255
(1930169)

23/36-255
(4770654)

411, 412, 415, 421, 431 615D 85 28 23/32-256 23/33-256
(1909866)

23/34-256
(1909861)

23/36-256

550 8045.01 95 32 23/32-251
23/33-251
(1900691)

23/34-251
(1901496)

23/36-251
(4599351)

600, 640, 666, 670, 680 8045.02 100 32 23/32-252 23/33-252
(79037500)

23/34-252
(1909172)

23/36-252
(4653280)

766, 780 8045.04 103 34 23/32-253 23/33-253
(1902430)

23/34-253
(1909234)

23/36-253
(4679201)

85-55, 80-66, 80-75, 80-76,
82-85, 82-86, 80-88, 80-90,
82-93, 82-94, L75

8045.05 104 38 23/32-254 23/33-254
(1930186)

23/34-254
(1930191)

23/36-254
(4770623)

KOLBEN, BUCHSEN UND RINGE
ZUIGERS, ZUIGERVEREN & CILINDERBUSSEN

2 Zylinder / 2 cilinders

Abbildung / Afbeeldingen

Motor
Motor

Bohrung
Boring

Ø Welle
As Ø

Kolben mit Ringe
Zuiger &

zuigerveren

Satz Kolbenringe
Zuigerverenset

Buchse (Halbfertig)
Bus half-afgewerkt

3 Zylinder / 3 cilinders

4 Zylinder / 4 cilinders

Kolben mit Ringe sind auch in dem Übermass +0,6. lieferbar. Bitte ergänzen Sie die Bestell-Nr. mit A.
De zuigers en zuigerveren zijn verkrijgbaar in overmaat +0,6, , voeg desgevallend de letter "A" bij

Kolben ohneRinge
Zuiger zonder
zuigerveren



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.2) 11/2000 FIAT - 13

4
1

3
2

1 2 3 4

65-46, 65-56, 70-56, 70-65,
65-66, 70-66, 70-75, 70-76,
72-85, 70-86, 65-88, 70-88,
65-90, 70-90, 65-93, 72-93,
65-94, 72-94, 72-86, L65

8045.06 100 38 23/32-255 23/33-255
(1930241)

23/34-255
(1930169)

23/36-255
(4770654)

85-90, 88-95, 88-93, 88-94
L85, L95

8045.25
Turbo 104 38 23/32-257 23/33-257

(1930914, 1930860)
23/34-257
(1930841)

23/36-254
(4770623)

880-5 8055-04 103 34 23/32-253 23/33-253
(1902430)

23/34-253
(1909234)

23/36-253
(4679201)

95-55, 90-90 8055.05 104 38 23/32-254 23/33-254
(1930186)

23/34-254
(1930191)

23/36-254
(4770623)

980, 1000 8065.02 100 32 23/32-252 23/33-252
(79037500)

23/34-252
(1909172)

23/36-252
(4653280)

1000 Super, 1180 8065.04 103 34 23/32-253 23/33-253
(1902430)

23/34-253
(1909234)

23/36-253
(4679201)

110-90, 115-90 8065.05 104 38 23/32-254 23/33-254
(1930186)

23/34-254
(1930191)

23/36-254
(4770623)

F100, F110, F115, F120 8065.05 104 38 23/32-258 23/33-258
(1930844)

23/34-257
(1930841)

23/36-254
(4770623)

100-90 8065.06 100 38 23/32-255 23/33-255
(1930241)

23/34-255
(1930169)

23/36-255
(4770654)

F100 8065.06 100 38 23/32-259 23/33-259
(1930854)

23/34-259
(1930850)

23/36-255
(4770654)

1280-1380 8065.24
Turbo 103 34 23/32-260 23/33-260

(1909701)
23/34-260
(1909706)

23/36-253
(4679201)

130-90, 140-90 8065.25
Turbo 104 38 23/32-262 23/33-262

(1930206)
23/34-262
(1930209)

23/36-262
(4803030)(A)

F130, F140 8065.25
Turbo 104 38 23/32-257 23/33-257

(1930914, 1930860)
23/34-257
(1930841)

23/36-254
(4770623)(B)

KOLBEN, BUCHSEN UND RINGE
ZUIGERS, ZUIGERVEREN & CILINDERBUSSEN

4 Zylinder / 4 cilinders

Abbildung / Afbeeldingen

Motor
Motor

Bohrung
Boring

Ø Welle
As Ø

Kolben mit Ringe
Zuiger &

zuigerveren

Satz
Kolbenringe

Zuigerverenset

Buchse
(Halbfertig)

Bus half-
afgewerkt

5 Zylinder / 5 cilinders

6 Zylinder / 6 cilinders

Kolben mit Ringe sind auch in dem Übermass +0,6. lieferbar. Bitte ergänzen Sie die Bestell-Nr. mit A.
De zuigers en zuigerveren zijn verkrijgbaar in overmaat +0,6, , voeg desgevallend de letter "A" bij

(A) : Mit Kragen / Met kraag (B) : Ohne Kragen / Zonder kraag

Kolben ohne Ringe
Zuiger zonder
zuigerveren



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 14 (Ed.2) 11/2000

1 4
3

2

1 2 3 4 1 + 4

1580 8365.05

115 42

23/32-263 23/33-263
(1901492)

23/34-263
(1901487)

23/35-264
(4850230) 23/31-263

1580, 1880

8365.25
Turbo

23/32-264 23/33-264
(1930232)

23/34-264
(1930753)

23/35-264
(4850230)

23/31-264

160-90, 180-
90

23/32-264
➪ 317819

23/33-264
(1930232)
➪ 317819

8361.45
Turbo

Intercooler

23/32-265
317820 ➪

23/33-265
(1930742)
317820 ➪

23/31-265

650S OM
CN3 110 40 23/32-266 23/33-266

(1901209)
23/34-266
(1901481)

23/35-266
(8815939) 23/31-266

650, 670,
750, 850,
880 OM

C03 110 40

23/32-266 23/33-266
(1901209)

23/34-266
(1901481)

23/35-266
(8815939)

23/31-266

650, 670,
750, 850,
880

23/31-267

1300
1300 Super

OM
CP3 110 40 23/32-266

23/33-266
(1901209)

23/34-266
(1901481)

23/35-266
(8815939) 23/31-266

KOLBEN, BUCHSEN UND RINGE
ZUIGERS, ZUIGERVEREN & CILINDERBUSSEN

6 Zylinder / 6 cilinders

Motor
Motor

Abbildung / Afbeeldingen

Bohrung
Boring

Ø Welle
As Ø

Kolben mit Ringe
Zuiger &

zuigerveren

Satz
Kolbenringe
Zuigerveren-

set

Buchse (Fertig)
Afgewerkte
cilinderbus

Satz
Kitset

Motor OM / Motor OM

3 Zylinder / 3 cilinders

4 Zylinder / 4 cilinders

6 Zylinder / 6 cilinders

Kolbenhöhe : 140mm
H. Zuiger : 140mm

Kolbenhöhe : 150mm
H. Zuiger : 150mm

Kolben ohne Ringe
Zuiger zonder

zuigerveren
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1 2

3

KOLBEN
ZUIGERS

A : Kompressionshöhe (mm)
Compressiehoogte (mm)

B- : Brennkammertiefe (mm)
Diepte verbrandingskamer (mm)

D : Gesamthöhe (mm)
Totale hoogte (mm)

E : Kolbenbolzendurchmesser (mm)
Diameter v/d pistonpen (mm)

F : Bolzenlänge
Lengte van de as in mm.

A B- D E F

23/32-256 615D 85 1 4 50,3 4,5 90 28 74,4

23/32-251
8025.01
8035.01
8045.01

95 2 3 59,6 23,5 101,5 32 84

23/32-252

8025.02
8035.02
8045.02
8065.02

100 2 3 59,6 23,7 101,15 32 84

23/32-255
8035.06
8045.06
8065.06

100 2 3 65,15 22,7 108,5 38 85

23/32-253

8035.04
8045.04
8055.04
8065.04

103 2 3 59,6 22,7 101,15 34 90

23/32-260 8065.24 103 2 3 59,6 22,5 101,15 34 90

23/32-254

8035.05
8045.05
8055.05
8065.05

104 2 3 65,15 22,5 108,5 38 85

23/32-262
8045.25
8065.25 104 2 3 65,15 22,5 108,5 38 89

23/32-263 8365.05 115 2 3 76,5 29,4 140,5 42 97

23/32-264 8365.25 115 2 3 76,5 29 140,5 42 97

23/32-265 8361.45 115 3 3 76,5 27,7 140,5 42 97

Motor
Motor

Bohrung
Boring

Typ
Type

Anzahl der Ringe
Aantal

zuigerveren
Al-fin
AL-fin

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

Ja
Ja

Ja
Ja

Ja
Ja

Ja
Ja

Ja
Ja
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SATZ KOLBENRINGE
ZUIGERVERENSET

23/34-251
(1901496)

8025.01
8035.01
8045.01

95

CP3 : 2,5 P3 : 2,5 CBEH : 5,5

23/34-252
(1909172)

8025.02
8035.02
8045.02
8065.02

100

P1 : 2,5 N1 : 2,5 CBEH : 5,5

23/34-253
(1909234)

8035.04
8045.04
8055.04
8065.04

103

P1 : 2,5 N1 : 2,5 CBEH : 4,0

23/34-254
(1930191)

8035.05
8045.05
8055.05
8065.05

104

CP1 : 2,5 N1 : 2,5 CBEH : 4,0

23/34-255
(1930169)

8035.06
8045.06
8065.06

100

CP1 : 2,5 N1 : 2,5 CBEH : 4,0

23/34-256
(1909861)

615D 85

P3 : 3,0 P3 : 3,0 P3 : 3,0 GX : 5,5

23/34-262
(1930209)

8045.25
8065.25

104

MK1 : 3,0 P1 : 2,5 CBEH : 4,0

23/34-257
(1930841)

8065.25 104

MK1 : 3,0 P1 : 2,5 CBEH : 4,0

23/34-260
(1909706)

8065.24 103

MK1 : 3,0 P1 : 2,5 CBEH : 4,0

23/34-263
(1901487)

8365.05 115

CP3 : 2,5 P3 : 2,5 CBEH : 4,0

23/34-264
(1930753)

8365.25 115

CK1 : 3,0 P3 : 2,5 CBEH : 4,0

Motor
Motor

Bohrung
Boring

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

P1 : Rechteckig / Rechthoekig
P3 : Kolbenring, mit abgesetzter Top-Kante / Rechthoekige veer met schuine binnen- bovenzijde
N1 : Nasenring / Met uitsparing
CP1 : Kolbenring, rechteckig, verchromt. / Rechthoekig en verchroomd
CP3 : Kolbenring, verchromt, mit abgesetzter TOP - Kante / Rechte verchroomde veer schuine bovenzijde
MK1 : Kolbenring, trapezförmig, molybdenbeschichtet / Trapezium molybdeenveer, dubbel afgeschuind
CK1 : Kolbenring, trapezförmig, verchromt. / Trapezium tweezijdig verchroomd
GX : Ölabstreifring / Olieschraapveer
CBEH : Ölabstreifring, verchromt, mit Spannfeder / Met schuine gechromeerde kant en spiraalvormige veer
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A

L

A

L

B

C

A

L

B

H➀ ➁ ➂

BUCHSEN
CILINDERBUSSEN

Wir haben auch komplette Motoren im
Programm, fragen Sie an.

Wij kunnen U snel volledige, nieuwe
motoren leveren. Voor bijkomende
inlichtingen kan U ons steeds
raadplegen.

KOMPLETTE MOTOREN
VOLLEDIGE MOTOREN

A B C L H

23/36-256 85mm 1 90,4mm 178mm

23/36-251 95mm 1 99,1mm 187mm

23/36-252 100mm 1 103,06mm 187mm

23/36-255 100mm 1 103,06mm 196mm

23/36-253 103mm 1 107,1mm 187mm

23/36-254 104mm 1 107,1mm 198mm

23/36-262 104mm 2 107,05mm 109,87mm 5mm 198mm

23/35-264 115mm 3 122mm 129,7mm 235mm 167mm

Bohrung
Boring

Typ
Type

Bestell-Nr.
Bestel Nr.
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3

21-21-1

EINZELTEILE FÜR ZYLINDERKOPF
CILINDERKOPONDERDELEN

DIE GUTE LÖSUNG / DE GOEDE OPLOSSING

1 2 3

D614 : 215, 220
D615 : 411, 412, 415, 421, 431

23/42-256
(4579416)

23/43-256
(4579417)

OM/C03
750, 880-4, 850

23/42-266
(8823545)

23/43-266
(8823544)

8025.01, 8025.02
8035.01, 8035.02, 8035.04
8045.01, 8045.02, 8045.04
8055.04, 8065.02, 8065.04, 8065.24

23/42-253
(4621511, 4802200)

Ø 43,85mm
1-1

23/43-253
(4673608)
Ø 36,9mm

23/41-253
(4684422, 4802126)

8035.05, 8035.06, 8045.05, 8045.06
8045.25, 8055.05
8065.05, 8065.06, 8065.25

23/42-254
(4824417, 99432652)

Ø 45,44mm
1-2

23/43-254
(4784889, 99432717)

Ø 37,51mm

8365.05, 8365.25 23/42-263
(4821709)

23/43-263
(8830045)

Abbildung / Afbeeldingen

Einlassventil
Inlaatklep

Auslassventil
Uitlaatklep

Führung
Geleider



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 19

3
2

1

FIAT

1 23/11-270 4031577

2 23/13-270 4600753

400, 420, 450 8035.01

3

3

23/74-251 4601047

8035.02
8035.04
8035.05
8035.06

23/74-252

4783243
4654361
4783254
4845135

550, 600 8045.01

4

23/74-269 4601049

640, 666, 670, 680
766, 780

8045.02
8045.04

23/74-270
4654363
4845136
4782836

8045.05
8045.06
8045.25

750, 850, 880 C03 23/74-267 8816531

880-5
90-90

8055.04
8055.05

5 23/74-273 4783242
4845137

980-1000
1000 Super, 1180
1280-1380

8065.02
8065.04
8065.24

6

23/74-260
4628453
4845138
4783241

110-90, 115-90, F100, F110, F115,
F120 8065.05

100-90, F100 8065.06

130-90, 140-90, F130, F140 8065.25

1355C 8365.05

23/74-264 8829321
1580, 1880, 160-55, 180-55,
160-90, 180-90

8365.25

1300
1300 Super CP3

DICHTSÄTZE FÜR MOTOR
MOTORDICHTINGEN

Motor
Motor

Zyl.
Cil.

Abb.
Afb.

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM

Beschreibung
Omschrijving

Alle Modelle
Alle modellen

Alle Modelle
Alle modellen

Alle Modelle
Alle modellen

Kurbelwellengehäusedichtung
(Vorn)
Dichting voorste krukasdrager

Kurbelwellengehäusedichtung
(Hinten)
Dichting achterste krukasdrager

Ventildeckeldichtung
Kleppendekselpakking.

2 Ventildeckeldichtungen
Doppeldeckel
2 kleppendekselpakkingen
Dubbel deksel
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1

2

3

DICHTSÄTZE FÜR MOTOR
MOTORDICHTINGEN

1 2 3

400, 420, 450, 355, 460, R450, 500 8035.01 23/73-251
(4601057, 4699065, 98499494) 23/76-251

(1909256)
446, 466, 450, 480, 500, 540 8035.02 23/73-252

(4690375, 98472006)

505C, 565C
566, 570, 580 8035.04 23/73-253

(4708955, 98472011, 4769440) 23/76-253

650 OMCN3 23/73-266
(4757269, 8823404)

23/76-266
(1909329)

60-46, 60-56, 60-65, 60-66, 60-75,
60-85, 60-86, 60-88, 60-93, 60-94,
60-90, L60

8035.05 23/73-253
(4708955, 98472011, 4769440)

23/76-253
55-46, 55-65, 55-66, 45-66, 50-66,
55-66, 55-75, 45-76, 55-76, 55-85,
50-86, 55-88, 55-90

8035.06 23/73-252
(4690375, 98472006)

311, 312, 315 605D 23/73-268 23/71-268

411, 412, 415, 421, 431 615 23/73-256 23/71-256

550 8045.01 23/73-269
(4601059, 98499492)

23/71-269
(1909542, 1909593)

600, 640, 666, 670, 680 8045.02 23/73-270
(4690351, 98472008)

23/76-270
(1909272)

766, 780, 855C 8045.04

23/73-271
(4695777, 4769441, 98456215)

23/76-271
(1909276)

80-55, 80-66, 80-75, 80-76, 82-85,
82-86, 80-88, 80-90, 82-93, 82-94,
L75

8045.05

65-46, 65-56, 70-56, 70-65, 65-66,
70-66, 70-75, 70-76, 72-85, 70-86,
65-88, 70-88, 65-90, 70-90, 65-93,
72-93, 65-94, 72-94, L65

8045.06 23/73-270
(4690351, 98472008)

88-85, 85-90, 88-93, 88-94
L85, L95 8045.25

23/73-271
(4695777, 4769441, 98456215)

3 Zylinder / 3 cilinders

Motor
Motor

Abbildung / Afbeeldingen

Kopfdichtung
Koppakking

Kopfdichtsatz / Kopset

Ohne Kopfdichtung
Zonder koppakking

Mit Kopfdichtung
Met koppakking

4 Zylinder / 4 cilinders
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1

2

3

DICHTSÄTZE FÜR MOTOR
MOTORDICHTINGEN

1 2 3

612, 615
715

OMC02D
OMC03D

23/73-272
(8807696)

23/76-272

670
750
880
850

OMC03/60
OMC03/70
OMC03/75
OMC03/80

23/73-267
(8818558, 4757271, 98493464)

23/76-267
(1909288)

880-5 8055.04
23/73-273

(4759494, 4722993) 23/76-273
(1909986, 4845137)

90-90 8055.05
23/73-274

(1940075, 4769444, 98472012)

980, 1000 8065.02
23/73-275

(4690380, 4789843, 98448289,
92472010)

23/71-275
(1909548, 1909613)

1000 Super, 1180 8065.04
23/73-260

(4696355, 4754069, 98456219)

23/71-260
(1909544, 1909672,
1930435, 1940024)

110-90, 115-90
F100, F110, F115, F120 8065.05

100-90, F100 8065.06
23/73-275

(4690380, 4789843, 98448289,
92472010)

23/71-259
(1930279, 1940043)

1280, 1380 8065.24
Turbo 23/73-260

(98456219)

23/71-261
(1909726, 1930372,

1940025)

130-90, 140-90, F130, F140
8065.25
Turbo

23/71-262
(1930864, 1940055)

1580, 160-90 8365.05
23/73-264

(4760489, 4845364)

23/71-264
(1909713, 1909976)

1580, 1880
160-55, 180-55, 160-90, 180-90

8365.25
Turbo

23/71-265
(1909765, 1940003)

1300, 1300 Super CP3/100
23/73-276

(8818605, 4757276, 98493462)
23/71-276
(1940078)

4 Zylinder / 4 cilinders

Motor
Motor

Abbildung / Afbeeldingen

Kopfdichtung
Koppakking

Kopfdichtsatz / Kopset

Ohne Kopfdichtung
Zonder koppakking

Mit Kopfdichtung
Met koppakking

5 Zylinder / 5 cilinders

6 Zylinder / 6 cilinders
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2

3

1

DICHTSÄTZE FÜR MOTOR
MOTORDICHTINGEN

1 2 3

400, 420, 450, 460, R450 8035.01 23/70-251
(1909787)(A)

23/75-251
(1930461, 1930447,
1940006, 1930886)

446, 466, 450, 500, 540 8035.02 23/70-252
(1909533, 1909539)(A)

505C, 565C
566, 570, 580

8035.04

23/69-253
(B)

23/70-253
(1909590)(A)

60-46, 60-56, 60-65, 60-66, 60-75, 60-85,
60-86, 60-88, 60-90, 60-93, 60-94

8035.05

55-46, 55-65, 55-66, 45-66, 50-66, 55-66,
55-75, 45-76, 55-76, 55-85, 50-86, 55-88,
55-90

8035.06

650 OMCN3 23/70-266
(1909565, 1909598)(A)

311, 312, 315 605D 23/69-268
(B)

411, 412, 415, 421, 431 615 23/69-256
(A)

550 8045.01 23/69-269
(B)

23/75-269
(1930457, 1930449,
1930887, 1940004)

600, 640, 666, 670, 680 8045.02 23/70-270
(1909567)(A)

766, 780, 855C 8045.04 23/69-271
(B)

23/70-271
(1909983)(A)

80-66, 80-75, 80-76, 82-85, 82-86, 80-88,
80-90, 82-93, 82-94 8045.05 23/70-277

(1930248)(A)

65-46, 65-56, 70-56, 70-65, 65-66, 70-66,
70-75, 70-76, 72-85, 70-86, 65-88, 70-88,
65-90, 70-90, 65-93, 72-93, 65-94, 72-94

8045.06
23/69-278

(A)

88-85, 85-90, 88-93, 88-94 8045.25
Turbo

23/70-277
(1930811)(A)

3 Zylinder / 3 cilinders

Motor
Motor

Abbildung / Afbeeldingen

Dichtsatz komplett / Motorpakkingsset

Ohne Kopfdichtung
Zonder koppakking

Mit Kopfdichtung
Met koppakking

Ölwannendichtungssatz
Carterpakkingset

4 Zylinder / 4 cilinders

(A) : Mit Wellendichtringe / Met krukaskeerringen
(B) : Ohne Wellendichtringe / Zonder krukaskeerringen



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 23

2

3

1

DICHTSÄTZE FÜR MOTOR
MOTORDICHTINGEN

1 2 3

612, 615
715

OMC02D
OMC03D 23/69-272

750
880
850

OMC03/70
OMC03/75
OMC03/80

23/69-267
(B)

23/70-267
(1909551, 1909573)

(A)

880-5 8055.04 23/69-273
(B)

23/75-273
(1930453, 1930889,

1940007)90-90 8055.05

980-1000 8065.02

23/69-262
(1909684)

(B)

23/70-275
(A)

23/75-275
(1930455, 1930890,

1940005)

1000 Super, 1180 8065.04 23/70-260
(A)

110-90, 115-90 8065.05 23/70-279
(1940051, 1930849)

(A)F100, F110, F115, F120 8065.05

100-90, F100 8065.06
23/70-259

(1930859, 1940041)(A)

1280, 1380 8065.24
Turbo

23/70-261
(1909725, 1930373,

1940027)(A)

130-90, 140-90
F130, F140

8065.25
Turbo

23/69-262
(1909684)(B)

23/75-262
(1930459, 1940002)

1580, 1880
160-90, 180-90

8365.25
Turbo

23/70-264
(1930369)

(A)

23/75-264
(4841301, 4787589,

4841296)

1300, 1300 Super OMCP3/100
23/69-276

(B)
23/75-276

(8825963, 4713345)

4 Zylinder / 4 cilinders

Motor
Motor

Abbildung / Afbeeldingen

Dichtsatz komplett / Motorpakkingsset

Ohne Kopfdichtung
Zonder koppakking

Mit Kopfdichtung
Met koppakking

Ölwannendichtungssatz
Carterpakkingset

(A) : Mit Wellendichtringe / Met krukaskeerringen
(B) : Ohne Wellendichtringe / Zonder krukaskeerringen

5 Zylinder / 5 cilinders

6 Zylinder / 6 cilinders
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BUCHSEDICHTUNG
MOTORBUSDICHTING

STARTERKRANZ
STARTERKRANS

650
750, 850, 880
1300, 1300 Super

CN3
C03
CP3

23/51-5 8808493 0,05mm

23/51-7 8808494 0,075mm

23/51-6 8808495 0,10mm

Motor
Motor

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving

23/15-3
(4602143)

Ø 293mm - 110Z / 110 tanden/groeven

446, 450, 455, 460, 466, 470, 500, 540, 550, 566,
570, 580, 600, 640, 666, 680, 766, 780, 880-5,
980, 1000, 1180
45-66 ➪ 88-94, L60, L65, L75, L85, L95

23/15-11
(4602203)

Ø 343mm - 127Z / 127 tanden/groeven

90-90, 100-90, 110-90, 115-90, 130-90,
140-90, 160-90, 180-90
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1

2

3

4

ÖLPUMPEN
MOTOROLIEPOMP

8035.01
8035.02
8035.04
8035.05
8035.06
8045.01
8045.02
8045.04
8045.05
8045.06
8045.25

1 23/90-33
4705827
4705833
4654756

13Z

880-5, 90-90 8055.04

2 23/90-46 4770250 37Z

980 8065.02

1180 8065.04

110--90, 115-90, F100, F110, F115, F120 8065.05

100-90, F100 8065.06

1280, 1380 8065.24

130-90, 140-90 8065.25

1580 8365.05

3 23/90-47 4710408 32Z
1580, 1880, 160-90, 180-90 8365.25

Turbo

750
880
850

OMC03/70
OMC03/75
OMC03/80

4 23/90-48 4709000 33Z

Motor
Motor

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Antriebsrad

Omschrijving
Abb.
Afb.

Alle Modelle mit "Fiat" Motoren 3 & 4 Zyl.
Voor alle types met Fiat 3 & 4 cylinder.

Z : Zähne / Tanden/groeven
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3
4

2
1

65

KRÜMMER UND DICHTUNGEN
SPRUITSTUK

45-66, 45-76, 50-66, 50-86, 55-46, 55-56,
55-65, 55-66, 55-75, 55-76, 55-85, 55-86,
55-88, 55-90, 58-66, 60-46, 60-56, 60-65,
60-66, 60-75, 60-85, 60-86, 60-88, 60-90,
60-93, 60-94, 62-85, 62-86

1 23/64-1 4602345 3

65-46, 65-56, 65-66, 65-88, 65-90, 65-93,
65-94, 70-56, 70-65, 70-66, 70-75, 70-76,
70-86, 70-88, 70-90, 72-85, 72-86, 72-93,
72-94, 80-65, 80-66, 80-75, 80-76, 80-88,
80-90, 82-85, 82-86, 82-93, 82-94, 85-55

2 23/64-2 4602348 4

45-66, 50-66, 50-86, 55-46, 55-56, 55-65,
55-66, 55-75, 55-76, 55-85, 55-86, 55-88,
60-46, 60-56, 60-65, 60-66, 60-75, 60-76,
60-85, 60-86, 60-88, 60-90, 60-93, 60-94,
62-85, 62-86, L60

3 23/65-4 4607842 3

65-46, 65-56, 65-66, 65-88, 65-93, 70-56,
70-65, 70-66, 70-75, 70-76, 70-86, 70-88,
72-85, 72-86, 72-93, 80-65, 80-66, 80-75,
80-76, 80-88, 82-85, 82-86, 82-93, L65, L75

4 23/65-11 4606570
4

65-90, 70-90, 80-90 5 23/65-12 4694202

8365.05, 8365.25
6 23/66-4

4601981
4813566
4849327
98428397
98489690

Alle Modelle mit "Fiat" Motoren. Ausser :
Alle types met Fiat motor, behalve :

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

OEM Beschreibung
Omschrijving

Abb.
Afb.

Zylinder
Cilinders

Ansangkrümmer
Inlaatspruitstuk

Auslasskrümmer
Uitlaatspruitstukken

Krümmerdichtung
Dichting van uitlaatspruitstuk



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 27

1

2

4

5

7

8
10

3

6

9

350, 400, 450, 480, 500, 540, 550
600, 605, 640

1 23/164-21

5011655
5102917
4981674
598592
598350

23/167-10
(5118183, 5152380)

446, 466, 566, 666, 766, 55-46, 55-66, 55-88, 60-46,
60-66, 60-93, 60-94, 65-46, 65-88, 65-93, 70-56, 70-66,
70-88, 72-93, 80-66, 80-76, 80-88, 82-93

2 23/164-22
5121925
44905153
5164163

650, 670, 750 3 23/164-23 44010639

23/167-23
(596751)

800, 850 4 23/164-24
44011746
4998652
4997101

900, 1000 5 23/164-25
44012413
44013472

1300 6 23/164-26 5011664

1000, 1000 Super 7 23/164-27 5011771 23/167-23
(596751)

1580-1880 8 23/164-28 5109911

45-66, 45-76, 50-66, 55-65, 55-76, 60-65 9 23/164-29 5128108
44905487

23/167-10
(5118183, 5152380)

130-90, 140-90 10 23/164-30 4719116

KRÜMMER UND DICHTUNGEN
UITLAATSTEUNEN + FLENZEN

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

OEM Dichtung für Flansch
Dichting voor steun

Abb.
Afb.



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 28 (Ed.1) 08/2000

6

5

4

3

7

9

10

8

2
1

11

13

12

SCHALLDÄMPFER
UITLAATDEMPERS

Abmessungen,
siehe Seite 30

Voor afmetingen,
zie blz. 30



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 29

SCHALLDÄMPFER
UITLAATDEMPERS

300, 350, 400, 411R,450, 480, 500, 540, 550,

580, 600, 640

1 23/165-52

597984

4980843

4980847

4981243

4981266

4982306

5011631

5011632

5011657

2 23/165-65

446, 466, 566, 570, 580, 666, 670, 680, 780,

45-66, 50-66, 55-46, 55-56, 55-66, 55-88, 55-90,

60-46, 60-56, 60-66, 60-90, 60-93, 60-94,

65-46, 65-56, 65-90, 65-93, 65-94,

70-56, 70-66, 70-90, 72-93, 72-94,

80-66, 80-90, 82-93, 82-94

3 23/165-66

4997328

5157240

5160811

5131866

850, 880, 880-5, 980, 1180, 1280, 1300, 1380,

F100, F110, F115, F120, 90-90, 100-90, 110-90,

115-90

4 23/165-67
5011661

5011662

5101810

5101811

5111563

5111565

5134339

5144946

5152184

5 23/165-68

6 23/165-107

1580, 1880, 160-90, 180-90 7 23/165-69

5109906

5109907

5116897

5116899

5146413

OM

612, 615, 650, 750, 800, 850, 900, 1000

8 23/165-71 44008048

44014546
9 23/165-93

88-93, 88-94, 130-90, 140-90, F130, F140 10 23/165-106

5146629

5146415

44905773

L60 11 23/165-94 5169703

L65, L75 12 23/165-104 5167695

L85, L95 13 23/165-105 5169716

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

OEM Beschreibung
Omschrijving

Abb.
Afb.

Grau
Grijs

Schwarz, emailiert.
Zwart en geëmailleerd

Schwarz, emailiert, gebogen mit 2
Klemmen.
Zwart en geëmailleerd, bocht bovenaan,
wordt geleverd met twee spanringen

Schwarz, emailiert, kurzes Modell,
gebogen mit 2 Klemmen
Zwart en geëmailleerd, kort model,
bocht bovenaan, wordt geleverd met 2
spanringen

Schwarz, emailiert, langes Modell,
gebogen mit 2 Klemmen
Zwart en geëmailleerd, lang model,
bocht bovenaan, wordt geleverd met 2
spanringen

Schwarz, emailiert, langes Modell,
gerade mit 2 Klemmen
Zwart en geëmailleerd, lang model,
recht bovenaan, wordt geleverd met 2
spanringen

Schwarz, emailiert
Zwart en geëmailleerd

Grau
Grijs

Schwarz, emailiert
Zwart en geëmailleerd

Unter der Haube
Onder de motorkap



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 30 (Ed.1) 08/2000

Ø B

Ø C

Ø H G

E

F

Ø D

Ø A

A B C D E F G H

1 23/165-52 45 48 91 45 145 610 310 48 70/2930-51

2 23/165-65 45 48 97 41 50 550 100 45 70/2930-51

3 23/165-66 45 48 95 41 46 550 850 49

4 23/165-67 60 63 110 56 60 680 500 59

5 23/165-68 60 63 110 56 60 680 800 59

6 23/165-107 60 63 110 56 60 680 800 59 70/2930-64

7 23/165-69
(Oval / Ovaal)

80 84 121/
215

72 70 830 230 74 70/2930-76

8 23/165-71 49 52 110 48 155 410 320 51 70/2930-51

9 23/165-93 50 54 95 45 110 670 400 48 70/2930-51

10 23/165-106 58 64 100 49 85 670 52 70/2930-51

SCHALLDÄMPFER
UITLAATDEMPERS

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

Abb.
Afb.

Regenkappe
Regenklep



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 31

2

4

7

3 6

5

23/101-1

1

8

KRAFTSTOFFÖRDERPUMPEN
OPVOERPOMPEN

(A) : Mit Ventil (4060003) / Met ventiel (4060003)

1
23/100-14
(4648022)

(A)

23/101-1
(9928030)

2

23/100-27
(4609596, 4660069,
4667509, 4709282,
4740717, 4756678,

4757883)

OM
880/4

3
23/100-28

(4709284, 4757884,
4673618, 4740719)

23/101-2
(9927920,
9959317)

880-5, 90-90

980, 1000, 1180, 1280
100-90, 110-90

F100, F110, F115, F120, F130, F140 4
23/100-33
(98419724)

M100, M115, M135, M160 8 23/100-180
(82006984)

411, 412, 415 5 23/100-150
(752785, 9981541)

315, 650, 670, 750, 800, 850, 1300, 1580 6
23/100-151
(763150)

411, 412, 415
7

23/100-150P
(746189, 748711,

9922409)315, 650, 670, 750, 800, 850, 1300, 1580

Alle Modelle mit "Fiat" Motoren 3 & 4 Zyl.,
Montage "Bosch".
Alle types met "Fiat" motoren 3 en 4 cylinders,
Bosch montage

Komplette Pumpe
Komplete Opvoerpomp

Reparatursatz
Revisieset

Abb.
Afb.

(4 Zylinder / 4 cilinders)

Handförderpumpe
Handopvoerpomp

Alle Modelle mit "Fiat" Motoren 3 & 4 Zyl.,
Montage "CAV".
Alle types met "Fiat" motoren 3 en 4 cylinders,
CAV montage

(5 Zylinder / 5 cilinders)

(6 Zylinder / 6 cilinders)

Elektrische Pumpe / Electrische pomp



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 32 (Ed.1) 08/2000

1

2

1
2

GLÜHSTART
GLOEIBOUGIES

EINSPRITZDÜSEN & EINZELTEILE
VERSTUIVER & BIJBEHORENDE ONDERDELEN

1

23/60-16 975331

23/60-17 980611
4129674

2 23/60-18
4232051
5161845

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Alte Serie - Montage 24V
Oude gamma - Opbouw 24V

Alte Serie - Montage 12V
Oude gamma - Opbouw 12V

Alle Traktoren "Fiat" - Montage "CAV"
Alle traktoren "Fiat" en opbouw "Fiat"

Gewinde M18x1,5
Draad M18 X 1,5

Gewinde 1/2" BSP
Draad 1/2" BSP

1 2

23/117-84 DLL150S51F 4758260
767404

350, 450, 460, 470, 550, 900 23/117-85 DLL145S50F 767104

23/119-4
(4717654, 4777654)

20x27x12

400, 450, 500, 600, 1000 23/117-86 DLL145S60F 769203

R450, 466, 480
540, 566, 570, 580
605, 640, 666, 670, 680
766, 780, 880-5, 980
1000, 1180, 1280, 1380

23/117-87 DLL140S64F
4760843
772019

OM
650, 750, 850 23/117-88 DLL145S54F 4763930

8828489

1580, 1880, 160-90, 180-90 23/117-89 DLL145S73F 4750416
4750505

45-66, 50-66, 55-46, 55-56, 55-66, 55-88, 55-90,
65-46, 65-56, 65-66, 65-90, 65-93, 65-94, 70-56,
70-65, 70-66, 70-90, 72-93, 72-94, 100-90

23/117-90 DLLA124S1001 4791689
4792443

60-46, 60-56, 60-66, 60-90, 60-93, 60-94, 80-66,
80-90, 82-93, 82-94, 85-90, 88-94, 90-90, 110-90,
115-90, 130-90, 140-90

23/117-91 DLLA136S1000 4776715
4816071

23/119-4
(4717654, 4777654)

20x27x12

F100, F130, F140
L95 (Bosch) 23/117-33

DLLA137S1208
Bosch : 0433271674 98435369

Abbildung / Afbeeldingen

OEMDüsen
Verstuiver

Einspritzdüsen-Nr.
Verstuivers Nr.

Dichtung
Pakking

Alte Serie
Oude gamma



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 33

KEILRIEMEN FÜR LÜFTER
V-SNAREN VOOR VENTILATOREN

311, 311R, 312, 312R, 315 71/144-1100.3 574709

411, 412, 415, 421, 431 71/144-1175.3 568082

300, 350, 420, 450, 446, 466, 480, 500, 540, 550, 566, 570,
600, 640, 665, 666, 670, 766, 900, 1000
45-66,
55-46, 55-66,
60-46, 60-66, 60-94, 65-46, 65-93,
70-56, 70-66, 72-93

71/144-1138.0

4615470
4618920
4624737
4688854
4796324
4796327

920016251
98473706

650, 750, 850 71/144-1325.3
44010698
8818153

880-4 71/144-1300.0 4712148

580, 680, 780,
55-88, 55-90,
65-90, 65-94,
70-90, 72-94,
80-88, 80-90, 82-93, 82-94, 85-90, 88-93, 88-94

71/144-1175.0
4696714
4796652
4796650

1580, 1880, 160-90, 180-90
71/144-1350.0

x2

4796442
4726920
4726918
4726922

880-5, 980, 1180, 90-90, 95-90, 100-90, 110-90, 115-90, 130-90, 140-90
71/144-1175.0

x2
4796328
4688855

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 34 (Ed.1) 08/2000

1

5 6 8

3

9 11

12 13 14

10

2

7

4

WASSERPUMPEN
WATERPOMPEN



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 35

WASSERPUMPEN
WATERPOMPEN

(B) Ohne Riemenscheibe / Zonder poelie
(C) Mit Flansch / Flens

(D) 1. Montage / 1ste Montage
(K) Mit Gehäuse (hinten) / Met achterste huis (flens)

Someca 35, 40, 50, 511, 512, 513, 612, 615, 715, FL6 1 23/130-109
(B) 577837

23/131-107
(1909625)

Someca 40, 50, 55 2 23/130-107
(B) 552113

Someca 655, 670, 650, 800, 750, 805, 850, 940 3 23/130-112
(B) 8829787 23/131-112

(1909624, 76031329)

311, 312, 315 4 23/130-110
(B)

589323
562988

400, 411, 415, 421, 431, FL4 (D) 5 23/130-108
(B) 566997 23/131-108

(1909619)

250, 300, 350, 355, 400, 420, 440, 446, 450, 455, 460,
465, 466, 470, 474, 480, 500, 505, 540, 550, 555, 565,
566, 570, 600, 640, 666, 670, 765, 766, 880.5, 980,
1000, 1180, 1280, 1380

6 23/130-104
(B)

4679242
93191101
4612675
4655054

23/131-104
 (1909626, 76029352)

580, 680, 780, 855 7 23/130-105
(B)

4696707
1930925

23/131-105
(1909627, 1940104)

880 (OM) 9 23/130-113
(B) 8829790 23/131-112

 (1909624, 1909623)

1300 10 23/130-114
(B) 8829805 23/131-114

(1909616, 76032963)

1580, 1880, 160-90, 180-90 11 23/130-106
(B)

4796534
4727139

23/131-106
(1930262, 1940119)

(➪ 12/92)
45-66, 50-66, 55-46, 55-65, 55-66, 55-90, 60-46, 60-65,
60-66, 60-90, 65-46, 65-66, 65-90, 70-65, 70-66, 70-90,
80-65, 80-66, 80-90, 85-55, 90-90, 95-55, 100-90,
115-90, 130-90, 140-90
F100, F110, F115, F120, F130, F140

8 23/130-76
(B-C)

4784454
98403016
4813370

23/131-76
(1930196, 1940105,

1930445)
(01/93 ➪ 12/95)
45-66, 50-66, 55-46, 55-65, 55-66, 55-90, 60-46, 60-65,
60-66, 60-90, 65-46, 65-66, 65-90, 70-65, 70-66, 70-90,
80-65, 80-66, 80-90, 85-55, 90-90, 95-55, 100-90,
115-90, 130-90, 140-90
"76", "86", "93", "94"
F100, F110, F115, F120, F130, F140

12 23/130-134
(B)

98465322
98497117

(01/96 ➪)
45-66, 50-66, 55-46, 55-65, 55-66, 55-90, 60-46, 60-65,
60-66, 60-90, 65-46, 65-66, 65-90, 70-65, 70-66, 70-90,
80-65, 80-66, 80-90, 85-55, 90-90, 95-55, 100-90,
115-90, 130-90, 140-90
TN65F, TN75F, TN90F
"76", "86", "93", "94"
L60, L65, L75, L85, L95 (95 ➪)
TL70, TL80, TL90, TL100  (98 ➪)
TN55, TN65, TN75, TN90 (98 ➪)

13 23/130-138
(B)

8013363
99454833

23/131-138
(1940144)

G170, G190, G210, G240 14 23/130-168
(K)

81878153
81876895
82850263
87840703

23/131-168
(87790240)

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Herstellingsset
Abb.
Afb.



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 36 (Ed.2) 10/2000

2
5

6

3

7

4
1

23/147-5
(4599809)

23/147-6
(4823212)

THERMOSTATE & EINZELTEILE
THERMOSTATEN EN ONDERDELEN

DICHTUNGEN
PAKKINGEN

311, 312, 315
1 23/143-24 4086415

411, 412, 415, 421, 431 5 23/149-4 4581630

2 23/143-29

4569187
4823210
4823211
4823226
98463637

6 23/149-5 4599810
4661543

750, 850, 880 (OM) 3 23/143-31

8826010
8830331
8822893
8819129
8812039

1580, 1880, 160-90, 180-90 4 23/143-32
4808727
8831035

500365249
7 23/149-6 4601625

4726856

Thermostat
Thermostaat OEMAbb.

Afb.
Flansch
Flens OEMAbb.

Afb.

«Fiat» Motoren 3, 4, 5, 6 Zyl.
3, 4, 5, 6 cilinders motor «Fiat»



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 37

1
2

4 7

5

8

3 9

6

KÜHLERSCHLÄUCHE -UND ROHRE
KOPPELINGEN EN LEIDINGEN VOOR KOELING

250, 350, 420, 450, 460, 466, 500, 540, 556, 566,
570, 580, 600, 640, 666, 680, 766, 780, 880-5, 980,
1000, 1180, 1280, 1380

1

23/6002-1 4615794
4673807

60-46, 60-56, 60-66, 60-90, 45-66, 55-46, 55-56,
55-88, 55-90, 80-66, 80-90, 65-46, 65-56, 65-66,
65-90, 70-56, 70-66, 70-90, 85-90, 90-90, 100-90,
110-90, 115-90, 95-90, 130-90, 140-90

23/6002-2

4770247
4859908
4859907
98417182

SOM 612, 615, 650, 670, 715 2 23/6002-3 590214

SOM 750, 850 3 23/6002-4 8818461

400, 420, 440, 446, 450, 460, 470, 480, 500, 540,
550, 566, 570, 600, 640, 666, 670, 766, 880-5, 980,
1000, 1180, 1280, 1380, 50-66, 50-86, 55-46, 55-56,
55-66, 55-76, 55-86, 55-88, 55-90, 56-66, 60-46,
60-56, 60-66, 60-76, 60-86, 60-88, 60-90, 60-93,
60-94, 62-86, 65-46, 65-56, 65-66, 65-88, 65-90,
65-93, 65-94, 70-56, 70-66, 70-76, 70-86, 70-88,
70-90, 72-86, 72-93, 72-94, 80-65, 80-76, 80-88,
80-90, 82-86, 82-93, 82-94, 85-90, 88-93, 88-94,
90-90, L60, L65, L75, L85, L95

4 23/6002-5
4697838
4614160

450, 460, 470, 480, 500, 540, 550, 600, 640, 45-76,
50-86, 55-66, 55-76, 55-86, 60-86, 70-86 5 23/6002-6

4614162
4956119
4614165
5012199

570, 580, 670, 680, 55-90, 60-90, 65-90, 65-94,
70-90, 72-94, 80-90, 82-94, 90-90, 100-90, 110-90,
L60, L65, L75, L85, L95

6 23/6002-7 4997262

570, 670, 1380 7 23/6002-8
5112142
5115405
5104823

160-90
180-90

8 23/6002-10 4775976

1300 9 23/6002-13 8825941

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM

Beschreibung
Omschrijving

Abb.
Afb.

Wasserpumpen - Kunstoffflansch
Rohr Ø 25mm mit Dichtung
Kunststofkoppeling op waterpomp
Buis Ø 25mm met dichtingen

Wasserpumpen - Kunstoffflansch
Rohr Ø 30mm mit Dichtung
Kunststofkoppeling op waterpomp
Buis Ø 30mm met dichtingen

Metallrohr
Metalen leiding

Wasserpumpenflansch
Koppeling op waterpomp

Metallrohr (unten)
Metalen leiding

Metallrohr
Metalen leiding



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.
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FIAT - 38 (Ed.1) 08/2000

KÜHLER
RADIATOR

(A) Netz 3 reihig - 60mm / Net, 3-rijig
(B) Netz 4 reihig - 80mm / Net, 4-rijig

KÜHLERSCHLÄUCHE
RADIATORSLANGEN

Kompletter Satz mit Schellen / Kompleet stel met spanringen

480, 500, 540, 550, 600, 640
55-56, 55-66, 55-88
60-56, 60-66, 60-75, 60-88, 60-93, 60-94
65-56, 65-66, 65-88, 65-93
70-56, 70-66, 70-88, 72-93

23/150-5

4956666
5139027
4986634
5012197
5159615

45-66, 45-66S, 50-66, 50-66S, 56-66S,
60-66F, 60-76F, 62-86F 23/150-47 5156033

5128854

680, 780
60-90, 65-90, 70-90
80-88, 80-90, 82-93, 85-90, 88-93, 90-90

23/150-39
60mm

(A)

4997175
5143883
5159617

780, 880, 980
60-90, 65-90, 70-90, 80-90, 90-90
100-90, 110-90

23/150-40
80mm

(B)

5143884
5156059
5167365

1580, 1880
130-90, 140-90, 160-90, 180-90

23/150-41
80mm

(B)

5119698
5123209
5123208
5129229

F100, F110 23/150-42 5150035
5167369

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM

580, 680, 780, 880-5, 980, 55-90, 60-90, 65-90, 65-94, 70-90, 72-94, 80-90, 82-94, 85-90, 88-94, 90-90, 95-90,
100-90, 110-90

23/6003-1

1180, 1280, 1380, 115-90, 130-90, 140-90 23/6003-2

160-90, 180-90 23/6003-3

1580, 1880 23/6003-4

F100, F110, F115, F120, F130 23/6003-5

L60, 65, 75, 85, 95 23/6003-6

M100, 115, 135, 160 23/6003-7

G170, 190, 210, 240 23/6003-8

Bestell-Nr.
Bestel Nr.



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 39

1 2

4 5 6 7

8

3

9 10

KÜHLERSCHLÄUCHE - OBEN
RADIATORSLANGEN - BOVENAAN

450, 480, 500, 540, 550, 600, 640 1 23/153-213 4950088

446, 466, 566, 570, 666, 670, 766,
55-46, 55-56, 55-66, 60-46, 60-56, 60-66, 65-46, 65-56, 65-66,
70-56, 70-66, 80-66

2 23/153-220 5104825

580, 680, 780, 880-5, 980, 55-90, 60-90, 65-90, 65-94, 70-90, 72-94, 80-90,
82-94, 85-90, 88-94, 90-90, 95-90, 100-90, 110-90 3 23/153-36

4997263
5111527

55-88, 60-88, 60-93, 60-94, 65-88, 65-93, 70-88, 72-93, 80-88, 82-93, 88-93 4 23/153-42 5150872

650, 750 5 23/153-216 4951429

880-4 6 23/153-47 4997336

1000, 1000 Super 7 23/153-215 4951084

980, 1180, 1280, 1380, 115-90, 130-90, 140-90 8 23/153-222 5107001

F100, F110, F115, F120, F130 9 23/153-50 5146531

1580, 1880, 160-90, 180-90 10 23/153-61 5106829

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEMAbb.

Afb.



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
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"THE RELIABLE SERVICE"
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2

3

4

5 6

1

5

4

2

3
1

KÜHLERSCHLÄUCHE - UNTEN
RADIATORSLANGEN - ONDERAAN

KÜHLERSCHLÄUCHE - BY-PASS
RADIATORSLANGEN - BY-PASS

1 23/154-17 596152
77902285

750, 850 2 23/154-19 4950426

880-4 3 23/154-20 4997337

1300, 1580, 1880, 160-90, 180-90 4 23/154-24 4964895

1580, 1880, 160-90, 180-90 5 23/154-214 8815030
98432897

1580, 1880, 160-90, 180-90 6 23/154-28
4713475
98433326

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEMAbb.

Afb.

3, 4, 5, 6 Zyl. mit Motoren "Fiat"
3, 4, 5, 6 cilinders met motor "Fiat"

750, 850 1 23/141-16 8820051

880-4 2 23/141-19 4693897

750, 850, 880 3 23/141-15 8819913

1300
4 23/141-21 8828844

5 23/141-22 8825910

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEMAbb.

Afb.



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"
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(Ed.1) 08/2000 FIAT - 41

1 2

5 6

3

8

4

7

DECKEL & ZUBEHÖR
DOPPEN - DIVERSE

300, 350, 400, 450, 460, 480, 500, 540, 550,
600, 640, 650, 750, 900

1 23/105-12 4117122
5118532

570, 580, 670, 680, 780, 880, 980
1180, 1280, 1300, 1380, 1580, 1880
55-66, 55-88, 55-90, 60-66, 60-90, 60-93, 60-94, 65-90,
65-93, 65-94, 70-66, 70-90, 72-93, 72-94, 80-66, 80-90,
82-93, 82-94, 85-90, 88-94, 90-90, 95-90
100-90, 110-90, 115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90

2 23/105-14 5105346

SOM 40, 50, 55
315, 415, 446, 466, 511, 512, 566, 612, 615, 666, 715,
766, 850, 1000
55-46, 55-56, 55-66, 60-46, 60-56, 60-66, 65-46, 65-56,
65-66, 70-56, 70-66, 80-66

3 23/105-16 588974
5139618

F100, F110, F115, F120, F130, F140 4 23/105-17
5157533
5154284

SOM 40, 50, 55
315, 415, 511, 512, 612, 615, 715 5 23/151-21 588971

115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90, F140

115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90, F140

6 23/151-6
590054
4988491
4999682

115-90, 130-90, 140-90, F140, 160-90, 180-90 7 23/151-22 5129231

8 23/85-10 4232606

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Tankdeckel
Brandstoftankdop

Alle Modelle ausser :

Kühlerdeckel
Radiatordop

Alle modellen behalve :

Alle Traktoren
Alle traktoren

Öleinfülldeckel
Olievuldop



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"
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4321

6 7

5

DECKEL & ZUBEHÖR
DOPPEN & ACCESSOIRES

312, 315, 350, 400, 411, 450, 460, 480, 500, 540, 550,
600, 640, 650, 750, 1300 1 23/103-5 4998702

5109270

570, 670 2 23/103-8 5106286

850, 1000 3 23/103-9 4953420

580, 680, 780, 880, 980 4 23/103-12
5105647
5110554

466, 566, 666, 766, 1280, 1380, 1580,
50-66, 55-66, 55-88, 55-90, 60-46, 60-56, 60-66, 60-90,
60-93, 60-94, 65-46, 65-56, 65-66, 65-90, 65-93, 65-94,
70-56, 70-66, 70-90, 72-93, 80-66, 80-90, 82-93, 82-94,
85-90, 88-94, 90-90, 100-90, 110-90, 115-90, 130-90,
140-90, 160-90, 180-90

5 23/103-13
5120588
5176344
5112955

6 23/152-3
4573802
8802992

45024835

750, 880, 980 7 23/152-4 8820457

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Tankhahn
Gewinde : 12x1,5 mm, 1 Ausgang gebogen
Brandstofkraan
Draad: 12 X 1,5 mm; 1 gebogen uitgang

Alle Traktoren "Fiat"
Alle traktoren "Fiat"

Tankhahn / Brandstofkraan
Gewinde : 12x1mm - 1 Ausgang
Draad : M12 X 1mm - 1 uitgang

Tankhahn / Brandstofkraan
Gewinde : 12x1,5mm - 1 Ausgang
Draad : M12 X 1,5mm - 1 uitgang

Tankhahn / Brandstofkraan
Gewinde : 12x1,5mm - 3 Ausgänge
Draad : M12 X 1,5mm - 3 uitgangen

Tankhahn / Brandstofkraan

Wasserablasshahn / Wateraflaatkraan
Gewinde : 16x1,5mm
Draad : M16 X 1,5mm

Wasserablasshahn / Wateraflaatkraan
Gewinde : 14x1,5mm
Draad : M14 X 1,5mm



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)
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dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 43

1
42

5

6

3

VERSCHIEDENE SCHALTER
SCHAKELAARS

1 23/186-8

4151243
5107603
4998770
4998771
5160694
5165458

2 23/180-11 4178363
5108205

400, 446, 450, 480, 500, 540, 550, 600, 640, 55-46,
55-56, 60-46, 60-56, 65-46, 65-56, 70-56 3 23/187-8 4073976

5109221

466, 566, 580, 666, 766, 850, 880, 980, 1180, 1280,
1300, 1380, 1580, 45-66, 50-66, 55-66, 55-88,
60-66, 60-90, 60-93, 60-94, 65-66, 65-90, 70-66, 70-88,
70-90, 72-93, 72-94, 80-66, 80-88, 80-90, 82-93, 82-94,
85-90, 88-94, 100-90, 110-90, 115-90, 130-90, 140-90,
160-90, 180-90, F100, F110, F115, F120, F130, F140

4 23/187-9 4998897
5101414

580, 680, 780, 880, 1180, 1280, 1380, 1580,
60-90, 60-93, 70-88, 70-90, 80-88, 80-90, 82-93, 85-90,
88-93, 90-90, 100-90, 110-90, 115-90, 130-90, 140-90,
160-90, 180-90, F100, F110, F115, F120, F130, F140,
L60, L65, L75, L85, L95, M100, M115, M135, M160

5 23/962-4 4165210
5108180

55-90, 60-90, 65-90, 70-90, 80-90, 90-90, 100-90,
110-90, 115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90, F100,
F110, F115, F120, F130, F140

6 23/187-11 5146830
5124949

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Alle Traktoren
Alle traktoren

Öldruckschalter
Gewinde : 12x1,5mm
Oliedrukkontakt
Draad : M12 X 1,5mm

Temperatursender
Gewinde : 22x1,5mm
Temperatuurzender
Draad : M22 X 1,5mm

Sicherheitsschalter
Gewinde : 16x1,5mm
Versnellingsbak - veiligheidsschakelaar
Draad : M16 X 1,5mm

Sicherheitsschalter
Gewinde : 14x1,5mm
Versnellingsbak - veiligheidsschakelaar
Draad : M14 X 1,5mm

Stoppschalter
Gewinde : 10x1mm
Stoplichtschakelaar
Draad : M10 X 1mm

Ölkontrollsender / Oliepeilzender
Gewinde : 32x1,5mm
Draad : M32 X 1,5mm
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Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

FILTER
FILTERS

1
3

2 4

SOM 35
Motor CO 1D/45

SOM 35, SOM 35DE, SOM 35DG,
SOM 35DS

Serie SOM 40 / Serie, 50DA, 50DL
Motor CO 2D/45 var.1

Super SOM 40H, OM 50, OM 50C,
T55, 55L, SOM 70CA

200R, 211RB, 215C, 221, 241,
312R, 321

250 Nastro d’oro, 255, 300,
300DT, 350, 350 Special, 355F,
355CM

311C/CR, 312C, 315C, 331RS,
332C, 332RS, 342, 351C, 352C,
Serie Diamante 315 / Serie

312Rb, 315 Rb, 415 Rb

355C

60/96-19
(109)

60/96-36
(1100/N)

60/96-19
(109)

60/96-44
(MF/AF)

H.: 165mm

oder / of

60/96-19
(109)

H.: 195mm

60/96-36
(1100/N)

60/97-38
(309/F)

60/96-36
(1100/N)

60/97-38
(309/F)

60/240-33
(SF.598416)
H.: 204mm

60/240-33
(SF.598416)
H.: 204mm

60/111-34
(1014)

H.: 192mm
(Feder / Veer)

+
60/111-58
(170/14)

(Filz / Vilt)

60/111-35
(1058)

60/111-34
(1014)

H.: 192mm
(Feder / Veer)

+
60/111-58
(170/14)

(Filz / Vilt)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)



1 2 3 4

FIATAGRI (NEW HOLLAND)
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FILTER
FILTERS

Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

60/97-40
(332F)

60/96-19
(109)

60/96-36
(1100/N)

60/96-36
(1100/N)
(➪ 12/68)

60/97-40
(332/F)
(1/69 ➪)

60/97-40
(332/F)

400, 420, 420DT, 440, 440DT, 450,
450DT/DAL/UTB, 455C, 455DAL

SOM 411, SOM 413E, SOM 413V,
SOM 431C/E/V, SOM 441, 481,
SOM 511, SOM 612

SOM 415GD, SOM 415GT

415C, 415R

441C, 421, 431C, 441, 451C
Serie / Serie
Diamante 415/R/C, CL

455C, 455C Super

460, 460DT, 460V

465C

466, 466DT

470, 470DT, 470S

60/161-66
(7293)

 (450-450DT)
Konisch, 2

Befestigungen
Conisch, 2

bevestigingen

oder / of

60/161-101
(SF.4958601)

60/161-8
(2543)

60/161-7
(SF.9957615)

60/161-8
(2543)

H.: 313mm

oder / of

60/161-7
(SF.9957615)
H.: 279mm

60/162-101
(SF.4958602)

60/162-8
(2544)

60/162-103
(SF.9957614)

60/162-8
(2544)

oder / of

60/162-103
(SF.9957614)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/111-35
(1058)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/240-33
(SF.598416)
H.: 204mm

60/574-19
(FA.1909144)
Lenkungsfilter,

Einsatz
Stuurbekrachtiging,

Inzetfilter
H.: 129mm

60/240-33
(SF.598416)
H.: 204mm

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/240-33
(SF.598416)
H.: 204mm

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging

60/240-32
(SF.5106917)
H.: 210mm

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging



1 2 3 4
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(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"
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Het betreft niet originele onderdelen.
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FILTER
FILTERS

Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

470 Frutteto

474 Vigneto, DT, DTE

480, 480DT S 480-8, 480-8DT

500, 500S, DT/S, 505C, 540S,
540DT, 550, 555

SOM 511
SOM 512 (CO 45 var.1)

565C, 566, 566DT

570, 570DT

570DT Frutteto, Vigneto

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/111-34
(1014)

H.: 192mm
Feder / Veer

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/161-66
(7293)

Konisch, 2
Befestigungen

Conisch, 2
bevestigingen

60/161-101
(SF.4958601)

60/161-7
(SF.9957615)

60/161-8
(2543)

H.: 313mm

oder / of

60/161-7
(SF.9957615)
H.: 279mm

60/161-66
(7293)

Konisch, 2
Befestigungen

Conisch, 2
bevestigingen

60/162-66
(7285)

60/162-101
(SF.4958602)

60/162-103
(SF.9957614)

60/162-8
(2544)

oder / of

60/162-103
(SF.9957614)

60/162-66
(7285)

60/240-32
(SF.5106917)
H.: 210mm

60/574-18
(FA.1909143)

60/240-33
(SF.598416)
H.: 204mm

60/574-19
(FA.1909144)

Lenkungsfilter,
Einsatz

Stuurbekrachtiging,
Inzetfilter

H.: 129mm

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/240-32
(SF.5106917)
H.: 210mm

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging

60/240-33
(SF.598416)

Einsatz / Inzet

60/97-40
(332F)

60/96-44
(MF/AF)

H.: 165mm

oder / of

60/96-19
(109)

H.: 195mm

60/97-40
(332F)
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FILTER
FILTERS

Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

580, 580DT

600, 605C, 640, 640DT

SOM612

615, 715

SOM615, 715, 715DT

650, 650DT, 655C

SOM650, 750, 850

665C, 665 Montagna, 666, 666DT

60/97-40
(332F)

60/96-19
(109)

60/97-40
(332F)

60/96-19
(109)

60/97-40
(332F)

60/162-103
(SF.9957614)

60/162-101
(SF.4958602)

60/162-103
(SF.9957614)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/111-34
(1014)

H.: 192mm
Feder / Veer

+
60/111-58
(170/14)
Filz / Vilt

60/111-37
(1109)

Einsatz / Inzet

60/111-37
(1109)

60/111-37
(1109)

Einsatz / Inzet

oder / of

60/111-57
(1167/F)

Aufschraub.
Geschroefd

60/111-57
(1167/F)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/161-7
(SF.9957615)

60/161-101
(SF.4958601)

Einbau trocken
Droge montage

60/161-7
(SF.9957615)

60/240-32
(SF.5106917)
H.: 210mm

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging

60/574-19
(FA.1909144)
Lenkungsfilter,

Einsatz
Stuurbekrachtiging,

Inzetfilter
H.: 129mm

60/574-19
(FA.1909144)
Lenkungsfilter,

Einsatz
Stuurbekrachtiging,

Inzetfilter
H.: 129mm

60/240-31
(SF.5101733)
H.: 296mm

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging
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FILTER
FILTERS

Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

SOM655, 670

670, 670DT, 670 Frutteto

670, 670DT

680, 680DT-H

750, 750N, 750SOM, 755C

765C, 766, 766DT, 775C

780, 780DT

805C, 855C

850, 850 Special, 850DF

60/162-103
(SF.9957614)

60/162-8
(2544)

60/162-102
(SF.5102240)

60/162-103
(SF.9957614)

60/162-102
(SF.5102240)

60/97-40
(332F)

60/111-37
(1109)

(➪ 12/68)

60/111-57
(1167/F)
(69 ➪)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/111-57
(1167/F)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/111-57
(1167/F)

60/161-7
(SF.9957615)

60/161-8
(2543)

H.: 313mm

60/161-102
(SF.5102236)

60/161-7
(SF.9957615)

60/161-102
(SF.5102236)

60/240-33
(SF.598416)

Einsatz / Inzet
H.: 204mm

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging

60/240-32
(SF.5106917)
H.: 210mm

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging

60/574-19
(FA.1909144)

Lenkungsfilter,
Einsatz

Stuurbekrachtiging,
Inzetfilter

H.: 129mm

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging

60/240-32
(SF.5106917)

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging

60/240-32
(SF.5106917)

60/240-31
(SF.5101733)

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging



1 2 3 4

FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 49

FILTER
FILTERS

Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

60/161-102
(SF.5102236)

60/161-102
(SF.5102236)

60/162-102
(SF.5102240)

60/162-102
(SF.5102240)

60/97-40
(332F)

60/97-38
(309/F)

60/97-40
(332F)

60/97-38
(309/F)

855C

880, 880DT

880/5DT
Motor 8055.04 5 Zyl.
Motor 8055.04 5 cil.

900, 900DT

905C

980, 980DT

995C
Motor 8055.04 / Motor 8055.04

1000, 1000S, 1000DT, 1000N

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

oder / of

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

oder / of

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/240-32
(SF.5106917)

60/240-32
(SF.5106917)

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging

60/240-31
(SF.5101733)
H.: 296mm

60/240-32
(SF.5106917)

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging

60/240-32
(SF.5106917)

60/240-31
(SF.5101733)
H.: 296mm

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging
H.: 100mm

oder / of

60/574-19
(FA.1909144)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging
H.: 129mm



1 2 3 4

FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 50 (Ed.1) 08/2000

FILTER
FILTERS

Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

60/162-83
(SF.9957888)

60/162-25
(2466)

60/162-83
(SF.9957888)

60/162-103
(SF.9957614)

1180, 1180DT, 1280, 1280DT

1300, 1300S DT

1355C

1380, 1380DT

1580, 1580DT, 1880, 1880DT

45-66, 45-66DT Vigneto,
50-66, 50-66DT
Motor 8045.06 3 Zyl.
Motor 8045.06 3 cil.

45-76V, 45-76VDT,
55-76V, 55-76F, 55-76VDT,
55-76FDT

50-66, 50-66DT
Motor 8045.06 / Motor 8045.06

60/97-38
(309/F)

60/97-40
(332/F)

60/97-38
(309/F)

60/97-28
(448)

Gewinde / Draad
 1"

60/97-40
(332/F)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

oder / of

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-58
(170/14)
Filz / Vilt

+
60/111-57
(1167/F)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

oder / of

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-58
(170/14)
Filz / Vilt

+
60/111-57
(1167/F)

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-67
(FA.1930581)

Mit Wasserabscheider
Met waterafscheider

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/161-83
(SF.9957889)

60/161-60
(2465)

60/161-83
(SF.9957889)

60/161-7
(SF.9957615)
H.: 285mm

oder / of

60/161-143
(1930587)
H.: 330mm
Montage

Donaldson
Opbouw

Donaldson

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging
H.: 100mm

60/240-31
(SF.5101733)
Einsatz / Inzet

H.: 296mm

60/574-19
(FA.1909144)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging
H.: 129mm

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging
H.: 100mm

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"



1 2 3 4

FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 51

FILTER
FILTERS

Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

50-75C, 60-75CM, 60-75CV,
60-75CVS

50-85, 50-86F, 50-86V, 55-86F,
55-80DTF, 60-86V, 60-85,
60-86DTF, 60-86DTV, 70-86DTV

50-88, 60-88

55-46, 55-46DT, 60-46, 60-46DT

55-65F, 55-65V, 55-65M, 60-65M,
60-65V

55-66, 55-66DT, 60-66, 60-66DT

55-66LP, 55-66LPDT, 60-66LP,
60-66F, 60-66FDT, 60-66LPDT

55-66V, 55-66F, 55-66DFT

60/97-40
(332F)

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-67
(FA.1930581)

Mit Wasserabscheider
Met waterafscheider

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

oder / of

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

oder / of

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-67
(FA.1930581)

Mit Wasserabscheider
Met waterafscheider

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/161-7
(SF.9957615)

60/161-7
(SF.9957615)

60/161-7
(SF.9957615)
H.: 285mm

oder / of

60/161-143
(1930587)
H.: 330mm
Montage

Donaldson
Opbouw

Donaldson

60/161-112
(TM.254)

Konisch, zentrale
Schraube

Conisch, centrale
schroef

60/161-143
(1930587)
H.: 330mm

60/162-103
(SF.9957614)

60/162-103
(SF.9957614)

oder / of

60/162-143
(1930588)

60/162-112
(TM.255)

60/162-143
(1930588)

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"



1 2 3 4

FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 52 (Ed.1) 08/2000

FILTER
FILTERS

Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

55-75CF, 55-75CM, 55-75CV,
55-88, 55-88DT, 60-88, 60-88DT

55-90, 55-90DT, 60-90, 60-90DT

60-76F, 60-76FDT

60-93, 60-94

62-86F, 62-86DT,
72-86LP, 72-86F, 72-86DT,
82-86LP, 82-86F, 82-86DT

65-46, 65-46DT

65-56, 65-56DT, 65-66, 65-66DT,
65-88, 65-88DT, 70-56, 70-56DT,
70-88, 70-88DT, 80-88, 80-88DT

65-90, 65-90DT

65-93, 65-94

70C, 70R, 80CA, 80R

60/97-40
(332/F)

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

oder / of

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-67
(FA.1930581)

Mit Wasserabscheider
Met waterafscheider

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-67
(FA.1930581)

Mit Wasserabscheider
Met waterafscheider

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/161-7
(SF.9957615)

60/161-143
(1930587)

60/161-7
(SF.9957615)
H.: 285mm

oder / of

60/161-143
(1930587)
H.: 330mm
Montage

Donaldson
Opbouw

Donaldson

60/161-102
(SF.5102236)
H.: 330mm

oder / of

60/161-7
(SF.9957615)
H.: 285mm

60/161-143
(1930587)
H.: 330mm
Montage

Donaldson
Opbouw

Donaldson

60/162-103
(SF.9957614)

60/162-143
(1930588)

60/162-103
(SF.9957614)

oder / of

60/162-143
(1930588)

60/162-102
(SF.5102240)
H.: 305mm

oder / of

60/162-103
(SF.9957614)
H.: 254mm

60/162-143
(1930588)

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"



1 2 3 4

FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 53

FILTER
FILTERS

Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

60/97-40
(332F)

70-65 Montagna, 80-65

70-66, 70-66DT

70-66F, 70-66LP, 70-66LPF,
70-66LPDT, 70-75C, 70-75CM,
70-76, 70-76V, 70-76LP,
70-76LPDT, 80-66, 80-66DT,
80-75C, 80-76F, 80-76FDT

70-90, 70-90DT, 80-90, 80-90DT

72-93, 72-93DT, 72-94, 72-94DT

80-55

80-75 Steering-O-Matic
Motor 8045.06 / Motor 8045.06

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-67
(FA.1930581)

Mit Wasserabscheider
Met waterafscheider

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-67
(FA.1930581)

Mit Wasserabscheider
Met waterafscheider

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/161-7
(SF.9957615)
H.: 285mm

oder / of

60/161-143
(1930587)
H.: 330mm
Montage

Donaldson
Opbouw

Donaldson

60/161-102
(SF.5102236)
H.: 330mm

oder / of

60/161-7
(SF.9957615)
H.: 285mm

oder / of

60/161-143
(1930587)
H.: 330mm
Montage

Donaldson
Opbouw

Donaldson

60/161-7
(SF.9957615)

60/161-7
(SF.9957615)
H.: 285mm

oder / of

60/161-83
(SF.9957889)
H.: 345mm

60/162-103
(SF.9957614)

oder / of

60/162-143
(1930588)

60/162-102
(SF.5102240)
H.: 305mm

oder / of

60/162-103
(SF.9957614)
H.: 254mm

oder / of

60/162-143
(1930588)

60/162-103
(SF.9957614)

60/162-103
(SF.9957614)

oder / of

60/162-83
(SF.9957888)

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/240-32
(SF.5106917)
H.: 210mm

Einsatz / Inzet

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"



1 2 3 4

FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 54 (Ed.1) 08/2000

FILTER
FILTERS

Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

82-93, 82-93DT, 82-94
Motor 8045.05

85-55, 95-55
Motor 8055.5 D.I.

85-90, 85-90DT, 110-90

88-93, 88-93DT
Motor 8045.25 115 HP

88-94

90-55
Motor 8055.04 5 Zyl.
Motor 8055.04 5 cil.

90-90, 90-90DT,
100-90, 100-90DT, 110-90DT

95-55

115-55 Turbo, 180-55 Turbo
Motor 8365.25

60/97-40
(332F)

60/97-38
(309/F)

60/97-40
(332/F)

60/97-38
(309/F)

60/97-28
(448)

Gewinde / Draad
 1"

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-67
(FA.1930581)

Mit Wasserabscheider
Met waterafscheider

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-58
(170/14)

+
60/111-57
(1167/F)

60/161-143
(1930587)
H.: 330mm
Montage

Donaldson
Opbouw

Donaldson

60/161-102
(SF.5102236)
H.: 330mm

60/161-92
(FA.1930589)

H.: 353mm

60/161-102
(SF.5102236)
H.: 330mm

60/161-102
(SF.5102236)
H.: 330mm

oder / of

60/161-7
(SF.9957615)
H.: 285mm

60/161-102
(SF.5102236)

60/162-143
(1930588)

60/162-102
(SF.5102240)
H.: 305mm

60/162-92
(FA.1930590)
H.: 344mm

60/162-102
(SF.5102240)
H.: 305mm

60/162-102
(SF.5102240)
H.: 305mm

oder / of

60/162-103
(SF.9957614)

60/162-102
(SF.5102240)

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/240-72
(FA.1930882)
H.: 222mm

Einsatz / Inzet

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter

Stuurbekrachtiging

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"



1 2 3 4

FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 55

FILTER
FILTERS

Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

60/161-91
(FA.1930174)

60/162-83
(FA.1930175)

115-90, 115-90DT, 130-90
Motor 8065.05

130-90DT, 140-90,
140-90DT Turbo Motor 8065.25
Supercharged Engine

155-55 Turbo Motor 8365.25

160-55 Turbo Motor 8365.25

60/97-38
(309/F)

60/97-44
(RD.3004)

60/97-28
(448)

Gewinde / Draad
1"

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

60/111-58
(170/14)
Filz / Vilt

+
60/111-57
(1167/F)

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter,

Einsatz
Stuurbekrachtiging,

Inzetfilter

oder / of

60/240-68
(SF.5113297)

Lenkungsfilter,
Aufschraub.

Stuurbekrachtiging,
Geschroefd

60/240-72
(FA.1930882)

H.: 222mm
Einsatz / Inzet

60/240-68
(SF.5113297)

Kraftheber
Hefinrichting

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter,

Einsatz
Stuurbekrachtiging,

Inzetfilter

oder / of

60/240-68
(SF.5113297)

Lenkungsfilter,
Aufschraub.

Stuurbekrachtiging,
Geschroefd

60/240-68
(SF.5113297)

Gewinde / Draad
1 1/8"



1 2 3 4

FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 56 (Ed.1) 08/2000

FILTER
FILTERS

Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

160-90, 160-90DT Turbo, 180-90,
180-90DT Turbo Motor 8360.25
Supercharged Engine

180-55 Turbo Hydrodrive
Motor 8365.25

F 100DT, F 110DT, F115,
F 120DT

F 130DT , F 140DT

M100 (8160), M115 (8260)

M135 (8360), M160 (8560)

G170, G190, G210, G240

L60, L65, L75

L85, L95

60/97-28
(448)

Gewinde / Draad
 1"

60/97-38
(309/F)

60/97-44
(RD.3004)

60/97-15
(24/97-15)
(81879134)

60/97-15
(81878046, 81879134)

60/97-38
(309/F)

60/97-40
(332/F)

60/111-58
(170/14)
Filz / Vilt

+
60/111-57
(1167/F)

60/111-67
(FA.1930581)

Mit Wasserabscheider
Met waterafscheider

60/111-3
(1087/PK)

(= CAV 296)

oder / of

60/111-25
(5006/F)

(= CAV 496)

60/111-91
+

60/111-92

60/111-25
(5006/F)

60/161-91
(FA.1930174)

60/161-94
(FA.1930605)

H.: 340mm
(➪ 00133993)

60/161-92
(FA.1930589)

H.: 353mm
(00133994 ➪)

60/161-93
(FA.1930604)

60/161-114
(186/3008)
(82008600)

60/161-115
(82008606)

60/161-56
(89846494)

60/161-143
(1930587)

60/161-92
(FA.1930589)

H.: 353mm

oder / of

60/161-143
(1930587)
H.: 330mm
Montage

Donaldson
Opbouw

Donaldson

60/162-83
(FA.1930175)

60/162-102
(SF.5102240)
H.: 305mm

60/162-92
(FA.1930590)
H.: 344mm

60/162-93
(FA.1930790)

60/162-114
(186/9555)
(82008601)

60/162-115
(82008607)

60/162-56
(89846495)

60/162-143
(1930588)

60/162-92
(FA.1930590)

oder / of

60/162-143
(1930588)

60/240-33
(SF.598416)
H.: 204mm

60/240-68
(SF.5113297)

Lenkungsfilter
Stuurbekrachtiging

60/240-33
(SF.598416)
H.: 204mm

60/240-72
(FA.1930882)
H.: 222mm

Einsatz / Inzet

60/240-68
(SF.5113297)
Kraftheber

Hefinrichting

60/240-72
(FA.1930882)
H.: 222mm

Einsatz / Inzet

60/240-12
(1930986)

60/574-18
(FA.1909143)

Lenkungsfilter,
Einsatz

Stuurbekrachtiging,
Inzetfilter



1 2 3 4

FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 57

FILTER
FILTERS

Luftfilter / Luchtfilter Ölfilter
Olie

Kraftstoff-Filter
Brandstof

Hydraulikfilter
HydrauliekAussen / Buiten Innen / Binnen

60/156-3
(83971970)

M100, M115, M135, M160

TN55D/S
TN65D/F
TN75D/F/S
TN90F

TL70
TL80
TL90
TL100

60/161-143
(1930587)

60/161-143
(1930587)

60/162-143
(1930588)

60/162-143
(1930588)

60/97-24
(1931018, 99449094)

60/97-38
(309/F, 1909102,

4730587, 80749513,
920009250, 98432642)

60/111-25
(5006/F)

WASSERFILTER
WATERFILTER

KABINENLUFTFILTER
KABINELUCHTFILTER

60/240-12
(1930986)

60/574-18
(FA.1909143)
Lenkungsfilter,

Einsatz
Stuurbekrachtiging,

Inzetfilter

580, 680, 780, 880, 880/5, 980
1180, 1380, 1580, 1880
55-90, 60-90, 65-90, 70-90, 80-90, 90-90
100-90, 110-90, 115-90
130-90, 140-90, 160-90, 180-90

60/4200-3
1930782
5109236
5108728

436x154x56mm

55-88, 60-88, 65-88, 70-88, 80-88
F100, F110, F120, F130 60/4200-4 5124932 455x155x55mm

F100, F110, F120, F130, F140 60/4200-5 5160985
455x155x55mm

L60, L65, L75, L85, L95
M100, M115, M135, M160
TL70, TL80, TL90, TL100

60/4200-6

5181232
81868102
82012057
82014790
83994739

517x103x37mm

G170, G190, G210, G240 60/4200-7 89823782 684x159x55mm

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving

Wabenform / Honingraat



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 58 (Ed.1) 08/2000

1 2
E

F

B

C

D

LUFTVORFILTER - GEHÄUSE
VOORFILTERS VOOR LUCHTAANZUIG

60/112-2
(9918123)

Typ : CAV / Type : CAV
Mit gewölbtem Gehäuse / Glas met bolle bodem
Höhe / Hoogte : 43mm
Ø Bohrung / Boring Ø : 17,4mm

450, 480, 550, 580, 600, 640 1 23/169-200 4997665

B C D E F

580, 680, 780, 880-5, 980, 55-90, 60-90, 65-90, 100-90

2

23/169-10 79055224 90 180 140 170 105

1180, 1280, 1380, 1580, 1880, 115-90, 130-90, 140-90,
160-90, 180-90

23/169-11 9959848 139 260 215 250 105

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Für Ölbadfilter
Voor oliebadfilter

GLAS FÜR KRAFTSTOFF-FILTER
KUIP BRANDSTOFFILTER



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 59

1

6

2

5

3

7

4

8 9

11

12 13

10

14

15 1716

LUFTFILTERSCHLÄUCHE
LUCHTFILTERSLANGEN

450, 480, 500, 540, 600, 640 1 23/163-30 4952552

500, 550 2 23/163-28 4658059

580, 680, 780
55-90, 60-90, 65-90, 70-90, 80-90

3 23/163-29 4996490

4 23/163-32 4999078

90-90, 100-90, 110-90 5 23/163-33 4999079

570, 670, 55-46, 55-66, 55-88, 60-46, 60-56, 60-66,
60-88, 65-46, 65-56, 65-88, 70-56, 70-66, 70-88, 80-66,
80-88

6 23/163-34 5104830

880, 980, 90-90, 100-90, 110-90 7 23/163-35 4996470

900, 1000 8 23/163-36 4952350

1180
9 23/163-37 5107431

10 23/163-38 5107421

1380
11 23/163-39 5107430

10 23/163-38 5107421

1580
12 23/163-40 5109211

10 23/163-38 5107421

1880
13 23/163-41 5107420

10 23/163-38 5107421

130-90, 140-90, 160-90, 180-90
14 23/163-42 5127952

15 23/163-43 5127950

F100, F110, F115, F120
16 23/163-44 5150040

17 23/163-45 5150031

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Für Ölbadfilter
Voor oliebadfilter

Für Luftfilter (trocken)
Voor droge luchtfilter

Für Ölbadfilter
Voor oliebadfilter

Schlauch Unten / Slang onderaan

Schlauch Unten / Slang onderaan

Schlauch Unten / Slang onderaan

Schlauch Unten / Slang onderaan

Schlauch Unten / Slang onderaan

Schlauch Unten / Slang onderaan

Schlauch Oben / Slang bovenaan

Schlauch Oben / Slang bovenaan

Schlauch Oben / Slang bovenaan

Schlauch Oben / Slang bovenaan

Schlauch Oben / Slang bovenaan

Schlauch Oben / Slang bovenaan



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 60 (Ed.1) 08/2000

1
2

3

4

5

6

8

9
10

11

7

TANKSCHWIMMER
TANKVLOTTERS

Hub : 389mm
Slag : 389mm

400, 450, 480, 500, 540, 550, 600, 640 1 23/172-17 4998701
4243893

580, 680, 780, 880, 980, 55-90, 60-90, 60-93, 60-94,
65-90, 65-93, 65-94, 70-90, 72-93, 72-94, 80-90, 82-93,
82-94, 88-94, 90-90, 100-90, 110-90

2 23/172-18 5112915
5136771

980, 90-90, 100-90, 110-90 3 23/172-19 5119739

446, 466, 566, 666, 766, 55-46, 55-56, 55-66, 60-46,
60-56, 60-66, 65-46, 65-56, 65-66, 70-56, 70-66, 80-66 4 23/172-20 5136770

5123204

1180, 1280, 1380, 1580, 1880, 115-90, 130-90, 140-90,
160-90, 180-90

5 23/172-21 5136772
5112116

6 23/172-22 5136773

F100, F110, F115, F120, F130, F140

7 23/172-23 5154894

8 23/172-24 5154939

55-66LP, 60-66F, 66-66LP, 70-66F, 70-66LP, 80-86F 9 23/172-25 5140580

45-66V, 55-66F, 55-66V 10 23/172-26 44905545
44907272

L60, L65, L75, L85, L95 11 23/172-27 82003505

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Für den zweiten Tank
Voor tweede tank
Länge : 193mm / Lengte : 193mm

Hub : 313mm
Slag : 313mm

Für Haupttank
Voor hoofdtank
Hub : 390mm / Slag : 390mm

Für den zweiten Tank
Voor tweede tank
Hub : 320mm / Slag : 320mm

Für Haupttank
Voor hoofdtank
Hub : 245mm / Slag : 245mm

Für den zweiten Tank
Voor tweede tank
Hub : 187mm / Slag : 187mm

Hub : 268mm / Slag : 268mm

Hub : 335mm / Slag : 335mm

Hub : 278mm / Slag : 278mm



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 61

TWIN-POWER

M100, M115, M135, M160

23/1955-2
(82004449)

12,8V / 50W

ARBEITSSCHEINWERFER
WERKLAMPEN

ARBEITSSCHEINWERFER / WERKLAMPEN

63/1931-3

Glühlampen : 63/1955-453 (12V./55W) x2
Gloeilampen : 63/1955-460 (24V./70W) x2

63/1931-25

Glühlampen : 63/1955-453 (12V./55W)
Gloeilampen : 63/1955-460 (24V./70W)

63/1931-1

Glühlampen : 63/1955-453 (12V./55W)
Gloeilampen : 63/1955-460 (24V./70W)

63/1931-4

Glühlampe / Gloeilamp  :
63/1955-453 (12V./55W)

GLÜHLAMPEN FÜR ORIGINALE ARBEITSSCHEINWERFER / LAMP VOOR ORIGINELE KOPLAMP

Glühlampe für originalen Arbeitsscheinwerfer, integriert im Frontgrill.
Lamp voor originele koplamp, ingebouwd in voorpaneel

Weitere Arbeitsscheinwerfer, siehe Elektro-Zubehör-Katalog  Seiten 3 & 4.
Voor andere werklampen: Zie onze katalogus, deel I, Electriciteit



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 62 (Ed.1) 08/2000

BELEUCHTUNG
VERLICHTING

FRONTSCHEINWERFER  / KOPLAMPEN

250, 300, 350, 400, 450, 480, 500,
540, 550, 600, 640, 650, 750, 800,
850, 900, 1000, 1300

23/189-2K

63/1955-410

23/189-3

23/189-4

5118923

5118924

63/1955-410

23/181-12 9927778

63/1955-410

23/1956-3 9927779

570, 580, 670, 680, 780, 880,
880-5, 980, 1180, 1280, 1380,
1580, 1880

23/181-16 5137933

63/1955-410

23/181-23 9929838

63/1955-410

446, 466, 566, 580, 666, 680, 766,
780, 880, 980, 1180, 1280, 1380,
1580, 1880, 55-66, 55-90, 60-66,
60-90, 60-93, 60-94, 65-46, 65-56,
65-66, 65-93, 70-56, 70-66, 70-90,
72-93, 80-66, 80-90, 82-93, 85-90,
90-90, 95-90, 100-90, 110-90,
115-90, 130-90, 140-90, 160-90,
180-90

23/181-24 5120073
5138349

63/1955-410

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving

Preiswerte Version
Satz 2 Frontscheinwerfer
Montage "Carello" & "Siem"

Economische versie
Paar werklichten
Opbouw "Carello" & "Siem"

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 45/50W

Scheinwerfer / Koplamp, bruine
kleur, origineel model

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 45/50W

Frontscheinwerfer "Siem"
Reflector "Siem"

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 45/50W

Halter / Lamphouder

Scheinwerfer "Olsa"
Koplamp "Olsa"

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 45/50W

Frontscheinwerfer "Olsa"
Reflector "Olsa"

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 45/50W

Scheinwerfer "Elma"
Koplamp "Elma"

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 45/50W

R

L

L & R

L & R

L & R

L & R



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 63

BELEUCHTUNG
VERLICHTING

FRONTSCHEINWERFER  / KOPLAMPEN

65-94, 72-94, 82-94, 88-94
F100, F110, F115, F120, F130,
F140

23/181-29 5154453

63/1955-410

45-66, 55-66F, 55-66LP, 55-66V,
60-66F, 60-66LP, 70-66F,
70-66LP, 80-66F

23/181-30 5126153

63/1955-410

L60, L65, L75, L85, L95,
TL70, TL80, TL90, TL100

23/181-31 5165824

63/1955-472

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving

Scheinwerfer "Cobo"
Koplamp "Cobo"

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 45/50W

L & R

Schmalspurtraktoren
Smalspoor-tractoren

Scheinwerfer "Cobo"
Koplamp "Cobo"

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 45/50W

L & R

L & R
Scheinwerfer "Cobo"
Koplamp "Cobo"

Glühlampe / Gloeilamp : H4, 60-55W



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 64 (Ed.2) 10/2000

BELEUCHTUNG
VERLICHTING

BEGRENZUNGSLEUCHTEN  / BREEDTELICHT VOORAAN

250, 300, 350, 400, 420, 450, 480,
500, 540, 550, 600, 640, 650, 750,
850

23/1918-36

23/1918-37

5118463

5118464
63/1955-382

63/1955-245

446, 466, 566, 570, 580, 666, 670,
680, 766, 780, 880, 980, 1180,
1280, 1380, 1580, 45-66, 50-66,
55-46, 55-66, 55-90, 60-56, 60-66,
60-90, 60-93, 60-94, 65-46, 65-56,
65-66, 65-90, 65-93, 65-94, 70-56,
70-66, 70-90, 72-93, 72-94, 80-66,
80-90, 82-93, 82-94, 85-90, 88-94,
90-90, 95-90, 100-90, 110-90,
115-90, 130-90, 140-90, 160-90,
180-90

23/1918-38

23/1918-39

4999859
9958319

4999858
9958318

23/1919-33
(9933139)

23/1919-34
(9933138)

63/1955-382

63/1955-245

55-90, 60-90, 60-94, 70-90, 72-94,
80-90, 82-94, 85-90, 88-94, 90-90,
95-90, 100-90, 110-90, 115-90,
130-90, 140-90, 160-90, 180-90

23/1918-40

23/1918-41

5116238

5116239
23/1919-26 (7136700)

63/1955-382

63/1955-245

F100, F110, F115, F120, F130,
F140

23/1918-42

23/1918-43

5146291

5146292 23/1919-26 (7136700)

63/1955-382

63/1955-245

L60, L65, L75, L85, L95
TL70, TL80, TL90, TL100

23/1918-44

23/1918-45

82009122
82006499

82009121
82006498

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving

R
Begrenzungsleuchte - Typ "Olsa"
Breedtelicht vooraan - Type "Olsa"

L

R

L

R

L

R

L

R

L

Serie "M" / Serie "M"

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 21W

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 10W

Begrenzungsleuchte - Typ "Cobo"
Kotflügelmontage
Breedtelicht vooraan - Type "Cobo"

Wordt op spatbord gemonteerd

Glas / Glas

Glas / Glas

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 21W

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 10W

Begrenzungsleuchte "Cobo"
Kabinenmontage
Breedtelicht vooraan "Cobo"

Wordt op de cabine gemonteerd

Glas L & R / Glas L & R

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 21W

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 10W

Begrenzungsleuchte "Cobo"
Breedtelicht vooraan "Cobo"

Glas L & R / Glas L & R

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 21W

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 10W

Begrenzungsleuchte "Cobo"
Breedtelicht vooraan "Cobo"



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.2) 10/2000 FIAT - 65

BELEUCHTUNG
VERLICHTING

RÜCKLEUCHTEN / ACHTERLICHTEN

250, 300, 350, 400, 420, 450,
480, 500, 540, 550, 600, 640,
650, 750, 800, 850, 900, 1000,
1300

23/1912-80

23/1912-81

4247207

4247203

63/1955-382

63/1955-245

23/1912-82

23/1912-83

5118454

5118468

63/1955-382 (X2)

63/1955-245

446, 466, 566, 570, 580, 666,
670, 680, 766, 780, 880, 980,
1180, 1280, 1380, 1580, 45-66,
50-66, 55-46, 55-66, 55-90,
60-56, 60-66, 60-90, 60-93,
60-94, 65-46, 65-56, 65-66,
65-90, 65-93, 65-94, 70-56,
70-66, 70-90, 72-93, 72-94,
80-66, 80-90, 82-93, 82-94,
85-90, 88-94, 90-90, 95-90,
100-90, 110-90, 115-90,
130-90, 140-90, 160-90, 180-90

23/1912-84

23/1912-85

4997267

4997266

63/1955-382 (X2)

63/1955-245

23/1913-3
(9929835)
23/1913-4
(9929834)

F100, F110, F115, F120, F130,
F140

23/1912-86

23/1912-87

5153713

5153711

23/1913-3
(9929835)
23/1913-4
(9929834)

L60, L65, L75, L85, L95
TL70, TL80, TL90, TL100

23/1912-88 82009066

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving

R

L

Rückleuchte - Typ "Olsa" - 2 Funktionen
Breedtelicht achteraan - Type "Olsa" - 2
posities

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 21W

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 10W

R

L

R

L

R

L

Rückleuchte - Typ "Olsa" - 3 Funktionen
Breedtelicht achteraan - Type "Olsa" - 3
posities

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 21W

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 10W

Rückleuchte - Typ "Olsa"-"Cobo"
305 x 62mm
Breedtelicht achteraan
Type "Olsa"-"Cobo"
305 x 62mm

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 21W

Glühlampe / Gloeilamp : 12V, 10W

Glas rechts / Glas rechts

Glas links / Glas links

Rückleuchte - Typ "Olsa"
Breedtelicht achteraan - Type "Olsa"

Glas rechts / Glas rechts

Glas links / Glas links

Rückleuchte
Breedtelicht achteraan



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 66 (Ed.1) 08/2000

1

2

3

4

5

6

VERSCHIEDENE SCHALTER
SCHAKELAARS

311, 312, 315, 411, 415 1 23/950-25 850887

350, 400, 450, 480, 500, 540, 550,
600, 640, 650, 750, 900, 1000,
1300

2 23/950-26
4180375
4191473
5118444

480, 500, 540S, 640, 850, 1000,
1300 3 23/950-27

4053247
5011835
5106711

446, 466, 566, 580, 666, 680, 766,
780, 880, 980, 1180, 1380, 1580,
1880, 45-66, 50-66, 55-46, 55-66,
55-88, 60-46, 60-66, 60-90, 60-93,
60-94, 65-46, 65-66, 65-90, 65-93,
65-94, 70-56, 70-66, 70-90, 72-93,
72-94, 80-66, 80-90, 82-93, 82-94,
85-90, 88-93, 88-94, 90-90, 95-90,
100-90, 110-90, 115-90, 130-90,
140-90, 160-90, 180-90

4 23/950-28

4998108
5112124
5123727
5129862
5146155

5 23/951-10 5112713

4 23/950-29

5 23/951-10 5112713

F100, F110, F115, F120, F130,
F140, L60, L65, L75, L85, L95

6 23/950-30 5154401

5 23/951-10 5112713

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Startschalter (Schraubanschlüsse)
Schakelaar met hendel. Starten. Aansluiting door Schroefjes

Startschalter, vorglühen, starten (Schraubanschlüss)
Schakelaar met hendel. Voorverwarmen en starten.
Aansluiting door Schroefjes

Druckschalter, starten (Schraubanschlüsse)
Duwschakelaar. Starten. Aansluiting door Schroefjes

Zündschloss mit Schlüsseln (Steckanschlüsse)
Preiswerte Version
Sleutelschakelaar. Aansluiting door stekkers
Parkeerstand - Contact - Starten

Schlüssel für dto.
Sleutel voor dito

Zündschloss mit Schlüssel (Steckanschlüsse)
Preiswerte Version. Parken - Kontakt - Start
Sleutelschakelaar. Aansluiting door stekkers.
Economische versie. Parkeerstand - Contact - Starten

Schlüssel für dto.
Sleutel voor dito

Zündschloss mit Schlüssel (Steckanschlüsse)
Vorgl. - Kontakt - Start
Sleutelschakelaar. Aansluiting door stekkers
Voorverwarming - schakelaar - start

Schlüssel für dto.
Sleutel voor dito



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 67

1 2 3

321

VERSCHIEDENE SCHALTER
SCHAKELAARS

311, 315, 411, 415, 615, 715 1 23/953-6 4027705

350, 400, 450, 480, 500, 540, 600,
640, 650, 750, 850, 1000, 1300 2 23/953-8

4158641
5118433
9918786

446, 466, 566, 570, 580, 666, 670,
680, 766, 780, 880, 980, 1180,
1380, 1580, 1880, 45-66, 50-66,
55-46, 55-65, 55-66, 56-66, 60-46,
60-66, 65-46, 65-56, 65-66, 70-56,
70-65, 70-66, 80-66, 80-75

3 23/950-31
4998107
5125958
5132021

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Lichtschalter mit Schlüssel (Schraub.- + Steckanschlüsse)
5 Positionen
Sleutelschakelaar. Verlichting (5 posities).
Aansluiting door Schroefjes en stekkers

Schalter mit Schlüsseln (Schraubanschlüsse)
5 Positionen
Sleutelschakelaar. Verlichting (5 posities).
Aansluiting door Schroefjes

Drehschalter (Steckanschlüsse)
Beleuchtung - Signalhorn - 4 Positionen
Draaischakelaar. Verlichting (4 posities).
Aansluiting door stekkers
Verlichting - Hoorn - 4 standen

350, 400, 450, 480, 500, 540, 600, 640,
650, 750, 850, 1000, 1300 1 23/956-4 4184377

45-66, 50-66, 55-46, 55-56, 55-66,
56-66, 60-46, 60-56, 60-66, 65-46,
65-56, 65-66, 70-56, 70-66, 80-66

2 23/956-5
5113847
5112714
4998110

"46", "56", "66", "76", "80", "90" 3 23/956-6
5113900
9955075

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Blinkschalter
6 Anschlüsse
Richtingaanwijzerschakelaar
6 aansluitingen

Blinkschalter
3 Anschlüsse
Richtingaanwijzerschakelaar
3 aansluitingen

Schalter für Heizungslüfter. (Super comfort-Kabine)
5 Anschlüsse - 3 Funktionen
Schakelaar voor cabineverluchting - verwarming
Super comfort - 5 aansluitingen - 3 functies

Serien / Series



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 68 (Ed.2) 10/2000

1 2 3

4 5 6

7

10 11

98

12

VERSCHIEDENE SCHALTER
SCHAKELAARS



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.2) 10/2000 FIAT - 69

45-66, 50-66, 55-46, 55-56, 55-66,
60-46, 60-56, 60-66, 65-46, 65-56,
65-66, 70-56, 70-66, 80-66

1 23/958-12
5144684
5167538
5178463

55-90, 60-90, 65-90, 70-90, 80-90,
85-90, 90-90, 100-90, 110-90 2 23/958-13 5129345

5143662

115-90, 130-90, 140-90, 160-90,
180-90 3 23/958-14 5143663

5126127

60-94, 65-94, 72-94, 82-94, 88-94
F100, F110, F115, F120, F130, F140 4 23/958-15 5141940

F100, F110, F115, F120, F130, F140 5 23/958-16 5141941

L60, L65, L75, L85, L95
TL70, TL80, TL90, TL100

6 23/958-17 5167258

7 23/958-18 82007130

TN55, TN65, TN75, TN90

8 23/958-19 5170406

9 23/958-20 5178396

23/958-21 5170415

23/958-22 5180364

M100, M115, M135, M160

10 23/958-23 82000509

7 23/958-18 82007130

11 23/958-25 82011624

12 23/958-26
82002364
82010860

VERSCHIEDENE SCHALTER
SCHAKELAARS

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Mehrfunktionsschalter
Horn - Licht - Blinker
Dubbelfunctieschakelaar
Hoorn, verlichting, knipperlichten, R.A.W.

Mehrfunktionsschalter
Scheibenwaschanlage und Wischer - 2 Funktionen
Dubbelfunctieschakelaar
Ruitesproeier - Ruitewissers - 2 functies

Mehrfunktionsschalter. Horn - Licht - Blinker
Dubbelfunctieschakelaar. Hoorn, verlichting, knipperlichten

Mehrfunktionsschalter
Scheibenwaschanlage und Wischer - 2 Funktionen
Dubbelfunctieschakelaar
Ruitesproeier - Ruitewissers - 2 functies

Mehrfunktionsschalter - Kabine "Low profile"
Horn - Licht - Blinker
Dubbelfunctieschakelaar - "Low Profile" cabine.
Hoorn, verlichting, knipperlichten

Mehrfunktionsschalter - Kabine "World wide"
Horn - Licht - Blinker
Dubbelfunctieschakelaar - "World Wide" cabine.
Hoorn, verlichting, knipperlichten

Wendeschalter - Kabine "Low profile"
Vorwärts - Neutral - Rückwärts - Parken
Dubbelfunctieschakelaar - "Low Profile" cabine.
Vooruitversnelling-neutraal-Achteruitversnelling - Blokkering

Mehrfunktionsschalter - Kabine "World wide"
Vorwärts - Neutral - Rückwärts - Parken
Dubbelfunctieschakelaar - "World Wide" cabine.
Vooruitversnelling-neutraal-Achteruitversnelling - Blokkering

Mehrfunktionsschalter
Horn - Licht - Blinker
Dubbelfunctieschakelaar
Hoorn, verlichting, knipperlichten

Mehrfunktionsschalter - Kabine "World wide"
Scheibenwaschanlage und Wischer - 2 Funktionen
Dubbelfunctieschakelaar - "World Wide" cabine.
Ruitesproeier - Ruitewissers - 2 functies

Mehrfunktionsschalter - Kabine "World wide"
Scheibenwaschanlage und Wischer - 3 Funktionen
Dubbelfunctieschakelaar - "World Wide" cabine.
Ruitesproeier - Ruitewissers - 3 functies

Wendeschalter. Vorwärts - Neutral - Rückwärts - Parken
Dubbelfunctieschakelaar
Vooruitversnelling-neutraal-Achteruitversnelling -
Blokkering



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 70 (Ed.1) 08/2000

2

31

23/962-6
(83952126, 9955991)

L60, L65, L75, L85, L95

23/962-5
(83961542)

M100, M115, M135, M160

VERSCHIEDENE BORDINSTRUMENTE
DASHBOARD INSTRUMENTEN

BLINKGEBER
KNIPPERAUTOMAAT

STOPLICHTSCHALTER
STOPSCHAKELAAR

STOPLICHTSCHALTER
STOPSCHAKELAAR

23/961-6
(4299235)

12V. 42+21W
4 Anschlüsse
4 aansluitingen

23/961-3
(4954117)

12V. (2+1+1) x 21W
5 Anschlüsse
5 aansluitingen

23/961-2
(5125586, 5154278)

12V. (2+1+1) x 21W
6 Anschlüsse
6 aansluitingen

Kombi-Manometer
Temperatur / Kraftstoff
Gecombineerde manometer
Temperatuurmeter / Brandstofmeter

Antrieb (Motorseitig) M18-M20
Urentelleraandrijving gemonteerd op de motor. M18 - M20

Winkelantrieb
Urentelleraandrijving - haaks gemonteerd

450, 480, 500, 540, 550, 600, 640,
650, 750, 800, 850, 900, 1000
SOM 615, 715, 670

1 23/171-12
4249631
4334917

450, 500, 540, 550, 600, 640,
1180, 1280, 1380 2 23/58-11 4717707

466, 566, 580, 666,
680, 780, 880, 980
35-66, 45-66, 50-66, 55-46, 55-66,
55-88, 55-90, 60-46, 60-66, 60-76,
60-86, 60-90, 60-93, 60-94, 65-46,
65-56, 65-66, 65-88, 65-90, 65-93,
65-94, 70-56, 70-66, 70-88, 72-86,
72-93, 72-94, 80-66, 80-76, 80-88,
80-90, 82-86, 82-93, 82-94, 85-90,
88-93, 88-94, 90-90, 100-90,
110-90, 115-90, 130-90, 140-90
F100, F110, F115, F120, F130, F140
L60, L65, L75, L85, L95

3 23/58-14 598816
5109356

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 71

1 2 3 5 64

23/965-18
(4248828, 5119320)

45-66, 50-66, 56-66 1 23/967-10 5136383
5153626

45-66S, 50-66S, 50-86, 60-86,
60-94, 62-86, 65-94, 70-86, 72-86,
72-94, 82-86, 82-94, 88-94

2 23/967-11
9960847
9957212

55-88, 55-90, 60-88, 60-90, 60-93,
65-88, 65-90, 65-93, 70-88, 70-90,
72-93, 80-88, 80-90, 82-93, 85-90,
88-93, 90-90, 100-90, 115-90,
130-90, 140-90, 160-90, 180-90

3 23/967-12 5124956
5176283

4 23/967-13 5126126
5176284

5 23/967-14 5176282
5127877

6 23/967-15 9957649

VERSCHIEDENE SCHALTER
SCHAKELAARS

Weitere Schalter, siehe Elektro-Zubehör-Katalog (Seiten 31 bis 33).
Voor andere toepassingen, zie onze katalogus, deel I, Elektriciteit.

23/965-16
(5146278, 5137958)

12 V

SPANNUNGSREGLER
SPANNINGSREGELAAR

23/965-17
(5154972)

6 amp.

REGLER
REGELAAR

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

Beschreibung
Omschrijving

Abb.
Afb.

Schalter. Scheibenwaschanlage - Wischer - 1 Funktion -
7 Steckanschlüsse
Tuimelschakelaar
Ruitesproeier - Ruitewisser - 1 functie - 7 stekkers

OEM

Schalter
Scheibenwaschanlage - 2 Steckanschlüsse
Tuimelschakelaar
Ruitesproeier - 2 Stekkers

Schalter
Arbeitsscheinwerfer - 2 Funktionen - 8 Steckanschlüsse
Tuimelschakelaar
Werklicht - 2 functies - 8 stekkeraansluitingen

Schalter
Scheinwerfer - 2 Funktionen - 8 Steckanschlüsse
Tuimelschakelaar
Koplampen - 2 functies - 8 aansluitingen

Schalter
Heizung - 2 Steckanschlüsse
Tuimelschakelaar
Voorverwarming - 2 stekkers

Schalter
Scheinwerfer - 1 Funktion - 2 Steckanschlüsse
Tuimelschakelaar
Koplamp -  1 functie - 2 stekkeraansluitingen

Gemäss Anwendung
Volgens toepassingen



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 72 (Ed.1) 08/2000

23/964-10
(5145733, 5164213)

F100, F110, F120, F130

STECKER UND STECKDOSEN
STEKKERS

23/1971-6 3 polige Steckdose
(5149997) 3 polige Stekkers

23/1970-4 3 poliger Stecker
(5149996) 3 polige stekker

STECKER UND STECKDOSEN
STEKKERS VOOR ELEKTRISCHE BEDIENING

STECKER UND STECKDOSEN
STEKKERS VOOR ELEKTRISCHE BEDIENING

23/1971-5 3 polige Steckdose
(5170243) 3 polige Stekkers

23/1970-3 3 poliger Stecker
(82005494) 3 polige stekker

Weitere Druckschalter, siehe Elektro-Zubehör- Katalog (Seiten 34 bis 37)
Voor andere toepassingen en meer details,zie onze katalogus, deel I,
elektriciteit.

DRUCKKNOPF
DRUKSCHAKELAARS

SICHERUNGSKASTEN
ZEKERINGKAST

23/964-9
(5112013)

12 Sicherungen / 12 zekeringen

SICHERUNGSKASTEN
ZEKERINGKAST

23/964-8
(4998859)

8 Sicherungen / 8 zekeringen

SICHERUNGSKASTEN
ZEKERINGKAST



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 73

1

3

10

4

9

6

7

8

52

450, 480, 500, 540, 600, 640 1 23/551-3 4151244

415, 450, 480, 500, 540, 550, 600 2 23/551-4 4098978

615, 715, 650, 750 3 23/551-5 44002869

570, 580, 670, 680, 780, 880, 980

4 23/551-6 4999009

5 23/551-7 4999789
4999790

6 23/551-8 5100995

1180, 1280, 1580, 1880, 115-90,
130-90, 140-90, 160-90, 180-90 7 23/551-9 5110537

680 8 23/551-10 5115890

350, 400, 415, 450, 480, 500, 540,
600, 640

9 23/552-11 4960851
588620

10 23/552-12
44014604

561880

FALTENBALGE & EINZELTEILE
BESCHERMINGSHOEZEN EN BIJBEHORIGHEDEN

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Faltenbalg für Öldruckschalter
Beschermingshoes voor oliedrukzender

Faltenbalg für Schalthebel
Beschermingshoes voor versnellingshendel

Faltenbalg für Umschalthebel
Beschermingshoes voor versnellingsaanpassing

Serie "66" / Serie "66"
Faltenbalg für Hydraulikhebel
Beschermingshoes voor lifthendel

Faltenbalg (zweifach) für Schalthebel
Dubbele beschermingshoes voor schakelhendel

Schutzkappe für Armaturenbrett
Beschermingshoes op dashboard

Schutzkappe (zweifach) für Schalthebel
Dubbele beschermingshoes voor schakelhendel

Kugel für Umschalt- und Schalthebel M14
Versnellingshendelbol met reductie naar M14

Kugel für Allrad- und Zapfwellenhebel M8
Bol voor aftakashendel en bediening
aandrijving - Aansluiting M8.



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 74 (Ed.1) 08/2000

TRAKTORMETERWELLEN
URENTELLERKABELS

STOPZUG
MOTORSTOPKABELS

750, 800, 850, 880 23/177-32 44017954
4976739

1340

615, 650, 670, 715, 900, 1000 23/177-33 44017955
4976770

1240

400, 420, 450, 480, 500, 540, 550, 570, 600, 640,
670, 680, 780, 880, 980, 45-66, 50-66, 55-90,
60-90, 60-93, 60-94, 65-90, 65-93, 65-94,
70-90, 72-93, 72-94, 80-90, 82-93, 82-94, 85-90,
88-94, 90-90, 95-90, 100-90, 110-90

23/177-34 4976720
5108450 820

1300 23/177-35 4976737 1760

446, 466, 566, 666, 766, 1180, 1280, 1380, 55-46,
55-56, 55-66, 55-88, 60-66, 65-46, 65-56, 65-66,
65-88, 70-56, 70-66, 70-88, 80-66, 80-88
F100, F110, F115, F120, F130, F140

23/177-36
5112655
5178452 1090

1580, 1880, 160-90, 180-90 23/177-37 5112653 2090

115-90, 130-90, 140-90 23/177-38 4976718
5182569

1245

L60, L65, L75, L85, L95
TL70, TL80, TL90, TL100

23/177-39 5178454
5167785

930
M16-M22

23/177-40
44900878
5118211 440

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

Länge - Hülle (mm)
Lengte van

bescherming in mm.

Weinbautraktor
Smalspoortractor

446, 466, 566, 570, 670 23/107-11
5116829
5113232
5110088

850

980, 1180, 1580, 70-66, 80-66, 160-90 23/107-12

5113254
5153381
5104142
5113623

1230

1000, 1180, 1380, 1180
55-66, 60-56, 115-90, 130-90, 140-90,
180-90

23/107-13

5115227
5113249
5113233
5153382
5153380

1040

580, 680, 780, 880 23/107-14
4999838
5011872 1110

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

Länge - Hülle (mm)
Lengte van

bescherming in mm.

OEM

OEM



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 75

GASZUG
KABEL VOOR VERSNELLING

446, 466, 566, 580, 666, 766, 880, 980
55-46, 55-66, 60-46, 60-66, 65-46, 65-66,
70-56, 70-66, 80-66

23/191-1
5106739
5149955
5121344

850

680, 780 23/191-2 4999651 820

570, 670, 55-56, 60-56 23/191-3 5110085
5115537 710

1180, 1280, 1380, 1580, 1880
55-88, 55-90, 60-88, 60-90, 65-88, 65-90, 70-88,
70-90, 80-88, 80-90, 85-90, 90-90, 100-90, 110-90,
115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90

23/191-4
5113158
5127687
5149956

1610

F100, F110, F115, F120, F130, F140

23/191-5 5155650

23/191-6 5158596

KUPPLUNGSSEIL
KOPPELINGSKABELS

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM

Länge - Hülle (mm)
Lengte van

bescherming in mm.

Pumpe "Bosch"
Pomp "Bosch"

Pumpe "CAV"
Pomp "CAV"

570, 670 23/198-3
5113690
5111283 122

580, 680, 780 23/198-5

5119686
5111880
5102698
5115686

180

580, (021259 ➪)
680, (044785 ➪)
780, (690088 ➪)

23/198-4

5111878
5102697
5102753
5120398

120

880, 980, 55-88, 55-90, 60-88, 60-90, 60-93, 60-94,
65-88, 65-90, 65-93, 65-94, 70-88, 70-90, 72-93,
72-94, 80-88, 80-90, 82-93, 82-94, 85-90, 88-94,
90-90, 100-90, 110-90

23/198-6
5120399
5111879
5115689

243

1180, 1380, 1580, 1880 23/198-7 5110835 447

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM

Länge - Hülle (mm)
Lengte van

bescherming in mm.



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 76 (Ed.1) 08/2000

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ø N° Ø N°

SOMECA
40, 45, 50, 55, 60
612, 615, 650, 670
715, 750

280/250 (SF.587852)
23/200-389

AH

280
LG

(SF.62748002)
23/221-389E

UC-VZ
12Z 31x35

(SF.9023573)
23/231-13

65x102x25

280
LG

(SF.078612/A)
23/221-401E

 UF-VZ
12Z 31x35

250
LI

(SF.62748003)
23/212-389E

UC-VZ
18Z 45x50

250
LI

(SF.078613/A)
23/212-401E

UF-VZ
18Z 45x50

650, 750 310/310 280
LG

(SF.9004183)
23/221-402E

UF-VZ
18Z 45x50
(9004183)

(SF.5122028)
23/231-142

(500 0459 00)
 MS

 50x82/90x22
(5122028)

(23/24905360)
23/231-38

MT
(70x110x20)
(24905360)

(410 0017 10)
23/230-11

AU

310
LM

(SF.9004189)
23/212-404E

UF-VZ
12Z 30x35
(9004189)

250
300, 311, 312, 315

B & B 216 (SF.595725)
23/221-403E

UF-VZ
10Z 19x22
(595725)

(SF.894827)
23/231-148

65x96/102x23

312, 315, 342, 350
400, 411, 415, 415, 421, 431

230
LG

(SF.4968740)
23/221-404E

UF-VZ
14Z 35x40
(4968740)

(SF.894827)
23/231-148

65x96/102x23

230
LM

(SF.4968742)
23/212-403E

UF-VZ
10Z 19x22
(4968742)

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat Ausrücklager

Ontkoppelings-
druklager



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
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(Ed.1) 08/2000 FIAT - 77

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Ø N° Ø N°

350, 400, 420, 450, 480 254
LG

(SF.4968734)
23/221-405E

UF-VZ
14Z 35x40

(SF.894827)
23/231-148

65x96/102x23

254
LM

(SF.4968736)
23/212-402E

UF-VZ
10Z 22x25

366, 420 (Yugoslavia) 250/250
GU6

(225 0049 12)
23/200-357
(5154513)

250
LG

(325 0117 17)
23/221-357

TF
18Z 31x35

(SF.5122028)
 23/231-142

(500 0459 00)
 MS

 (50x82/90x22)
(5122028)

250
LM

(325 0118 16)
23/212-357

UF
13Z 19x22
(5154799)

23/231-143
(500 0673 00)

MT
65x100x13
(24905350)

470 225/225
GU6
LUK

(223 0021 11)
23/200-164
(44983760)

225
LG

(323 0116 16)
23/221-164

UF - 18Z 31x35

225
LM

(323 0117 16)
23/212-164

UF - 13Z 19x22

R450S
480-8 /DT /V
500, 540, 550, 570, 580, 600, 640, 670, 680
446, 466, 566, 666, 766
740, 780 /DT

280/280
GU6
LUK

(228 0077 17)
23/200-361

MQ
(5171137)

280
LG

(328 0185 16)
23/221-361

TF - 14Z 35x40
(5171053)

(SF.5122028)
23/231-142

(500 0459 00)
 MS

 50x82/90x22
(5122028)

(23/24905360)
23/231-38

MT
(70x110x20)
(24905360)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

280
LG

(SF.9925483)
23/221-361E

UF-VZ
14Z 35x40

280
LG

(SF.9925484)
23/221-406E

TF-VZ
14Z 35x40

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF - 10Z 22x25

(5154703)

280
LM

(SF.9919441)
23/212-359E
UF-VZ-HN

10Z 22x25
(9919441)

280/280
GU6
LUK

(228 0077 10)
23/200-359

MQ
(5145717)

280
LG

(328 0185 10)
23/221-359

UC-LS
14Z 35x40
(5145718)

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF - 10Z 22x25

(5154703)

280
LM

(SF.9919441)
23/212-359E
UF-VZ-HN

10Z 22x25
(9919441)

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat

Ausrücklager
Ontkoppelings-

druklager

Schmalspurtraktoren / Smalspoortractor

Fortsetzung / Vervolg

t.=  / Dikte : 7,6mm

t.=  / Dikte : 8,8mm

t.=  / Dikte : 7,6mm

t.=  / Dikte : 8,8mm

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 78 (Ed.1) 08/2000

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Ø N° Ø N°

R450S
480-8 /DT /V
500, 540, 550, 570, 580, 600, 640, 670, 680
446, 466, 566, 666, 766
740, 780 /DT

280/280
GU6
LUK

(228 0077 12)
23/200-360
MQ  - AA
(5162897)

280
LG

(328 0185 11)
23/221-360

TC-LS
14Z 35x40
(5156213)

(SF.5122028)
23/231-142

(500 0459 00)
 MS

 50x82/90x22
(5122028)

(23/24905360)
23/231-38

MT
(70x110x20)
(24905360)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF - 10Z 22x25

(5154703)

280/280
GU6

VALEO

(SF.4999811/NU)
23/200-384

MR
(5150649)

280
LG

(FA.5133696)
23/221-384

UF - 14Z 35x40
(5150650)

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF - 10Z 22x25

(5152710)

280
LM

(FA.5011874)
23/212-384

UF-HN

10Z 22x25
(5160411)

280/280
GU6

VALEO

(FA.5133994)
23/200-377

MR
(5150642)

280
LG

(FA.5150643)
23/221-377

TF - 14Z 35x40
(5150643)

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF - 10Z 22x25

(5152710)

280
LM

(FA.5011874)
23/212-384

UF-HN

10Z 22x25
(5160411)

280/280
GU6

VALEO

(FA.5133400)
23/200-376

MR
(5150652)

280
LG

(SF.5116052)
23/221-376

UC-LS
14Z 35x40
(5150653)

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF - 10Z 22x25

(5152710)

280
LM

(FA.5011874)
23/212-384

UF-HN

10Z 22x25
(5160411)

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat

Ausrücklager
Ontkoppelings-

druklager

Fortsetzung / Vervolg

Fortsetzung / Vervolg

t.=  / Dikte : 7,6mm

t.=  / Dikte : 7,6mm

t.=  / Dikte : 8,8mm

t.=  / Dikte : 7,6mm

t.=  / Dikte : 8,8mm

t.=  / Dikte : 7,6mm

t.=  / Dikte : 8,8mm

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 79

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Ø N° Ø N°

R450S
480-8 /DT /V
500, 540, 550, 570, 580, 600, 640, 670, 680
446, 466, 566, 666, 766
740, 780 /DT

280/280
GU6

VALEO

(23/5133398)
23/200-367

MR
(5150646)

280
LG

(FA.5130995)
23/221-367

TC-LT
14Z 35x40
(5150647)

(SF.5122028)
23/231-142

(500 0459 00)
 MS

 50x82/90x22
(5122028)

(23/24905360)
23/231-38

MT
(70x110x20)
(24905360)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF - 10Z 22x25

(5152710)

280
LM

(FA.5011874)
23/212-384

UF-HN

10Z 22x25
(5160411)

540, 550, 580 280/280
 VALEO

NL-RP 280
LG

280
LG

280
LM

280
LM

23/221-385
UF - 14Z 35x40

(5160413)

(SF.9925483)
23/221-361E

UF-VZ
14Z 35x40

(328 0186 16)
23/212-359

UF - 10Z 22x25

(5152710)

(FA.5011874)
23/212-384

UF-HN

10Z 22x25
(5160411)

(SF.599930)
23/231-149

MS - 50x82x27
(599930)

(23/24905360)
23/231-38

MT - 70x110x20
(24905360)

280/280
GU6

VALEO

(SF.5114475)
23/200-385

(R243)
23/232-16

MV
152mm

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

23/200-301K
EH

(23/200-385 + 23/212-359 + 23/232-16)

570, 640
670, 680
740, 780

280/280
 VALEO

NL-RP

280/280
GU6

VALEO

(SF.5122653)
23/200-387
(5177193)

280
LG

(SF.5116052)
23/221-376

UC-LS
14Z 35x40
(5150653)

(FA.5119325)
(R242)

23/232-17
MV - (5177194)

147mm

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF - 10Z 22x25

(5152710)

280
LM

(FA.5011874)
23/212-384

UF-HN

10Z 22x25
(5160411)

23/200-300K
EH

(1930987)
(23/200-387 + 23/212-359 + 23/232-17)

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat Ausrücklager

Ontkoppelings-
druklager

Fortsetzung / Vervolg

t.=  / Dikte : 7,6mm

t.=  / Dikte : 8,8mm

Tellerfeder
3 Hebel

Diafragma
3 drukvingers

t.=  / Dikte : 7,6mm

t.=  / Dikte : 8,8mm

Kompletter Satz / Complete set

Tellerfeder
3 Hebel

Diafragma
3 drukvingers

t.=  / Dikte : 7,6mm

t.=  / Dikte : 8,8mm

Kompletter Satz / Complete set

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 80 (Ed.1) 08/2000

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Ø N° Ø N°

650, 750
800, 850
900, 1000 /DT

310/310
VALEO

NL-RP 310
LG

310
LG

310
LM

310
LM

23/221-382
TC-LT

16Z 40x45
(44015757)

(SF.015757)
23/221-382E
UC-LT-VZ
16Z 40x45

(SF.078656)
23/212-382

UF - 11Z 28x32
(9968893)

(SF.014877/P)
23/212-382E

UC-VZ
11Z 28x32

(44016542)

(SF.011614)
23/231-150
55x92x30

MS
(44011614)

(SF.013164)
23/232-30
MT-MV

(44013164)

310/310
GU6

VALEO

(SF.017803)
23/200-382
(5177203)

(SF.019110)
(R246)

23/232-18
MV

(5177204)

23/200-304K
EH

(1930990)
(23/200-382 + 23/212-382 + 23/232-18)

840, 850
880 (➪ 1978)

280/280
GU6
LUK

(228 0031 10)
23/200-358
(88203010)

280
LG

(328 0074 10)
23/221-358

UC-LT
16Z 40x45
(5102262)

(SF.599930)
23/231-149

MS
50x82x27
(599930)

(23/24905360)
23/231-38

MT
70x110x20
(24905360)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

280
LM

(328 0092 16)
23/212-358

UF
10Z 24x28
(5160410)

280/280
VALEO

NL 280
LG

(SF.9929202)
23/221-401

UC-LT
16Z 40x45
(9929202)

280
LM

(SF.9929199)
23/212-401

UF
10Z 24x28
(9929199)

880/4
880/5 /DT
980 /DT

310/310
GU6
LUK

(231 0049 11)
23/200-368

MQ
(88203018)

310
LG

(331 0131 10)
23/221-368

UC-LT - 16Z 40x45
(5144740)

(SF.5122028)
23/231-142

(500 0459 00)
 MS

 50x82/90x22
(5122028)

(23/5112084)
23/231-14

MT
75x115x20
(5112084)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

310
LM

(331 0132 16)
23/212-368

UF - 10Z 24x28
(5156514)

(231 0049 19)
23/200-369

AA

310
LG

(331 0131 19)
23/221-369

TC-MH
16Z 40x45
(5163937)

310
LM

(331 0132 16)
23/212-368

UF
10Z 24x28
(5156514)

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat

Ausrücklager
Ontkoppelings-

druklager

Fortsetzung / Vervolg

Tellerfeder
3 Hebel

Diafragma
3 drukvingers

Kompletter Satz / Complete set

Tellerfeder
3 Hebel

Diafragma
3 drukvingers

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 81

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Ø N° Ø N°

880/4
880/5 /DT
980 /DT

310/310
GU6

VALEO

(FA.5144010)
23/200-379

MR
(5150921)

310
LG

(FA.5115203)
23/221-379

UC-LT - 16Z 40x45
(5150922)

(SF.5122028)
23/231-142

(500 0459 00)
 MS

 50x82/90x22
(5122028)

(23/5112084)
23/231-14

MT
75x115x20
(5112084)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

310
LM

(SF.5114522)
23/212-379

UF - 10Z 24x28
(5152736)

310/310
VALEO

NL-RP 310
LG

310
LM

(FA.5115203)
23/221-379

UC-LT - 16Z 40x45
(5150922)

(SF.5114522)
23/212-379

UF - 10Z 24x28
(5152736)

310/310
GU6

VALEO

(SF.5120568)
23/200-386
(5177196)

(FA.5119165)
R244

23/232-19
MV

(5177197)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

23/200-302K
EH

(1930988)
(23/200-386 + 23/212-379 + 23/232-19)

1000 /DT 330/330
GU6
LUK

(233 0010 12)
23/200-373
(5160435)

330
LG

(333 0010 16)
23/221-373

TF - 16Z 40x45
(9924685)

(500 0059 10)
23/231-39

MS - 65x97x23
(5120853)

(500 0058 10)
23/231-153

MT - 106x140x25
(44016827)

330
LG

(333 0010 11)
23/221-402
TC-LT-AA
16Z 40x45
(9924685)

330
LG

(SF.018459)
23/221-407E
TC-LT-VZ
16Z 40x45

330
LM

(333 0016 16)
23/212-373

UF - 11Z 28x32
(9924689)

330
LM

(SF.9924689)
23/212-400E
UC-LT-VZ
11Z 28x32
(9924689)

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat Ausrücklager

Ontkoppelings-
druklager

Fortsetzung / Vervolg

Tellerfeder
3 Hebel

Diafragma
3 drukvingers

Kompletter Satz / Complete set

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 82 (Ed.1) 08/2000

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Tellerfeder
3 Hebel

Diafragma
3 drukvingers

Ø N° Ø N°

1180 /DT 310/310
GU6
LUK

(231 0050 10)
23/200-370

MQ
(5144661)

310
LG

(331 0129 10)
23/221-370

UC-LY
18Z 45x50
(5143411)

(500 0059 10)
23/231-39

MS
65x97x23
(5120853)

(500 0058 10)
23/231-153

MT
106x140x25
(44016827)

(410 0017 10)
23/230-11

AU

310
LM

(331 0130 16)
23/212-370

UF
11Z 28x32
(5154551)

310/310
GU6

VALEO

(FA.5144084)
23/200-380

MR
(5150999)

310
LG

(SF.5116492)
23/221-380

UC-LY
18Z 45x50
(5151000)

310
LG

(SF.5112624)
23/221-380E
UC-LY-VZ
18Z 45x50

310
LM

(SF.5106130)
23/212-380

UF
11Z 28x32
(5151001)

310
LM

(SF.5112620)
23/212-380E

UF-VZ
11Z 28x32

310/310
VALEO

NL-RP 310
LG

(SF.5116492)
23/221-380

UC-LY
18Z 45x50
(5151000)

(R179)
23/232-25

MV
(5119528)

310/310
GU6

VALEO

(23/5117768)
23/200-366
(5177199)

310
LM

(SF.5106130)
23/212-380

UF
11Z 28x32
(5151001)

(FA.5119528)
(R245)

23/232-20
MV

(5177201)

23/200-303K
EH

(1930989)
(23/200-366 + 23/212-380 + 23/232-20)

1180 /DT
1280 /DT
1380 /DT
1580 /DT  ( ➪ 10/83)
1880 /DT  ( ➪ 10/83)

350
DV

LUK

(135 0205 10)
23/200-354

MQ
(88203028)

350 (335 0006 10)
23/221-354

TC-LY
18Z 45x50
(5124029)

(SF.5121414)
23/232-21

MV
(5121414)

350
DV

VALEO

(SF.5124399)
23/200-388

MR
(5124399)

350 (SF.5124029)
23/221-388

TC-LY
18Z 45x50
(5154768)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat Ausrücklager

Ontkoppelings-
druklager

Kompletter Satz / Complete set



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 83

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Ø N° Ø N°

1300 /DT 350
DF

VALEO

(SF.018580)
23/200-383
(44018580)

350 (SF.018581)
23/221-383

TC-LY
18Z 45x50
(5130781)

(SF.016083)
23/232-22

MV
(44016083)

(410 0017 10)
23/230-11

AU

1580, 1880 (11/83 ➪ ) 310/310
GU6
LUK

(631 0261 09)
23/200-374K

GI

310
LG

(331 0103 10)
23/221-374

TC-LT
18Z 45x50
(5128011)

(500 0059 10)
23/231-39

MS
65x97x23

(5120853)
(410 0017 10)

23/230-11
AU

310
LM

(331 0103 10)
23/221-374

TC-LT
18Z 45x50
(5128011)

310/310
GU6

VALEO

(FA.5126010)
23/200-375K

GI

310
LG

(FA.5128011)
23/221-375

TC-LT
18Z 45x50

(23/5143858)
23/232-23

MV
(5143858)

310
LM

(FA.5128011)
23/221-375

TC-LT
18Z 45x50

55-46, 65-46 /DT
55-66 /DT , 60-66 F, LP, S /DT , 65-66 /DT
70-66 F, LP, V /DT , 80-66 /DT
60-76, 80-76 F /DT , 70-76 LP, F, V /DT
62-86 /DT , 72-86, 82-86 LP, F /DT
70-88, 80-88 /DT
55-90 /DT, 60-90 /DT, 65-90 /DT, 70-90 /DT
80-90 /DT, 85-90 /DT
65-93 /DT, 72-93 /DT
65-94 /DT, 72-94 /DT

280/280
GU6
LUK

(228 0077 17)
23/200-361

MQ
(5171137)

280
LG

(328 0185 16)
23/221-361

TF
14Z 35x40
(5171053)

(SF.5122028)
23/231-142

(500 0459 00)
 MS

 50x82/90x22
(5122028)

(23/24905360)
23/231-38

MT
(70x110x20)
(24905360)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

280
LG

(SF.9925483)
23/221-361E

UF-VZ
14Z 35x40

280
LG

(SF.9925484)
23/221-406E

TF-VZ
14Z 35x40

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF
10Z 22x25
(5154703)

280/280
GU6
LUK

(228 0077 10)
23/200-359

MQ
(5145717)

280
LG

(328 0185 10)
23/221-359

UC-LS
14Z 35x40
(5145718)

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF
10Z 22x25
(5154703)

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat

Ausrücklager
Ontkoppelings-

druklager

Fortsetzung / Vervolg

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 84 (Ed.1) 08/2000

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Ø N° Ø N°

55-46, 65-46 /DT
55-66 /DT , 60-66 F, LP, S /DT , 65-66 /DT
70-66 F, LP, V /DT , 80-66 /DT
60-76, 80-76 F /DT , 70-76 LP, F, V /DT
62-86 /DT , 72-86, 82-86 LP, F /DT
70-88, 80-88 /DT
55-90 /DT, 60-90 /DT, 65-90 /DT, 70-90 /DT
80-90 /DT, 85-90 /DT
65-93 /DT, 72-93 /DT
65-94 /DT, 72-94 /DT

280/280
GU6
LUK

(228 0077 12)
23/200-360

MQ
AA

(5162897)

280
LG

(328 0185 11)
23/221-360

TC-LS
14Z 35x40
(5156213)

(SF.5122028)
23/231-142

(500 0459 00)
 MS

 50x82/90x22
(5122028)

(23/24905360)
23/231-38

MT
(70x110x20)
(24905360)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF
10Z 22x25
(5154703)

280/280
GU6

VALEO

(SF.4999811/NU)
23/200-384

MR
(5150649)

280
LG

(FA.5133696)
23/221-384

UF
14Z 35x40
(5150650)

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF
10Z 22x25
(5152710)

280/280
GU6

VALEO

(FA.5133994)
23/200-377

MR
(5150642)

280
LG

(FA.5150643)
23/221-377

TF
14Z 35x40
(5150643)

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF
 10Z 22x25
(5152710)

280/280
GU6

VALEO

(FA.5133400)
23/200-376

MR
(5150652)

280
LG

(SF.5116052)
23/221-376

UC-LS
14Z 35x40
(5150653)

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF
10Z 22x25
(5152710)

280/280
GU6

VALEO

(23/5133398)
23/200-367

MR
(5150646)

280
LG

(FA.5130995)
23/221-367

TC-LT
14Z 35x40
(5150647)

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF
10Z 22x25
(5152710)

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat Ausrücklager

Ontkoppelings-
druklager

Fortsetzung / Vervolg

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 85

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Ø N° Ø N°

35-66 /DT 230/230
GU6
LUK

(223 0024 10)
23/200-356
(44907615)

225
LG

(323 0306 10)
23/221-356

TF
18Z 31x35

(44907616)

(SF.5122028)
23/231-142

(500 0459 00)
 MS

 50x82/90x22
(5122028)

225
LM

(323 0307 10)
23/212-356

UF
9Z 14,4x17
(44907617)

(23/24905360)
23/231-38

MT
70x110x20

45-66 /DT
50-66 S /DT
50-86 V /DT
55-76 V, F /DT

250/250
GU6
LUK

(225 0049 12)
23/200-357
(5171493)

250
LG

(325 0117 17)
23/221-357

TF
18Z 31x35

(SF.5122028)
23/231-142

(500 0459 00)
 MS

 50x82/90x22
(5122028)

23/231-143
(500 0673 00)

MT
65x100x13
(24905350)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

250
LM

(325 0118 16)
23/212-357

UF
13Z 19x22
(5154799)

55-46 /DT
65-46
55-66 /DT

280/280
VALEO

NL-RP 280
LG

280
LM

(SF.5116052)
23/221-376

UC-LS
14Z 35x40
(5150653)

(328 0186 16)
23/212-359

UF
 10Z 22x25
(5152710)

280/280
GU6

VALEO

(SF.5122653)
23/200-387
(5177193)

(FA.5119325)
(R242)

23/232-17
MV

(5177194)
147mm

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

23/200-300K
EH

(1930987)
(23/200-387 + 23/212-359 + 23/232-17)

50-86
60-86 F,D /DT
70-86 V /DT

280/280
GU6
LUK

(228 0093 11)
23/200-362
(5171494)

280
LG

(328 0254 11)
23/221-362

TF
18Z 31x35

(SF.5122028)
23/231-142

(500 0459 00)
 MS - 50x82/90x22

(5122028)

23/231-143
(500 0673 00)

MT - 65x100x13
(24905350)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

280
LM

(328 0253 10)
23/212-362

UF
13Z 19x22
(44909044)

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat

Ausrücklager
Ontkoppelings-

druklager

Tellerfeder
3 Hebel

Diafragma
3 drukvingers

Kompletter Satz / Complete set

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 86 (Ed.1) 08/2000

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Ø N° Ø N°

60-90 /DT
65-90 /DT
70-90 /DT

280/280
VALEO

NL-RP

280/280
GU6

VALEO

(SF.5122653)
23/200-387
(5177193)

280
LG

(SF.5116052)
23/221-376

UC-LS
14Z 35x40
(5150653)

(FA.5119325)
(R242)

23/232-17
MV

(5177194)
147mm

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF
10Z 22x25

(5152710)

280
LM

(FA.5011874)
23/212-384

UF-HN

10Z 22x25
(5160411)

23/200-300K
EH

(1930987)
(23/200-387 + 23/212-359 + 23/232-17)

90-90 /DT
100-90 /DT
110 S /DT
A90 S /DT
A100 S /DT
A110 S /DT

310/310
GU6
LUK

(231 0049 11)
23/200-368

MQ
(88203018)

310
LG

(331 0131 10)
23/221-368

UC-LT
16Z 40x45
(5144740)

(SF.5122028)
23/231-142

(500 0459 00)
 MS

 50x82/90x22
(5122028)

(23/5112084)
23/231-14

MT
75x115x20
(5112084)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

310
LM

(331 0132 16)
23/212-368

UF
10Z 24x28
(5156514)

(231 0049 19)
23/200-369

AA

310
LG

(331 0131 19)
23/221-369

TC-MH
16Z 40x45
(5163937)

310
LM

(331 0132 16)
23/212-368

UF
10Z 24x28
(5156514)

310/310
GU6

VALEO

(FA.5144010)
23/200-379

MR
(5150921)

310
LG

(FA.5115203)
23/221-379

UC-LT
16Z 40x45
(5150922)

310
LM

(SF.5114522)
23/212-379

UF
10Z 24x28
(5152736)

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat

Ausrücklager
Ontkoppelings-

druklager

Tellerfeder
3 Hebel

Diafragma
3 drukvingers

t.=  / Dikte : 7,6mm

t.=  / Dikte : 8,8mm

Kompletter Satz / Complete set

Fortsetzung / Vervolg

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 87

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Ø N° Ø N°

90-90 /DT
100-90 /DT
110 S /DT
A90 S /DT
A100 S /DT
A110 S /DT

310/310
VALEO

NL-RP 310
LG

310
LM

(FA.5115203)
23/221-379

UC-LT
16Z 40x45
(5150922)

(SF.5114522)
23/212-379

UF
10Z 24x28
(5152736)

310/310
GU6

VALEO

(SF.5120568)
23/200-386
(5177196)

(FA.5119165)
(R244)

23/232-19
MV

(5177197)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

23/200-302K
EH

(1930988)
(23/200-386 + 23/212-379 + 23/232-19)

115-90 /DT 310/310
GU6
LUK

(231 0050 10)
23/200-370

MQ
(5144661)

310
LG

(331 0129 10)
23/221-370

UC-LY
18Z 45x50
(5143411)

(500 0059 10)
23/231-39

MS
65x97x23

(500 0058 10)
23/231-153

MT
106x140x25

(410 0017 10)
23/230-11

AU

310
LM

(331 0130 16)
23/212-370

UF - 11Z 28x32
(5154551)

310/310
GU6

VALEO

(FA.5144084)
23/200-380

MR
(5150999)

310
LG

(SF.5116492)
23/221-380

UC-LY
18Z 45x50
(5151000)

310
LG

(SF.5112624)
23/221-380E
UC-LY-VZ
18Z 45x50

310
LM

(SF.5106130)
23/212-380

UF - 11Z 28x32
(5151001)

310
LM

(SF.014877/P)
23/212-382E

UC-VZ
11Z 28x32
(44016542)

310/310
VALEO

NL-RP 310
LG

310
LM

(SF.5116492)
23/221-380

UC-LY
18Z 45x50
(5151000)

(SF.5106130)
23/212-380

UF - 11Z 28x32
(5151001)

(R179)
23/232-25

MV
(5119528)

310/310
GU6

VALEO

(23/5117768)
23/200-366
(5177199)

(FA.5119528)
(R245)

23/232-20
MV

(5177201)

23/200-303K
EH

(1930989)
(23/200-366 + 23/212-380 + 23/232-20)

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat

Ausrücklager
Ontkoppelings-

druklager

Fortsetzung / Vervolg

Tellerfeder
3 Hebel

Diafragma
3 drukvingers

Kompletter Satz / Complete set

Tellerfeder
3 Hebel

Diafragma
3 drukvingers

Kompletter Satz / Complete set

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 88 (Ed.1) 08/2000

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Ø N° Ø N°

115-90 /DT
130-90 /DT
140-90 /DT
A140 /DT

350
DV

LUK

(135 0205 10)
23/200-354

MQ
(88203028)

350 (335 0006 10)
23/221-354

TC-LY
18Z 45x50

(SF.5121414)
23/232-21

MV
(5121414)

(410 0017 10)
23/230-11

AU

350
DV

VALEO

(SF.5124399)
23/200-388

MR
(5124399)

350 (SF.5124029)
23/221-388

TC-LY
18Z 45x50
(5154768)

140-90
160-90
180-90

350 (335 0124 10)
23/221-500

LY
14Z 35x40
(5143891)

160-90 /DT
180-90 /DT

310/310
GU6
LUK

(631 0261 09)
23/200-374K

GI

310
LG

(331 0103 10)
23/221-374

TC-LT
18Z 45x50
(5128011)

(500 0059 10)
23/231-39

MS
65x97x23

310
LM

(331 0103 10)
23/221-374

TC-LT
18Z 45x50
(5128011)

(410 0017 10)
23/230-11

AU

310/310
GU6

VALEO

(FA.5126010)
23/200-375K

GI

310
LG

(FA.5128011)
23/221-375

TC-LT
18Z 45x50

(23/5143858)
23/232-23

MV
(5143858)

310
LM

(FA.5128011)
23/221-375

TC-LT
18Z 45x50

82-93, 88-93
82-94, 88-94

280/280
GU6
LUK

(228 0098 10)
23/200-363

280
LG

(328 0261 10)
23/221-363

TC-LT
14Z 35x40
(5162901)

(SF.5122028)
23/231-142

(500 0459 00)
 MS

 50x82/90x22
(5122028)

(23/24905360)
23/231-38

MT
(70x110x20)
(24905360)

(410 0025 00)
23/230-12

(28043280)
AU

280
LM

(328 0186 16)
23/212-359

UF
10Z 22x25
(5154703)

F100, F115
F120 /DT
M100, M115 /DT

330
DV

LUK

(133 0214 10)
23/200-352
(88203038)

330 (333 0072 11)
23/221-352

TC-LS
18Z 45x50
(5165650)

(FA.5149611)
23/232-24

MV
(5149611)

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat

Ausrücklager
Ontkoppelings-

druklager

Mit hydraulischer Zapfwelle
Met hydraulische aftakas

POWER SHIFT

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 89

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Ø N° Ø N°

F130, F140 /DT

M135 /DT

350

DV

LUK

(135 0215 10)

23/200-355

MQ
(88203039)

350 (335 0129 10)

23/221-355

TC-LT
18Z 45x50

(5165648)

(FA.5149611)

23/232-24

MV
(5149611)

(635 0686 09)

23/200-390K
GI

350
DV

VALEO

(SF.5124399)
23/200-388

(5124399)

MR

350 (SF.5124029)
23/221-388

TC-LY

18Z 45x50

(5154768)

L60 280/280

GU6
LUK

(228 0099 10)

23/200-364
(5167923)

280

LG

(328 0324 10)

23/221-364
TF

16Z 40x45

(5167924)

(SF.5122028)

23/231-142
(500 0459 00)

 MS

 50x82/90x22
(5122028)

(23/5112084)
23/231-14

MT

75x115x20

(5167183)

(410 0025 00)

23/230-12
(28043280)

AU

280

LM

(328 0234 10)

23/212-364

UF
10Z 22x25

(5167925)

L65 310/310

GU6

LUK

(231 0089 10)

23/200-372

(5167933)

300

LG

(330 0051 10)

23/221-372

TF

16Z 40x45
(5167928)

310
LM

(331 0220 10)
23/212-372

UF

10Z 22x25
(5167937)

L75, L85 310/310

GU6
LUK

(231 0088 10)

23/200-371
(5167935)

310

LG

(331 0219 10)

23/221-371
TC-LT

16Z 40x45

(5167936)

310

LM

(331 0220 10)

23/212-372

UF
10Z 22x25

(5167937)

L95 310

DF

LUK

(131 0249 10)

23/200-351

(5167939)

310 (331 0219 10)

23/221-371

TC-LT
16Z 40x45

(5167936)

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat

Ausrücklager
Ontkoppelings-

druklager

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 90 (Ed.1) 08/2000

DRUCKPLATTEN UND KUPPLUNGSSCHEIBEN
DRUKGROEPEN EN KOPPELINGSPLATEN

Ø N° Ø N°

TN 65 F, 75 F, 90 F 280/280
GU6

(228 0126 10)
23/200-365
(5181421)

280
LG

(328 0331 10)
23/221-365

TC-LS
14Z 35x40
(5181422)

280
LM

(328 0332 10)
23/212-365

UC-LR
10Z 22x25
(5176450)

TN 65 F, 75 F, 90 F
POWER SHIFT

280
LUK

(128 0267 10)
23/200-350
(5181427)

280 (328 0332 10)
23/212-365

UC-LR
10Z 22x25
(5176450)

TS 80, 90, 100, 110 330
DF

LUK

(133 0245 10)
23/200-353

330 (333 0087 10)
23/221-353

UF
10Z 38,9x44,7

(500 0199 40)
23/231-16

64x103x23
(82010859)

TS 90, 100, 110 330
DF

LUK

(133 0245 10)
23/200-353

330 (333 0032 10)
23/221-403

TF
10Z 38,9x44,7

Kupplung
Drukgroep

Scheibe
Koppelingsplaat

Ausrücklager
Ontkoppelings-

druklager

8x2 Gänge / 8 X 2 snelheiden

12x12 Gänge / 12 X 12 snelheden

AA Wahlweise
AH Beide Scheiben eingebaut
AN Verstärkte Ausführung
AU Pilotlager
DF Tellerfeder, flaches Schwungrad
DV Tellerfeder, vortieftes Schwungrad
EB Nicht austauschbar mit LUK
EH Komplett Satz mit Ausrücklager
GA3 Abhängiggeschaltet, 3 Hebel
GA6 Abhängiggeschaltet, 6 Hebel
GI Komplett Satz ohne Ausrücklager
GU6 Unabhängiggeschaltet
HN Erstausrüstung ( Nicht mit einem neuen Automat montieren)
LG Fahrscheibe getriebeseitig, eingebaut
LH Fahrantrieb motorseitig, eingebaut
LI Zapfwellenscheibe getriebeseitig, eingebaut
LK Zapfwellenscheibe getriebeseitig, eingebaut
LM Zapfwelle motorseitig, lose
LN Fahrscheibe motorseitig, lose
LQ 3 Paar Beläge
LR 4 Paar Beläge
LS 5 Paar Beläge
LT 6 Paar Beläge
LY 8 Paar Beläge
LZ 9 Paar Beläge
MH 7 Paar Beläge
ML 10 Paar Beläge
MQ Austauschbar mit VALEO
MR Austauschbar mit LUK
MS Mit kleinem Durchmesser
MT Mit grossem Durchmesser
MU Karbon-Lager
MV Ausrücklager mit Nabe
NL Nicht lieferbar
NV Fester Nebenantrieb, vertieftes Schwungrad, mit Druckstück
NX 12 Paar Beläge
RP Ersetzt durch
TC Cerasinter-Belag, gefedert
TF Organischer-Belag, gefedert
UC Cerasinter-Belag, ungefedert
UF Organischer-Belag, ungefedert
VZ Preiswerte Version
Z Anzahl der Nuten

AA In optie
AH Beide koppelingsplaten zijn ingebouwd
AN Versterkt
AU Toplager
DF Diafragma, vlak vliegwiel
DV Diafragma, geen vlak vliegwiel
EB Niet uitwisselbaar met LUK
EH Complete set met lager
GA3 Gecombineerde bediening, 3 vingers
GA6 Gecombineerde bediening, 6 vingers
GI Complete set zonder lager
GU6 Onafhankelijke bediening, 6 vingers
HN Eerste montage, niet te monteren met nieuw mechanisme.
LG Rijplaat aan versnellingsbakzijde, ingebouwd
LH Rijplaat aan motorzijde , ingebouwd
LI Aftakasplaat aan motorzijde ,ingebouwd
LK Aftakasplaat aan versnellingsbakzijde , ingebouwd
LM Losse aftakasplaat aan motorzijde
LN Losse rijplaat aan motorzijde
LQ Met 3 paar pads
LR Met 4 paar pads
LS Met 5 paar pads
LT Met 6 paar pads
LY Met 8 paar pads
LZ Met 9 paar pads
MH Met 7 paar pads
ML Met 10 paar pads
MQ Uitwisselbaar met VALEO
MR Uitwisselbaar met LUK
MS Kleine Ø
MT Grote Ø
MU Koolstofdruklager
MV Lager met steun
NL Niet meer leverbaar
NV Vaste PTO, geen vlak vliegwiel, met drukplaat
NX Met 12 paar pads
RP Vervangen door
TC Sintermetaal met veren
TF Organisch met veren
UC Sintermetaal, vast, niet geveerd
UF Organisch zonder veren
VZ Economische versie
Z Aantal Tanden

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 91

1

2

1

2 3 4

3 4

KUPPLUNGSZYLINDER
KOPPELINGSCYLINDER

SATZ 3 HEBEL
DRUKVINGERSSETS

Dichtung
Koppeling

Feder
Veer

Hauptzylinder
Hoofdcilinder

Nehmerzylinder
Ontvangstcilinder (drukgroep)

1 23/202-5 9956483

2 23/202-6 9956482

3 23/202-7 9956580

4 23/202-8 9956581

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Fahrantriebssatz LUK 11" / Vingersset voor rijplaat LUK 11"

Zapfwellenantriebssatz LUK 11" / Vingersset voor aftakasplaat LUK 11"

Fahrantriebssatz OMG 11" / Vingersset voor rijplaat OMG 11"

Zapfwellenantriebssatz OMG 11" / Vingersset voor aftakasplaat OMG 11"

450, 480, 500, 540, 550 1 23/196-1 4957110
567420

350, 400, 450, 500, 550, 600, 640, 880, 980, 55-46,
55-56, 60-46, 60-56, 60-93, 60-94, 65-46, 65-56,
70-56, 70-76

2

23/233-5 559627

466, 566, 666, 45-66, 50-66, 55-66, 60-66, 65-66,
70-66

23/233-6 5119832

115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90, F100,
F110, F115, F120, F130, F140

23/233-7 5113967

70-90DT, 72-94DT, 80-90DT, 82-94DT
115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90

3

23/226-5 5119606

F100, F110, F115, F120, F130, F140
M100, M115, M135

23/226-6 5150299

70-90DT, 72-94DT, 80-90DT, 82-94DT
115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90
F100, F110, F115, F120, F130, F140
M100, M115, M135, TM115, TM135

4 23/228-5
5119605
5177914

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 92 (Ed.1) 08/2000

4

21 3

ZAPFWELLEN
AFTAKASSTOMPEN

311, 411, 415, 450, 480, 500, 540, 550, 600, 640,
55-46, 55-56, 60-46, 60-56, 65-46, 65-56, 70-56

1 23/303-47 4959916
4958986

2 23/305-18 595986
5107905

666, 766, 55-66, 55-88, 55-90, 60-66, 60-76, 60-88, 60-90,
60-93, 60-94, 65-66, 65-88, 65-90, 65-93, 65-94, 70-66,
70-88, 70-90, 72-86, 72-93, 72-94, 80-66, 80-76, 80-88,
80-90, 82-93, 82-94, 85-90, 88-93, 88-94
L60, L65, L75, L85
TL70, TL80, TL90

3 23/303-48 5109726

2 23/305-19 5111518

466, 566, 580, 650, 670, 680, 750, 780, 800, 850, 880, 900,
1000, 1180, 1280, 1380, 1580, 1880
45-66, 50-66, 55-66, 55-76, 55-86, 55-88, 60-66, 60-76,
60-86, 60-88, 60-93, 60-94, 62-86, 65-66, 65-88, 65-90,
65-93, 65-94, 70-66, 70-76, 70-86, 70-88, 70-90, 72-86,
72-93, 72-94, 80-66, 80-88, 82-86, 82-93, 82-94, 85-90,
88-93, 88-94, 90-90, 100-90, 110-90, 115-90, 130-90,
140-90, 160-90, 180-90
F120, F130, F140
L60, L65, L75, L85, L95
TL70, TL80, TL90, TL100

4

23/303-49

44017106
44012306
44002976
4983660
5149243

23/303-50 5149242
4983661

23/303-51
4983663
5158578

2 23/305-20
5112290
5106229
5105891

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Welle 1 3/8" Z6
As 1 3/8" Z6

Dichtring 42x72x10
Dichting 42x72x10

Welle 1 3/8" Z6
As 1 3/8" Z6

Dichtring 50x80x10
Dichting 50x80x10

Welle mit Flansch 1 3/8" Z6
As met flens 1 3/8" Z6

Welle mit Flansch 1 3/8" Z21
 As met flens 1 3/8" Z21

Welle mit Flansch 1 3/4" Z6
As met flens 1 3/4" Z6

Dichtring 68x90x10
Dichting 68x90x10



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 93

1 2 43

ZAPFWELLENSEIL
AFTAKASMATERIALEN

HYDR.-PUMPE, ANTRIEBSRÄDER UND KUPPLUNG FÜR ZAPFWELLE
AFTAKASMATERIALEN

(A) Wenn die Pumpe 23/565-88 durch 23/565-89 ersetzt wird, muss ebenfalls das Antriebsrad durch 23/570-19 ersetzt werden.
(A) Wanneer U de hydraulische pomp, type 23/565-88 vervangt door een hydraulische pomp type 23/565-89,

dient U ook het bedieningstandwiel 23/570-19 te vervangen

570, 580, 670, 680, 780 23/197-1
5101694
4998005
5101223

850

780, 880 23/197-2
5101696
4998970
5101224

1200

880, 980 23/197-3
5101695
4998261
5101225

720

1180, 115-90 23/197-4 5110683 955

55-88, 55-90, 60-88, 60-90, 60-93, 60-94, 65-88,
65-90, 65-93, 65-94, 70-88, 70-90, 72-93, 72-94,
80-88, 80-90, 82-93, 82-94, 85-90, 88-93, 88-94

23/197-5 5126567 875

90-90, 100-90, 110-90 23/197-6 5131252 815

1180, 1280, 1380, 1580, 1880, 115-90, 130-90,
140-90,
160-90, 180-90

1 23/565-88
(A)

5135305
1930333
5126478

2 23/570-18 5109223

140-90, 160-90, 180-90

1 23/565-89 5161711

2 23/570-18 5109223

3 23/570-19 5161710

1180, 1280, 1380, 1580, 1880, 115-90, 130-90,
140-90,
160-90, 180-90

4 23/200-378

5107939
5126793
5130771
5141934

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

Länge (mm)
Lengte van

bescherming in mm.
OEM

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM

Abb.
Afb.

Beschreibung
Omschrijving

Ölpumpe (Bosch). Gehäusestärke : 30mm
"Bosch" - hydraulische pomp
Dikte van het lichaam: 30 mm. Oude type

Zahnrad / Tandwielpomp : 68mm - 36Z

Ölpumpe (Bosch). Gehäusestärke : 43mm
"Bosch" - hydraulische pomp
Dikte van het lichaam: 43 mm. Nieuwe type

Zahnrad / Tandwielpomp

Pumpenantriebsrad
Tandwiel van pompbediening : 105mm - 46Z

Multischeiben-Zapfwellenkupplung
PTO koppeling (multischijven)



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"
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1 6 7542 3

RADBOLZEN & MUTTERN (HINTERRAD)
WIELBOUTEN EN -MOEREN (ACHTER WIELEN)

315, 415, 350, 400, 450, 500, 540, 550, 600, 640, 55-46,
55-56, 60-46, 60-56, 65-46, 65-56, 70-56 1 23/446-17

562998
562324
4959002

570, 580, 670, 680, 780, 850, 55-66, 55-68, 55-90, 60-66,
60-88, 60-90, 60-93, 60-94, 65-88, 65-90, 65-93, 65-94,
70-66, 70-76, 70-88, 70-90, 72-93, 72-94, 80-88, 80-90,
82-93, 82-94, 85-90, 88-93, 88-94, 90-90, 100-90, 110-90,
L60, L65, L75, L85, L95

2 23/440-14 44011089

850, 980, 1000 1 23/446-18 44011074

650, 750

3 23/446-19 4953449

4 23/446-20 4953448

1180, 1280, 1300, 1380, 1580, 1880, 115-90, 130-90, 140-90,
160-90, 180-90, F100, F110, F120, F130, F140

5 23/442-4
4951078
5102745

6 23/441-16
12164221
12164224

566, 570, 580, 666, 680, 766, 780, 880, 980, 55-46, 55-66,
55-76, 55-86, 55-90, 60-46, 60-66, 60-88, 60-93, 60-94,
65-46, 60-66, 60-76, 60-88, 60-93, 60-94, 65-46, 65-66,
65-88, 70-66, 70-76, 80-66, 80-88, 82-93, 82-94, 85-90,
90-90, 100-90, 115-90, 130-90, 160-90, 180-90,
F100, F115, F130, F140

7 23/442-5 5112385

6 23/441-17 10790521

6 23/441-18
12164121
19501421

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Bolzen M16x25
Bout M16 X 25

Bolzen (runder Kopf) M18x55
Bout M18 X 55 -  met ronde
kop

Bolzen M18x45
Bout M18 X 45

Bolzen M20x35
Bout M20 X 35

Bolzen M20x25
Bout M20 X 25

Bolzen (runder Kopf) M18x70
Bout M18 X 70 -  met ronde kop

Mutter M18
Moer M18

Nasenbolzen M16 x 79
Bout M16 X 79 - met inkeping

Mutter M16 - t. = 16mm
Moer M16 - Dikte 16mm

Mutter M16 - t. = 14mm
Moer M16 - Dikte 14mm



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
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(Ed.1) 08/2000 FIAT - 95

1
2

3
4

5

6

8

9

7-2

7-1

BREMSEN
REMONDERDELEN

Som. 40, 45, 50
511, 612, 615, 650, 670, 715, 750

1 23/420-18 9023259
44092218

311R, 312, 315, 331R, 411R, 415
450, 480

2

23/324-6

582691
4996433
593871
5161239

400, 440
450, 480
500, 540, 550, 600, 640

23/324-7

4963008
5012203
5107956
4980314

440, 450, 500, 540, 640 23/324-8

5107958
5160714
5112685
5112684

400, 415, 446, 450, 480, 500, 540, 550, 600, 640

3 23/426-3
589764
589970
4959313

4 23/430-3 4958507

5 23/430-4 4958508

6 23/233-5 559627

7-1 23/431-2 4954033
5109317

7-2 23/431-3
4980835
5112681

8 23/400-6 4980824

9 23/406-2 4959315

55-46, 60-46, 65-46
2 23/324-8

5107958
5160714
5112684
5112685

8 23/400-6 4980824

615, 650, 750 4
5

23/430-5 44005023

850, 1000, 1300 23/430-3 4958507

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Scheibe Ø 230mm
Schijf Ø 230mm

(6 Gänge / 6 snelheden)

(8 Gänge / 8 snelheden)

Handbremsband 3x176x50x6
Handremband 3x176x50x6

Handbremsband 3x188x50x6
Handremband 3x188x50x6

Handbremsband 3x188x56x6
Handremband 3x188x56x6

Welle 28x385mm / As 28x385mm

Buchse 28x33x40 / Busje 28x33x40

Feder / Veer

Buchse 28x33x30 / Busje 28x33x30

Lagerflansch / Torsieas-lagerflens

Trommel / Trommel

Einstellgestänge / Regelas

Handbremsband 3x188x56x6
Handremband 3x188x56x6

Einstellgestänge / Regelas

Buchse 30x32x22 / Busje 30x32x22

Buchse 28x33x40 / Busje 28x33x40



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)
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5421 3

23/410-17
(5103927, 5111685)

55-88, 60-88, 60-90, 65-88, 65-90, 70-88, 70-90, 72-94,
80-88, 80-90, 82-94, 85-90, 90-90, 100-90, 110-90,
115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90

466, 566, 666, 766
45-66, 50-66, 55-46, 55-56, 55-66, 60-46, 60-56, 60-66,
65-46, 65-56, 65-66, 70-56, 70-66, 80-66

1 23/422-13 5123165
5159830

2 23/423-4 5119327

3 23/417-10 5129473

570, 580, 670, 680, 780
55-88, 55-90, 60-88, 60-90, 60-93, 60-94, 65-88, 65-90,
65-93, 65-94, 70-88, 70-90, 72-93, 72-94, 80-88, 80-90,
82-93, 82-94, 85-90, 88-93, 88-94
L60, L65, L75, L85, L95

4 23/422-14 4997208

5 23/423-5 5110138

840, 850, 880, 980
90-90, 100-90, 110-90

4 23/422-15 4993585

5 23/423-6 5110139

1180, 1280, 1380, 1580, 1880
115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90

4 23/422-16 5102783

5 23/423-7 5111281

880/4, 1000, 1300

4

23/422-17 44011292

F100, F110, F115, F120, F130, F140 23/422-18 5154521

BREMSSCHEIBEN (ÖLBAD)
OLIEBADSCHIJFREMMEN

HAUPTBREMSZYLINDER
HOOFDREMCILINDER

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Bremsscheibe Ø 165mm - 22Z
Frictie schijf Ø 165mm - 22Z

Anlaufscheibe Ø 172mm
Tussenschijf Ø 172mm

Druckplatte
Remgroep

Bremsscheibe Ø 260mm - 14Z
Frictie schijf Ø 260mm -14Z

Anlaufscheibe Ø 325mm
Voering Ø 325mm

Bremsscheibe Ø 304mm - 14Z
Frictie schijf Ø 304mm - 14Z

Anlaufscheibe Ø 374mm
Voering Ø 374mm

Bremsscheibe Ø 365mm - 13Z
Frictie schijf Ø 365mm - 13Z

Anlaufscheibe Ø 445mm
Voering Ø 445mm

Bremsscheibe Ø 280mm - 26Z
Frictie schijf Ø 280mm - 26Z

Bremsscheibe
Frictie schijf



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)
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(Ed.1) 08/2000 FIAT - 97

4

1

5

2

3

HANDBREMSSCHEIBEN
SCHIJF VOOR PARKEERREM

HANDBREMSSEIL
KABEL VOOR PARKEERREM

55-66, 55-88, 55-90, 60-66, 60-88, 60-90,
60-93, 60-94, 65-66, 65-88, 65-90, 65-93,
65-94, 70-66, 70-88, 70-90, 72-86, 72-93,
72-94, 80-66, 80-88, 80-90, 82-93, 82-94,
85-90, 88-93, 88-94
L60, L65, L75, L85, L95

1 23/7700-1 5118101

2 23/7703-1K
5118095 (x2)

+
5118100 (x1)

570, 580, 670, 680, 780, 840, 850, 880,
980, 1180, 1280, 1380, 1580, 1880
90-90, 100-90, 110-90, 115-90, 130-90,
140-90, 160-90, 180-90

3 23/7700-2 5111276
5146315

4 23/7701-1
5104774
5158120
5158941

5 23/7702-1

5104773
5158123
86502678
5158942

4+5 23/7703-2K
5104774 (x2)

+
5104773 (x1)

F100, F110, F115, F120, F130, F140

4 23/7701-1 5158120
5158941

5 23/7702-1
5158123
5158942

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Metallscheibe Ø 111mm - 21Z
Metalen schijf Ø 111mm - 21Z

Satz 2 Bremsklötze (einfach) & 1 Bremsklotz
(doppelt)
Stel met 2 enkele schijven en 1 dubele schijf

Metallscheibe Ø 215mm - 52Z
Metalen schijf Ø 215mm - 52Z

Bremsklotz (einfach)
Remblok (enkelzijdig bekleed)

Bremsklotz (doppelt)
Remblok (dubbelzijdig bekleed)

Satz 2 Bremsklötze (einfach) & 1 Bremsklotz (doppelt)
Set van 2 enkelzijdige blokken en
1 dubbelzijdig beklede blok

Bremsklotz (einfach)
Remblok (enkelzijdig bekleed)

Bremsklotz (doppelt)
Remblok (dubbelzijdig bekleed)

1180, 1380, 1580, 1880, 160-90, 180-90, 115-90,
130-90, 140-90 23/401-1 5111687 385

55-56, 55-66, 55-88, 55-90, 60-56, 60-66, 60-88,
60-90, 60-93, 60-94, 65-56, 65-66, 65-88, 65-90,
65-93, 65-94, 70-56, 70-88, 70-90, 72-93, 72-94,
80-66, 80-88, 80-90, 82-93, 82-94, 85-90, 88-93,
88-94

23/401-2 5125736

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM

Länge (mm)
Lengte in mm.
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C

A

B

KREUZSTÜCKE FÜR VORDERACHSE
VOORASKRUISSTUKKEN

BUCHSE FÜR ANTRIEBSWELLE
VOORWIELAANDRIJVING - KOPPELSTUKKEN

B 23/6403-4

4552009
9926504
9921225
9956514

C 23/6403-80
9923550
9961774
9962244

A 23/6403-23 9959701
45482194
9956526B 23/6403-6

A 23/6403-10 9927092

B 23/6403-36

62710281
9927010
9957590
8120467

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Schmiernippel seitlich 27x75mm
Zijdelingse smering 27x75mm

Schmiernippel seitlich 30x92mm
Zijdelingse smering 30x92mm

Ohne Schmiernippel 27x82mm
Zonder smeernippel 27x82mm

Schmiernippel seitlich
39,7x116mm
Zijdelingse smering 39,7x116mm

Schmiernippel mittig 30x92mm
Centrale smering 30x92mm

Schmiernippel mittig 35x97mm
Centrale smering 35x97mm

45-66DT, 50-66DT, 55-46DT, 55-56DT, 55-66DT, 55-88DT, 55-90DT,
60-46DT, 60-56DT, 60-66DT, 60-88DT, 60-90DT, 60-93DT, 60-94DT,
65-46DT, 65-56DT, 65-66DT, 65-88DT, 65-90DT, 65-93DT, 65-94DT,
70-56DT, 70-66DT, 70-88DT, 70-90DT, 72-93DT, 72-94DT, 80-66DT,
80-88DT, 80-90DT, 82-93DT, 82-94DT, 85-90DT, 88-93DT, 88-94DT
L60, L65, L75, L85, L95

23/6447-1 5135752
4997313

10Z23/6447-4 4997312

23/6447-1 5135752
4997313

90-90DT, 100-90DT, 110-90DT, 130-90DT, 140-90DT, 160-90DT,
180-90DT

23/6447-2 5128676
4994076 12Z

23/6447-5 4994075

90-90DT, 100-90DT, 110-90DT
23/6447-3 5143597

5150124 14Z

23/6447-5 4994075 12Z

F100DT, F110DT, F115DT, F120DT, F130DT, F140DT
M115, M135, M160

23/6447-3
5143597
5150124 14Z

23/6447-5 4994075

12Z
23/6447-2

5128676
4994076

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving

Vorne / Voorzijde

Vorne / Voorzijde

Vorne / Voorzijde

Vorne / Voorzijde

Mitte / Middenstuk

Mitte / Middenstuk

Mitte / Middenstuk

Mitte / Middenstuk

Hinten / Achterzijde

Hinten / Achterzijde
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1

2
3

4
5

VORDERACHSTEILE
VOORASONDERDELEN

1 2 3 4 5

315, 400, 411R, 415, 450, 500, 550
23/461-42
(561956)

50x82 23/462-32
(200445200)

35x80

23/463-32
(20996680)

25x62

23/477-40
(4958824,
5138179,
561951)

38x42x40480, 500S, 540, 640
23/461-43
(4971457)

44x91

570, 580, 670, 680, 780

23/461-44
(4951077)

50x91

23/462-9
(4986619,
5132342)
41,3x73,4

23/463-33
(4986620,
5132343)

25,4x57,15

23/477-41
(4987566)
38x42x42

466, 566, 666, 766, 880, 980
55-46, 55-56, 55-66, 55-90, 60-46, 60-56,
60-66, 60-90, 60-93, 60-94, 65-46, 65-56,
65-66, 65-90, 65-93, 65-94, 70-56, 70-66,
70-90, 72-93, 72-94, 80-66, 80-90, 82-93,
82-94

23/477-42
(5115656)
38x42x40

650, 750
23/461-45

(590737, 5119203)
55x80x10

23/462-33
(28042230)

40x90

23/463-34
(26800340)

30x72

23/477-43
(4958821)
38x47x35

23/471-39
(599793)

23/470-39
(599794)

23/477-44
(4958822)
45x52x40

850, 980 (706724➪)
1000, 1180, 1280, 1380, 1580, 1880
110-90, 115-90, 130-90, 140-90,
160-90, 180-90
F100, F110, F115, F120, F130, F140

23/461-46
(4951268)

55x96,5

23/462-34
(26799970)

45x85

23/463-35
(26799950)

35x72

90-90, 100-90
F100, F110, F115, F120, F130, F140

23/477-45
(5115521)
45x50x40

Abbildung / Afbeeldingen

Wellendichtring
Keerring

Kugellager
(innen)

Binnenlager

Kugellager
(aussen)

Buitenlager
Buchse
Busje

Achsschenkel
Fusee

R / R

L /  L



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 100 (Ed.1) 08/2000

3 51 2 4

VORDERACHSTEILE
VOORASONDERDELEN

REPARATURSÄTZE FÜR
ACHSSCHENKELGEWINDE

HESTELLINGSSETS VOOR FUSEEPENSCHROEFDRAAD

70/457-11 (Ex : LN.10/20M)
Gewinde 20x1.5mm
Schroefdraad M20 X 150

70/457-9 (Ex : LN.10-24M)
Gewinde 24x1.5mm
Schroefdraad M24 X 150

Die kegelförmige Innenmutter wird auf das Gewinde
geschraubt und durch die Aussenmutter festgeklemmt.
De kegelvormige binnenmoer wordt op de versleten
schroefdraad gedraaid  en door de buitenmoer vastgeklemd

VORDERRADFELGE
VOORWIELVELG

23/449-2
(562317, 498959)

Reifen 6.00x16
Banden 6.00 X 166

VORDERRADBOLZEN + MUTTERN
VOORWIELBOUTEN

315, 350, 400, 415, 450, 480,
500, 540, 550, 600, 640

1

23/446-21 559470

980, 1000 23/446-17 562998
4959002

466, 566, 580, 666, 680, 780
45-66, 55-66, 55-90, 60-66, 60-90, 70-66, 70-90, 80-90

2

23/446-22
16252921
15983824

850, 880
90-90, 100-90, 110-90 23/446-23 14257831

980, 1000, 1300, 1380, 1580, 1880

3 23/440-14 44011089

5 23/441-16 12164221
12164224

1180, 1280 2 23/446-24
14257921
14257924
14257930

1300, 1380, 1580, 1880 4 23/440-15 14258571

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Bolzen M14x24 - 2 WD
Bout M14 X 24 - 2 WD

Bolzen M16x27 - 4 WD
Bout M16 X 27 - 4 WD

Bolzen M18x35 - 2 WD
Bout M18 X 35 - 2 WD

Bolzen M16x35 - 4 WD
Bout M16 x 35 - 4 WD

Bolzen (runder Kopf) M 18x55 - 2 WD
Bout M 18 X 55 - met ronde kop

Mutter M18
Moer M18

Bolzen M16x40 - 4 WD
Bout M16 X 40 - 4 WD

Bolzen 16x70
Bout M 16 X 70



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 101

4

3

2

1

VORDERACHSTEILE
VOORASONDERDELEN

(A) Oben / Bovenaan
(B) Unten / Onderaan

1 2 3 4

315, 415

23/486-31
(561943,
5138177)
32x37x40

400, 450, 540, 550, 600, 640
23/485-23
(589368)

32x360mm

23/505-10
(588301, 596188)

35x100mm

23/486-36
(588305, 5138178)

35x40x33
(A)

23/486-37
(596189, 4958818, 5138180)

35x40x33
(B)

650, 750
23/485-24
(599836)

40x360mm

23/486-32
(4964381)
40x46x40

850, 1000, 1300
23/485-25
(44015002)
50x490mm

23/486-33
(44015001)
50x60x70

466, 566, 666
55-66, 60-66, 70-66

23/486-34
(5115656)
38x42x40

55-88, 55-90, 60-66, 60-88, 60-90,
65-88, 65-90, 70-88, 70-90, 80-88,
80-90, 85-90, 90-90, 100-90

23/485-26
(5135906, 5109536)

38x440mm
23/486-35
(5126951)
38x42x50

Abbildung / Afbeeldingen

Zentralbolzen
Pen

Buchse
Busje

Bolzen
Pen

Buchse
Busje



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 102 (Ed.1) 08/2000

1

2

3

5

4

6

MECHANISCHE LENKUNG
MECHANISCHE BESTURING

450, 550, 580, 600, 640

1 23/530-19 596156
4988506

2 23/536-3 599711
4988560

3 23/543-9 998908

4 23/543-10 998904
4989085

5 23/526-4 998933
4654656

6 23/529-6 998932

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Welle
As

Buchse
Bus

Lager
Kogellager



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 103

LENKHILFESÄTZE
STUURBEKRACHTIGINGSSETS

(SR) Satz Servo-Lenkhilfe / Stuurbekrachtigingssets
(H) Satz hydrostatische Lenkung / Hydrostatische stuurbekrachtigingsset

Die Sätze werden mit allen zur Montage nötigen Teile geliefert incl. der Anbauanleitung.
Deze sets worden geleverd met alle nodige toebehoren voor de montage,
en de opbouw instructies.

450 23/6500-120
(= DA120)

X 600DT, 640DT 23/6500-129
(= DA129)

X

450DT

23/6500-121
(= DA121)

X 780 23/6500-12
(= SF.780/DA)

X

23/6500-122
(= DA122) X 446

23/6500-130
(= DA130) X

480, 500, 540 23/6500-11
(= SF.480/DA) X 446DT 23/6500-131

(= DA131) X

480DT, 500DT, 540DT

23/6500-123
(= DA123)

X 466 23/6500-132
(= DA132)

X

23/6500-124
(= DA124) X 666

23/6500-133
(= DA133) X

480, 500, 540
23/6500-125
(= DA125) X 45-66

23/6500-134
(= DA134) X

550, 580 23/6500-1
(= SF.640/DA)

X 55-46, 55-56 23/6500-11
(= SF.480/DA)

X

550DT

23/6500-126
(= DA126)

X 55-46DT 23/6500-135
(= DA135)

X

23/6500-127
(= DA127) X 55-66, 60-66

23/6500-136
(= DA136) X

600, 640 23/6500-1
(= SF.640/DA) X 60-56 23/6500-11

(= SF.480/DA) X

600DT, 640DT 23/6500-128
(= DA128)

X 65-46, 65-56, 70-56 23/6500-2
(= 23/65-46DA)

X

800, 850, 950, 1000
23/6500-137
(= 209106) X

Bestell-Nr.
Bestel Nr. SR H Bestell-Nr.

Bestel Nr. SR H



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 104 (Ed.1) 08/2000

KUGELKÖPFE UND SPURSTANGEN
SPOOR- EN STUURSTANGONDERDELEN

ABBILDUNG B
AFBEELDING B

ABBILDUNG A  / AFBEELDING A
ABBILDUNG E / AFBEELDING E

ABBILDUNG G / AFBEELDING GABBILDUNG C
AFBEELDING C

23/497-91 588309 M20x1D 85mm
15/16mm

23/497-92 4988567 M22x1,5D 80mm

23/497-97 4954941
5109526 M20x1D 75mm

16/18mm

23/497-87 44078446 M22x1,5D 80mm

23/497-98 62750018 1"D 95mm

18/20mm
23/497-95 4982356

5109553 M20x1D 75mm

23/497-89 44078475 M24x1,5D 105mm

23/497-88 44078474 M24x1,5G 105mm

23/497-64 5117314 M24x1,5D 100mm 20/22mm

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Gewinde oder Ø

Draad of Ø
Länge
Lengte

Konus
Conisch

23/495-100
569337
577286
585214

E
Ø 20mm

380mm

15/16mm
23/495-101

594409
596196

375mm

23/495-102 4988565 Ø 22mm 375mm

23/495-98
44078477
44078439

A

Ø 20mm

740mm

16/18mm

23/495-99 62750007 C 380mm

23/495-103
4998975
5109530

E 640mm

23/495-104
4954942
5109528

C 380mm

23/495-105 62750010 G 385mm

23/495-106 5011757 E

380mm
18/20mm

23/495-107 62750004 C
Ø 22mm

23/495-108 62750005 G

23/495-109 62750022 A Ø 24mm 450mm

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Gewinde oder Ø

Draad of Ø
Länge
Lengte

Konus
Conisch

Abb.
Afb.



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 105

KUGELKÖPFE UND SPURSTANGEN
SPOOR- EN STUURSTANGONDERDELEN

ABBILDUNG I / AFBEELDING I

ABBILDUNG H
AFBEELDING H

ABBILDUNG F / AFBEELDING F

ABBILDUNG D / AFBEELDING D 23/497-90 569338 Ø 20mm I 490mm 15/16mm

23/497-93
4961757
4961754
4982290

Ø 20mm I 460mm 15/16mm

23/497-94
5011756
4962035

Ø 20mm I
M20x1I

410mm

23/497-96
5101177
4997702

Ø 20mm I
M22x1,5D

980mm

23/497-100 4982359
4982361

M20x1D I

445mm

18/20mm

23/497-101
62750014
5101628 1340mm

23/497-102 5106983 1335mm

23/497-103 5101640 1350mm

23/497-104
5106134
62750016 M24x1,5D I 535mm

23/490-21
5104081
5135076

M20x1D 1320 ➪ 1350 18/20mm

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Gewinde oder Ø

Draad of Ø
Länge
Lengte

Konus
Conisch

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Gewinde oder Ø

Draad of Ø
Länge
Lengte

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Gewinde oder Ø

Draad of Ø
Länge
Lengte

Konus
Conisch

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Gewinde oder Ø

Draad of Ø
Länge
Lengte

Konus
Conisch



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 106 (Ed.1) 08/2000

1

2

5
5

6

4

6

3

7

7
9

10

1

2
9

6

6
8

5
5

8
7

7

3

4

KUGELKÖPFE UND SPURSTANGEN
SPOOR- EN STUURSTANGONDERDELEN

4-RAD-TRAKTOREN / 4 WD TRAKTOREN

POSITION / POSITIE

POSITION / POSITIE

ABBILDUNG A / AFBEELDING A

ABBILDUNG E / AFBEELDING E

ABBILDUNG C / AFBEELDING C

ABBILDUNG G / AFBEELDING G

ABBILDUNG D / AFBEELDING D

ABBILDUNG B
AFBEELDING B

ABBILDUNG F
AFBEELDING F

ABBILDUNG I / AFBEELDING I

ABBILDUNG H / AFBEELDING H

2-RAD-TRAKTOREN / 2 WD TRAKTOREN



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 107

KUGELKÖPFE UND SPURSTANGEN
SPOOR- EN STUURSTANGONDERDELEN

Abbildungen & Position, siehe Seite FIAT-106 / Voor de afbeelding & positie, zie het detailblad op blz FIAT-106

Som 40, 45, 50, 55
511, 615

23/495-98
44078477
44078439

A 4 Ø 20mm 740mm

16/18mm23/497-87 44078446 B 3 M22x1,5D 80mm

Som 715
23/495-99 62750007 C 4 Ø 20mm 380mm

Som 40, 45, 50, 55
511, 615, 715

23/497-88 44078474
B

1 M24x1,5G
105mm 18/20mm

23/497-89 44078475 2 M24x1,5D

Som 411R, 421B

23/497-90 569338 D 5 Ø 20mm I 490mm

15/16mm

23/495-100
569337
577286
585214

E 6 Ø 20mm 380mm

Som 415

23/497-91 588309 B 7 M20x1D 85mm

23/495-101
594409
596196

E 6 Ø 20mm 375mm

450R
23/497-92 4988567 B 7 M22x1,5D 80mm

23/495-102 4988565 E 6 Ø 22mm 375mm

400, 450, 480, 500, 540, 550,
600, 640

23/497-91 588309 B 7 M20x1D 85mm

23/495-101

594409
596196
4952234
4950872

E 6 Ø 20mm 375mm

23/497-93
4961757
4961754
4982290

D 5 Ø 20mm I 460mm

23/497-94
5011756
4962035

F 8
Ø 20mm I
M20x1I

410mm

23/497-95
4982356
5109553 B 1 M20x1D 75mm 18/20mm

570, 580, 650, 670, 680,
780, 880, 980

23/497-87 44078446 B 1 M22x1,5D 80mm

16/18mm
23/495-103

4998975
5109530

E 2 Ø 20mm 640mm

23/497-96
5101177
4997702 F 9

Ø 20mm I
M22x1,5D 980mm

23/495-104
4954942
5109528

C 6 Ø 20mm 380mm

16/18mm

23/497-97
4954941
4987961
5109526

B 7 M20x1D 75mm

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Position

Positie
Abb.
Afb.

Gewinde oder Ø
Draad of Ø

Länge
Lengte

Konus
Conisch

2-Rad-Traktoren / 2 WD traktoren



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 108 (Ed.1) 08/2000

KUGELKÖPFE UND SPURSTANGEN
SPOOR- EN STUURSTANGONDERDELEN

Abbildungen & Position, siehe Seite FIAT-106 / Voor de afbeelding & positie, zie het detailblad op blz FIAT-106

650 Special
23/497-87 44078446 B 7 M22x1,5D 80mm

16/18mm
23/495-105 62750010 G 6 Ø 20mm 385mm

Som 40, 45, 50, 55
511, 615, 715

23/497-88 44078474
B

1 M24x1,5G
105mm 18/20mm

23/497-89 44078475 2 M24x1,5D

750 Special
23/497-87 44078446 B 7 M22x1,5D 80mm

16/18mm

23/495-99 62750007 C 6 Ø 20mm 380mm

800, 850

23/497-87 44078446 B 7 M22x1,5D 80mm

23/495-99 62750007 C 6 Ø 20mm 380mm

23/495-105 62750010 G 6 Ø 20mm 385mm

23/497-89 44078475 B 1 M24x1,5D 105mm

18/20mm

850 Special
900, 1000

23/497-95 4982356
5109553 B 7 M20x1D 75mm

23/495-106 5011757 E 6 Ø 20mm 380mm

23/497-89 44078475 B 1 M24x1,5D 105mm

900, 1000 (Osborne)

23/497-89 44078475 B
B

1
7 M24x1,5D 105mm

23/495-107 62750004 C 6
Ø 22mm 380mm

23/495-108 62750005 G 6

1300
23/497-98 62750018 B 7 1"D 95mm

23/495-109 62750022 A 6 Ø 24mm 450mm

1180, 1280, 1380, 1580, 1880

23/497-64 5117314

B 3 M24x1,5D

100mm 20/22mm

23/497-89
44078475
44078662
5115341

105mm 18/20mm

466, 566, 666, 45-66, 50-66,
55-46, 55-56, 55-66, 55-76,
55-86, 55-88, 55-90, 60-46,
60-66, 60-76, 60-86, 60-88,
60-90, 60-93, 60-94, 65-46,
65-56, 65-88, 65-90, 65-93,
65-94, 70-56, 70-66

23/497-97 4954941
5109526 B 3

2 M20x1D 75mm

16/18mm

23/495-103 4998975
5109530 E 4 Ø 20mm 640mm

23/495-104 4954942
5109528 C 1 Ø 20mm 380mm

766, 70-76, 70-88, 70-90,
72-93, 72-94, 80-66, 80-88,
80-90, 82-86, 82-93, 82-94,
85-90, 90-90, 100-90, 110-90
F100, F110, F115, F120, F130,
F140

23/497-97 4954941
5109526 B 3 M20x1D 75mm

23/495-103 4998975
5109530 E 4 Ø 20mm 640mm

115-90, 130-90, 140-90,
160-90, 180-90 23/497-64 5117314 B 3

4 M24x1,5D
100mm 20/22mm

L60, L65, L75, L85, L95
23/497-99 5178390 B 3 95mm

18/20mm
23/495-110 5178378 E 4 Ø 24mm 900mm

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Position

Positie
Abb.
Afb.

Gewinde oder Ø
Draad of Ø

Länge
Lengte

Konus
Conisch

2-Rad-Traktoren / 2 WD traktoren



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 109

250DT, 300DT
312R, 315, 315R 23/497-91 588309 B 6

7 M20x1D 85mm 15/16mm

350DT, 500DT 23/497-97
4954941
4987961
5109526

B 3
4 M20x1D 75mm 16/18mm

420DT
23/497-95

4982356
4955011
5109553

B
4

M20x1D 75mm

18/20mm450DT, 480DT
500DT
500S DT, 540S DT
600DT, 640DT

6

23/497-100 4982359
4982361 H 5 M20x1D I 445mm

650DT, 750DT

23/497-97
4954941
4987961
5109526

B 6

M20x1D

75mm 16/18mm

23/497-95
4982356
4955011
5109553

B 1 75mm

18/20mm

23/497-89
44078475
44078662
62750017

B 1 M24x1,5D 105mm

750DT (Osborne)

23/497-95
4982356
4955011
5109553

B 3 M20x1D 75mm

18/20mm

23/497-101 62750014
5101628 H 9 M20x1D I 1340mm

570DT, 580DT, 670DT, 680DT
23/497-95

4982356
4955011
5109553

B 3 M20x1D 75mm

23/490-21 5104081 I 10 M20x1D I 1320 ➪ 1350

666DT, 766DT, 780DT, 880DT
23/497-95

4982356
4955011
5109553

B 3 M20x1D 75mm

23/497-102 5106983 H 9 M20x1D I 1335mm

850DT, 1000DT, 1300DT
23/497-95

4982356
4955011
5109553

B 3 M20x1D 75mm

23/497-103 5101640 H 9 M20x1D I 1350mm

850DT, 1000DT
1300DT

880DT

23/497-89

44078475
44078662
5115341
62750017

B 6 M24x1,5D 105mm

23/497-104 5106134
62750016 H 5 M24x1,5D I 535mm

23/497-89

44078475
5106716
5115341
62750017

B 1 M24x1,5D 105mm

KUGELKÖPFE UND SPURSTANGEN
SPOOR- EN STUURSTANGONDERDELEN

Abbildungen & Position, siehe Seite FIAT-106 / Voor de afbeelding & positie, zie het detailblad op blz FIAT-106

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Position

Positie
Abb.
Afb.

Gewinde oder Ø
Draad of Ø

Länge
Lengte

Konus
Conisch

4-Rad-Traktoren / 4 WD traktoren

(Serie 2 / Serie 2)

Verstärkte Ausführung / Versterkt

2te Serie / 2de serie



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 110 (Ed.1) 08/2000

KUGELKÖPFE UND SPURSTANGEN
SPOOR- EN STUURSTANGONDERDELEN

Abbildungen & Position, siehe Seite FIAT-106 / Voor de afbeelding & positie, zie het detailblad op blz FIAT-106

466DT, 566DT
55-46DT, 55-66DT, 55-90DT,
60-46DT, 60-66DT, 60-90DT

23/497-95
4982356
4955011
5109553

B 3
2 M20x1D 75mm

18/20mm

23/490-21 5104081
5135076 I 10 M20x1D 1320 ➪ 1350

65-46DT, 65-66DT, 65-88DT,
65-90DT, 65-93DT, 65-94DT,
70-66DT, 70-90DT, 72-93DT,
72-94DT, 80-66DT, 80-90DT,
82-93DT, 82-94DT, 85-90DT,
90-90DT, 100-90DT, 110-90DT
F100DT, F110DT, F115DT
L60, L65, L75, L85, L95

23/497-95
4982356
4955011
5109553

B 3 M20x1D 75mm

1180DT, 1280DT, 1380DT,
1580DT,
70-66DT, 80-66DT, 90-90DT,
100-90DT,
110-90DT
115-90DT, 130-90DT,
140-90DT, 160-90DT, 180-90DT
F120DT, F130DT, F140DT

23/497-64 5117314 B 3
4 M24x1,5D 100mm 20/22mm

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Position

Positie
Abb.
Afb.

Gewinde oder Ø
Draad of Ø

Länge
Lengte

Konus
Conisch

4-Rad-Traktoren / 4 WD traktoren

(2te Serie / 2de serie)



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 111

1

2

A A

2

1

3

LENKZYLINDER
STUURCILINDER

(A) Für Lenkzylinder / Voor cilinder : 23/580-4

570, 580, 670, 680, 766
55-46, 55-56, 55-66, 55-88, 55-90, 60-46, 60-66, 60-88, 60-90, 60-93, 60-94, 65-46, 65-56,
65-66, 65-88, 65-90, 65-93, 65-94, 70-56, 70-66, 70-88, 70-90, 72-93, 72-94, 80-66,
80-88, 80-90, 82-86, 82-93, 82-94, 90-90, 100-90
50-86V/DT, 55-66V/DT, 55-76V/DT, 60-86V/DT, 70-66V/DT
55-66S, 60-66S, 65-66S, 70-66S, 80-66S

1 23/580-4

5113093
5113130
5113131
5123968
5125260
5140638
5143022

980DT
45-66DT, 50-66DT, 55-46DT, 55-66DT, 55-88DT, 60-46DT, 60-56DT, 60-66DT,
60-88DT, 60-90DT, 60-93DT, 60-94DT, 65-46DT, 65-56DT, 65-66DT, 65-88DT,
65-90DT, 65-93DT, 65-94DT, 70-56DT, 70-66DT, 70-90DT, 80-66DT, 80-90DT,
85-90DT, 90-90DT
100-90DT, 110-90DT, 115-90DT, 130-90DT, 140-90DT, 160-90DT, 180-90DT
F100, F110
70-66V

2

23/580-5
(A) Ø 20mm

5142046
5142052
5142054
5143971
5156717

70-66DT, 70-90DT, 80-66DT, 80-66, 80-90DT, 90-90DT, 100-90DT, 110-90DT
23/580-6

(A) Ø 25mm

5126941
5131098
5137121
5141208

1
23/581-29

(A)

9956337
9957617
9960552

2
23/585-6

(A)
9960075

3

23/579-3
77103616

+
9961910

23/579-4

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEMAbb.

Afb.

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Kolbenstange / Stuurcilinderstang
Konus : 18/20 / Kegel : 18/20
Gelenk / Draadstang : Ø 22mm
Länge : 360 mm / Lengte : 360

Dichtsatz
Stel dichtingen voor stuurcilinder

Buchse mit Sprengring
Stuurcilinderbus, geleverd met
clips
Ø Innen = 20mm / Ø Inw. 20mm

Buchse ø inn. : 25mmm
Stuurcilinderbus, Ø int: 25 mm.



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 112 (Ed.1) 08/2000

1

2

3

4

HYDRAULIKPUMPEN (LENKUNG)
HYDRAULISCHE STUURPOMPEN

400, 450, 480, 500

1

69/566-97 A10X 4,5cc 570140
5132792

400, 450, 480, 500, 540, 550, 715 69/566-94 A18X

8cc

569309
1901319
5130127
5179732

550, 570, 580, 600, 640, 650, 670,
680, 750, 780, 850, 880,
1000, 1300
45-66

69/566-91 C18X

568162
1901320
5130133
5179724

69/565-91 0510425032 8cc

466, 566, 666, 766, 980
60-66, 70-66 69/566-92 C25X

11cc

8273385
1901322
1930061
5129481
5179722

69/565-92 0510525046 11cc

55-88, 55-90, 60-88, 60-90, 60-94,
65-88, 65-90, 65-94, 70-88, 70-90,
72-94, 80-88, 80-90, 82-94, 85-90,
88-94, 90-90, 100-90, 110-90

2

69/566-98
(A) C25XRP

5128862
1930250
5167403
5180269

69/565-98
0510525028
0510525060

(A)
14cc

65-90, 70-90, 72-93, 72-94, 80-90,
82-93, 82-94, 85-90, 88-93, 88-94,
90-90, 100-90, 110-90, 115-90,
130-90, 140-90, 160-90, 180-90

69/566-99
(A) C31XRP 14cc

5131170
1930220
5167401
5180273
9969129

69/565-99 0510525059
(A) 16cc

Power-Shift
130-90, 140-90, 160-90, 180-90 4

5132400
1930267 69/565-87 0510625036

(B) 19cc

980, 1180, 1380, 1580, 1880 3

1909917
1930317
98307212
1930285
5120851
5113075

69/565-46 0510525021
(A) 11cc

F100, F110, F120, F130, F140
L60, L75, L85, L95 4

5149231
5167394
5180275
5162569
5167397
5180277

69/565-81 0510725384
(B) 22,5cc

(A) Mit Regelventil 1 Ausgang / Met regelaar en 1 uitgang
(B) Mit Regelventil 2 Ausgänge / Met regelaar en 2 uitgangen

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEMTyp Plessey

Type Plessey
Abb.
Afb.

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

Druck
Debiet

Druck
Debiet

Typ Bosch
Type Bosch



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 113

1 2 3

SOM 20, 25
200, 215, 250, 300

1

69/566-90 C10X 4,5cc
569307
1901316
1930056

SOM 25, 30
312, 315 69/566-94 A18X 8cc

569309
1901319
5130127
5179732

SOM 35
400, 411, 415, 420 69/566-91 C18X 8cc

568162
1901320
5179724

69/565-91 0510425032 8cc

350, 400, 450, 480, 500, 540 69/566-92 C25X

11cc

8273385
1901322
1930061
5129481
5179722

69/565-92 0510525046

11cc

550, 570, 580
600, 612, 615, 640, 650, 670, 680
715, 750, 780
880, 980

69/566-93 A25X

569306
1901321
5179730
8280040

69/565-93 0510525357

466, 566, 640, 650, 666, 750, 766,
800, 850, 880, 900, 1000, 45-66, 50-66,
55-66, 55-76, 55-86, 55-90, 60-56, 60-66,
60-76, 60-86, 60-90, 60-93, 60-94, 65-56,
65-66, 65-90, 65-93, 65-94, 70-66, 70-76,
70-86, 70-88, 70-90, 72-86, 72-93, 72-94,
80-66, 80-76, 80-88, 80-90, 82-86, 82-93,
82-94, 85-90, 88-93, 88-94, 90-90,
100-90, 110-90, 115-90, 130-90, 140-90

69/566-95 A31X 14cc

8280127
1901324
5179719
8282339
9967928

69/565-95 0510525348 14cc

69/565-65 0510625318 16cc

900, 1000 (951737 ➪) 2 69/566-96 A43X 19,3cc
8282449
1901326
1930398

1000 (➪ 951736), 1180, 1280, 1380, 1580,
1880, 50-86, 55-66, 55-86, 55-88, 60-66,
60-76, 60-86, 60-88, 60-90, 60-93, 60-94,
65-66, 65-88, 65-90, 65-93, 65-94, 70-66,
70-76, 70-88, 70-90, 72-86, 72-93, 72-94,
80-66, 80-76, 80-88, 80-90, 82-86, 82-93,
82-94, 85-90, 88-93, 88-94, 90-90, 100-90,
110-90, 115-90, 130-90, 140-90, 160-90,
180-90

3

A42X

19cc

5129488
1909916
8273957
8280131
5169770
5113283
9967927

69/565-84 0510725331

22,5cc

F100, F110, F115, F120, F130, F140,
L60, L65, L75, L85, L95
M100, M115, M135, M160

C42X
5129493
5169041
5179726

69/565-78 0510725031

HYDRAULIKPUMPEN (HUBWERK)
HYDRAULISCHE LIFTPOMPEN

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEMTyp Plessey

Type Plessey
Abb.
Afb.

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

Druck
Debiet

Druck
Debiet

Typ Bosch
Type Bosch



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 114 (Ed.1) 08/2000

1 2

3

4

REPARATURSÄTZE FÜR HYDRAULIK-HUBWERK
STEL DICHTINGEN VOOR HYDRAULISCHE AGGREGATEN

(A) Kompletter Satz : Pumpe, Zylinder und Steuerkopf.
(A) Volledige set voor de lift: Pomp, cilinder en verdeler.

1 2 3 4

420, 480, 500, 540, 640
23/621-15
(1930089)

23/575-8
(8281576)

23/692-28
23/7616-1450

23/621-16
550 23/692-29

570, 580, 670, 680, 780, 880, 980
23/621-17
(1930088,
1940014)

23/692-30
23/7616-2
(5107722,
5109217)

850, 1000 23/621-18
(1930465) 23/692-31

1180, 1280, 1380, 1580, 1880 23/621-19
(1930087) 23/692-32 23/7616-3

(5116023)

1300 23/621-20 23/575-9
(8281225) 23/692-33

466, 566
55-66, 60-66, 65-66, 55-90, 60-90, 65-90

23/621-21
(1930517)

23/575-8
(8281576)

23/692-34

23/7616-4666, 766
70-66, 70-90, 80-66, 80-90, 85-90,
90-90, 100-90, 110-90

23/621-22
(1930518) 23/692-35

115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90 23/692-36 23/7616-5

F100, F110, F120, F130 23/621-23
23/575-10
(5145656) 23/692-37 23/7616-6

Abbildung / Afbeeldingen

Kompletter Satz
Complete set

(A)

Rep.-Satz für Hydr.-Pumpe
Kit voor

hydraulische pomp

Rep.-Satz für
Zylinder

Cilinderset

Rep.-Satz für
Steuerkopf

Verdeelblokkenset



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 115

2

1

3

4

5

6

411, 415, 450, 500, 550
600, 640, 650, 670, 750

1 23/7600-16 4998886

2 23/7612-2 576233

3 23/7610-2 588779

1580, 1880
115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90 4 23/7600-17 5117112

466, 566, 580, 666, 680, 780, 880, 980
55-66, 55-90, 60-66, 60-90, 65-66, 65-90
70-66, 70-90, 80-66, 80-90, 85-90, 90-90
100-90, 110-90

5 23/7600-18
5146657
5116876
5146656

6 23/7609-8

HYDRAULIK-ZUSATZSTEUERGERÄTE
HYDRAULISCHE VERDEELBLOKKEN

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Element einfachwirkend
Verdeler enkelwerkend

Adapter für doppeltwirkende Funktion
Adapter voor inschakelen van dubbele bediening

Feder
Veer

Steuergerät wahlweise EW/DW umschaltbar "BOSCH"
Verdeelelement omschakelbaar dubbel-
 of enkelwerkend, type "Bosch"

Steuergerät wahlweise EW/DW umschaltbar mit
Schwimmstellung
Opbouwelement enkel of dubbelwerkend en met
vlotstand
Typ : Contac / Type : Contac
Gewinde M18x1,5 / Draad M18 X 1,5
Nenndurchfluss : 70 l/min / Debiet : 70 l/minuut
Druck : 220 bars / Druk : 220 bars
Ohne Hebelsatz / Zonder hendelset

Hebelsatz mit Gestänge
Hendelset met controle-stang



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 116 (Ed.1) 08/2000

1

3

2

7

4
5

6

TIEFENKONTROLLWELLEN
TORSIEAS

566, 666, 766, 55-66, 55-88, 55-90,
60-66, 60-76, 60-88, 60-90, 60-93,
60-94, 65-66, 65-88, 65-90, 65-93,
65-94, 70-66, 70-76, 70-88, 70-90,
72-86, 72-93, 72-94, 80-66, 80-88,
80-90, 82-86, 82-93, 82-94, 85-90,
88-93, 88-94,
L60, L75, L85, L95

1 23/6678-7 5116243

2 23/6682-3 5116247

3 23/6679-4 5116246

4 23/6679-5 5116244

5 23/6681-3 5121123

6 23/6682-4 5116245

7 23/6686-1 15888721

980, 90-90, 100-90, 110-90

1 23/6678-8 5111458

2 23/6682-5 5109989

3 23/6679-6 5111451

4 23/6679-7 5109977

5 23/6681-4 5127037

6 23/6682-6 5132127

7 23/6686-1 15888721

1880
115-90, 130-90
140-90, 160-90
180-90

1 23/6678-9 5109168

2 23/6682-7 5109169

3 23/6679-8 5109174

4 23/6679-9 5141232

5 23/6681-5 5131746

6 23/6682-8 5131745

7 23/6686-2 15541121

F100, F110
F115, F120
F130, F140
M100, M115, M135

1 23/6678-10 5154843

2 23/6682-7 5109169

3 23/6679-8 5109174

4 23/6679-10 5150443

5 23/6681-5 5131746

6 23/6682-8 5131745

7 23/6686-3 15541124

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Welle Ø 25mm / As Ø 25mm

Buchse / Busje

Lager / Lager

Dichtring / Dichting

Buchse / Busje

Bolzen & Mutter / Bout & moer

Welle Ø 30mm / As Ø 30mm

Buchse / Busje

Lager / Lager

Dichtring / Dichting

Buchse / Busje

Bolzen & Mutter / Bout & moer

Welle / As

Buchse / Busje

Lager / Lager

Dichtring / Dichting

Buchse / Busje

Bolzen & Mutter / Bout & moer

Welle / As

Buchse / Busje

Lager / Lager

Dichtring / Dichting

Buchse / Busje

Bolzen & Mutter / Bout & moer



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 117

23/680-6
(5011763, 4999255, 4959677) 45-66, 45-76, 50-66, 50-86, 55-46, 55-56, 55-66, 55-76, 55-86,

55-88, 55-90, 60-46, 60-56, 60-66, 60-76, 60-86, 60-88, 60-90,
60-93, 60-94, 65-46, 65-56, 65-66, 65-88, 65-90, 65-93, 65-94,
70-56, 70-66, 70-76, 70-86, 70-88, 70-90, 72-93, 72-94, 80-66,
80-76, 80-88, 80-90, 82-93, 82-94, 85-90, 88-93, 88-94, 90-90,
100-90, 110-90
F100, F110, F115, F120, F130, F140, L60, L65, L75, L85, L95

1

2

1
2

3

●

●

Ø d
●

●

Ø c●

●

Ø b

TIEFENKONTROLLFEDER
DIEPTEKONTROLEVEER

HYDRAULIKZUBEHÖR
Schneidring-Kupplungen, Hochdruckrohre, Schnellkupplungen, Anschlusskupplungen für Hydr.- Pumpe, …

SIEHE KATALOG-TEIL 1

TOEBEHOREN VOOR HYDRAULISCHE UITRUSTING
Koppeling, hogedrukslangen, snelkoppelingen en pompbevestigingen

RAADPLEEG DEEL I VAN ONZE KATALOGUS, VOOR VERDERE INFORMATIE, OF CONTACTEER ONS.

HYDRAULIKKUPPLUNGEN
HYDRAULISCHE KOPPELINGEN

450, 500, 540, 550, 55-46, 60-46 1 23/6677-3 596421

570, 580, 55-56, 60-56, 65-46, 65-56, 70-56 2 23/6677-4 598648

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEMAbb.

Afb.

ÜBERDRUCKVENTIL
OVERDRUKVENTIEL

1 2 Ø b 3 Ø c Ø d

580, 680, 780, 880, 980
1000, 1180, 1280
1300, 1380, 1580, 1880

69/903-1 69/902-1
- 3/8BSP

69/901-1 - 1" BSP
- 1/2 BSP

69/903-3 69/902-3 69/901-3 - 1.1/4 BSP

Beschreibung
Omschrijving

Typ / Type "Dowty"

Typ / Type "Exactor"



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
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FIAT - 118 (Ed.1) 08/2000

1
2 3

1
3 42

5

23/740-25K
(Ex : SF.171K2)

500, 540, 550, 600, 640

STABILISATORKETTEN
STABILISATIEKETTINGEN

PAAR STABILISATOREN FEST UND REGELBAR
STABILISATORSET  VAST & VERSTELBAAR

Mit Halter geliefert
Geleverd met steunen

312, 315, 350, 450, 480
500, 540, 550, 570, 580,
600, 640
55-46, 55-56,
60-46, 60-56,
65-46, 65-56

1 23/744-8 584731

2
23/746-8

571441
4988445

23/746-9 584733

3
23/743-10 567868

595165

23/743-11 595048

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Spanngewinde M16 L & R / Spanner M16 Rechts en Links

Kette 4 Glieder M 16 R / Ketting 4 schakels M16 rechts

Kette 1 Glied M 16 R / Ketting 1 schakel M16 rechts

Kette 3 Glieder M 16 L / Ketting 3 schakels M16 links

Kette 4 Glieder M 16 L / Ketting 4 schakels M16 links

800, 850, 900, 1000

1 23/744-9 44012226

2 23/746-10 44012236

3 23/743-12 44012231

4 23/743-13 44012227

5 23/758-10
44011587
44018201

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Spanngewinde M 20 L & R / Spanner M20 Rechts en Links

Kette 2 Glieder M 20 R / Ketting 2 schakels M20 rechts

Gewindestange zum anschweissen M 20 L / Lasdraadstuk M20 - links

Glied zum anschweissen / Lasschakel

Bolzen Ø 16mm / Schommelpen Ø 16mm



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
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(Ed.1) 08/2000 FIAT - 119

68/700-19
(SF.528K)

Ø 28mm
Ø 25,4mm

1Ø

2

3

STABILISATOREN
STABILISATOREN

FANGHAKEN MIT KUGEL UND SEIL
TOPSTANGSNELHAKEN, GELEVERD MET KOGEL EN KABEL

Weitere Oberlenker, siehe
Katalog-Teil 1

Voor andere gegevens met
betrekking tot deze onderdelen, zie
ons komplete programma in deel 1Oberlenker für Serie "90" & "Winner"

Topstang specifiek voor serie "90" en "Winner"
L. : 630/900mm

OBERLENKER
TOPSTANG

1 2 3

580, 670, 680, 766, 780, 880, 980
70-66, 70-88, 70-90, 72-93, 72-94, 80-66,
80-88, 80-90, 82-93, 82-94, 85-90, 88-93,
88-94, 90-90, 100-90, 110-90
L60, L65, L75, L85, L95

23/740-26
Ø 19mm

5123273
5113070
5120790
5103864

23/743-14
M27x3D

5103856
+

5113071

23/780-5
Ø 16mm

5103862

115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90
23/740-27
Ø 25,4mm

5109518
23/743-15
M30 x 3D

5109487
+

5109502

23/780-6
Ø 19mm

5105520

Abbildung / Afbeeldingen

Stabilisator
stabilisator OEM Winkelgelenk

Gewricht OEM Klappsplint
Borgpen OEM

"90", "L", "M", "TM",
"TN"

68/711-1LH 5164111

68/711-3LH 5164112

Serien / Series

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving

Gewinde M30x3 links. Kat. 2
Draad M30 x 3 Links. Cat.2

Gewinde M36x3 links. Kat.2-3
Draad M36 x 3 Links. Cat. 2-3
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FIAT - 120 (Ed.1) 08/2000

2

Ø A

Ø B

Ø A

Ø B

3

1

Ø A

Ø B

5

E

4

6

Ø A
Ø A

Ø B

Ø A

HUBSTANGEN
HEFSTANGEN

Ø A
mm

Ø B
mm

E
mm

480, 500, 540, 550, 580, 600
55-46, 60-46

1 23/760-50 5104700 18
18

2 23/762-28 5104032 M20

640
55-46, 60-46, 65-46

1 23/760-51
4999165
4981562
4964354

18

262 23/762-29 4981564
4999166

M20

3 23/759-27 4982245
4982957

450, 550, 600

4

23/710-5 4954462

28 22480, 540, 640
55-46, 55-56, 60-46, 60-56, 65-46, 65-56,
70-56

23/710-6 4954461

55-66, 55-90, 60-90, 70-66, 70-88, 70-90,
72-93, 72-94, 80-66, 80-88, 80-90, 82-93,
82-94, 85-90, 88-93, 88-94
L60, L65, L75, L85, L95 5

23/762-31
5119729
5162010

M27D

23

70-66, 70-88, 80-66, 80-88, 85-90, 90-90,
100-90, 110-90 23/762-32 5123278 33

55-66, 55-90, 60-90, 70-66, 70-88, 70-90,
72-93, 72-94, 80-66, 80-88, 80-90, 82-93,
82-94, 85-90, 90-90, 100-90, 110-90
L60, L65, L75, L85, L95

6 23/759-28
5132084
5119728

Abb.
Afb.

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving

Komplette Hubstange, rechts
Hefstang kompleet rechts
Komplette Hubstange, rechts
Hefstang kompleet rechts

Gabel / Onderste vork

Komplette Hubstange, rechts
Hefstang kompleet rechts

Gabel / Onderste vork

Gabel / Vork

Bolzen / Trekhaakpen
L. = 170mm

Bolzen / Trekhaakpen
L. = 180mm

Gabel / Onderste vork
L. = 410mm

Gabel / Vork
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(Ed.1) 08/2000 FIAT- 121

23/712-17
(4982389)

945mm
●

●

90x20

23/712-18
(4982413)

825mm● ●

70x15

1

2

3

4

5

UNTERLENKER
HEFLATTEN

TELESKOP-KUGELENDEN
KOGELEINDE - UITSCHUIFBAAR

UNTERLENKERANSCHWEISSKUGELN
AANLASKOGELS

Kat. 2
Cat. 2

Kat. 2
Cat. 2

Kat. 1
Cat. 1

Kat. 2
Cat. 2

1 23/715-9

2 23/720-16 585350

3 23/715-10

4 23/720-17 822441

5 23/715-6

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving

Kugelende Kat. 1 mit wechselbarer Kugel
Uitwisselbaar kogeluiteinde categorie 1

Kugel Kat. 1
Kogel cat. 1

Kugelende Kat. 2 mit wechselbarer Kugel
Uitwisselbaar kogeluiteinde categorie 2

Kugel Kat. 2
Kogel cat. 2

Anschweisskugel
Ø 25,4mm - L.=110mm, Getriebeseitig
Aanlaskogels
Ø 25,4mm - L.= 110mm, Achterbrugzijde

Abb.
Afb.

70-66, 70-88, 70-90, 72-93, 72-94,
80-66, 80-88, 80-90, 82-93, 82-94,
85-90, 88-93, 88-94
L60, L65, L75, L85, L95

23/713-1 44018644

23/713-2 44018642

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving

Links, Kat. 2
L. : cat. 2

Rechts, Kat. 2
Recht, cat. 2



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.
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1 2 3 4 5 6

HUBZYLINDER - DICHTUNGSÄTZE
HULPHEFCILINDER VOOR HEFINRICHTING - PAKKINGSET

HYDRAULIKSEIL
KABEL VOOR TREKHAKEN, ONDERAAN

HYDRAULIKSEIL
LIFTKABELS

580, 670, 680, 780, 880, 980, 1300
90-90, 100-90, 110-90

1 23/775-1 5101394

50

Sima
2 23/775-2 5141052

3 23/775-3
5126842
5126848

Erber
Sima - Gea

90-90, 100-90, 110-90 4 23/775-4 79071319

855, 955, 1180, 1280, 1380, 1580, 1880
85-55, 95-55, 115-90, 130-90, 140-90

5 23/775-5 5108935

75

Sima

6 23/775-6
5126738
5126768

Erber

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEMAbb.

Afb.
Typ
TypeØ

580, 680, 780, 880, 980 23/773-1 4999388 805

55-88, 55-90, 60-88, 60-90, 60-93, 60-94, 65-88,
65-90, 65-93, 65-94, 70-88, 70-90, 72-93, 72-94,
80-88, 80-90, 82-93, 82-94, 85-90, 88-94, 90-90,
95-90, 100-90, 110-90, L60, L65, L75, L85, L95

23/773-2
5139172
5172111
5132113

Lift-O-Matic

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Länge (mm)

Lengte in mm.

55-88, 55-90, 60-88, 60-90, 60-93, 60-94,
65-88, 65-90, 65-93, 65-94, 70-88, 70-90,
72-93, 72-94, 80-88, 80-90, 82-93, 82-94,
85-90, 88-93, 88-94, 90-90, 100-90, 110-90

23/774-1 5133515

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM
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54

2

31

HUBKRAFTVERSTÄRKER
HYDRAULISCHE HULPHEFCILINDERSETS

(A) Anbau links
(B) Anbau rechts
(C) Satz links oder rechts

(A) Opbouw L
(B) Opbouw R
(C) Kit L of R

55-88, 60-88, 60-90, 65-90, 70-88, 70-90,
80-88, 80-90, 85-90 1

23/770-9
(A)

23/770-10
(B)

23/770-11
(C)

90-90, 100-90, 110-90 2 23/770-12
(B)

60-94, 65-93, 65-94, 72-93, 72-94 3

23/770-13
(A)

23/770-14
(C)

82-93, 82-94, 88-93, 88-94 1 23/770-15
(B)

115-90, 130-90 4 23/770-16
(B)

F100, F110, F120, F130 5 23/770-17

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

Beschreibung
Omschrijving

Abb.
Afb.

Kompletter Satz
Kolbenstange : ø 50mm
Zusatzkraft per Zylinder 900Kg (180 bars)

Complete set
Cilinderstang: 50 mm.
Extra hefkracht per cilinder 900 Kg (180 bars)

Kompletter Satz
Kolbenstange : ø 75mm
Zusatzkraft per Zylinder 1500Kg (180 bars)
Für Traktoren mit originale Zylinder (Links)

Complete set. Cilinderstang: 75 mm.
Extra hefkracht per cilinder 1500 Kg (180 bars)
Voor trekkers uitgerust met een originele cilnder, linkse zijde

Kompletter Satz links oder rechts
Kolbenstange : ø 70mm
Complete set Links  of Rechts
Cilinderstang: 70 mm.
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FIAT - 124 (Ed.1) 08/2000

VERGLEICHSLISTE WELLENDICHTRINGE
OVERZICHT VAN DE DICHTINGEN

(A) Aussen gummiert, einzelne Lippe / Soepele buitenkant, enkele lip
(B) Aussen gummiert, doppelte Lippe / Soepele buitenkant, dubbele lip
(C) Aussen Metall, einzelne Lippe / Metalen buitenkant, enkele lip
(D) Aussen Metall, doppelte Lippe / Metalen buitenkant, dubbele lip
(SP) Spezial-Abdichtung / Uitvoering met speciale bescherming
(OR) "O" ring / "o"-ringen

6,75x1,78 OR 23/6470-1 5120772 55x75x13 A 23/6470-36 44014376

10x18x6 C 23/6470-2 5105895 55x76x12 B 23/6470-37 44882107

17,46x28,58x6,3 A 23/6470-3 5110478 55x80x10 B 23/6470-38 590737

25x35x7 C 23/6470-4 5105887 55x85x8 C 23/6470-39 5105899

28x38x7 C 23/6470-5 5106073 55x90x10 B 23/6470-40 5129003

30x42x14 SP 23/6470-6 5135386 56x70x8 B 23/6470-41 5105969

30x47x10/7 D 23/6470-7 5116717 57x85x12 D 23/6470-42 5111415

30x62x10 C 23/6470-8 5105997 60x80x12 A 23/6470-43 44881191

30x72x10 D 23/6470-9 5119206 60x90x10 C 23/6470-44 40002550

32x42x7 A 23/6470-10 5112294 65x85x12 A 23/6470-45 40000140

35x52x10 A 23/6470-11 44882295 65x90x10 A 23/6470-46 5107812

35x55x11 B 23/6470-12 5116701 65x90x12 A 23/6470-47 44881932

35x55x12 C 23/6470-13 40000380 68x90x10 D 23/6470-48 5112290

36x48x10 A 23/6470-14 5107904 70x97,7x19 SP 23/6470-49 5136174

40x62x10 B 23/6470-15 5136002 75x90x7 C 23/6470-50 40000420

40x62x10 D 23/6470-16 40001280 75x100x10 B 23/6470-51 5119566

40x62x10 C 23/6470-17 40002700 75x100x17 D 23/6470-52 8831405

42x62x17 SP 23/6470-18 5133799 80x100x13 A 23/6470-53 5107903

42x65x12 D 23/6470-19 98461684 80x110x12 D 23/6470-54 5119262

45x62x10 A 23/6470-20 44882502 80x110x16 SP 23/6470-55 5123370

45x65x10 C 23/6470-21 40000370 85x110x16 SP 23/6470-56 5131916

45x65x15 SP 23/6470-22 5135990 90x120x13 SP 23/6470-57 5135387

45x72x10 D 23/6470-23 5109074 95x120x13 D 23/6470-58 40000720

45x75x10/8 C 23/6470-24 5106065 100x130x16 SP 23/6470-59 5123205

45x85x10 C 23/6470-25 5123299 105x125x16 SP 23/6470-60 5136004

48x65x10 A 23/6470-26 5107816 110x130x12 C 23/6470-61 5105973

50x62x7 B 23/6470-27 5105932 110x135x13 D 23/6470-62 40002811

50x68x8 C 23/6470-28 5106069 110x150x16 SP 23/6470-63 5123259

50x80x8 C 23/6470-29 5119215 112x140x13 D 23/6470-64 5112298

50x80x10 C 23/6470-30 5106867 114x135x13 D 23/6470-65 98461686

53x68x10 C 23/6470-31 5107908 125x150x13 D 23/6470-66 5107808

54x72x10 B 23/6470-32 44881977 125x150x15 D 23/6470-67 40002650

55x70x8 D 23/6470-33 5105903 130x170x12 D 23/6470-68 5112286

55x72x10 A 23/6470-34 4589556 165x190x17 D 23/6470-69 5137109

55x72x10 A 23/6470-35 40000400

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEMTyp

Type
Abmessungen (mm)

Afmetingen (mm)
Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEMTyp

Type
Abmessungen (mm)

Afmetingen (mm)
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6 7 8 9

1 2 3 4 5

250, 300, 350, 400, 450, 500, 540, 550, 600,
650, 750, 850, 900, 1000, 1300

1

62/920-94
(SF4152612)

Ø
15mm

14V, 42Amp.

4152612
4474904

62/919-23
(SF4191122)62/920-95

(SF4222697)
Ø

17mm
4222697

480, 500, 540, 580, 640, 670, 680, 780
45-66, 55-66, 60-66, 65-66, 70-66 2

62/920-98
(SF5101707) (A) 14V, 33Amp.

4224325
4275283
4474752
4998353
51217620

62/919-16
(205/01007)

466, 566, 666, 880, 1000, 1300
45-66, 55-66, 60-66, 70-66

3 62/920-68
(15/1336)

(B)
(W)

14V, 55Amp. 4799364
4808500

62/919-17
(205/04034)

880/5, 980
50-66, 55-88, 55-90, 60-88, 60-90, 65-88,
65-90, 65-93, 65-94, 70-88, 70-90, 72-93,
72-94, 80-88, 80-90, 82-93, 82-94
L60, L65, L75, L85, L95

4 62/920-61
(15/1070) 14V, 45Amp.

4787590
4808498
4711700
4775683
4787594
8107964

580, 680, 780, 880/5, 980
85-90, 88-93, 88-94, 90-90, 100-90, 115-90,
130-90, 140-90
F100, F110, F115, F120, F130, F140

5 62/920-25
(15/1357)

(B)

14V, 65Amp.

4765931
4765933
4765934
4787668
4787671
4808506
4808518

6 62/920-97
(SF4808510)

(A)
(B)

62/919-24
(FA8193398)

1380, 1580, 1880
160-90, 180-90 7 62/920-54

(15/1330) (B) 4808517

62/919-17
(205/04034)

1180, 1280, 1380, 1580, 1880 8 62/920-22
(15/1071)

(A) 14V, 55Amp. 4746400
4787665

M100, M115, M135, M160 9
62/920-46
(15/6000)

(B)
(W) 14V, 65Amp. 82002328

DREHSTROMLICHTMASCHINEN
WISSELSTROOMDYNAMO'S

(A) Steckanschlüsse / Stekkeraansluiting
(B) Schraubanschlüsse / Boutaansluiting
(W) Anschluss für Traktormeter / Elektrische aansluiting voor urenteller

Drehstromlichtmaschine
Wisselstroomdynamo OEMAbb.

Afb.
Leistung
Vermogen

Regler
Regelaar

Aussenliegend
Afzonderlijk
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62/923-6
(9935112, 9983359)

"Marelli" (74876641)

62/923-7
(4278944, 4230515)

"Marelli" (74990431)

62/923-8
(9927829,
9004402, 99149395)

"Bosch" (1124336017)

62/919-16
(205/01007)

14V.

62/919-17
(205/04034)

14V.

EINZELTEILE FÜR DREHSTROMLICHTMASCHINE
ONDERDELEN VOOR WISSELSTROOMDYNAMO'S

REGLER FÜR DREHSTROMLICHTMASCHINE "MARELLI" / REGELAAR VOOR WISSELSTROOMDYNAMO "MARELLI"

62/919-23
(4191122)

14V.
Aussenliegend
Afzonderlijk
"Marelli" (63408004)

62/919-25
(5011933)

Aussenliegend, elektronisch
Afzonderlijk, economische uitvoering
"Marelli" (64808101) - 14V.

62/919-26
(9956522)

14V.
Eingebaut / Ingebouwd
"Marelli" (64808011)

62/919-24
(8193398, 9941193)

14V.
Eingebaut / Ingebouwd
"Marelli" (79707481)

62/919-27
(4475112)

14V.
Typ. / Type : RTT114A
Eingebaut / Ingebouwd
"Marelli" (64808140)

REGLER FÜR DREHSTROMLICHTMASCHINE "ISKRA" / REGELAAR VOOR WISSELSTROOMDYNAMO "ISKRA"

KOHLEBÜRSTENHALTER (MIT KOHLEBÜRSTEN) / KOOLBORSTELHOUDER MET BORSTELS
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1 2 6543

ANLASSER
STARTMOTOREN

Ritzel / Bendix : 9 Z = 9 Zähne / tanden
Befestigung / Bevestiging : Anzahl der Befestigungsbohrungen / Aantal bevestigingsgaten

R : Anbau rechts / Rechtse montage
L : Anbau links / Linkse montage

(A) Schubanker / Schuifanker
(B) Mit Klemmen / Met spanring

Som. 50, 55, 611, 612, 615, 715 1 62/930-33
(SF8814)

44008814

9Z
(A)

(B) 370mm

12V, 3KW

650, 750, 850
2 62/930-34

(SF8962407)

8962407
4763996
8962211

44014764

3L 385mm

650, 750, 850, 880/4, 1300S 3
62/930-35

(FA4737758)

4737758
4712894
88205018

9Z

3R 238mm 12V, 3,5KW

400, 420, 446, 450, 466, 470,
480, 500, 540, 566, 580
45-66, 50-66, 55-46, 55-66,
55-76, 55-86, 55-88, 55-90,
60-46, 60-66, 60-76, 60-88,
60-90, 60-93, 60-94, 62-86
L60

4
62/930-77

(SF4807373)

4807373
4169096
4172113
4722682
4728682
4745929

3L

220mm 12V, 2,5KW

550, 580, 600, 640, 670, 680,
780, 880, 900, 1000,
65-46, 65-66, 65-88, 65-90,
65-93, 65-94, 70-66, 70-76,
70-88, 70-90, 72-93, 72-94,
80-66, 80-76, 80-88, 80-90,
82-93, 82-94, 85-90, 88-93,
88-94
L65, L75, L85, L95

5
62/930-24

(SF4737755)

4737755
4807375
4755109
4169093
4692478
4699705
4702248
88205006
4832942

242mm

12V, 3,5KW

550, 600, 640

880/5, 980, 1180, 1280, 1380,
1580, 1880
90-90, 100-90, 110-90, 115-90,
130-90, 140-90, 160-90, 180-90
F100, F110, F115, F120, F130,
F140

6 62/930-36
(FA4737759)

4737759
4755110
4807376
4713806
4719666

3R 250mm

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEMAbb.

Afb.
Ritzel

Tandwiel
Befestigung
Bevestiging

Länge ab Flansch
Uitwendige lengte

Leistung
Vermogen

Motor OM

Motor OM

1. Version / 1-ste versie
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4

3

1

2

2-1

2-2

11 2

62/930-34
(8962407)

62/940-34
(18670054)

62/933-26
(16905387)

1 2 3 4

MT38R
MT38RA
MT62AA

62/939-40
(9918659, 70616004)

62/940-31
(9925687,
63631425)

2-1

62/933-22
(9918664)

MT68AA
MT68AB

62/939-41
(9935731) 62/940-32

(9929078,
63633601)

2-2

62/933-23
(9928448)

62/931-26
(9933236,
72389801)

62/939-42
(9929081, 72363402)

MT68AC
MT68LB

62/939-43
(9986112, 72139001)

62/940-33
(7980335,
63633825)

2-2

MT68B

62/939-44
(9956426, 72378801)

62/940-32
(9929078,
63633601)

2-2 62/931-27
(9956524)

62/939-45
(72399501)

MT68BA 62/939-46
(7213880)

62/940-33
(7980335,
63633825)

2-2

MT71AA
MT71Z

62/939-43
(9986112, 72139001)

62/933-24
(9983839,
9983840)

62/931-28
(9956550,
72382301)

M125 62/939-47
(4475032)

62/933-25
(4185547)

ERSATZTEILE FÜR ANLASSER "MARELLI"
STARTMOTOREN - ONDERDELEN "MARELLI"

ERSATZTEILE FÜR ANLASSER "ISKRA"
STARTMOTOREN - ONDERDELEN "ISKRA"

Ritzel
Tandwiel

Magnetschalter
Relais

Satz Kohlebürsten
Koolborstel set

Anker
Anker

Anlasser
Startmotor

6 Nuten
12 tanden/groeven

6 Nuten
6 Tanden

Magnetschalter
Relais

Satz Kohlebürsten
Koolborstel set

Anlasser
Startmotor

MT38R

SF8962407 62/930-34

MT68AC SF4737755 62/930-24

MT38RA MT68B
FA4737758 62/930-35

MT62AA MT68BA

MT68AA
SF4737755 62/930-24

MT71AA
SF4807373 62/930-77

MT68AB MT71Z

VERGLEICHSLISTE (MARELLI - TRACPIECES) / VERGELIJKINGSLIJST

Marelli Alte Bestell.-Nr.
Oude nummer

Bestell-Nr.
Bestel Nr. Marelli Alte Bestell.-Nr.

Oude nummer
Bestell-Nr.
Bestel Nr.
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4

3

1

2

ERSATZTEILE FÜR ANLASSER "BOSCH"
STARTMOTOREN - ONDERDELEN "BOSCH"

1 2 3 4

0001363032 62/939-38
(224/01146,

9983629
200620947)

62/940-19
(8997805
9926095,

0331402004)

62/933-21
(258/01058,

8997801)

62/931-31
(220/01048,

8997798,
2004004072)

0001362039
62/933-17

(258/01059,
9983630)

62/931-20
(220/01059,

9983622)

0001359102
0001359071
0001359122

62/939-29
(224/01126,
9958539)

62/933-8
(258/01056B,

9920109)

62/931-12
(220/01055A,

9926106,
2004004112)

0001367030
62/939-30

(224/01150,
2006209492) 62/940-19

(203/01070,
0331402035)

62/933-19
(258/01062,
2007014062)

62/931-24
(220/01063,
2004004003)0001367028

0001367029

62/939-39
(224/01284,
2006209426)

Ritzel
Tandwiel

Magnetschalter
Relais

Satz Kohlebürsten
Koolborstelset

Anker
Anker

Anlasser
Startmotor

0001359021 SF4737755 62/930-24 0001401040 SF8814 62/930-33

0001359102 0001401074 SF8962407 62/930-34

0001359122 FA4737759 62/930-36 0986011220
SF4737755 62/930-24

0001362042

SF4807373 62/930-77

0986011221

0001362049 0986012670
SF4807373 62/930-77

0001362332 0986012671

0001367028 SF4737755 62/930-24 0986012720 FA4737759 62/930-36

0001367029 FA4737759 62/930-36

VERGLEICHSLISTE (BOSCH - TRACPIECES) / VERGELIJKINGSLIJST

BOSCH Alte Bestell.-Nr.
Oude nummer

Bestell-Nr.
Bestel Nr. BOSCH Alte Bestell.-Nr.

Oude nummer
Bestell-Nr.
Bestel Nr.



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 130 (Ed.1) 08/2000

3

4
5

6

1

2

7

KAROSSERIETEILE
PLAATWERK

450, 480, 500, 540, 550, 580, 640

1 23/842-8 4956270
5011646

2 23/841-8 4950401

580, 680, 780, 880, 980

3 23/841-9
5132681
5120836

4 23/838-2
5119761
4998493

5 23/840-8

6 23/842-9 5113209

55-90, 60-90, 65-90, 70-90, 80-90, 85-90, 95-90,
100-90, 110-90

3 23/841-9

5132681
5120836
5132683
5175979

4 23/838-2
5119761
4998493

1180, 1380, 1580, 1880
115-90, 130-90, 140-90, 160-90, 180-90

7 23/841-10
5132711
5171851
5119665

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

OEM Beschreibung
Omschrijving

Abb.
Afb.

Frontgrilleinsatz
Grille Radiatorrooster

Frontgrill
Radiatorrooster

Frontgrill
Radiatorrooster aanpasbaar

Frontverkleidung
Aanpasbare motorkap

Satz Frontverkleidung incl. Grill und 2
Scheinwerfer (23/181-24)
Stel van voorkalender, motorkap en 2
koplampen, 23/181-24

Frontgrilleinsatz. Originalmontage
Aparte kalender. Originele montage

Frontgrill
Radiatorrooster

Frontverkleidung
Motorkap, voorste onderdeel

Scheinwerferrahmen
Radiatorrooster



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 131

AUFKLEBERSÄTZE & FARBE
ZELFKLEVERS + VERF

64/LA.1003/L Opalweiss / Opal wit 1 Liter / 1 liter
64/LA.1003/SP Opalweiss / Opal wit Spray

64/LA.2022/L Blau / Blauw 1 Liter / 1 liter

64/LA.3019/L Orange / Oranje 1 Liter / 1 liter
64/LA.3019/SP Orange / Oranje Spray

64/LA.4069/L Grün / Groen 1 Liter / 1 liter
64/LA.4069/SP Grün / Groen Spray

64/LA.7006/L Braun / Bruin 1 Liter / 1 liter
64/LA.7006/SP Braun / Bruin Spray

64/LA.7011/L Terrakotta / Terracotta 1 Liter / 1 liter
64/LA.7011/SP Terrakotta / Terracotta Spray

64/LA.9015/L Beige / Beige 1 Liter / 1 liter
64/LA.9015/SP Beige / Beige Spray

DIE BESTE FARBE
AUF DEM MARKT

DE BEST
VERKRIJGBARE VERF

OP DE MARKT

Weitere Farben siehe Katalog-Teil 1
Zie ons volledig programma in deel 1 van onze

katalogus

64/3102-56

Orange / Oranje
1 Liter / 1 liter

450 23/860-450 570 23/860-570 766 23/860-766 1180 23/860-1180

466 23/860-466 580 23/860-580 780 23/860-780 1300 23/860-1300

480 23/860-480 640 23/860-640 850 23/860-850

540 23/860-540 670 23/860-670 880 23/860-880

550 23/860-550 680 23/860-680 980 23/860-980

566 23/860-566 750 23/860-750 1000 23/860-1000

Abb.
Afb.

Abb.
Afb.

Abb.
Afb.

Abb.
Afb.

QUALITÄTSLACK ZUM GÜNSTIGEN PREIS
VERF MET EEN GOEDE PRIJS/KWALITEIT VERHOUDING



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 132 (Ed.1) 08/2000

4

5

6

7

61/830-311
(Ex : 4/1050/BON T)

1

2

3

ZUBEHÖR FÜR KABINE
KABINE - TOEBEHOREN

SITZ
COMFORTABELE ZITTING

SITZ / ZITTINGEN

Weitere Sitze siehe Katalog-teil 1
Zie ons volledig programma in deel 1 van onze

katalogus

Technische Daten

● Höhenverstellung
● Gleitschienen
● Bezug : Stoff

Kenmerken

● Hoogteregeling
● Glijsledenset
● Bekleding in stof

Super Comfort 1 23/4171-1 5120144

Siac

2 70/4170-18 9934450

3
70/4170-39 9933328

70/4170-40 9933329

Comfort, Super Comfort

4
70/4170-41 5108382

70/4170-42 5108392

5
70/4170-43 5108380

70/4170-44 5108381

Super Comfort

"66S", "86", "94"

6 70/4170-45 9960914

7
70/4170-46 9960912

70/4170-47 9960913

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Türseil / Deurkabel

Kabinen
Kabinen

Serien / Serien

Griff / Klink

Schloss (rechts) / Slot (rechts)

Schloss (links) / Slot (links)

Griff (links) / Klink L

Griff (rechts)/ Klink R

Schloss (links) / Slot (links)

Schloss (rechts) / Slot (rechts)

Griff / Klink

Schloss (rechts) / Slot (rechts)

Schloss (Links) / Slot (links)



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 133

KAROSSERIETEILE
KOETSWERKONDERDELEN

23/4114-1 4293094
5122344

23/4114-2 594762
597048

23/4114-3 5112704
5125604

23/4114-4 4955052

23/4114-5 4954150

23/4114-6 5106927
4996479

23/4114-7 4952524

23/4114-8 4998352

23/4114-9 5106350

23/4114-10 5108225

23/4114-11 4999154

23/4114-12
4952241
591488

23/4114-13 4997423

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving

Haltegummi für Kühlwasserausgleichsbehälter
Riem voor koeltank

Gummidämpfer für Kühler
Schokdemper voor radiator

Gummidämpfer für Kabine
Schokdemper voor cabine

Haubenhaltegummi
Motorkapstrip 50 X 16 X 11

Haubenhaltegummi
Motorkapstrip 50 X 20 X 11

Haubenhaltegummi
Motorkapstrip 50 X 17 X 17

Haubenhaltegummi
Motorkapstrip 50 X 9 X 9

Haubenhaltegummi
Motorkapstrip 50 X 25 X 11

Haubenhaltegummi
Motorkapstrip 44 X 15 X 15

Gummidämpfer für Kühler
Schokdemper onder radiator 15 X 45 X 27

Haltegummi für Motorhaube
Motorkapriem

Gummidämpfer für Tank, Grill und Kotflügel
Rubberschijfjes onder tank, voorkalender en spatbord
18 X 32 X 10

Gummidämpfer für Tank, Grill und Kotflügel
Rubberschijfjes onder tank, voorkalender en spatbord
25 X 59 X 38



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 134 (Ed.1) 08/2000

135°

70/1563-2
(4974253, 589985, 5106682)

SCHEIBENWISCHERMOTOREN & WISCHERBLÄTTER
RUITEWISSERMOTOREN EN RUITEWISSERBLADEN

SCHEIBENWISCHERMOTOR
RUITENWISSERMOTOR

63/1980-4
(70741922)

Kabine "Siac" / Kabine "Siac"
12 Volt, mit Schalter
12 Volt, met schakelaar

SCHEIBENWISCHERMOTOR
RUITENWISSERMOTOR

Kabine "Super-comfort"
Kabine "Super-comfort"
12 Volt, ohne Schalter
12 Volt, zonder schakelaar

WERKZEUGKASTEN
GEREEDSCHAPSKIST

580 ➪ 180-90 70/1987-9 5124826
Comfort

70/1987-18 5144385

"80", "90", "L", "M"
70/1987-20

5139806
83961788

Super Comfort

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM

Beschreibung
Omschrijving

Serie "Winner"

Serien / Series

L. = 400/410mm

L. = 450/460mm

L. = 500/510mm

63/1980-13
(5107914)



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 135

2

5

3

1

6

4

SPIEGEL
SPIEGELS

680, 780, 880, 980, 1180, 1280, 1380, 1580

"66", "76", "86", "88", "90", "94"

1

70/4172-50 5108721

70/4172-51 5108722

2 70/4172-52
9958752
5126233

3

70/4172-53

70/4172-54

4

70/4172-55 5144635

70/4172-56 5144636

F100, F110, F120, F130, F140 5

70/4172-57
5165384
5183830

70/4172-58 5165383
5183829

L60, L65, L75, L85, L95
TL70, TL80, TL90
G170, G190, G210, G240

6

70/4172-59 5183977

70/4172-60 5183976

Serien / Series

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Komplett mit Arm, rechts
Compleet met rechtse steun

Komplett mit Arm, links
Compleet met linkse steun

Spiegelkopf 237x180
Spiegel 237x180

Arm, rechts
Rechtse arm

Arm, links
Linkse arm

Komplett mit Teleskoparm, rechts
Compleet met uitschuifsteun, rechtse zijde

Komplett mit Teleskoparm, links
Compleet met uitschuifsteun, linkse zijde

Komplett mit Arm, rechts
Compleet met rechtse steun

Komplett mit Arm, links
Compleet met linkse steun

Komplett mit Teleskoparm, rechts
Compleet met uitschuifsteun, rechtse zijde

Komplett mit Teleskoparm, links
Compleet met uitschuifsteun, linkse zijde



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 136 (Ed.1) 08/2000

1 2
3

4

5

6

7

8

9
10

GASFEDERN
GASCILINDERS

1 23/870-1 62750096
9933355

2 23/870-23 5113767

Comfort, Super Comfort

"46", "56", "66", "66S", "76", "80", "86", "90", "94" 2 23/870-23 5113767

Geotech 83
3 23/870-22 5129427

4 23/870-55 5147419

5 23/871-11 5153206

6 23/870-56 5153193

23/870-58 5155032

"46", "56", "66", "66S", "76", "80", "86", "90", "94"
7 23/871-16

5125289
5116437
5108535

L60, L65, L75, L85, L95
8 23/870-57

81865239
82019393
83995329

M100, M115, M135, M160
TM115, TM125, TM135, TM150, TM165
TS90, TS100, TS110, TS115

9 23/872-42 81867743
83994021

10 23/871-3 83949895

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Beschreibung

Omschrijving
Abb.
Afb.

Frontscheibe - Türscheibe
Voorruit - Deur

Heckscheibe
Achterruit

Türscheibe / Deur

Dach / Dakluik

Dach / Dakluik

Heckscheibe / Achterruit

Frontscheibe / Voorruit

Heckscheibe / Achterruit

Türscheibe / Deur

Dach / Dakluik

Serie "80"

Serien / Series

Serie "90"

Serie "Winner"

Serien / Series



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 137

➪ 9000

660

1010

1100

583

213

583

213

1065

370

590

570

633
645

485

9001 ➪

1045

598

1088

1020

595

1063

KABINENSCHEIBEN
KABINERUITEN

23/4000-46
(D9000, 5108663)

Frontscheibe
Voorruit

Alle Scheiben sind klar.
Alle ruiten zijn helder

23/4038-3
(D9005, 5108669)
Türscheibe, links

Deur L

23/4039-3
(D9004, 5108670)
Türscheibe, rechts

Deur R

23/4065-1
(D9009, 5108674)

Seite, links
Zijkant L

23/4066-1
(D9008, 5108673)

Seite, rechts
Zijkant R

23/4071-12
(D9013, 5108627)

Hinten - 7 Bohrungen
Achterzijde - 7 gaats

23/4012-30
(D9002, 5108667)

Vorne (unten, L und R)
Voorruit (onderaan L/R)

23/4071-13
(D9015, 5113393, 5121385)

Hinten - 7 Bohrungen
Achterzijde - 7 gaats

KABINE CS2-CS2/1
580, 680, 780, 880, 980



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 138 (Ed.1) 08/2000

660

1405

583

365

1065

370

590

570

1323

595

1367

583

365

633645

485

1318

23/4000-47
(D9001, 5113401)

Frontscheibe
Voorruit

Alle Scheiben sind klar.
Alle ruiten zijn helder

23/4038-3
(D9005, 5108669)
Türscheibe, links

Deur L

23/4039-3
(D9004, 5108670)
Türscheibe, rechts

Deur R

23/4071-14
(D9014, 5113403)

Hinten - 9 Bohrungen
Achterzijde - 9 gaats

23/4012-31
(D9003, 5113402)

Vorne (unten, L und R)
Voorruit (onderaan L/R)

23/4065-1
(D9009, 5108674)

Seite, links
Zijkant L

23/4066-1
(D9008, 5108673)

Seite, rechts
Zijkant R

KABINE CS3
1180, 1280, 1380, 1580, 1880

KABINE CS4
680, 780, 880-5, 980

KABINENSCHEIBEN
KABINERUITEN



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 139

580 ➪ 9000

660

1010

1100

583

213

583

213

1065

370

590

570

1045

598

1088

1020

595

1063

623

540
160

490

210

23/4000-46
(D9000, 5108663)

Frontscheibe
Voorruit

KABINE CS7
580, 680, 780

Alle Scheiben sind klar.
Alle ruiten zijn helder

23/4038-3
(D9005, 5108669)
Türscheibe, links

Deur L

23/4039-3
(D9004, 5108670)
Türscheibe, rechts

Deur R

23/4071-12
(D9013, 5108627)

Hinten - 7 Bohrungen
Achterzijde - 7 gaats

23/4012-30
(D9002, 5108667)

Vorne (unten, L und R)
Voorruit (onderaan L/R)

23/4071-13
(D9015, 5121385)

Hinten - 7 Bohrungen
Achterzijde - 7 gaats

23/4065-2
(D9011, 5120155)

Seite, links
Zijkant L

23/4066-2
(D9010, 5120154)

Seite, rechts
Zijkant R

KABINENSCHEIBEN
KABINERUITEN



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 140 (Ed.1) 08/2000

583

213

583

213

520

200

570

1370

105

430

380

710
533

620
225

340

660

1010

1100

994

1106

734

23/4000-46
(D9000, 5108663)

Frontscheibe
Voorruit

KABINE CS11-CS12
580, 680, 780, 880-5, 980

Alle Scheiben sind klar.
Alle ruiten zijn helder (dus niet
getint)

23/4038-4
(D9007, 5124414)
Türscheibe, links

Deur L

23/4039-4
(D9006, 5125038)
Türscheibe, rechts

Deur R

23/4066-3
(D9012, 5124412)

Seite (L und R)
4 Bohrungen

Zijkant (links of rechts)
4 gaten

23/4012-30
(D9002, 5108667)

Vorne (unten, L und R)
Voorruit (onderaan L/R)

KABINENSCHEIBEN
KABINERUITEN

KABINE CS14
55-90, 60-90, 70-90, 80-90, 100-90

23/4071-15
(D9016, 5124413)

Hinten - 7 Bohrungen
Achterzijde - 7 gaats



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 141

520

200

570

1370

105

430

380

710
533

620
225

340

660

1405

583

365

583

365

1296

1407

734

1318

KABINE CS13
115-90, 130-90

Alle Scheiben sind klar.
Alle ruiten zijn helder

23/4038-4
(D9007, 5124414)
Türscheibe, links

Deur L

23/4039-4
(D9006, 5125038)
Türscheibe, rechts

Deur R

23/4066-3
(D9012, 5124412)

Seite (L und R)
4 Bohrungen

zijkant (links of rechts)
4 gaten

KABINENSCHEIBEN
KABINERUITEN

KABINE CS19
90-90, 100-90

23/4071-16
(D9017, 5129357)

Hinten - 8 Bohrungen
Achterzijde - 8 gaats

KABINE CS17

23/4000-47
(D9001, 5113401)

Frontscheibe
Voorruit

23/4012-31
(D9003, 5113402)

Vorne (unten, L und R)
Voorruit (onderaan L/R)



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 142 (Ed.1) 08/2000

570

210

590

1345

345

360

660

1405

583

365

583

365

623

510
150

500

210

1367

1325

597

1318

KABINE CS16-CS18
115-90 ➪ 180-90
70-90, 80-90, 90-90, 100-90

23/4038-5
(D9021, 5130883)

Türscheibe, links - Grün
Deur L - Groen

23/4039-5
(D9020, 5130884)

Türscheibe, rechts - Grün
Deur R - Groen

KABINENSCHEIBEN
KABINERUITEN

23/4000-47
(D9001, 5113401)

Frontscheibe
Voorruit

23/4012-31
(D9003, 5113402)

Vorne (unten, L und R)
Voorruit (onderaan L/R)

23/4065-4
(D9023, 5130895)
Seite, links - Grün

3 Bohrungen
Zijkant L - Groene kleur

3 gaats

23/4066-4
(D9022, 5165571, 5130773)

Seite, rechts- Grün
3 Bohrungen

Zijkant R - Groene kleur
3 gaats

23/4071-17
(D9018, 5130388)

Hinten - 9 Bohrungen
Achterzijde - 9 gaats



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 143

630

1125

907

185 185

190

184

305
305

615

560

90

245

670

250

1118

285

670

320

670

240

673

140

680

745

684

500

180

23/4000-84
(D9035, 5136368)

Frontscheibe
Voorruit

SERIE "66S"
50-66S, 50-66S DT

Alle Scheiben sind klar.
Alle ruiten zijn helder

KABINENSCHEIBEN
KABINERUITEN

23/4012-54
(D9036, 5136369)

Vorne (unten, L und R)
Voorruit (onderaan L/R)

23/4020-27
(D9037, 5136431)

Türscheibe (L und R)
Deur (L. of R.)

23/4047-63
(D9038, 5161665)

Seite, links
Zijkant L

23/4047-64
(D9039, 5161666)

Seite, rechts
Zijkant R

23/4067-3
(D9040, 5161663)
Hinten Rückseite

(links)
Achterste

rechterhoekbekleding

23/4068-3
(D9041, 5161664)
Hinten Rückseite

(rechts)
Achterste

linkerhoekbekleding

23/4072-73
(D9042, 5136410)

Hinten (oben) - 6 Bohrungen
Achteraan en bovenaan - 6

gaats

23/4073-37
(D9043, 5143855)

Hinten (unten)
Achteraan en beneden



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 144 (Ed.1) 08/2000

354

605

373

354

605

373

1090

790

355

120

510

100

175

670

740

190

325

732 732

190

325

740

897

728

650

310

70

780

1268

721

1222

23/4001-10
(5158493)

Frontscheibe
Voorruit

SERIE "Winner"
F100, F110, F120, F130, F140

KABINENSCHEIBEN
KABINERUITEN

23/4085-3
(5154092)

Hinten (links) - Grün
Achterste linkerhoekbekleding

Groen

23/4086-3
(5154093)

Hinten (rechts) - Grün
Achterste rechterhoekbekleding

Groen

23/4072-84
(5154756)

Hinten (oben) - 8 Bohrungen
Grün

Achteraan en bovenaan
8 gaats - Groene kleur

23/4073-84
(5153550)

Hinten (unten) - Grün
Achteraan en beneden

Groene kleur

23/4012-58
(5158497)

Vorne (L unten)
Vooraan en onderaan  - links

23/4012-55
(5158494)

Vorne (R unten)
Vooraan en onderaan - rechts

23/4020-26
(5154934)

Türscheibe (L und R) - Grün
Deur (L. of R.) - Groen



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 145

652

340

652

340

630

787

630

704

299

827

1154

905

1504

818

1143

23/4000-80
(D6702/A, 82002183)

Frontscheibe
Voorruit

SERIE "L"
L60, L65, L75, L85, L95

Alle Scheiben getönt
Alle ruiten zijn getint

KABINENSCHEIBEN
KABINERUITEN

23/4011-11
(D6704, 82002185)

Vorne (L unten)
Vooraan en onderaan

links

23/4072-31A
(D6722/A, 82005316, 5178304)

Hinten (oben) - 9 Bohrungen
Achteraan en bovenaan - 9 gaats

23/4073-38
(D6714, 82000485)

Hinten (unten)
Achteraan en beneden

23/4011-10
(D6703, 82002184)

Vorne (R unten)
Vooraan en onderaan

rechts

23/4029-5
(D6708, 82002182)

Türscheibe (L unten)
Deur (L beneden)

23/4025-5
(D6707, 82002181)

Türscheibe (R unten)
Deur (R beneden)

23/4004-5
(D9030, 82004391)

Frontscheibe (ausstellbar) - 10 Bohrungen - klar
Voorruit openklapbaar - 10 gaten - Helder



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.
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Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 146 (Ed.1) 08/2000

652

340

652

340

704

299

840

1154

833

1140

1492

842

775

650

905

1504

23/4000-86
(D6711, 82000296)

Frontscheibe
Voorruit

SERIE "M"
M100, M115, M135, M160

Alle Scheiben getönt
Alle ruiten zijn getint

KABINENSCHEIBEN
KABINERUITEN

23/4011-13
(D6713, 82001923)

Vorne (L unten) - klar
Vooraan en onderaan - Helder

23/4073-38
(D6714, 82000485)

Hinten (unten)
Achteraan en beneden

23/4011-14
(D6712, 82001924)

Vorne (R unten) - klar
Vooraan en onderaan - Helder

23/4020-15A
(D6718/A, 82000396)

Türscheibe, links
2 Bohrungen

Deur L - 2 gaats

23/4020-16A
(D6719/A, 82000367)

Türscheibe, rechts
2 Bohrungen

Deur R - 2 gaten

23/4004-4
(D9031, 82000488)

Frontscheibe (ausstellbar) - 10 Bohrungen
Voorruit openklapbaar - 10 gaten

23/4047-65
(D6720, 83995322, 82009813)

Seite, links - 3 Bohrungen
Zijkant L - 3 gaats

23/4047-66
(D6721, 83995321, 82009812)

Seite, rechts - 3 Bohrungen
Zijkant R - 3 gaats

23/4072-31A
(D6722/A, 82005316, 5178304)

Hinten (oben) - 9 Bohrungen
Achteraan en bovenaan - 9 gaats



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 147

1000

1504

790

650

770

560

KABINENSCHEIBEN
KABINERUITEN

SERIE "G"
G170, G190, G210, G240

23/4071-28
(D6827, 86002901)

Hinten - 8 Bohrungen
Achterzijde - 8 gaats

23/4041-7
(D6826, 89861003)

Seite L (fest)
Zijkant L (vast)

23/4040-7
(D6825, 68521435)
Seite R (schiebbar)

Zijkant R (schuifbaar)

Alle Scheiben sind klar.
Alle ruiten zijn helder

Verkauf per Meter / Verkocht per meter

DICHTUNG FÜR KABINENSCHEIBEN
RUITDICHTINGEN VOOR CABINE-RUITEN

70/4110-9
(13/1200)

(A)

70/4110-10
(13/1206)

(B)

70/4110-11
(13/1207)

(C)

70/4111-4
(13/1201)

70/4110-12
(13/1208)

70/4110-13
(13/1209)

70/4112-2
(13/1202)

70/4112-3
(13/1203)

70/4112-4
(13/1204)

70/4112-5
(13/1205)

6,0mm 4,7mm 4,7mm 5,0mm 4,0mm 6mm 2-5mm 5mm 5,5mm

1,2/1,6mm 1,2/1,6mm 2,6/3,2mm 2mm 2mm

H-Profil (schwarz)
Ruitdichting (zwart rubber)

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

Türgummi (schwarz)
Ruitdichting (zwart)

Glasbreite
Glasdikte

Blechstärke
Glasdikte

Gummi für
A,B,C

Peesdichting
voor
A,B,C



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 148 (Ed.1) 08/2000

(A) CS8 : ➪ 580 - 021731
➪ 680 - 046535
➪ 780 - 690845
➪ 880/5 - 305157
➪ 980 - 711043

(B) CS8 : 580 - 021732 ➪
680 - 046536 ➪
780 - 690846 ➪
880/5 - 305158 ➪
980 - 711044 ➪

(C) CS2, CS2-1, CS7 :  ➪ 9000
(D) CS2, CS2-1, CS7 :  9001 ➪

KABINENSCHEIBEN - VERGLEICHSLISTE
KABINERUITEN - CROSS REFERENCES

CS2, CS2-1, CS7, CS8, CS11, CS12, CS14, CS15 23/4000-46 5108663 5111213 5126498

CS3, CS4, CS5, CS6, CS9, CS13, CS16, CS18, CS19 23/4000-47 5113401 5114468 5120507

CS2, CS2-1, CS7, CS8, CS11, CS12, CS14, CS15 23/4012-30 5108667 5111212 5117681

CS3, CS4, CS5, CS6, CS9, CS13, CS16, CS18, CS19 23/4012-31 5113402 5114469 5117688

CS2, CS2-1, CS3, CS4, CS5, CS6, CS7, CS8, CS9 23/4039-3 5108670 5111211 5117683

CS2, CS2-1, CS3, CS4, CS5, CS6, CS7, CS8, CS9 23/4038-3 5108669 5111210 5117682

CS11, CS12, CS13, CS14, CS19 23/4039-4 5125038

CS11, CS12, CS13, CS14, CS19 23/4038-4 5124414

CS15, CS16, CS18 23/4039-5 5130884

CS15, CS16, CS18 23/4038-5 5130883

CS2, CS2-1, CS3, CS4, CS8 (A) 23/4066-1 5108673 5111214 5117684

CS2, CS2-1, CS3, CS4, CS8 (A) 23/4065-1 5108674 5111215 5117685

CS5, CS6, CS7, CS8 (B), CS9 23/4066-2 5120154 5120189

CS5, CS6, CS7, CS8 (B), CS9 23/4065-2 5120155 5120190

CS15, CS16, CS18 23/4066-4 5130773

CS15, CS16, CS18 23/4065-4 5130895

CS11, CS12, CS13, CS14, CS19 23/4066-3 5124412

CS2 (C), CS2-1 (C), CS7 (C) 23/4071-12 5108627

CS3, CS4, CS5, CS6, CS9 23/4071-14 5113403 5114467 5121381

CS2 (D), CS2-1 (D), CS7 (D), CS8, CS15 23/4071-13 5121385 5111208 5123196

CS11, CS12, CS14 23/4071-15 5124413

CS13, CS19 23/4071-16 5129357

CS16, CS18 23/4071-17 5130388

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

Klar
Helder

Kabinen
Kabine type

Getönt
Getint

Blau
Blauw

Grün
Groen







UNIVERSAL (UTB)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 151

1

2

23/190-5
(5140000)

62/930-41
(2130000)

9Z, 12V., 3KW

UTB - ERSAZTEILE
U.T.B. - FIAT VERGELIJKINGSSLIJST

Weitere Ersatzteile, siehe Programm FIATAGRI - Modell 400, 445, 500, 550
Voor verdere onderdelen zie FIAT  400, 445, 500, 550

KUGELKÖPFE UND SPURSTANGEN
SPOOR- EN STUURSTANGONDERDELEN

GASFEDERN
GASCILINDERS

ARMATURENBRETT
DASHBOARD

23/870-59
(50010)

Heckscheibe / Achterruit

DREHSTROMLICHTMASCHINEN
WISSELSTROOMDYNAMO'S

ANLASSER
STARTMOTOR

62/920-85
(510E254)

12V., 45 Amp.
Regler aussenliegend / Regelaar afzonderlijk

23/495-129 403077 1 Ø 22mm 380mm

14,5x16mm
23/497-129 403028

2 M22x1,5D

85mm

23/497-130 403074 95mm 18x20mm

Bestell-Nr.
Bestel Nr. OEM Gewinde oder Ø

Draad of Ø
Abb.
Afb.

Länge
Lengte

Konus
Conisch



UNIVERSAL (UTB)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 152 (Ed.1) 08/2000

VERGLEICHSLISTE
VERGELIJKINGSLIJST

Weitere Ersatzteile, siehe Programm FIATAGRI - Modell 400, 445, 500, 550
Voor verdere onderdelen zie FIAT  400, 445, 500, 550

UTB - ERSAZTEILE
U.T.B. - FIAT VERGELIJKINGSSLIJST

11511010

4612675 23/130-104

11511025

595001 4956666 23/150-5

11516070 4667509 23/100-27

11506033 5011657 23/165-65

11506019 597984 23/165-52

11506125 598350 23/164-21

4017015 4957110 23/196-1

4035028 4963008 23/324-7

4035104 4958507 23/430-3

4035013 589764 23/426-3

4042104 4959916 23/303-47

40421006 44017106 23/303-49

4016124 4968734 23/221-405E

4016125 4968736 23/212-402E

UTB
(OEM)

Beschreibung
Omschrijving

FIAT
(OEM)

Bestell-Nr.
Bestel Nr.

Wasserpumpen
Waterpomp

Wasserpumpen
Waterpomp

Kühler
Radiator

Kraftstofförderpumpen
Opvoerpompen

Schalldämpfer
Uitlaatdemper

Schalldämpfer
Uitlaatdemper

Flansch für Krümmer
Uitlaatsteun

Dichtung
Elastische koppeling

Bremsband
Remband 50 mm

Buchse
Pedaalbus

Welle
Pedaalas

Zapfwellen
Aftakasstomp

Zapfwellen
Aftakasstomp

Scheibe
Koppelingsplaat 250 mm.

Scheibe
Koppelingsplaat 250 mm.



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

(Ed.1) 08/2000 FIAT - 153

BESTELL-Nr.
BESTEL Nr.

OEM
OEM

ALTE-Nr.
OUDE Nr.

SEITE
PAGINA

BESTELL-Nr.
BESTEL Nr.

OEM
OEM

ALTE-Nr.
OUDE Nr.

SEITE
PAGINA

VERGLEICHSLISTE (BEPCO ➞ OEM)
VERGELIJKINGSLIJST (BEPCO ➞ OEM)

23/1-251 4653850 FA4653850 6
23/1-252 4785106 6,7
23/1-253 4785104 8
23/1-254 98461246 7
23/1-255 4785107 9
23/1-257 98451529 8
23/1-264 4832171 9
23/1-266 8817909 8
23/1-266 8831280 8
23/2-251 1901803 FA1901803 6,7,8,9
23/2-254 1930176 7,8,9
23/2-256 7
23/2-257 1930812 8,9
23/2-264 1901832 9
23/2-266 1901250 8
23/2-267 1901244 9
23/3-251 1901609 FA1901609 10,11
23/3-254 1930181 10,11
23/3-256 10
23/3-264 1901619 11
23/3-265 1907772 11
23/3-266 1901614 10,11
23/3-268 11
23/3-269 1930201 11
23/6-251 1909996 6,7
23/6-252 1901377 6,7,8,9
23/6-254 1901385 7,8,9
23/6-256 7
23/6-266 1901624 8,9
23/11-251 98461684 SF010 6,7,8,9
23/11-266 8831405 SF8831405 8,9
23/11-266 38819123 SF8831405 8,9
23/11-266 40101393 SF8831405 8,9
23/11-270 4031577 FA4031577 19
23/13-251 40000720 SF0720 6,7
23/13-252 40002811 SF011 6,7,8,9
23/13-253 98461686 SF1800 6,7,8,9
23/13-264 40101400 SF02650 9
23/13-266 8828172 FA8828172 8,9
23/13-270 4600753 FA4600753 19
23/15-3 4602143 24
23/15-11 4602203 24
23/28-251 4555699 10,11
23/28-252 4754066 10,11
23/28-254 4766404 10,11
23/28-264 4771030 11
23/28-266 8816453 10,11
23/31-264 SF30553 14
23/31-265 SF581331 14
23/31-266 SF30414 14
23/31-267 SF581151 14
23/33-251 1900691 FA1900691 12,15
23/33-252 79037500 FA79037500 12,13,15
23/33-253 1902430 FA1902430 12,13,15
23/33-254 1930186 FA1930186 12,13,15
23/33-255 1930241 FA1930241 12,13,15
23/33-256 1909866 12,15
23/33-257 1930860 13
23/33-257 1930914 13
23/33-258 1930844 13
23/33-259 1930854 13
23/33-260 1909701 FA1909701 13,15
23/33-262 1930206 FA1930206 13,15
23/33-263 1901492 14,15
23/33-264 1930232 14,15
23/33-265 1930742 14,15

23/33-266 1901209 14
23/34-251 1901496 FA1901496 12,16
23/34-252 1909172 FA1909172 12,13,16
23/34-253 1909234 FA1909234 12,13,16
23/34-254 1930191 FA1930191 12,13,16
23/34-255 1930169 FA1930169 12,13,16
23/34-256 1909861 12,16
23/34-257 1930841 13,16
23/34-259 1930850 13
23/34-260 1909706 FA1909706 13,16
23/34-262 1930209 FA1930209 13,16
23/34-263 1901487 14,16
23/34-264 1930753 14,16
23/34-266 1901481 14
23/35-264 4850230 14,17
23/35-266 8815939 14
23/36-251 4599351 SF4599351 12,17
23/36-252 4653280 SF4653280 12,13,17
23/36-253 4679201 SF4679201 12,13,17
23/36-254 4770623 SF4770623 12,13,17
23/36-255 4770654 SF4770654 12,13,17
23/36-256 12,17
23/36-262 4803030 SF4803030 13,17
23/41-253 4684422 FA4684422 18
23/41-253 4802126 FA4684422 18
23/42-253 4621511 FA4621511 18
23/42-253 4802200 FA4621511 18
23/42-254 4824417 SF4824417 18
23/42-254 99432652 SF4824417 18
23/42-256 4579416 18
23/42-263 4821709 18
23/42-266 8823545 18
23/43-253 4673608 FA4673608 18
23/43-254 4784889 SF4784889 18
23/43-254 99432717 SF4784889 18
23/43-256 4579417 18
23/43-263 8830045 18
23/43-266 8823544 18
23/51-5 8808493 24
23/51-6 8808495 24
23/51-7 8808494 24
23/58-11 4717707 FA4717707 70
23/58-14 598816 70
23/58-14 5109356 70
23/60-16 975331 SF975331 32
23/60-17 980611 SF000202 32
23/60-17 4129674 SF000202 32
23/60-18 4232051 SF4232051 32
23/60-18 5161845 SF4232051 32
23/64-1 4602345 26
23/64-2 4602348 26
23/65-4 4607842 26
23/65-11 4606570 26
23/65-12 4694202 26
23/66-4 4601981 26
23/66-4 4813566 26
23/66-4 4849327 26
23/66-4 98428397 26
23/66-4 98489690 26
23/69-253 22
23/69-256 22
23/69-262 1909684 SF1909684 23
23/69-267 23
23/69-268 22
23/69-269 SF1909323 22
23/69-271 22



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.
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Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 154 (Ed.1) 08/2000

BESTELL-Nr.
BESTEL Nr.

OEM
OEM

ALTE-Nr.
OUDE Nr.

SEITE
PAGINA

BESTELL-Nr.
BESTEL Nr.

OEM
OEM

ALTE-Nr.
OUDE Nr.

SEITE
PAGINA

VERGLEICHSLISTE (BEPCO ➞ OEM)
VERGELIJKINGSLIJST (BEPCO ➞ OEM)

23/69-272 23
23/69-273 23
23/69-276 23
23/69-278 22
23/70-251 1909787 22
23/70-252 1909533 22
23/70-252 1909539 22
23/70-253 1909590 22
23/70-259 1930859 23
23/70-259 1940041 23
23/70-260 23
23/70-261 1909725 23
23/70-261 1930373 23
23/70-261 1940027 23
23/70-264 1930369 23
23/70-266 1909565 22
23/70-266 1909598 22
23/70-267 1909551 23/70-8 23
23/70-267 1909573 23/70-8 23
23/70-270 1909567 22
23/70-271 1909983 22
23/70-275 23
23/70-277 1930248 22
23/70-277 1930811 22
23/70-279 1930849 23
23/70-279 1940051 23
23/71-256 SF502K 20
23/71-259 1930279 21
23/71-259 1940043 21
23/71-260 1909544 21
23/71-260 1909672 21
23/71-260 1930435 21
23/71-260 1940024 21
23/71-261 1909726 21
23/71-261 1930372 21
23/71-261 1940025 21
23/71-262 1930864 21
23/71-262 1940055 21
23/71-264 1909713 FA1909713 21
23/71-264 1909976 FA1909713 21
23/71-265 1909765 FA1909765 21
23/71-265 1940003 FA1909765 21
23/71-268 SF48058k 20
23/71-269 1909542 20
23/71-269 1909593 20
23/71-275 1909548 21
23/71-275 1909613 21
23/71-276 1940078 21
23/73-251 4601057 SF4601057 20
23/73-251 4699065 SF4601057 20
23/73-251 98499494 SF4601057 20
23/73-252 4690375 SF4690375 20
23/73-252 98472006 SF4690375 20
23/73-253 4708955 SF4708955 20
23/73-253 4769440 SF4708955 20
23/73-253 98472011 SF4708955 20
23/73-256 20
23/73-260 4696355 SF4696355 21
23/73-260 4754069 SF4696355 21
23/73-260 98456219 SF4696355 21
23/73-264 4760489 FA4760489 21
23/73-264 4845364 FA4760489 21
23/73-266 4757269 SF8823404 20
23/73-266 8823404 SF8823404 20
23/73-267 4757271 SF8818558 21
23/73-267 8818558 SF8818558 21

23/73-267 98493464 SF8818558 21
23/73-268 20
23/73-269 4601059 SF4601059 20
23/73-269 98499492 SF4601059 20
23/73-270 4690351 SF4690351 20
23/73-270 98472008 SF4690351 20
23/73-271 4695777 SF4695777 20
23/73-271 4769441 SF4695777 20
23/73-271 98456215 SF4695777 20
23/73-272 8807696 SF8807696 21
23/73-273 4759494 SF4759494 21
23/73-273 4722993 SF4759494 21
23/73-274 1940075 21
23/73-274 4769444 21
23/73-274 98472012 21
23/73-275 4690380 21
23/73-275 4789843 21
23/73-275 92472010 21
23/73-275 98448289 21
23/73-276 4757276 SF8818605 21
23/73-276 8818605 SF8818605 21
23/73-276 98493462 SF8818605 21
23/74-251 4601047 23/4601047 19
23/74-252 4783243 23/4783243 19
23/74-252 4654361 23/4783243 19
23/74-252 4783254 23/4783243 19
23/74-252 4845135 23/4783243 19
23/74-260 4628453 23/4628453 19
23/74-260 4845138 23/4628453 19
23/74-260 4783241 23/4628453 19
23/74-264 8829321 SF8829321 19
23/74-267 8816531 SF8816531 19
23/74-269 4601049 23/4601049 19
23/74-270 4654363 23/4654363 19
23/74-270 4845136 23/4654363 19
23/74-270 4782836 23/4654363 19
23/74-273 4783242 23/4783242 19
23/74-273 4845137 23/4783242 19
23/75-251 1930461 22
23/75-251 1930447 22
23/75-251 1940006 22
23/75-251 1930886 22
23/75-262 1930459 23
23/75-262 1940002 23
23/75-264 4841301 23
23/75-264 4787589 23
23/75-264 4841296 23
23/75-269 1930457 22
23/75-269 1930449 22
23/75-269 1930887 22
23/75-269 1940004 22
23/75-273 1930453 23
23/75-273 1930889 23
23/75-273 1940007 23
23/75-275 1930455 23
23/75-275 1930890 23
23/75-275 1940005 23
23/75-276 8825963 SF8825963 23
23/75-276 4713345 SF8825963 23
23/76-251 1909256 SF1909256 20
23/76-253 20
23/76-266 1909329 SF1909329 20
23/76-267 1909288 SF1909288 21
23/76-270 1909272 SF1909272 20
23/76-271 1909276 SF1909276 20
23/76-272 SF31016k 21
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23/76-273 1909986 SF1909986 21
23/76-273 4845137 SF1909986 21
23/85-10 4232606 FA4232606 41
23/90-33 4705827 FA4705833 25
23/90-33 4705833 FA4705833 25
23/90-33 4654756 FA4705833 25
23/90-46 4770250 FA47770250 25
23/90-47 4710408 FA4710408 25
23/90-48 4709000 25
60/96-19 1901599 109 44,45,46,47
60/96-19 1909123 109 44,45,46,47
60/96-19 4562573 109 44,45,46,47
60/96-19 4585298 109 44,45,46,47
60/96-19 4597635 109 44,45,46,47
60/96-19 556404 109 44,45,46,47
60/96-36 190104 1100/N 44,45
60/96-36 1909104 1100/N 44,45
60/96-36 40060883 1100/N 44,45
60/96-36 4060883 1100/N 44,45
60/96-36 74502499 1100/N 44,45
60/96-36 74733248 1100/N 44,45
60/96-36 8301501 1100/N 44,45
60/96-36 9900591 1100/N 44,45
60/96-36 9900893 1100/N 44,45
60/96-36 9901090 1100/N 44,45
60/96-44 739016 MF/AF 44,46
60/97-15 81879134 56
60/97-15 81878046 56
60/97-24 1931018 57
60/97-24 99449094 57
60/97-28 1901604 448 50,54,55,56
60/97-28 1909137 448 50,54,55,56
60/97-28 1930544 448 50,54,55,56
60/97-28 4667338 448 50,54,55,56
60/97-28 4667339 448 50,54,55,56
60/97-28 4667755 448 50,54,55,56
60/97-28 61589106 448 50,54,55,56
60/97-28 8826586 448 50,54,55,56
60/97-38 1909102 309/F 44,49,50,54,55,

56,57
60/97-38 4730587 309/F 44,49,50,54,55,

56,57
60/97-38 80749513 309/F 44,49,50,54,55,

56,57
60/97-38 920009250 309/F 44,49,50,54,55,

56,57
60/97-38 98432642 309/F 44,49,50,54,55,

56,57
60/97-38 2654392 309/F 44,49,50,54,55,

56,57
60/97-38 4027979 309/F 44,49,50,54,55,

56,57
60/97-38 4135600 309/F 44,49,50,54,55,

56,57
60/97-38 4602186 309/F 44,49,50,54,55,

56,57
60/97-38 4607360 309/F 44,49,50,54,55,

56,57
60/97-38 4608186 309/F 44,49,50,54,55,

56,57
60/97-40 1901603 332/F 45,46,47,48,49,50,

51,52,53,54,56
60/97-40 1901796 332/F 45,46,47,48,49,50,

51,52,53,54,56
60/97-40 1909101 332/F 45,46,47,48,49,50,

51,52,53,54,56

60/97-40 4222406 332/F 45,46,47,48,49,50,
51,52,53,54,56

60/97-40 4597232 332/F 45,46,47,48,49,50,
51,52,53,54,56

60/97-40 4600785 332/F 45,46,47,48,49,50,
51,52,53,54,56

60/97-40 4600875 332/F 45,46,47,48,49,50,
51,52,53,54,56

60/97-40 4625547 332/F 45,46,47,48,49,50,
51,52,53,54,56

60/97-40 4629544 332/F 45,46,47,48,49,50,
51,52,53,54,56

60/97-40 4630786 332/F 45,46,47,48,49,50,
51,52,53,54,56

60/97-40 4643371 332/F 45,46,47,48,49,50,
51,52,53,54,56

60/97-44 1902047 RD3003 55,56
60/97-44 1907580 RD3003 55,56
60/97-44 1907582 RD3003 55,56
60/97-44 1930213 RD3003 55,56
60/97-44 4787410 RD3003 55,56
60/97-44 4791113 RD3003 55,56
60/97-44 5983900 RD3003 55,56
60/97-44 7301916 RD3003 55,56
60/97-44 7301939 RD3003 55,56
60/97-44 7571569 RD3003 55,56
23/100-14 4648022 SF4648022 31
23/100-27 4609596 SF4667509 31
23/100-27 4660069 SF4667509 31
23/100-27 4667509 SF4667509 31
23/100-27 4709282 SF4667509 31
23/100-27 4740717 SF4667509 31
23/100-27 4756678 SF4667509 31
23/100-27 4757883 SF4667509 31
23/100-28 4709284 SF4709284 31
23/100-28 4757884 SF4709284 31
23/100-28 4673618 SF4709284 31
23/100-28 4740719 SF4709284 31
23/100-33 98419724 FA98419724 31
23/100-150 752785 SF752785 31
23/100-150 9981541 SF752785 31
23/100-150P 746189 SF746189 31
23/100-150P 748711 SF746189 31
23/100-150P 9922409 SF746189 31
23/100-151 763150 SF763150 31
23/100-180 82006984 31
23/101-1 9928030 SF34/3SR 31
23/101-2 9927920 SF9927920 31
23/101-2 9959317 SF9927920 31
23/103-5 4998702 SF576071 42
23/103-5 5109270 SF576071 42
23/103-8 5106286 FA5106286 42
23/103-9 4953420 FA4953420 42
23/103-12 5105647 FA5105647 42
23/103-12 5110554 FA5105647 42
23/103-13 5120588 42
23/103-13 5176344 42
23/103-13 5112955 42
23/105-12 4117122 SF4117122 41
23/105-12 5118532 SF4117122 41
23/105-14 5105346 SF5105346 41
23/105-16 588974 SF588974 41
23/105-16 5139618 SF588974 41
23/105-17 5157533 41
23/105-17 5154284 41
23/107-11 5116829 FA5116829 74
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23/107-11 5113232 FA5116829 74
23/107-11 5110088 FA5116829 74
23/107-12 5113254 FA5113254 74
23/107-12 5153381 FA5113254 74
23/107-12 5104142 FA5113254 74
23/107-12 5113623 FA5113254 74
23/107-13 5115227 FA5115227 74
23/107-13 5113249 FA5115227 74
23/107-13 5113233 FA5115227 74
23/107-13 5153382 FA5115227 74
23/107-13 5153380 FA5115227 74
23/107-14 4999838 SF4999838 74
23/107-14 5011872 SF4999838 74
60/111-3 1901687 1087/PK 44,45,46,47,48,49,

50,51,52,53,54,
55,56

60/111-3 1901929 1087/PK 44,45,46,47,48,49,
50,51,52,53,54,
55,56

60/111-3 1909100 1087/PK 44,45,46,47,48,49,
50,51,52,53,54,
55,56

60/111-3 1930277 1087/PK 44,45,46,47,48,49,
50,51,52,53,54,
55,56

60/111-3 4561986 1087/PK 44,45,46,47,48,49,
50,51,52,53,54,
55,56

60/111-3 4621540 1087/PK 44,45,46,47,48,49,
50,51,52,53,54,
55,56

60/111-3 4621739 1087/PK 44,45,46,47,48,49,
50,51,52,53,54,
55,56

60/111-3 4621740 1087/PK 44,45,46,47,48,49,
50,51,52,53,54,
55,56

60/111-3 4651986 1087/PK 44,45,46,47,48,49,
50,51,52,53,54,
55,56

60/111-3 4680444 1087/PK 44,45,46,47,48,49,
50,51,52,53,54,
55,56

60/111-3 621740 1087/PK 44,45,46,47,48,49,
50,51,52,53,54,
55,56

60/111-25 1902138 5006/F 49,50,51,52,53,
54,56,57

60/111-25 1930010 5006/F 49,50,51,52,53,
54,56,57

60/111-25 4795601 5006/F 49,50,51,52,53,
54,56,57

60/111-25 4814454 5006/F 49,50,51,52,53,
54,56,57

60/111-25 5889200 5006/F 49,50,51,52,53,
54,56,57

60/111-25 5951661 5006/F 49,50,51,52,53,
54,56,57

60/111-25 9936891 5006/F 49,50,51,52,53,
54,56,57

60/111-25 9941058 5006/F 49,50,51,52,53,
54,56,57

60/111-34 1909124 1014 44,46,47
60/111-34 1909126 1014 44,46,47
60/111-34 561149 1014 44,46,47
60/111-34 564607 1014 44,46,47

60/111-34 739029 1014 44,46,47
60/111-35 1909108 1058 44,45
60/111-37 1909125 1109 47,48
60/111-57 1901605 1167/F 47,48,50,54,55,56
60/111-57 1909103 1167/F 47,48,50,54,55,56
60/111-57 1909119 1167/F 47,48,50,54,55,56
60/111-57 4613310 1167/F 47,48,50,54,55,56
60/111-57 4618310 1167/F 47,48,50,54,55,56
60/111-57 4628310 1167/F 47,48,50,54,55,56
60/111-57 4644293 1167/F 47,48,50,54,55,56
60/111-57 4671001 1167/F 47,48,50,54,55,56
60/111-57 4694322 1167/F 47,48,50,54,55,56
60/111-57 4700487 1167/F 47,48,50,54,55,56
60/111-57 4742848 1167/F 47,48,50,54,55,56
60/111-58 1902096 170/14 44,47,50,54,55,56
60/111-58 1909107 170/14 44,47,50,54,55,56
60/111-58 4788504 170/14 44,47,50,54,55,56
60/111-58 4964323 170/14 44,47,50,54,55,56
60/111-58 74788504 170/14 44,47,50,54,55,56
60/111-67 1930581 FA1930581 50,51,53,54,56
60/111-91 87840591 60/111-91 56
60/111-92 87840590 60/111-92 56
60/112-2 9918123 7111/429 58
23/117-33 98435369 32
23/117-84 4758260 FA770945 32
23/117-84 767404 FA770945 32
23/117-84 770945 FA770945 32
23/117-84 771025 FA770945 32
23/117-84 772152 FA770945 32
23/117-85 767104 FA767104 32
23/117-86 769203 FA769203 32
23/117-87 4760843 FA4760843 32
23/117-87 772019 FA4760843 32
23/117-87 770578 FA4760843 32
23/117-87 770902 FA4760843 32
23/117-87 770959 FA4760843 32
23/117-87 771066 FA4760843 32
23/117-88 4763930 FA4763930 32
23/117-88 8828489 FA4763930 32
23/117-88 767444 FA4763930 32
23/117-88 770947 FA4763930 32
23/117-89 4750416 FA4750505 32
23/117-89 4750505 FA4750505 32
23/117-89 772563 FA4750505 32
23/117-90 4791689 FA4792443 32
23/117-90 4792443 FA4792443 32
23/117-90 4792447 FA4792443 32
23/117-90 4816072 FA4792443 32
23/117-91 4776715 FA4800030 32
23/117-91 4816071 FA4800030 32
23/117-91 4800030 FA4800030 32
23/117-91 4803395 FA4800030 32
23/119-4 4717654 FA4717654 32
23/119-4 4777654 FA4717654 32
23/130-76 4784454 FA4813370 35
23/130-76 98403016 FA4813370 35
23/130-76 4813370 FA4813370 35
23/130-104 4679242 SF4612675 35
23/130-104 93191101 SF4612675 35
23/130-104 4612675 SF4612675 35
23/130-104 4655054 SF4612675 35
23/130-105 4696707 SF4696707 35
23/130-105 1930925 SF4696707 35
23/130-106 4796534 SF4727139 35
23/130-106 4727139 SF4727139 35
23/130-107 552113 SF552113 35
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23/130-108 566997 SF566997 35
23/130-109 577837 SF577837 35
23/130-110 589323 SF589323 35
23/130-110 562988 SF589323 35
23/130-112 8829787 SF8829787 35
23/130-113 8829790 SF8829790 35
23/130-114 8829805 SF8829805 35
23/130-134 98465322 FA98497117 35
23/130-134 98497117 FA98497117 35
23/130-138 8013363 35
23/130-138 99454833 35
23/130-168 81878153 35
23/130-168 81876895 35
23/130-168 82850263 35
23/130-168 87840703 35
23/130-168 87800490 35
23/131-76 1930196 FA1930445 35
23/131-76 1940105 FA1930445 35
23/131-76 1930445 FA1930445 35
23/131-104 1909626 SF44K 35
23/131-104 76029352 SF44K 35
23/131-105 1909627 SF49K 35
23/131-105 1940104 SF49K 35
23/131-106 1930262 SF1909789 35
23/131-106 1940119 SF1909789 35
23/131-107 1909625 SF41K 35
23/131-108 1909619 SF42K 35
23/131-112 1909624 SF45K 35
23/131-112 1909623 SF45K 35
23/131-112 76031329 SF45K 35
23/131-114 1909616 SF47K 35
23/131-114 76032963 SF47K 35
23/131-138 1940144 35
23/131-168 87790240 35
23/141-15 8819913 SF8819913 40
23/141-16 8820051 SF8820051 40
23/141-19 4693897 FA4693897 40
23/141-21 8828844 SF8828844 40
23/141-22 8825910 SF8825910 40
23/143-24 4086415 SF4086415 36
23/143-29 4569187 SF4569187 36
23/143-29 4823210 SF4569187 36
23/143-29 4823211 SF4569187 36
23/143-29 4823226 SF4569187 36
23/143-29 98463637 SF4569187 36
23/143-31 8826010 SF8826010 36
23/143-31 8830331 SF8826010 36
23/143-31 8822893 SF8826010 36
23/143-31 8819129 SF8826010 36
23/143-31 8812039 SF8826010 36
23/143-32 4808727 FA4808727 36
23/143-32 8831035 FA4808727 36
23/143-32 500365249 FA4808727 36
71/144-1100.3 574709 SF574709 33
71/144-1138.0 4615470 SF4624737 33
71/144-1138.0 4618920 SF4624737 33
71/144-1138.0 4624737 SF4624737 33
71/144-1138.0 4688854 SF4624737 33
71/144-1138.0 4796324 SF4624737 33
71/144-1138.0 4796327 SF4624737 33
71/144-1138.0 920016251 SF4624737 33
71/144-1138.0 98473706 SF4624737 33
71/144-1175.0 4696714 SF4696714 33
71/144-1175.0 4796652 SF4696714 33
71/144-1175.0 4796650 SF4696714 33
71/144-1175.0 4796328 SF4696714 33

71/144-1175.0 4688855 SF4696714 33
71/144-1175.3 568082 SF568082 33
71/144-1300.0 4712148 SF4712148 33
71/144-1325.3 44010698 SF010698 33
71/144-1325.3 8818153 SF010698 33
71/144-1350.0 4796442 FA4796442 33
71/144-1350.0 4726920 FA4796442 33
71/144-1350.0 4726918 FA4796442 33
71/144-1350.0 4726922 FA4796442 33
23/147-5 4599809 36
23/147-6 4823212 36
23/149-4 4581630 SF4581630 36
23/149-5 4599810 SF4661543 36
23/149-5 4661543 SF4661543 36
23/149-6 4601625 23/4726856 36
23/149-6 4726856 23/4726856 36
23/150-5 4956666 SF4956666 38
23/150-5 4973345 SF4956666 38
23/150-5 5139027 SF4956666 38
23/150-5 4952983 SF4956666 38
23/150-5 4986634 SF4956666 38
23/150-5 5012197 SF4956666 38
23/150-5 5159615 SF4956666 38
23/150-39 4997175 SF4997175 38
23/150-39 5143883 SF4997175 38
23/150-39 5159617 SF4997175 38
23/150-40 4997296 SF4997926 38
23/150-40 5143884 SF4997926 38
23/150-40 4997926 SF4997926 38
23/150-40 5156059 SF4997926 38
23/150-40 5167365 SF4997926 38
23/150-41 5119698 38
23/150-41 5123209 38
23/150-41 5123208 38
23/150-41 5129229 38
23/150-42 5150035 38
23/150-42 5167369 38
23/150-47 5156033 38
23/150-47 5128854 38
23/151-6 590054 SF590054 41
23/151-6 4988491 SF590054 41
23/151-6 4999682 SF590054 41
23/151-21 588971 SF588971 41
23/151-22 5129231 41
23/152-3 4573802 SF4573802 42
23/152-3 8802992 SF4573802 42
23/152-3 45024835 SF4573802 42
23/152-4 8820457 SF8820457 42
23/153-36 4997263 SF4997263 39
23/153-36 5111527 SF4997263 39
23/153-42 5150872 39
23/153-47 4997336 SF4997336 39
23/153-50 5146531 39
23/153-61 5106829 FA5106829 39
23/153-213 4950088 SF4950088 39
23/153-215 4951084 SF4951084 39
23/153-216 4951429 SF4951429 39
23/153-220 5104825 FA5104825 39
23/153-222 5107001 FA5107001 39
23/154-17 596152 SF596152 40
23/154-17 77902285 SF596152 40
23/154-19 4950426 SF4950426 40
23/154-20 4997337 SF4997337 40
23/154-24 4964895 40
23/154-28 4713475 FA4713475 40
23/154-28 98433326 FA4713475 40
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23/154-214 8815030 FA8815030 40
23/154-214 98432897 FA8815030 40
60/156-3 83971970 57
60/161-7 1909139 SF9957615 45,46,47,48,50,

51,52,53,54
60/161-7 71167808 SF9957615 45,46,47,48,50,

51,52,53,54
60/161-7 9957615 SF9957615 45,46,47,48,50,

51,52,53,54
60/161-8 1909128 2543 45,46,48
60/161-56 89846494 56
60/161-60 79083212 2465 50
60/161-66 1909131 7293 45,46
60/161-83 1909136 SF9957889 50,53
60/161-83 9957889 SF9957889 50,53
60/161-91 1930174 FA1930174 55,56
60/161-91 1930347 FA1930174 55,56
60/161-92 1930589 FA1930589 54,56
60/161-93 1930603 FA1930603 56
60/161-94 1930605 FA1930605 56
60/161-94 1930824 FA1930605 56
60/161-101 1909111 SF4958601 45,46,47
60/161-102 1909116 SF5102236 48,49,52,53,54
60/161-102 1930138 SF5102236 48,49,52,53,54
60/161-102 5102236 SF5102236 48,49,52,53,54
60/161-102 9933225 SF5102236 48,49,52,53,54
60/161-112 1930443 TM254 51
60/161-114 82003726 56
60/161-114 82008600 56
60/161-115 82008606 56
60/161-143 1930587 50,51,52,53,54,

56,57
60/162-8 1909129 45,46,48
60/162-25 79011387 2466 50
60/162-25 79083213 2466 50
60/162-56 89846495 56
60/162-66 7285 46
60/162-83 1909135 SF9957888 50,53,55,56
60/162-83 1930175 SF9957888 50,53,55,56
60/162-83 1930349 SF9957888 50,53,55,56
60/162-83 79043779 SF9957888 50,53,55,56
60/162-83 8322498 SF9957888 50,53,55,56
60/162-83 9957888 SF9957888 50,53,55,56
60/162-92 1930590 FA1930590 54,56
60/162-93 1930790 FA1930790 56
60/162-101 1909114 SF4958602 45,46,47
60/162-102 1909117 SF5102240 48,49,52,53,54,56
60/162-102 1930825 SF5102240 48,49,52,53,54,56
60/162-102 5102240 SF5102240 48,49,52,53,54,56
60/162-102 9933226 SF5102240 48,49,52,53,54,56
60/162-103 1909138 SF9957614 45,46,47,48,50,

51,52,53,54
60/162-103 9957614 SF9957614 45,46,47,48,50,

51,52,53,54
60/162-112 1930442 TM255 51
60/162-114 82008601 56
60/162-115 82008607 56
60/162-143 1930588 51,52,53,54,56,57
23/163-28 4658059 FA4658059 59
23/163-29 4996490 FA4996490 59
23/163-30 4952552 SF4952552 59
23/163-32 4999078 FA4999078 59
23/163-33 4999079 FA4999079 59
23/163-34 5104830 FA5104830 59
23/163-35 4996470 FA4996470 59
23/163-36 4952350 FA4952350 59

23/163-37 5107431 FA5107431 59
23/163-38 5107421 FA5107421 59
23/163-39 5107430 FA5107430 59
23/163-40 5109211 FA5109211 59
23/163-41 5107420 FA5107420 59
23/163-42 5127952 59
23/163-43 5127950 59
23/163-44 5150040 59
23/163-45 5150031 59
23/164-21 5011655 SF598350 27
23/164-21 5102917 SF598350 27
23/164-21 4981674 SF598350 27
23/164-21 598592 SF598350 27
23/164-21 598350 SF598350 27
23/164-22 5121925 FA5121925 27
23/164-22 44905153 FA5121925 27
23/164-22 5164163 FA5121925 27
23/164-23 44010639 SF010639 27
23/164-24 44011746 SF011746 27
23/164-24 4998652 SF011747 27
23/164-24 4997101 SF011748 27
23/164-25 44012413 SF012413 27
23/164-25 44013472 SF012413 27
23/164-26 5011664 SF5011664 27
23/164-27 5011771 SF5011771 27
23/164-28 5109911 SF5109911 27
23/164-29 5128108 FA5128108 27
23/164-29 44905487 FA5128108 27
23/164-30 4719116 27
23/165-52 597984 SF597984 29,30
23/165-52 4980843 SF597984 29,30
23/165-52 4980847 SF597984 29,30
23/165-52 4981243 SF597984 29,30
23/165-52 4981266 SF597984 29,30
23/165-52 4982306 SF597984 29,30
23/165-52 5011631 SF597984 29,30
23/165-52 5011632 SF597984 29,30
23/165-52 5011657 SF597984 29,30
23/165-65 597984 SF5011657 29,30
23/165-65 4980843 SF5011657 29,30
23/165-65 4980847 SF5011657 29,30
23/165-65 4981243 SF5011657 29,30
23/165-65 4981266 SF5011657 29,30
23/165-65 4982306 SF5011657 29,30
23/165-65 5011631 SF5011657 29,30
23/165-65 5011632 SF5011657 29,30
23/165-65 5011657 SF5011657 29,30
23/165-66 4997328 SF4997328 29,30
23/165-66 5157240 SF4997328 29,30
23/165-66 5160811 SF4997328 29,30
23/165-66 5131866 SF4997328 29,30
23/165-67 5011661 SF5101810 29,30
23/165-67 5011662 SF5101810 29,30
23/165-67 5101810 SF5101810 29,30
23/165-67 5101811 SF5101810 29,30
23/165-67 5111563 SF5101810 29,30
23/165-67 5111565 SF5101810 29,30
23/165-67 5134339 SF5101810 29,30
23/165-67 5144946 SF5101810 29,30
23/165-67 5152184 SF5101810 29,30
23/165-68 5011661 29,30
23/165-68 5011662 29,30
23/165-68 5101810 29,30
23/165-68 5101811 29,30
23/165-68 5111563 29,30
23/165-68 5111565 29,30
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23/165-68 5134339 29,30
23/165-68 5144946 29,30
23/165-68 5152184 29,30
23/165-69 5109906 SF5109907 29,30
23/165-69 5109907 SF5109907 29,30
23/165-69 5116897 SF5109907 29,30
23/165-69 5116899 SF5109907 29,30
23/165-69 5146413 SF5109907 29,30
23/165-71 44008048 SF014546 29,30
23/165-71 44014546 SF014546 29,30
23/165-93 44008048 SF013587/S 29,30
23/165-93 44014546 SF013587/S 29,30
23/165-94 5169703 29
23/165-104 5167695 29
23/165-105 5169716 29
23/165-106 5146629 29,30
23/165-106 5146415 29,30
23/165-106 44905773 29,30
23/165-107 5011661 29,30
23/165-107 5011662 29,30
23/165-107 5101810 29,30
23/165-107 5101811 29,30
23/165-107 5111563 29,30
23/165-107 5111565 29,30
23/165-107 5134339 29,30
23/165-107 5144946 29,30
23/165-107 5152184 29,30
23/167-10 5118183 27
23/167-10 5152380 27
23/167-23 596751 27
23/169-10 79055224 58
23/169-11 9959848 58
23/169-200 4997665 FA4997665 58
23/171-12 4249631 SF4249631 70
23/171-12 4334917 SF4249631 70
23/172-17 4998701 SF4998701 60
23/172-17 4243893 SF4998701 60
23/172-18 5112915 SF5112915 60
23/172-18 5136771 SF5112915 60
23/172-19 5119739 23/5119739 60
23/172-20 5136770 23/5136770 60
23/172-20 5123204 23/5136770 60
23/172-21 5136772 23/5136772 60
23/172-21 5112116 23/5136772 60
23/172-22 5136773 23/5136773 60
23/172-23 5154894 SF5154894 60
23/172-24 5154939 SF5154939 60
23/172-25 5140580 23/5140580 60
23/172-26 44905545 SF44905545 60
23/172-26 44907272 SF44905545 60
23/172-27 82003505 60
23/177-32 44017954 74
23/177-32 4976739 74
23/177-33 44017955 SF017955 74
23/177-33 4976770 SF017955 74
23/177-34 4976720 SF4976720 74
23/177-34 5108450 SF4976720 74
23/177-35 4976737 SF4976737 74
23/177-36 5112655 FA5112655 74
23/177-36 5178452 FA5112655 74
23/177-37 5112653 FA5112653 74
23/177-38 4976718 74
23/177-38 5182569 74
23/177-39 5178454 74
23/177-39 5167785 74
23/177-40 44900878 FA44900878 74

23/177-40 5118211 FA44900878 74
23/180-11 4178363 SF4178363 43
23/180-11 5108205 SF4178363 43
23/181-12 9927778 SF9927778 62
23/181-16 5137933 23/5137933 62
23/181-23 9929838 SF9929838 62
23/181-24 5120073 23/5120073 62
23/181-24 5138349 23/5120073 62
23/181-29 5154453 FA5154453 63
23/181-30 5126153 FA5126153 63
23/181-31 5165824 63
23/186-8 4151243 SF4151243 43
23/186-8 5107603 SF4151243 43
23/186-8 4998770 SF4151243 43
23/186-8 4998771 SF4151243 43
23/186-8 5160694 SF4151243 43
23/186-8 5165458 SF4151243 43
23/187-8 4073976 SF4073976 43
23/187-8 5109221 SF4073976 43
23/187-9 4998897 SF5101414 43
23/187-9 5101414 SF5101414 43
23/187-11 5146830 FA5146830 43
23/187-11 5124949 FA5146830 43
23/189-2K SF4178K 62
23/189-3 5118923 FA5118923 62
23/189-4 5118924 FA5118924 62
23/191-1 5106739 FA5106739 75
23/191-1 5149955 FA5106739 75
23/191-1 5121344 FA5106739 75
23/191-2 4999651 SF4999651 75
23/191-3 5110085 FA5110085 75
23/191-3 5115537 FA5110085 75
23/191-4 5113158 FA5127687 75
23/191-4 5127687 FA5127687 75
23/191-4 5149956 FA5127687 75
23/191-5 5155650 75
23/191-6 5158596 75
23/196-1 4957110 SF4957110 91
23/196-1 567420 SF4957110 91
23/197-1 5101694 FA5101694 93
23/197-1 4998005 FA5101694 93
23/197-1 5101223 FA5101694 93
23/197-2 5101696 FA5101696 93
23/197-2 4998970 FA5101696 93
23/197-2 5101224 FA5101696 93
23/197-3 5101695 FA5101695 93
23/197-3 4998261 FA5101695 93
23/197-3 5101225 FA5101695 93
23/197-4 5110683 FA5110683 93
23/197-5 5126567 FA5126567 93
23/197-6 5131252 FA5131252 93
23/198-3 5113690 FA5113690 75
23/198-3 5111283 FA5113690 75
23/198-4 5119686 FA5111686 75
23/198-4 5111880 FA5111686 75
23/198-4 5102698 FA5111686 75
23/198-4 5115686 FA5111686 75
23/198-5 5111878 FA5111878 75
23/198-5 5102697 FA5111878 75
23/198-5 5102753 FA5111878 75
23/198-5 5120398 FA5111878 75
23/198-6 5120399 FA5120399 75
23/198-6 5111879 FA5120399 75
23/198-6 5115689 FA5120399 75
23/198-7 5110835 FA5110835 75
23/200-164 44983760 223002111 77
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23/200-300K 1930987 79,85,86
23/200-301K 79
23/200-302K 1930988 81,87
23/200-303K 1930989 82,87
23/200-304K 1930990 80
23/200-350 5181427 128026710 90
23/200-350 5176471 128026710 90
23/200-350 5178897 128026710 90
23/200-351 5167939 131024910 89
23/200-352 88203038 133021410 88
23/200-352 5154418 133021410 88
23/200-352 5177618 133021410 88
23/200-352 5154417 133021410 88
23/200-353 133024510 90
23/200-354 88203028 135020510 82,88
23/200-354 5112400 135020510 82,88
23/200-354 5112564 135020510 82,88
23/200-354 5112843 135020510 82,88
23/200-354 5113135 135020510 82,88
23/200-354 5123061 135020510 82,88
23/200-354 5123062 135020510 82,88
23/200-354 5124031 135020510 82,88
23/200-354 88203027 135020510 82,88
23/200-355 88203039 135021510 89
23/200-355 5150078 135021510 89
23/200-355 5150079 135021510 89
23/200-355 5177620 135021510 89
23/200-356 44907615 223002410 85
23/200-357 5154513 225004912 77,85
23/200-357 5171493 225004912 77,85
23/200-358 88203010 228003110 80
23/200-358 4984800 228003110 80
23/200-358 4989800 228003110 80
23/200-358 5114526 228003110 80
23/200-358 5160430 228003110 80
23/200-358 5107182 228003110 80
23/200-359 5145717 228007710 77,83
23/200-359 5145716 228007710 77,83
23/200-360 5162897 228007712 78,84
23/200-360 5139337 228007712 78,84
23/200-360 5145709 228007712 78,84
23/200-360 5145710 228007712 78,84
23/200-361 5171137 228007717 77,83
23/200-361 5154879 228007717 77,83
23/200-361 5170404 228007717 77,83
23/200-362 5171494 228009311 85
23/200-362 44909045 228009311 85
23/200-363 5162900 228009810 88
23/200-364 5167923 228009910 89
23/200-365 5181421 228012610 90
23/200-366 5177199 23/5117768 82,87
23/200-367 5150646 23/5133398 79,84
23/200-368 88203018 231004911 80,86
23/200-368 5110891 231004911 80,86
23/200-368 5118189 231004911 80,86
23/200-368 5118200 231004911 80,86
23/200-368 5122348 231004911 80,86
23/200-368 5144009 231004911 80,86
23/200-368 5144013 231004911 80,86
23/200-368 5144738 231004911 80,86
23/200-368 5144739 231004911 80,86
23/200-369 231004919 80,86
23/200-370 5144661 231005010 82,87
23/200-370 5112014 231005010 82,87
23/200-370 5116210 231005010 82,87
23/200-370 5118216 231005010 82,87

23/200-370 5122097 231005010 82,87
23/200-370 5122098 231005010 82,87
23/200-371 5167935 231008810 89
23/200-372 5167933 231008910 89
23/200-372 5179850 231008910 89
23/200-373 5160435 233001012 81
23/200-374K 5126010 631026109 83,88
23/200-374K 5128009 631026109 83,88
23/200-374K 5128010 631026109 83,88
23/200-375K 5126010 FA5126010 83,88
23/200-376 5150652 FA5133400 78,84
23/200-377 5150642 FA5133394 78,84
23/200-377 5133394 FA5133394 78,84
23/200-378 5107939 FA5141934 93
23/200-378 5126793 FA5141934 93
23/200-378 5130771 FA5141934 93
23/200-378 5141934 FA5141934 93
23/200-379 5150921 FA5144010 81,86
23/200-379 5144010 FA5144010 81,86
23/200-380 5150999 FA5144084 82,87
23/200-382 5177203 SF017803 80
23/200-383 44018580 SF018580 83
23/200-384 5150649 SF4999811/NU 78,84
23/200-385 5114475 SF5114475 79
23/200-386 5177196 SF5120568 81,87
23/200-387 5177193 SF5122653 79,85,86
23/200-388 5124399 SF5124399 82,88,89
23/200-388 5123061 SF5124399 82,88,89
23/200-389 587852 SF587852 76
23/200-390K 635068609 89
23/202-5 9956483 SF9956483 91
23/202-6 9956482 SF9956482 91
23/202-7 9956580 SF9956580 91
23/202-8 9956581 SF9956581 91
23/212-164 323011716 77
23/212-356 44907617 323030710 85
23/212-357 5154799 325011816 77,85
23/212-358 5160410 328009216 80
23/212-358 5102263 328009216 80
23/212-359 5154703 328018616 77,78,79,83,84,

85,86,88
23/212-359 5152710 328018616 77,78,79,83,84,

85,86,88
23/212-359 5106854 328018616 77,78,79,83,84,

85,86,88
23/212-359E 9919441 SF9919441 77
23/212-362 44909044 328025310 85
23/212-364 5167925 328023410 89
23/212-365 5176450 328033210 90
23/212-368 5156514 331013216 80,86
23/212-368 5144741 331013216 80,86
23/212-368 5154514 331013216 80,86
23/212-370 5154551 331013016 82,87
23/212-370 5144662 331013016 82,87
23/212-372 5167937 331022010 89
23/212-373 9924689 333001616 81
23/212-379 5152736 SF5114522 81,86,87
23/212-379 5114522 SF5114522 81,86,87
23/212-380 5151001 SF5106130 82,87
23/212-380E 5160419 SF5112620 82
23/212-382 9968893 SF078656 80
23/212-382E 44016542 SF014877/P 80,87
23/212-384 5160411 FA5011874 78,79,86
23/212-389E SF62748003 76
23/212-400E 9924689 SF9924689 81
23/212-401 9929199 SF9929199 80
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23/212-401 5160450 SF9929199 80
23/212-401E 9957000 SF078613/A 76
23/212-402E 4968736 SF4968736 77
23/212-403E 4968742 SF4968742 76
23/212-404E 9004189 SF9004189 76
23/221-164 323011616 77
23/221-352 5165650 333007211 88
23/221-353 83937184 333008710 90
23/221-354 5124029 335000610 82,88
23/221-354 5112605 335000610 82,88
23/221-354 5118453 335000610 82,88
23/221-355 5165648 335012910 89
23/221-355 5150080 335012910 89
23/221-356 44907616 323030610 85
23/221-357 325011717 77,85
23/221-358 5102262 328007410 80
23/221-359 5145718 328018510 77,83
23/221-359 5144710 328018510 77,83
23/221-360 5156213 328018511 78,84
23/221-360 5145719 328018511 78,84
23/221-361 5171053 328018516 77,83
23/221-361E 5158586 SF9925483 77,79,83
23/221-362 328025411 85
23/221-363 5162901 328026110 88
23/221-364 5167924 328032410 89
23/221-365 5181422 328033110 90
23/221-367 5150647 FA5130995 79,84
23/221-368 5144740 331013110 80,86
23/221-369 5163937 331013119 80,86
23/221-369 5144740 331013119 80,86
23/221-370 5143411 331012910 82,87
23/221-371 5167936 331021910 89
23/221-372 5167928 330005110 89
23/221-373 9924685 333001016 81
23/221-374 5128011 331010310 83,88
23/221-375 FA5128011 83,88
23/221-376 5150653 SF5116052 78,79,84,85,86
23/221-377 5150643 FA5150643 78,84
23/221-379 5150922 FA5115203 81,86,87
23/221-379 5115203 FA5115203 81,86,87
23/221-380 5151000 SF5116492 82,87
23/221-380E SF5112624 82,87
23/221-382 44015757 80
23/221-382E SF015757 80
23/221-383 5130781 SF018581 83
23/221-384 5150650 FA5133696 78,84
23/221-385 5160413 79
23/221-388 5154768 SF5124029 82,88,89
23/221-388 5124029 SF5124029 82,88,89
23/221-388 5118453 SF5124029 82,88,89
23/221-389E SF62748002 76
23/221-401 9929202 SF9929202 80
23/221-401E 9956999 SF078612/A 76
23/221-402 333 0010 11 333001011 81
23/221-402 9924685 333001011 81
23/221-402 44018459 333001011 81
23/221-402 4998654 333001011 81
23/221-402E 9004183 SF9004183 76
23/221-403 83983642 333003210 90
23/221-403E 595725 SF595725 76
23/221-404E 4968740 SF4968740 76
23/221-405E 4968734 SF4968734 77
23/221-405E 5160709 SF4968734 77
23/221-406E 9925484 SF9925484 77,83
23/221-407E 4998654 SF018459 81
23/221-500 5143891 335012410 88

23/226-5 5119606 91
23/226-6 5150299 91
23/228-5 5119605 91
23/228-5 5177914 91
23/230-11 410001710 76,82,83,87,88
23/230-12 28043280 410002500 77,78,79,80,81,83,

84,85,86,87,88,89
23/231-13 9023573 SF9023573 76
23/231-14 5112084 23/5112084 80,81,86,89
23/231-14 5167183 23/5112084 80,81,86,89
23/231-16 82010859 500019940 90
23/231-38 24905360 23/24905360 76,77,78,79,80,83,

84,85,88
23/231-39 5120853 500005910 81,82,83,87,88
23/231-142 5122028 SF5122028 76,77,78,79,80,81,

83,84,85,86,88,89
23/231-142 5119875 SF5122028 76,77,78,79,80,81,

83,84,85,86,88,89
23/231-143 24905350 500067300 77,85
23/231-148 894827 SF894827 76,77
23/231-149 599930 SF599930 79,80
23/231-150 44011614 SF011614 80
23/231-153 44016827 500005810 81,82,87
23/232-16 R243 79
23/232-17 5177194 FA5119325 79,85,86
23/232-17 5119325 FA5119325 79,85,86
23/232-18 5177204 SF019110 80
23/232-19 5177197 FA5119165 81,87
23/232-20 5177201 FA5119528 82,87
23/232-21 5121414 SF5121414 82,88
23/232-22 44016083 SF016083 83
23/232-23 5143858 23/5143858 83,88
23/232-24 5149611 FA5149611 88,89
23/232-25 5119528 R179 82,87
23/232-30 44013164 SF013164 80
23/233-5 559627 SF559627 91,95
23/233-6 5119832 91
23/233-7 5113967 91
60/240-12 1930986 56,57
60/240-31 1909105 SF5101733 47,48,49,50
60/240-31 5101733 SF5101733 47,48,49,50
60/240-32 1909106 SF5106917 45,46,47,48,49
60/240-32 5104874 SF5106917 45,46,47,48,49
60/240-32 5106917 SF5106917 45,46,47,48,49
60/240-33 1909134 SF598416 44,45,46,48,56
60/240-68 1909130 SF5113297 45,46,47,48,50,

51,52,53,54,55,56
60/240-68 5113297 SF5113297 45,46,47,48,50,51,

52,53,54,55,56
60/240-72 1930882 FA1930882 54,55,56
23/303-47 4959916 SF4959916 92
23/303-47 4958986 SF4959916 92
23/303-48 5109726 92
23/303-49 44017106 SF017106 92
23/303-49 44012306 SF017106 92
23/303-49 44002976 SF017106 92
23/303-49 4983660 SF017106 92
23/303-49 5149243 SF017106 92
23/303-50 5149242 92
23/303-50 4983661 92
23/303-51 4983663 SF4983663 92
23/303-51 5158578 SF4983663 92
23/305-18 595986 FA595986 92
23/305-18 5107905 FA595986 92
23/305-19 5111518 92
23/305-20 5112290 FA5112290 92
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23/305-20 5106229 FA5112290 92
23/305-20 5105891 FA5112290 92
23/324-6 582691 SF582691 95
23/324-6 4996433 SF582691 95
23/324-6 593871 SF582691 95
23/324-6 5161239 SF582691 95
23/324-7 4963008 SF4963008 95
23/324-7 5012203 SF4963008 95
23/324-7 5107956 SF4963008 95
23/324-7 4980314 SF4963008 95
23/324-8 5107958 SF5107958 95
23/324-8 5160714 SF5107958 95
23/324-8 5112685 SF5107958 95
23/324-8 5112684 SF5107958 95
23/400-6 4980824 FA4980824 95
23/401-1 5111687 FA5111687 97
23/401-2 5125736 97
23/406-2 4959315 FA4959315 95
23/410-17 4103927 96
23/410-17 5111685 96
23/417-10 5129473 96
23/420-18 9023259 SF9023259 95
23/420-18 44092218 SF9023259 95
23/422-13 5123165 SF5123165 96
23/422-13 5159830 SF5123165 96
23/422-14 4997208 SF4997208 96
23/422-15 4993585 SF4993585 96
23/422-16 5102783 SF5102783 96
23/422-17 44011292 SF011292 96
23/422-18 5154521 96
23/423-4 5119327 23/5119327 96
23/423-5 5110138 23/5110138 96
23/423-6 5110139 23/5110139 96
23/423-7 5111281 23/5111281 96
23/426-3 589764 SF589764 95
23/426-3 589970 SF589764 95
23/426-3 4959313 SF589764 95
23/430-3 4958507 SF4958507 95
23/430-4 4958508 SF4958508 95
23/430-5 44005023 SF005023 95
23/431-2 4954033 SF4954033 95
23/431-2 5109317 SF4954033 95
23/431-3 4980835 SF4980835 95
23/431-3 5112681 SF4980835 95
23/440-14 44011089 SF011089 94,100
23/440-15 14258571 FA14258571 100
23/441-16 12164221 FA12164221 94,100
23/441-16 12164224 FA12164221 94,100
23/441-17 10790521 FA10790521 94
23/441-18 12164121 FA12164121 94
23/441-18 19501421 FA12164121 94
23/442-4 4951078 SF4951078 94
23/442-4 5102745 SF4951078 94
23/442-5 5112385 SF5112385 94
23/446-17 562998 SF562998 94,100
23/446-17 562324 SF562998 94,100
23/446-17 4959002 SF562998 94,100
23/446-18 44011074 SF011074 94
23/446-19 4953449 SF4953449 94
23/446-20 4953448 SF4953448 94
23/446-21 559470 SF559470 100
23/446-22 16252921 FA16252921 100
23/446-22 15983824 FA16252921 100
23/446-23 14257831 FA14257831 100
23/446-24 14257921 FA14257921 100
23/446-24 14257924 FA14257921 100

23/446-24 14257930 FA14257921 100
23/449-2 562317 FA562317 100
23/449-2 498959 FA562317 100
70/457-9 LN10/24M 100
70/457-11 LN10/20M 100
23/461-42 561956 SF561956 99
23/461-43 4971457 SF4971457 99
23/461-44 4951077 SF4951077 99
23/461-45 590737 SF590737 99
23/461-45 5119203 SF590737 99
23/461-46 4951268 99
23/462-9 4986619 SF4986619 99
23/462-9 5132342 SF4986619 99
23/462-32 200445200 99
23/462-33 28042230 99
23/462-34 26799970 99
23/463-32 20996680 99
23/463-33 4986620 SF4986620 99
23/463-33 5132343 SF4986620 99
23/463-34 26800340 99
23/463-35 26799950 99
23/470-39 599794 SF599794 99
23/471-39 599793 SF599793 99
23/477-40 4958824 SF4958824 99
23/477-40 5138179 SF4958824 99
23/477-40 561951 SF4958824 99
23/477-41 4987566 SF4987566 99
23/477-42 5115656 99
23/477-43 4958821 SF4958821 99
23/477-44 4958822 SF4958822 99
23/477-45 5115521 99
23/485-23 589368 SF589368 101
23/485-24 599836 101
23/485-25 44015002 SF015002 101
23/485-26 5135906 101
23/485-26 5109536 101
23/486-31 561943 SF561943 101
23/486-31 5138177 SF561943 101
23/486-32 4964381 SF4964381 101
23/486-33 44015001 SF015001 101
23/486-34 5115656 101
23/486-35 5126951 101
23/486-36 588305 SF588305 101
23/486-36 5138178 SF588305 101
23/486-37 596189 SF4958818 101
23/486-37 4958818 SF4958818 101
23/486-37 5138180 SF4958818 101
23/490-21 5104081 SF5104081 105,109,110
23/490-21 5135076 SF5104081 105,109,110
23/495-98 44078477 SF078477 104,107
23/495-98 44078439 SF078477 104,107
23/495-99 62750007 SF62750007 104,107,108
23/495-100 569337 SF569337 104,107
23/495-100 577286 SF569337 104,107
23/495-100 585214 SF569337 104,107
23/495-101 594409 SF594409 104,107
23/495-101 596196 SF594409 104,107
23/495-101 4952234 SF594409 104,107
23/495-101 4950872 SF594409 104,107
23/495-102 4988565 SF4988565 104,107
23/495-103 4998975 SF4998975 104,107,108
23/495-103 5109530 SF4998975 104,107,108
23/495-104 4954942 SF4954942 104,107,108
23/495-104 5109528 SF4954942 104,107,108
23/495-105 62750010 SF62750010 104,108
23/495-106 5011757 SF5011757 104,108
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23/495-107 62750004 SF62750004 104,108
23/495-108 62750005 SF62750005 104,108
23/495-109 62750022 SF62750022 104,108
23/495-110 5178378 108
23/497-64 5117314 FA5117314 104,108,110
23/497-87 44078446 SF078446 104,107,108
23/497-88 44078474 SF078474 104,107,108
23/497-89 44078475 SF078475 104,107,108,109
23/497-89 44078662 SF078475 104,107,108,109
23/497-89 5115341 SF078475 104,107,108,109
23/497-89 62750017 SF078475 104,107,108,109
23/497-89 5106716 SF078475 104,107,108,109
23/497-90 569338 SF569338 105,107
23/497-91 588309 SF588309 104,107,109
23/497-92 4988567 SF4988567 104,107
23/497-93 4961757 SF4961757 105,107
23/497-93 4961754 SF4961757 105,107
23/497-93 4982290 SF4961757 105,107
23/497-94 5011756 SF5011756 105,107
23/497-94 4962035 SF5011756 105,107
23/497-95 4982356 SF4982356 104,107,108,

109,110
23/497-95 4955011 SF4982356 104,107,108,

109,110
23/497-95 5109553 SF4982356 104,107,108,

109,110
23/497-96 5101177 SF5101177 105,107
23/497-96 4997702 SF5101177 105,107
23/497-97 4954941 SF4954941 104,107,108,109
23/497-97 4987961 SF4954941 104,107,108,109
23/497-97 5109526 SF4954941 104,107,108,109
23/497-98 62750018 SF62750018 104,108
23/497-99 5178390 108
23/497-100 4982359 SF4982359 105,109
23/497-100 4982361 SF4982359 105,109
23/497-101 62750014 SF62750014 105,109
23/497-101 5101628 SF62750014 105,109
23/497-102 5106983 SF5106983 105,109
23/497-103 5101640 SF5101640 105,109
23/497-104 5106134 SF5106134 105,109
23/497-104 62750016 SF5106134 105,109
23/505-10 588301 SF588301 101
23/505-10 596188 SF588301 101
23/526-4 998933 SF998933 102
23/526-4 4654656 SF998933 102
23/529-6 998932 SF998932 102
23/530-19 596156 SF596156 102
23/530-19 4988506 SF596156 102
23/536-3 599711 SF599711 102
23/536-3 4988560 SF599711 102
23/543-9 998908 SF998908 102
23/543-10 998904 SF998904 102
23/543-10 4989085 SF998904 102
23/551-3 4151244 FA4151244 73
23/551-4 4098978 FA4098978 73
23/551-5 44002869 FA44002869 73
23/551-6 4999009 FA4999009 73
23/551-7 4999789 FA4999789 73
23/551-7 4999790 FA4999789 73
23/551-8 5100995 FA5100995 73
23/551-9 5110537 FA5110537 73
23/551-10 5115890 FA5115890 73
23/552-11 4960851 SF4960851 73
23/552-11 588620 SF4960851 73
23/552-12 44014604 SF561880 73
23/552-12 561880 SF561880 73

69/565-46 1909917 BH525021 112
69/565-46 1930317 BH525021 112
69/565-46 98307212 BH525021 112
69/565-46 1930285 BH525021 112
69/565-46 5120851 BH525021 112
69/565-46 5113075 BH525021 112
69/565-65 8280127 BH625318 113
69/565-65 1901324 BH625318 113
69/565-65 5179719 BH625318 113
69/565-65 8282339 BH625318 113
69/565-65 9967928 BH625318 113
69/565-78 5129493 BH725031 113
69/565-78 5169041 BH725031 113
69/565-78 5179726 BH725031 113
69/565-81 5149231 BH725384 112
69/565-81 5167394 BH725384 112
69/565-81 5180275 BH725384 112
69/565-81 5162569 BH725384 112
69/565-81 5167397 BH725384 112
69/565-81 5180277 BH725384 112
69/565-84 5129488 BH725331 113
69/565-84 1909916 BH725331 113
69/565-84 8273957 BH725331 113
69/565-84 8280131 BH725331 113
69/565-84 5169770 BH725331 113
69/565-84 5113283 BH725331 113
69/565-84 9967927 BH725331 113
69/565-84 1930226 BH725331 113
69/565-84 5179714 BH725331 113
69/565-84 9967782 BH725331 113
69/565-87 5132400 112
69/565-87 1930267 112
23/565-88 5135305 FA5135305 93
23/565-88 1930333 FA5135305 93
23/565-88 5126478 FA5135305 93
23/565-89 5161711 FA5161711 93
69/565-91 568162 112,113
69/565-91 1901320 112,113
69/565-91 5130133 112,113
69/565-91 5179724 112,113
69/565-92 8273385 112,113
69/565-92 1901322 112,113
69/565-92 1930061 112,113
69/565-92 5129481 112,113
69/565-92 5179722 112,113
69/565-93 569306 113
69/565-93 1901321 113
69/565-93 5179730 113
69/565-93 8280040 113
69/565-95 8280127 113
69/565-95 1901324 113
69/565-95 5179719 113
69/565-95 8282339 113
69/565-95 9967928 113
69/565-98 5128862 112
69/565-98 1930250 112
69/565-98 5167403 112
69/565-98 5180269 112
69/565-99 5131170 112
69/565-99 1930220 112
69/565-99 5167401 112
69/565-99 5180273 112
69/565-99 9969129 112
69/566-90 569307 SF569307 113
69/566-90 1901316 SF569307 113
69/566-90 1930056 SF569307 113
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69/566-91 568162 SF568162 112,113
69/566-91 1901320 SF568162 112,113
69/566-91 5130133 SF568162 112,113
69/566-91 5179724 SF568162 112,113
69/566-92 8273385 SF8273385 112,113
69/566-92 1901322 SF8273385 112,113
69/566-92 1930061 SF8273385 112,113
69/566-92 5129481 SF8273385 112,113
69/566-92 5179722 SF8273385 112,113
69/566-93 569306 SF569306 113
69/566-93 1901321 SF569306 113
69/566-93 5179730 SF569306 113
69/566-93 8280040 SF569306 113
69/566-93 1901323 SF569306 113
69/566-93 1930058 SF569306 113
69/566-93 5129478 SF569306 113
69/566-94 569309 SF569309 112,113
69/566-94 1901319 SF569309 112,113
69/566-94 5130127 SF569309 112,113
69/566-94 5179732 SF569309 112,113
69/566-95 8280127 SF8280127 113
69/566-95 1901324 SF8280127 113
69/566-95 5179719 SF8280127 113
69/566-95 8282339 SF8280127 113
69/566-95 9967928 SF8280127 113
69/566-95 1930068 SF8280127 113
69/566-95 5129483 SF8280127 113
69/566-95 5120277 SF8280127 113
69/566-95 5120849 SF8280127 113
69/566-95 5169772 SF8280127 113
69/566-96 8282449 SF8282449 113
69/566-96 1901326 SF8282449 113
69/566-96 1930398 SF8282449 113
69/566-97 570140 SF570140 112
69/566-97 5132792 SF570140 112
69/566-98 5128862 FA5128862 112
69/566-98 1930250 FA5128862 112
69/566-98 5167403 FA5128862 112
69/566-98 5180269 FA5128862 112
69/566-99 5131170 FA5131170 112
69/566-99 1930220 FA5131170 112
69/566-99 5167401 FA5131170 112
69/566-99 5180273 FA5131170 112
69/566-99 9969129 FA5131170 112
23/570-18 5109223 FA5109223 93
23/570-19 5161710 FA5161710 93
60/574-18 1909143 FA1909143 45,46,47,48,49,

50,54,55,56,57
60/574-19 1909144 FA1909144 45,46,47,48,49,50
23/575-8 8281576 FA8281576 114
23/575-9 8281225 FA8281225 114
23/575-10 5145656 23/X218 114
23/579-3 77103616+9961910 111
23/579-4 111
23/580-4 5113093 SF5113130 111
23/580-4 5113130 SF5113130 111
23/580-4 5113131 SF5113130 111
23/580-4 5123968 SF5113130 111
23/580-4 5125260 SF5113130 111
23/580-4 5140638 SF5113130 111
23/580-4 5143022 SF5113130 111
23/580-5 5142046 FA5142046 111
23/580-5 5142052 FA5142046 111
23/580-5 5142054 FA5142046 111
23/580-5 5143971 FA5142046 111
23/580-5 5156717 FA5142046 111

23/580-6 5126941 111
23/580-6 5131098 111
23/580-6 5137121 111
23/580-6 5141208 111
23/581-29 9956337 SF9957617 111
23/581-29 9957617 SF9957617 111
23/581-29 9960552 SF9957617 111
23/585-6 9960075 SF060K 111
23/621-15 1930089 23/X201 114
23/621-16 23/X217 114
23/621-17 1930088 23/X203 114
23/621-17 1940014 23/X203 114
23/621-18 1930465 23/X208 114
23/621-19 1930087 23/X206 114
23/621-20 23/X266 114
23/621-21 1930517 23/X204 114
23/621-22 1930518 23/X205 114
23/621-23 23/X244 114
23/680-6 5011763 FA5011763 117
23/680-6 4999255 FA5011763 117
23/680-6 4959677 FA5011763 117
23/692-28 23/X105 114
23/692-29 23/X106 114
23/692-30 23/X116 114
23/692-31 23/X262 114
23/692-32 23/X264 114
23/692-33 23/X263 114
23/692-34 23/X254 114
23/692-35 23/X256 114
23/692-36 23/X258 114
23/692-37 23/X257 114
68/700-19 SF528K 119
23/710-5 4954462 SF4954462 120
23/710-6 4954461 SF4954461 120
68/711-1LH 5164111 119
68/711-3LH 5164112 119
23/712-17 4982389 SF4982389 121
23/712-18 4982413 SF4982413 121
23/713-1 44018644 FA/B6606 121
23/713-2 44018642 FA/B6607 121
23/715-6 121
23/715-9 SF601K 121
23/715-10 SF602K 121
23/720-16 585350 SF585350 121
23/720-17 822441 SF822441 121
23/740-25K SF171K2 118
23/740-26 5123273 FA5123273 119
23/740-26 5113070 FA5123273 119
23/740-26 5120790 FA5123273 119
23/740-26 5103864 FA5123273 119
23/740-27 5109518 FA5109518 119
23/743-10 567868 SF567868 118
23/743-10 595165 SF567868 118
23/743-11 595048 SF595048 118
23/743-12 44012231 SF012231 118
23/743-13 44012227 SF012227 118
23/743-14 5103856+5113071 SF5103864K 119
23/743-15 5109487+5109502 FA5109502K 119
23/744-8 584731 SF584731 118
23/744-9 44012226 SF012226 118
23/746-8 571441 SF571441 118
23/746-8 4988445 SF571441 118
23/746-9 584733 SF584733 118
23/746-10 44012236 SF012236 118
23/758-10 44011587 SF011587 118
23/758-10 44018201 SF011587 118
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23/759-27 4982245 SF4982245 120
23/759-27 4982957 SF4982245 120
23/759-28 5132084 120
23/759-28 5119728 120
23/760-50 5104700 SF5104700 120
23/760-51 4999165 SF4999165 120
23/760-51 4981562 SF4999165 120
23/760-51 4964354 SF4999165 120
23/762-28 5104032 23/5104032 120
23/762-29 4981564 SF4981564 120
23/762-29 4999166 SF4981564 120
23/762-31 5119729 SF5119729 120
23/762-31 5162010 SF5119729 120
23/762-32 5123278 FA5123278 120
23/770-9 123
23/770-10 123
23/770-11 123
23/770-12 123
23/770-13 123
23/770-14 123
23/770-15 123
23/770-16 123
23/770-17 123
23/773-1 4999388 SF4999388 122
23/773-2 5139172 122
23/773-2 5172111 122
23/773-2 5132113 122
23/774-1 5133515 122
23/775-1 5101394 23/X304 122
23/775-2 5141052 23/X305 122
23/775-3 5126842 23/X306 122
23/775-3 5126848 23/X306 122
23/775-4 79071319 23/X340 122
23/775-5 5108935 23/X307 122
23/775-6 5126738 23/X308 122
23/775-6 5126768 23/X308 122
23/780-5 5103862 SF5103862 119
23/780-6 5105520 SF5105520 119
61/830-311 4/1050-BON T 132
23/838-2 5119761 FA5119761 130
23/838-2 4998493 FA5119761 130
23/840-8 130
23/841-8 4950401 SF4950401 130
23/841-9 5132681 FA5132681 130
23/841-9 5120836 FA5132681 130
23/841-9 5132683 FA5132681 130
23/841-9 5175979 FA5132681 130
23/841-10 5132711 FA5132711 130
23/841-10 5171851 FA5132711 130
23/841-10 5119665 FA5132711 130
23/842-8 4956270 FA4556270 130
23/842-8 5011646 FA4556270 130
23/842-9 5113209 FA5113209 130
23/860-450 SF10/450 131
23/860-466 SF10/466 131
23/860-480 SF10/480 131
23/860-540 SF10/540 131
23/860-550 SF10/550 131
23/860-566 SF10/566 131
23/860-570 SF10/570 131
23/860-580 SF10/580 131
23/860-640 SF10/640 131
23/860-670 SF10/670 131
23/860-680 SF10/680 131
23/860-750 SF10/750 131
23/860-766 SF10/766 131

23/860-780 SF10/780 131
23/860-850 SF90/850 131
23/860-880 SF90/880 131
23/860-980 SF90/980 131
23/860-1000 SF90/1000S 131
23/860-1180 SF90/1180 131
23/860-1300 SF90/1300 131
23/870-1 62750096 SF62750096 136
23/870-1 9933355 SF62750096 136
23/870-22 5129427 FA5129427 136
23/870-23 5113767 23/5113767 136
23/870-55 5147419 FA5147419 136
23/870-56 5153193 SF5153193 136
23/870-57 81865239 136
23/870-57 82019393 136
23/870-57 83995329 136
23/870-58 5155032 136
23/871-3 83949895 136
23/871-11 5153206 SF5153206 136
23/871-16 5125289 FA5125289 136
23/871-16 5116437 FA5125289 136
23/871-16 5108535 FA5125289 136
23/872-42 81867743 136
23/872-42 83994021 136
69/901-1 H646/670 117
69/901-3 H812/596 117
69/902-1 H646/663 117
69/902-3 H812/595 117
69/903-1 H646/669 117
69/903-3 H817/630 117
62/919-16 205/01007 125,126
62/919-17 205/01039 125,126
62/919-23 4191122 SF4191122 125,126
62/919-24 8193398 FA8193398 125,126
62/919-24 9941193 FA8193398 125,126
62/919-25 5011933 SF5011933 126
62/919-26 9956522 FA9956522 126
62/919-27 4475112 SF4475112 126
62/920-22 4746400 15/1071 125
62/920-22 4787665 15/1071 125
62/920-25 4765931 15/1357 125
62/920-25 4765933 15/1357 125
62/920-25 4765934 15/1357 125
62/920-25 4787668 15/1357 125
62/920-25 4787671 15/1357 125
62/920-25 4808506 15/1357 125
62/920-25 4808518 15/1357 125
62/920-46 82002328 15/6000 125
62/920-54 4808517 15/1330 125
62/920-61 4787590 15/1070 125
62/920-61 4808498 15/1070 125
62/920-61 4711700 15/1070 125
62/920-61 4775683 15/1070 125
62/920-61 4787594 15/1070 125
62/920-61 8107964 15/1070 125
62/920-68 4799364 15/1336 125
62/920-68 4808500 15/1336 125
62/920-94 4152612 SF4152612 125
62/920-94 4474904 SF4152612 125
62/920-95 4222697 SF4222697 125
62/920-97 4765931 SF4808510 125
62/920-97 4765933 SF4808510 125
62/920-97 4765934 SF4808510 125
62/920-97 4787668 SF4808510 125
62/920-97 4787671 SF4808510 125
62/920-97 4808506 SF4808510 125
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BESTELL-Nr.
BESTEL Nr.

OEM
OEM

ALTE-Nr.
OUDE Nr.

SEITE
PAGINA
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BESTEL Nr.

OEM
OEM

ALTE-Nr.
OUDE Nr.
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PAGINA

VERGLEICHSLISTE (BEPCO ➞ OEM)
VERGELIJKINGSLIJST (BEPCO ➞ OEM)

62/920-97 4808518 SF4808510 125
62/920-98 4224325 SF5101707 125
62/920-98 4275283 SF5101707 125
62/920-98 4474752 SF5101707 125
62/920-98 4998353 SF5101707 125
62/920-98 51217620 SF5101707 125
62/923-6 9935112 212/04015 126
62/923-6 9983359 212/04015 126
62/923-7 4278944 212/04007 126
62/923-7 4230515 212/04007 126
62/923-8 9004402 212/01028 126
62/923-8 99149395 212/01028 126
62/923-8 9927829 212/01028 126
62/930-24 4169093 SF4737755 127,128,129
62/930-24 4692478 SF4737755 127,128,129
62/930-24 4699705 SF4737755 127,128,129
62/930-24 4702248 SF4737755 127,128,129
62/930-24 4737755 SF4737755 127,128,129
62/930-24 4755109 SF4737755 127,128,129
62/930-24 4807375 SF4737755 127,128,129
62/930-24 4832942 SF4737755 127,128,129
62/930-24 88205006 SF4737755 127,128,129
62/930-33 44008814 SF8814 127,129
62/930-34 4763996 SF8962407 127,128,129
62/930-34 8962211 SF8962407 127,128,129
62/930-34 8962407 SF8962407 127,128,129
62/930-34 44014764 SF8962407 127,128,129
62/930-35 4712894 FA4737758 127,128
62/930-35 4737758 FA4737758 127,128
62/930-35 88205018 FA4737758 127,128
62/930-36 4713806 FA4737759 127,129
62/930-36 4719666 FA4737759 127,129
62/930-36 4737759 FA4737759 127,129
62/930-36 4755110 FA4737759 127,129
62/930-36 4807376 FA4737759 127,129
62/930-77 4807373 SF4807373 127,128,129
62/930-77 4169096 SF4807373 127,128,129
62/930-77 4172113 SF4807373 127,128,129
62/930-77 4722682 SF4807373 127,128,129
62/930-77 4728682 SF4807373 127,128,129
62/930-77 4745929 SF4807373 127,128,129
62/931-12 9926106 220/01055A 129
62/931-20 9983622 220/01059 129
62/931-24 220/01063 129
62/931-26 9933236 220/04038A 128
62/931-26 72389801 220/04038A 128
62/931-27 9956524 220/04051 128
62/931-28 9956550 220/04049 128
62/931-31 8997798 220/01048 129
62/933-8 9920109 258/01056B 129
62/933-17 9983630 258/01059 129
62/933-19 258/01062 129
62/933-21 8997801 258/01058 129
62/933-22 9918664 258/04036 128
62/933-23 9928448 258/04038 128
62/933-24 9983839 258/04046 128
62/933-24 9983840 258/04046 128
62/933-25 4185547 258/04032 128
62/933-26 16905387 128
62/939-29 9958539 129
62/939-30 224/01150 129
62/939-38 9983629 224/01146 129
62/939-39 224/01284 129
62/939-40 9918659 224/04034 128
62/939-41 9935731 224/04043 128
62/939-42 9929081 224/04037 128

62/939-43 9986112 224/04044 128
62/939-44 9956426 224/04050 128
62/939-45 224/04049 128
62/939-46 224/04045 128
62/939-47 4475032 224/04038 128
62/940-19 8997805 203/01070 129
62/940-19 9926095 203/01070 129
62/940-31 9925687 SF9925687 128
62/940-32 9929078 SF9929078 128
62/940-33 7980335 FA7980335 128
62/940-34 18670054 128
23/950-25 850887 SF850887 66
23/950-26 4180375 SF4180375 66
23/950-26 4191473 SF4180375 66
23/950-26 5118444 SF4180375 66
23/950-27 4053247 SF4053247 66
23/950-27 5011835 SF4053247 66
23/950-27 5106711 SF4053247 66
23/950-28 4998108 SF4998108 66
23/950-28 5112124 SF4998108 66
23/950-28 5123727 SF4998108 66
23/950-28 5129862 SF4998108 66
23/950-28 5146155 SF4998108 66
23/950-29 SF5129862 66
23/950-30 5154401 SF5154401 66
23/950-31 4998107 SF4998107 67
23/950-31 5125958 SF4998107 67
23/950-31 5132021 SF4998107 67
23/951-10 5112713 FA5112713 66
23/953-6 4027705 67
23/953-8 4158641 SF4158641 67
23/953-8 5118433 SF4158641 67
23/953-8 9918786 SF4158641 67
23/956-4 4184377 SF4184377 67
23/956-5 4998110 FA5113847 67
23/956-5 5112714 FA5113847 67
23/956-5 5113847 FA5113847 67
23/956-6 5113900 SF4027705 67
23/956-6 9955075 SF4027705 67
23/958-12 5144684 FA5144684 69
23/958-12 5167538 FA5144684 69
23/958-12 5178463 FA5144684 69
23/958-13 5129345 FA5129345 69
23/958-13 5143662 FA5129345 69
23/958-14 5126127 FA5143663 69
23/958-14 5143663 FA5143663 69
23/958-15 5141940 FA5141940 69
23/958-16 5141941 23/5141941 69
23/958-17 5167258 69
23/958-18 82007130 69
23/958-19 5170406 69
23/958-20 5178396 69
23/958-21 5170415 69
23/958-22 5180364 69
23/958-23 82000509 69
23/958-25 82011624 69
23/958-26 82002364 69
23/958-26 82010860 69
63/961-2 5125586 ET19101 70
63/961-2 5154278 ET19101 70
23/961-3 4954117 ET336/21 70
23/961-6 4299235 SF4299235 70
23/962-4 4165210 SF4165210 43
23/962-4 5108180 SF4165210 43
23/962-5 83961542 70
23/962-6 9955991 70



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.
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23/962-6 83952126 70
23/964-8 4998859 SF4998859 72
23/964-9 5112013 FA5112013 72
23/964-10 5145733 72
23/964-10 5164213 72
23/965-16 5137958 FA5146278 71
23/965-16 5146278 FA5146278 71
23/965-17 5154972 FA5154972 71
23/965-18 4248828 SF4248828 71
23/965-18 5119320 SF4248828 71
23/967-10 5136383 FA5136383 71
23/967-10 5153626 FA5136383 71
23/967-11 9957212 FA9960847 71
23/967-11 9960847 FA9960847 71
23/967-12 5124956 FA5124956 71
23/967-12 5176283 FA5124956 71
23/967-13 5126126 FA5126126 71
23/967-13 5176284 FA5126126 71
23/967-14 5127877 71
23/967-14 5176282 71
23/967-15 9957649 FA9957649 71
70/1563-2 589985 134
70/1563-2 4974253 134
70/1563-2 5106682 134
23/1912-80 4247207 SF4247207 65
23/1912-81 4247203 SF4247203 65
23/1912-82 5118454 23/5118454 65
23/1912-83 5118468 23/5118468 65
23/1912-84 4997267 SF4997267 65
23/1912-85 4997266 SF4997266 65
23/1912-86 5153713 65
23/1912-87 5153711 65
23/1912-88 82009066 65
23/1913-3 9929835 SF9929835 65
23/1913-4 9929834 SF9929834 65
23/1918-36 5118463 23/5118463 64
23/1918-37 5118464 23/5118464 64
23/1918-38 4999859 SF4999859 64
23/1918-38 9958319 SF4999859 64
23/1918-39 4999858 SF4999858 64
23/1918-39 9958318 SF4999858 64
23/1918-40 5116238 23/5116238 64
23/1918-41 5116239 23/5116239 64
23/1918-42 5146291 FA5146291 64
23/1918-43 5146292 FA5146292 64
23/1918-44 82006499 64
23/1918-44 82009122 64
23/1918-45 82006498 64
23/1918-45 82009121 64
23/1919-26 7136700 FA9961467 64
23/1919-26 9961467 FA9961467 64
23/1919-33 9933139 SF9933139 64
23/1919-34 9933138 SF9933138 64
63/1931-1 ET1230/M 61
63/1931-3 ET5171 61
63/1931-4 ET1253/F 61
63/1931-25 61
23/1955-2 82004449 61
63/1955-245 10/12814 64,65
63/1955-382 10/12498 64,65
63/1955-410 10/12620 62,63
63/1955-453 10/12336 61
63/1955-460 10/13336 61
63/1955-472 10/12342 63
23/1956-3 9927779 SF9927779 62
23/1970-3 82005494 23/1970-3 72

23/1970-4 5149996 SF5149996 72
23/1971-5 5170243 23/1971-5 72
23/1971-6 5149997 SF5149997 72
63/1980-4 70741922 63/1980-4 134
63/1980-13 5107914 23/5107914 134
70/1987-9 5124826 10/3223 134
70/1987-18 5144385 10/3225 134
70/1987-20 5139806 10/3227 134
70/1987-20 83961788 10/3227 134
70/2930-51 5870/21 30
70/2930-64 5870/23 30
70/2930-76 70/2930-76 30
64/3102-56 3102-56 131
23/4000-46 5108663 D9000 137,139,140,148
23/4000-46 5111213 D9000 137,139,140,148
23/4000-46 5126498 D9000 137,139,140,148
23/4000-47 5113401 D9001 138,141,142,148
23/4000-47 5114468 D9001 138,141,142,148
23/4000-47 5120507 D9001 138,141,142,148
23/4000-80 82002183 D6702/A 145
23/4000-84 5136368 D9035 143
23/4000-86 82000296 D6711 146
23/4001-10 5158493 FA5158493 144
23/4004-4 82000488 D9031 146
23/4004-5 82004391 D9030 145
23/4011-10 82002184 D6703 145
23/4011-11 82002185 D6704 145
23/4011-13 82001923 D6713 146
23/4011-14 82001924 D6712 146
23/4012-30 5108667 D9002 137,139,140, 148
23/4012-30 5111212 D9002 137,139,140, 148
23/4012-30 5117681 D9002 137,139,140, 148
23/4012-31 5113402 D9003 138,141,142, 148
23/4012-31 5114469 D9003 138,141,142, 148
23/4012-31 5117688 D9003 138,141,142, 148
23/4012-54 5136369 D9036 143
23/4012-55 5158494 FA5158494 144
23/4012-58 5158497 FA5158497 144
23/4020-15A 82000396 D6718/A 146
23/4020-16A 8200367 D6719/A 146
23/4020-26 5154934 FA5154934 144
23/4020-27 5136431 D9037 143
23/4025-5 82002181 D6707 145
23/4029-5 82002182 D6708 145
23/4038-3 5108669 D9005 137,138,139
23/4038-4 5124414 D9007 140,141
23/4038-5 5130883 D9021 142, 148
23/4039-3 5108670 D9004 137,138,139, 148
23/4039-3 5111211 D9004 137,138,139, 148
23/4039-3 5117683 D9004 137,138,139, 148
23/4039-4 5125038 D9006 140,141, 148
23/4039-5 5130884 D9020 142,148
23/4040-7 68521435 D6825 147
23/4041-7 89861003 D6826 147
23/4047-63 5161665 D9038 143
23/4047-64 5161666 D9039 143
23/4047-65 82009813 D6720 146
23/4047-65 83995322 D6720 146
23/4047-66 82009812 D6721 146
23/4047-66 83995321 D6721 146
23/4065-1 5108674 D9009 137,138,148
23/4065-1 5111215 D9009 137,138,148
23/4065-1 5117685 D9009 137,138,148
23/4065-2 5120155 D9011 139,148
23/4065-2 5120190 D9011 139,148
23/4065-4 5130895 D9023 142,148



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.
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23/4066-1 5108673 D9008 137,138, 148
23/4066-1 5111214 D9008 137,138, 148
23/4066-1 5117684 D9008 137,138, 148
23/4066-2 5120154 D9010 139, 148
23/4066-2 5120189 D9010 139, 148
23/4066-3 5124412 D9012 140,141, 148
23/4066-4 5130773 D9022 142, 148
23/4066-4 5165571 D9022 142, 148
23/4067-3 5161663 D9040 143
23/4068-3 5161664 D9041 143
23/4071-12 5108627 D9013=D3583 137,139, 148
23/4071-13 5111208 D9015 137,139,148
23/4071-13 5113393 D9015 137,139,148
23/4071-13 5121385 D9015 137,139,148
23/4071-13 5123196 D9015 137,139,148
23/4071-14 5113403 D9014 138,148
23/4071-14 5114467 D9014 138,148
23/4071-14 5121381 D9014 138,148
23/4071-15 5124413 D9016 140, 148
23/4071-16 5129357 D9017 141, 148
23/4071-17 5130388 D9018 142, 148
23/4071-28 86002901 D6827 147
23/4072-31A 5178304 D6722/A 145,146
23/4072-31A 82005316 D6722/A 145,146
23/4072-73 5136410 D9042 143
23/4072-84 5154756 FA5154756 144
23/4073-37 5143855 D9043 143
23/4073-38 82000485 D6714 145,146
23/4073-84 5153550 FA5153550 144
23/4085-3 5154092 FA5154092 144
23/4086-3 5154093 FA5154093 144
70/4110-9 13/1200 147
70/4110-10 13/1206 147
70/4110-11 13/1207 147
70/4110-12 13/1208 147
70/4110-13 13/1209 147
70/4111-4 13/1201 147
70/4112-2 13/1202 147
70/4112-3 13/1203 147
70/4112-4 13/1204 147
70/4112-5 13/1205 147
23/4114-1 4293094 FA4293094 133
23/4114-1 5122344 FA4293094 133
23/4114-2 594762 FA594762 133
23/4114-2 597048 FA594762 133
23/4114-3 5112704 FA5112704 133
23/4114-3 5125604 FA5112704 133
23/4114-4 4955052 FA4955052 133
23/4114-5 4954150 FA4954150 133
23/4114-6 4996479 FA5106927 133
23/4114-6 5106927 FA5106927 133
23/4114-7 4952524 FA4952524 133
23/4114-8 4998352 FA4998352 133
23/4114-9 5106350 FA5106350 133
23/4114-10 5108225 FA5108225 133
23/4114-11 4999154 FA4999154 133
23/4114-12 591488 FA4952241 133
23/4114-12 4952241 FA4952241 133
23/4114-13 4997423 FA4997423 133
70/4170-18 9934450 6734 132
70/4170-39 9933328 FA9933328 132
70/4170-40 9933329 FA9933329 132
70/4170-41 5108382 FA5108382 132
70/4170-42 5108392 FA5108392 132
70/4170-43 5108380 FA5108380 132
70/4170-44 5108381 FA5108381 132

70/4170-45 9960914 SF9960914 132
70/4170-46 9960912 SF9960912 132
70/4170-47 9960913 SF9960913 132
23/4171-1 5120144 FA5120144 132
70/4172-50 5108721 FA5108721 135
70/4172-51 5108722 FA5108722 135
70/4172-52 5126233 23/9958752 135
70/4172-52 9958752 23/9958752 135
70/4172-53 135
70/4172-54 135
70/4172-55 5144635 135
70/4172-56 5144636 135
70/4172-57 5165384 135
70/4172-57 5183830 135
70/4172-58 5165383 135
70/4172-58 5183829 135
70/4172-59 5183977 135
70/4172-60 5183976 135
60/4200-3 1930782 57
60/4200-3 5108728 57
60/4200-3 5109236 57
60/4200-4 5124932 57
60/4200-5 5160985 57
60/4200-6 5181232 57
60/4200-6 81868102 57
60/4200-6 82012057 57
60/4200-6 82014790 57
60/4200-6 83994739 57
60/4200-7 89823782 57
23/6002-1 4615794 SF4673807 37
23/6002-1 4673807 SF4673807 37
23/6002-2 4770247 23/4770247 37
23/6002-2 4859907 23/4770247 37
23/6002-2 4859908 23/4770247 37
23/6002-2 98417182 23/4770247 37
23/6002-3 590214 SF590214 37
23/6002-4 8818461 SF8818461 37
23/6002-5 4614160 SF4697838 37
23/6002-5 4697838 SF4697838 37
23/6002-6 4614162 SF4956119 37
23/6002-6 4614165 SF4956119 37
23/6002-6 4956119 SF4956119 37
23/6002-6 5012199 SF4956119 37
23/6002-7 4997262 SF4997262 37
23/6002-8 5104823 SF5112142 37
23/6002-8 5112142 SF5112142 37
23/6002-8 5115405 SF5112142 37
23/6002-10 4775976 SF4775976 37
23/6002-13 8825941 FA8825941 37
23/6003-1 23/S52K 38
23/6003-2 23/S44K 38
23/6003-3 23/S45K 38
23/6003-4 23/S29K 38
23/6003-5 23/S403K 38
23/6003-6 38
23/6003-7 38
23/6003-8 38
23/6403-4 4552009 SF4552009 98
23/6403-4 9921225 SF4552009 98
23/6403-4 9926504 SF4552009 98
23/6403-4 9956514 SF4552009 98
23/6403-6 9956526 98
23/6403-6 9959701 98
23/6403-6 45482194 98
23/6403-10 9927092 SF9927092 98
23/6403-23 9956526 FA9959701 98



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.
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23/6403-23 9959701 FA9959701 98
23/6403-23 45482194 FA9959701 98
23/6403-36 8120467 SF62710281 98
23/6403-36 9927010 SF62710281 98
23/6403-36 9957590 SF62710281 98
23/6403-36 62710281 SF62710281 98
23/6403-80 9923550 FA9923550 98
23/6403-80 9961774 FA9923550 98
23/6403-80 9962244 FA9923550 98
23/6447-1 4997313 98
23/6447-1 5135752 98
23/6447-2 4994076 98
23/6447-2 5128676 98
23/6447-3 5143597 98
23/6447-3 5150124 98
23/6447-4 4997312 98
23/6447-5 4994075 98
23/6470-1 5120772 FA5120772 124
23/6470-2 5105895 FA5105895 124
23/6470-2 40002560 FA5105895 124
23/6470-3 5110478 FA5110478 124
23/6470-3 5153836 FA5110478 124
23/6470-3 8273910 FA5110478 124
23/6470-4 5105887 FA5105887 124
23/6470-5 5106073 FA5106073 124
23/6470-5 40001840 FA5106073 124
23/6470-6 5135386 FA5135386 124
23/6470-7 5116717 FA5116717 124
23/6470-8 5105997 FA5105997 124
23/6470-8 40002790 FA5105997 124
23/6470-9 5119206 FA5119206 124
23/6470-10 5112294 FA5112294 124
23/6470-11 44882295 FA44882295 124
23/6470-12 5105919 FA5116701 124
23/6470-12 5116701 FA5116701 124
23/6470-12 40002510 FA5116701 124
23/6470-13 4951063 FA40000380 124
23/6470-13 40000380 FA40000380 124
23/6470-13 40000384 FA40000380 124
23/6470-14 5107904 FA5107904 124
23/6470-15 4590419 FA5136002 124
23/6470-15 5105952 FA5136002 124
23/6470-15 5136002 FA5136002 124
23/6470-16 40001280 FA40001280 124
23/6470-16 40001281 FA40001280 124
23/6470-17 40002700 FA40002700 124
23/6470-18 5105923 FA5133799 124
23/6470-18 5133799 FA5133799 124
23/6470-18 40002520 FA5133799 124
23/6470-19 98461684 SF010 124
23/6470-20 44882502 FA44882502 124
23/6470-21 40000370 FA40000370 124
23/6470-21 40000371 FA40000370 124
23/6470-21 350358348 FA40000370 124
23/6470-22 510944 FA5135990 124
23/6470-22 5135990 FA5135990 124
23/6470-22 40002580 FA5135990 124
23/6470-23 550589 FA5109074 124
23/6470-23 5109074 FA5109074 124
23/6470-23 40001570 FA5109074 124
23/6470-24 5106065 FA5106065 124
23/6470-24 5135294 FA5106065 124
23/6470-24 40002480 FA5106065 124
23/6470-25 5123299 FA5123299 124
23/6470-25 5144379 FA5123299 124
23/6470-26 5107816 FA5107816 124

23/6470-26 5107817 FA5107816 124
23/6470-26 5107818 FA5107816 124
23/6470-27 5105932 FA5105932 124
23/6470-27 5122548 FA5105932 124
23/6470-27 40002660 FA5105932 124
23/6470-28 5106069 FA5106069 124
23/6470-28 40003020 FA5106069 124
23/6470-29 5119215 FA5119215 124
23/6470-30 5106867 FA5106867 124
23/6470-31 596450 FA5107908 124
23/6470-31 5107908 FA5107908 124
23/6470-32 44881977 FA44881977 124
23/6470-32 44902267 FA44881977 124
23/6470-33 5105903 FA5105903 124
23/6470-33 5159078 FA5105903 124
23/6470-33 40002170 FA5105903 124
23/6470-34 4589556 FA4589556 124
23/6470-35 40000400 FA40000400 124
23/6470-36 44014376 FA44014376 124
23/6470-37 44882107 FA44882107 124
23/6470-38 590737 SF590737 124
23/6470-38 5119203 SF590737 124
23/6470-38 40000521 SF590737 124
23/6470-39 5105899 FA5105899 124
23/6470-39 40002530 FA5105899 124
23/6470-40 5112246 FA5129003 124
23/6470-40 5129003 FA5129003 124
23/6470-40 5139003 FA5129003 124
23/6470-41 4996794 FA5105969 124
23/6470-41 5105969 FA5105969 124
23/6470-41 5106085 FA5105969 124
23/6470-42 5111415 FA5111415 124
23/6470-43 5106057 FA44881191 124
23/6470-43 44881191 FA44881191 124
23/6470-44 40002550 FA40002550 124
23/6470-45 25568002 FA40000140 124
23/6470-45 40000140 FA40000140 124
23/6470-46 741654 FA5107812 124
23/6470-46 5107812 FA5107812 124
23/6470-46 45480003 FA5107812 124
23/6470-47 741983 FA44881932 124
23/6470-47 44881932 FA44881932 124
23/6470-48 5106229 FA5112290 124
23/6470-48 5112290 FA5112290 124
23/6470-48 40002390 FA5112290 124
23/6470-49 5106077 FA5136174 124
23/6470-49 5136174 FA5136174 124
23/6470-49 40002410 FA5136174 124
23/6470-50 40000420 FA40000420 124
23/6470-51 5119566 FA5119566 124
23/6470-52 8831405 SF8831405 124
23/6470-52 40002440 SF8831405 124
23/6470-52 40002443 SF8831405 124
23/6470-53 5107903 FA5107903 124
23/6470-53 44882167 FA5107903 124
23/6470-54 5106689 FA5119262 124
23/6470-54 5119262 FA5119262 124
23/6470-55 5123370 FA5123370 124
23/6470-56 5119216 FA5131916 124
23/6470-56 5131916 FA5131916 124
23/6470-57 5116707 FA5135387 124
23/6470-57 5135387 FA5135387 124
23/6470-58 40000720 SF0720 124
23/6470-58 40000721 SF0720 124
23/6470-59 5106061 FA5123205 124
23/6470-59 5123205 FA5123205 124



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
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Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
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BESTELL-Nr.
BESTEL Nr.

OEM
OEM
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SEITE
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OEM
OEM
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VERGLEICHSLISTE (BEPCO ➞ OEM)
VERGELIJKINGSLIJST (BEPCO ➞ OEM)

23/6470-60 5105927 FA5136004 124
23/6470-60 5136004 FA5136004 124
23/6470-60 40002490 FA5136004 124
23/6470-61 5105973 FA5105973 124
23/6470-61 40002370 FA5105973 124
23/6470-61 44882204 FA5105973 124
23/6470-62 40001800 SF011 124
23/6470-62 40002811 SF011 124
23/6470-63 5106039 FA5123259 124
23/6470-63 5123259 FA5123259 124
23/6470-64 5112298 FA5112298 124
23/6470-64 5126466 FA5112298 124
23/6470-65 98461686 SF1800 124
23/6470-66 4566349 FA5107808 124
23/6470-66 5107808 FA5107808 124
23/6470-67 40002650 SF02650 124
23/6470-67 40002651 SF02650 124
23/6470-68 5112285 FA5112286 124
23/6470-68 5112286 FA5112286 124
23/6470-69 5137109 FA5137109 124
23/6470-69 5177708 FA5137109 124
23/6500-1 SF640/DA 103
23/6500-2 23/65-46DA 103
23/6500-11 SF480/DA 103
23/6500-12 SF780/DA 103
23/6500-120 DA120 103
23/6500-121 DA121 103
23/6500-122 DA122 103
23/6500-123 DA123 103
23/6500-124 DA124 103
23/6500-125 DA125 103
23/6500-126 DA126 103
23/6500-127 DA127 103
23/6500-128 DA128 103
23/6500-129 DA129 103
23/6500-130 DA130 103
23/6500-131 DA131 103
23/6500-132 DA132 103
23/6500-133 DA133 103
23/6500-134 DA134 103
23/6500-135 DA135 103
23/6500-136 DA136 103
23/6500-137 209106 103
23/6677-3 596421 SF596421 117
23/6677-4 598648 SF598648 117
23/6678-7 5116243 FA5116243 116
23/6678-8 5111458 SF4999286 116
23/6678-9 5109168 116
23/6678-10 5154843 116
23/6679-4 5116246 116
23/6679-5 5116244 116
23/6679-6 5111451 116
23/6679-7 5109977 116
23/6679-8 5109174 116
23/6679-9 5141232 116
23/6679-9 5109170 116
23/6679-10 5150443 116
23/6681-3 5121123 116
23/6681-4 5127037 116
23/6681-5 5131746 116
23/6682-3 5116247 116
23/6682-4 5116245 116
23/6682-5 5109989 116
23/6682-6 5132127 116
23/6682-7 5109169 116
23/6682-8 5131745 116

23/6686-1 15888721+
12574521 116

23/6686-2 15541121+
16105011 116

23/6686-3 15541124+
16105021 116

23/7600-16 4998886 SF090K 115
23/7600-17 5117112 BH601179 115
23/7600-18 5116876 115
23/7600-18 5146656 115
23/7600-18 5146657 115
23/7609-8 115
23/7610-2 588779 SF588779 115
23/7612-2 576233 SF576233 115
23/7616-1 23/X131 114
23/7616-2 5107722 23/X124 114
23/7616-2 5109217 23/X124 114
23/7616-3 5116023 23/X265 114
23/7616-4 23/X253 114
23/7616-5 23/X252 114
23/7616-6 23/X249 114
23/7700-1 5118101 23/5118101 97
23/7700-2 5111276 23/5111276 97
23/7700-2 5146315 23/5111276 97
23/7701-1 5104774 SF5158120 97
23/7701-1 5158120 SF5158120 97
23/7701-1 5158941 SF5158120 97
23/7702-1 5104773 SF86502678 97
23/7702-1 5158123 SF86502678 97
23/7702-1 5158942 SF86502678 97
23/7702-1 86502678 SF86502678 97
23/7703-1K 5118095 x2 +

5118100 23/5118102K 97
23/7703-2K 5104774 x2 +

5104773 SF5105816K 97
64/LA.2157/L 64/LA.2157/L 131
64/LA.3019/L 64/LA.3019/L 131
64/LA.3019/SP 64/LA.3019/SP 131
64/LA.4069/L 64/LA.4069/L 131
64/LA.4069/SP 64/LA.4069/SP 131
64/LA.9015/L 64/LA.9015/L 131
64/LA.9015/SP 64/LA.9015/SP 131



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
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"THE RELIABLE SERVICE"
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190104 1100/N 60/96-36 44,45
498959 FA562317 23/449-2 100
510944 FA5135990 23/6470-22 124
550589 FA5109074 23/6470-23 124
552113 SF552113 23/130-107 35

556404 109 60/96-19 44,45,46,47
559470 SF559470 23/446-21 100
559627 SF559627 23/233-5 91,95
561149 1014 60/111-34 44,46,47
561880 SF561880 23/552-12 73

561943 SF561943 23/486-31 101
561951 SF4958824 23/477-40 99
561956 SF561956 23/461-42 99
562317 FA562317 23/449-2 100
562324 SF562998 23/446-17 94,100

562988 SF589323 23/130-110 35
562998 SF562998 23/446-17 94,100
564607 1014 60/111-34 44,46,47
566997 SF566997 23/130-108 35
567420 SF4957110 23/196-1 91

567868 SF567868 23/743-10 118
568082 SF568082 71/144-1175.3 33
568162 69/565-91 112,113
568162 SF568162 69/566-91 112,113
569306 69/565-93 113

569306 SF569306 69/566-93 113
569307 SF569307 69/566-90 113
569309 SF569309 69/566-94 112,113
569337 SF569337 23/495-100 104,107

569338 SF569338 23/497-90 105,107
570140 SF570140 69/566-97 112
571441 SF571441 23/746-8 118
574709 SF574709 71/144-1100.3 33
576233 SF576233 23/7612-2 115

577286 SF569337 23/495-100 104,107
577837 SF577837 23/130-109 35
582691 SF582691 23/324-6 95
584731 SF584731 23/744-8 118
584733 SF584733 23/746-9 118

585214 SF569337 23/495-100 104,107
585350 SF585350 23/720-16 121
587852 SF587852 23/200-389 76
588301 SF588301 23/505-10 101
588305 SF588305 23/486-36 101

588309 SF588309 23/497-91 104,107,109
588620 SF4960851 23/552-11 73
588779 SF588779 23/7610-2 115
588971 SF588971 23/151-21 41
588974 SF588974 23/105-16 41

589323 SF589323 23/130-110 35
589368 SF589368 23/485-23 101
589764 SF589764 23/426-3 95
589970 SF589764 23/426-3 95
589985 70/1563-2 134

590054 SF590054, 23/151-6 41
590214 SF590214 23/6002-3 37
590737 SF590737 23/461-45 99

590737 SF590737 23/6470-38 124
591488 FA4952241 23/4114-12 133
593871 SF582691 23/324-6 95
594409 SF594409 23/495-101 104,107
594762 FA594762 23/4114-2 133

595048 SF595048 23/743-11 118
595165 SF567868 23/743-10 118
595725 SF595725 23/221-403E 76
595986 FA595986 23/305-18 92
596152 SF596152 23/154-17 40

596156 SF596156 23/530-19 102
596188 SF588301 23/505-10 101
596189 SF4958818 23/486-37 101
596196 SF594409 23/495-101 104,107
596421 SF596421 23/6677-3 117

596450 FA5107908 23/6470-31 124
596751 23/167-23 27
597048 FA594762 23/4114-2 133
597984 SF597984 23/165-52 29,30
597984 SF5011657 23/165-65 29,30

598350 SF598350 23/164-21 27
598592 SF598350 23/164-21 27
598648 SF598648 23/6677-4 117
598816 23/58-14 70
599711 SF599711 23/536-3 102

599793 SF599793 23/471-39 99
599794 SF599794 23/470-39 99
599836 23/485-24 101
599930 SF599930 23/231-149 79,80

621740 1087/PK 60/111-3 44,45,46,47,48,
49,50,51,52,53,
54,55,56

739016 MF/AF 60/96-44 44,46
739029 1014 60/111-34 44,46,47

741654 FA5107812 23/6470-46 124
741983 FA44881932 23/6470-47 124
746189 SF746189 23/100-150P 31
748711 SF746189 23/100-150P 31
752785 SF752785 23/100-150 31

763150 SF763150 23/100-151 31
767104 FA767104 23/117-85 32
767404 FA770945 23/117-84 32
767444 FA4763930 23/117-88 32
769203 FA769203 23/117-86 32

770578 FA4760843 23/117-87 32
770902 FA4760843 23/117-87 32
770945 FA770945 23/117-84 32
770947 FA4763930 23/117-88 32
770959 FA4760843 23/117-87 32

771025 FA770945 23/117-84 32
771066 FA4760843 23/117-87 32
772019 FA4760843 23/117-87 32
772152 FA770945 23/117-84 32
772563 FA4750505 23/117-89 32

822441 SF822441 23/720-17 121
850887 SF850887 23/950-25 66
894827 SF894827 23/231-148 76,77
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975331 SF975331 23/60-16 32
980611 SF000202 23/60-17 32
998904 SF998904 23/543-10 102
998908 SF998908 23/543-9 102
998932 SF998932 23/529-6 102

998933 SF998933 23/526-4 102
1900691 FA1900691 23/33-251 12,15
1901209 23/33-266 14
1901244 23/2-267 9
1901250 23/2-266 8

1901316 SF569307 69/566-90 113
1901319 SF569309 69/566-94 112,113
1901320 69/565-91 112,113
1901320 SF568162 69/566-91 112,113
1901321 69/565-93 113

1901321 SF569306 69/566-93 113
1901322 69/565-92 112,113
1901322 SF8273385 69/566-92 112,113
1901323 SF569306 69/566-93 113
1901324 BH625318 69/565-65 113

1901324 69/565-95 113
1901324 SF8280127 69/566-95 113
1901326 SF8282449 69/566-96 113
1901377 23/6-252 6,7,8,9
1901385 23/6-254 7,8,9

1901481 23/34-266 14
1901487 23/34-263 14,16
1901492 23/33-263 14,15
1901496 FA1901496 23/34-251 12,16

1901599 109 60/96-19 44,45,46,47
1901603 332/F 60/97-40 45,46,47,48,49,

50,51,52,53,54,
56

1901604 448 60/97-28 50,54,55,56

1901605 1167/F 60/111-57 47,48,50,54,55,
56

1901609 FA1901609 23/3-251 10,11
1901614 23/3-266 10,11
1901619 23/3-264 11

1901624 23/6-266 8,9
1901687 1087/PK 60/111-3 44,45,46,47,48,

49,50,51,52,53,
54,55,56

1901796 332/F 60/97-40 45,46,47,48,49,

50,51,52,53,54,
56

1901803 FA1901803 23/2-251 6,7,8,9
1901832 23/2-264 9
1901929 1087/PK 60/111-3 44,45,46,47,48,

49,50,51,52,53,
54,55,56

1902047 RD3003 60/97-44 55,56
1902096 170/14 60/111-58 44,47,50,54,55,

56

1902138 5006/F 60/111-25 49,50,51,52,
53,54,56,57

1902430 FA1902430 23/33-253 12,13,15

1907580 RD3003 60/97-44 55,56
1907582 RD3003 60/97-44 55,56
1907772 23/3-265 11
1909100 1087/PK 60/111-3 44,45,46,47,48,

49,50,51,52,53,

54,55,56
1909101 332/F 60/97-40 45,46,47,48,49,

50,51,52,53,54,
56

1909102 309/F 60/97-38 44,49,50,54,55,

56,57
1909103 1167/F 60/111-57 47,48,50,54,55,

56
1909104 1100/N 60/96-36 44,45
1909105 SF5101733 60/240-31 47,48,49,50

1909106 SF5106917 60/240-32 45,46,47,48,49
1909107 170/14 60/111-58 44,47,50,54,55,

56
1909108 1058 60/111-35 44,45
1909111 SF4958601 60/161-101 45,46,47

1909114 SF4958602 60/162-101 45,46,47
1909116 SF5102236 60/161-102 48,49,52,53,54
1909117 SF5102240 60/162-102 48,49,52,53,54,

56
1909119 1167/F 60/111-57 47,48,50,54,55,

56
1909123 109 60/96-19 44,45,46,47
1909124 1014 60/111-34 44,46,47
1909125 1109 60/111-37 47,48

1909126 1014 60/111-34 44,46,47
1909128 2543 60/161-8 45,46,48
1909129 60/162-8 45,46,48
1909130 SF5113297 60/240-68 45,46,47,48,50,

51,52,53,54,55,

56
1909131 7293 60/161-66 45,46
1909134 SF598416 60/240-33 44,45,46,48,56
1909135 SF9957888 60/162-83 50,53,55,56
1909136 SF9957889 60/161-83 50,53

1909137 448 60/97-28 50,54,55,56
1909138 SF9957614 60/162-103 45,46,47,48,50,

51,52,53,54
1909139 SF9957615 60/161-7 45,46,47,48,50,

51,52,53,54

1909143 FA1909143 60/574-18 45,46,47,48,49,
50,54,55,56,57

1909144 FA1909144 60/574-19 45,46,47,48,49,
50

1909172 FA1909172 23/34-252 12,13,16

1909234 FA1909234 23/34-253 12,13,16
1909256 SF1909256 23/76-251 20
1909272 SF1909272 23/76-270 20
1909276 SF1909276 23/76-271 20
1909288 SF1909288 23/76-267 21

1909329 SF1909329 23/76-266 20
1909533 23/70-252 22
1909539 23/70-252 22
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1909542 23/71-269 20
1909544 23/71-260 21
1909548 23/71-275 21
1909551 23/70-8 23/70-267 23
1909565 23/70-266 22

1909567 23/70-270 22
1909573 23/70-8 23/70-267 23
1909590 23/70-253 22
1909593 23/71-269 20
1909598 23/70-266 22

1909613 23/71-275 21
1909616 SF47K 23/131-114 35
1909619 SF42K 23/131-108 35
1909623 SF45K 23/131-112 35
1909624 SF45K 23/131-112 35

1909625 SF41K 23/131-107 35
1909626 SF44K 23/131-104 35
1909627 SF49K 23/131-105 35
1909672 23/71-260 21
1909684 SF1909684 23/69-262 23

1909701 FA1909701 23/33-260 13,15
1909706 FA1909706 23/34-260 13,16
1909713 FA1909713 23/71-264 21
1909725 23/70-261 23
1909726 23/71-261 21

1909765 FA1909765 23/71-265 21
1909787 23/70-251 22
1909861 23/34-256 12,16
1909866 23/33-256 12,15

1909916 BH725331 69/565-84 113
1909917 BH525021 69/565-46 112
1909976 FA1909713 23/71-264 21
1909983 23/70-271 22
1909986 SF1909986 23/76-273 21

1909996 23/6-251 6,7
1930010 5006/F 60/111-25 49,50,51,52,

53,54,56,57
1930056 SF569307 69/566-90 113
1930058 SF569306 69/566-93 113

1930061 69/565-92 112,113
1930061 SF8273385 69/566-92 112,113
1930068 SF8280127 69/566-95 113
1930087 23/X206 23/621-19 114
1930088 23/X203 23/621-17 114

1930089 23/X201 23/621-15 114
1930138 SF5102236 60/161-102 48,49,52,53,54
1930169 FA1930169 23/34-255 12,13,16
1930174 FA1930174 60/161-91 55,56
1930175 SF9957888 60/162-83 50,53,55,56

1930176 23/2-254 7,8,9
1930181 23/3-254 10,11
1930186 FA1930186 23/33-254 12,13,15
1930191 FA1930191 23/34-254 12,13,16
1930196 FA1930445 23/131-76 35

1930201 23/3-269 11
1930206 FA1930206 23/33-262 13,15
1930209 FA1930209 23/34-262 13,16

1930213 RD3003 60/97-44 55,56
1930220 69/565-99 112
1930220 FA5131170 69/566-99 112
1930226 BH725331 69/565-84 113
1930232 23/33-264 14,15

1930241 FA1930241 23/33-255 12,13,15
1930248 23/70-277 22
1930250 69/565-98 112
1930250 FA5128862 69/566-98 112
1930262 SF1909789 23/131-106 35

1930267 69/565-87 112
1930277 1087/PK 60/111-3 44,45,46,47,48,

49,50,51,52,53,
54,55,56

1930279 23/71-259 21

1930285 BH525021 69/565-46 112
1930317 BH525021 69/565-46 112
1930333 FA5135305 23/565-88 93
1930347 FA1930174 60/161-91 55,56
1930349 SF9957888 60/162-83 50,53,55,56

1930369 23/70-264 23
1930372 23/71-261 21
1930373 23/70-261 23
1930398 SF8282449 69/566-96 113
1930435 23/71-260 21

1930442 TM255 60/162-112 51
1930443 TM254 60/161-112 51
1930445 FA1930445 23/131-76 35
1930447 23/75-251 22

1930449 23/75-269 22
1930453 23/75-273 23
1930455 23/75-275 23
1930457 23/75-269 22
1930459 23/75-262 23

1930461 23/75-251 22
1930465 23/X208 23/621-18 114
1930517 23/X204 23/621-21 114
1930518 23/X205 23/621-22 114
1930544 448 60/97-28 50,54,55,56

1930581 FA1930581 60/111-67 50,51,53,54,56
1930587 60/161-143 50,51,52,53,54,

56,57
1930588 60/162-143 51,52,53,54,

56,57

1930589 FA1930589 60/161-92 54,56
1930590 FA1930590 60/162-92 54,56
1930603 FA1930603 60/161-93 56
1930605 FA1930605 60/161-94 56
1930742 23/33-265 14,15

1930753 23/34-264 14,16
1930782 60/4200-3 57
1930790 FA1930790 60/162-93 56
1930811 23/70-277 22
1930812 23/2-257 8,9

1930824 FA1930605 60/161-94 56
1930825 SF5102240 60/162-102 48,49,52,53,54,

56
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1930841 23/34-257 13,16
1930844 23/33-258 13
1930849 23/70-279 23
1930850 23/34-259 13
1930854 23/33-259 13

1930859 23/70-259 23
1930860 23/33-257 13
1930864 23/71-262 21
1930882 FA1930882 60/240-72 54,55,56
1930886 23/75-251 22

1930887 23/75-269 22
1930889 23/75-273 23
1930890 23/75-275 23
1930914 23/33-257 13
1930925 SF4696707 23/130-105 35

1930986 60/240-12 56,57
1930987 23/200-300K 79,85,86
1930988 23/200-302K 81,87
1930989 23/200-303K 82,87
1930990 23/200-304K 80

1931018 60/97-24 57
1940024 23/71-260 21
1940002 23/75-262 23
1940003 FA1909765 23/71-265 21
1940004 23/75-269 22

1940005 23/75-275 23
1940006 23/75-251 22
1940007 23/75-273 23
1940014 23/X203 23/621-17 114

1940025 23/71-261 21
1940027 23/70-261 23
1940041 23/70-259 23
1940043 23/71-259 21
1940051 23/70-279 23

1940055 23/71-262 21
1940075 23/73-274 21
1940078 23/71-276 21
1940104 SF49K 23/131-105 35
1940105 FA1930445 23/131-76 35

1940119 SF1909789 23/131-106 35
1940144 23/131-138 35
2654392 309/F 60/97-38 44,49,50,54,55,

56,57
4027705 23/953-6 67

4027979 309/F 60/97-38 44,49,50,54,55,
56,57

4031577 FA4031577 23/11-270 19
4053247 SF4053247 23/950-27 66
4060883 1100/N 60/96-36 44,45

4073976 SF4073976 23/187-8 43
4086415 SF4086415 23/143-24 36
4098978 FA4098978 23/551-4 73
4103927 23/410-17 96
4117122 SF4117122 23/105-12 41

4129674 SF000202 23/60-17 32
4135600 309/F 60/97-38 44,49,50,54,55,

56,57

4151243 SF4151243 23/186-8 43
4151244 FA4151244 23/551-3 73
4152612 SF4152612 62/920-94 125
4158641 SF4158641 23/953-8 67
4165210 SF4165210 23/962-4 43

4169093 SF4737755 62/930-24 127,128,129
4169096 SF4807373 62/930-77 127,128,129
4172113 SF4807373 62/930-77 127,128,129
4178363 SF4178363 23/180-11 43
4180375 SF4180375 23/950-26 66

4184377 SF4184377 23/956-4 67
4185547 258/04032 62/933-25 128
4191122 SF4191122 62/919-23 125,126
4191473 SF4180375 23/950-26 66
4222406 332/F 60/97-40 45,46,47,48,49,

50,51,52,53,54,
56

4222697 SF4222697 62/920-95 125
4224325 SF5101707 62/920-98 125
4230515 212/04007 62/923-7 126

4232051 SF4232051 23/60-18 32
4232606 FA4232606 23/85-10 41
4243893 SF4998701 23/172-17 60
4247203 SF4247203 23/1912-81 65
4247207 SF4247207 23/1912-80 65

4248828 SF4248828 23/965-18 71
4249631 SF4249631 23/171-12 70
4275283 SF5101707 62/920-98 125
4278944 212/04007 62/923-7 126

4293094 FA4293094 23/4114-1 133
4299235 SF4299235 23/961-6 70
4334917 SF4249631 23/171-12 70
4474752 SF5101707 62/920-98 125
4474904 SF4152612 62/920-94 125

4475032 224/04038 62/939-47 128
4475112 SF4475112 62/919-27 126
4552009 SF4552009 23/6403-4 98
4555699 23/28-251 10,11
4561986 1087/PK 60/111-3 44,45,46,47,48,

49,50,51,52,53,
54,55,56

4562573 109 60/96-19 44,45,46,47
4566349 FA5107808 23/6470-66 124
4569187 SF4569187 23/143-29 36

4573802 SF4573802 23/152-3 42
4579416 23/42-256 18
4579417 23/43-256 18
4581630 SF4581630 23/149-4 36
4585298 109 60/96-19 44,45,46,47

4589556 FA4589556 23/6470-34 124
4590419 FA5136002 23/6470-15 124
4597232 332/F 60/97-40 45,46,47,48,49,

50,51,52,53,54,
56

4597635 109 60/96-19 44,45,46,47
4599351 SF4599351 23/36-251 12,17
4599809 23/147-5 36
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4599810 SF4661543 23/149-5 36
4600753 FA4600753 23/13-270 19
4600785 332/F 60/97-40 45,46,47,48,49,

50,51,52,53,54,
56

4600875 332/F 60/97-40 45,46,47,48,49,
50,51,52,53,54,
56

4601047 23/4601047 23/74-251 19
4601049 23/4601049 23/74-269 19

4601057 SF4601057 23/73-251 20
4601059 SF4601059 23/73-269 20
4601625 23/4726856 23/149-6 36
4601981 23/66-4 26
4602143 23/15-3 24

4602186 309/F 60/97-38 44,49,50,54,55,
56,57

4602203 23/15-11 24
4602345 23/64-1 26
4602348 23/64-2 26

4606570 23/65-11 26
4607360 309/F 60/97-38 44,49,50,54,55,

56,57
4607842 23/65-4 26
4608186 309/F 60/97-38 44,49,50,54,55,

56,57
4609596 SF4667509 23/100-27 31
4612675 SF4612675 23/130-104 35
4613310 1167/F 60/111-57 47,48,50,54,55,

56
4614160 SF4697838 23/6002-5 37
4614162 SF4956119 23/6002-6 37
4614165 SF4956119 23/6002-6 37
4615470 SF4624737 71/144-1138.0 33

4615794 SF4673807 23/6002-1 37
4618310 1167/F 60/111-57 47,48,50,54,55,

56
4618920 SF4624737 71/144-1138.0 33
4621511 FA4621511 23/42-253 18

4621540 1087/PK 60/111-3 44,45,46,47,48,
49,50,51,52,53,
54,55,56

4621739 1087/PK 60/111-3 44,45,46,47,48,
49,50,51,52,53,

54,55,56
4621740 1087/PK 60/111-3 44,45,46,47,48,

49,50,51,52,53,
54,55,56

4624737 SF4624737 71/144-1138.0 33

4625547 332/F 60/97-40 45,46,47,48,49,
50,51,52,53,54,
56

4628310 1167/F 60/111-57 47,48,50,54,55,
56

4628453 23/4628453 23/74-260 19
4629544 332/F 60/97-40 45,46,47,48,49,

50,51,52,53,54,

4629544 332/F 60/97-40 56
4630786 332/F 60/97-40 45,46,47,48,49,

50,51,52,53,54,
56

4644293 1167/F 60/111-57 47,48,50,54,55,

56
4643371 332/F 60/97-40 45,46,47,48,49,

50,51,52,53,54,
56

4648022 SF4648022 23/100-14 31

4651986 1087/PK 60/111-3 44,45,46,47,48,
49,50,51,52,53,
54,55,56

4653280 SF4653280 23/36-252 12,13,17
4653850 FA4653850 23/1-251 6

4654361 23/4783243 23/74-252 19
4654363 23/4654363 23/74-270 19
4654656 SF998933 23/526-4 102
4654756 FA4705833 23/90-33 25
4655054 SF4612675 23/130-104 35

4658059 FA4658059 23/163-28 59
4660069 SF4667509 23/100-27 31
4661543 SF4661543 23/149-5 36
4667338 448 60/97-28 50,54,55,56
4667339 448 60/97-28 50,54,55,56

4667509 SF4667509 23/100-27 31
4667755 448 60/97-28 50,54,55,56
4671001 1167/F 60/111-57 47,48,50,54,55,

56

4673608 FA4673608 23/43-253 18
4673618 SF4709284 23/100-28 31
4673807 SF4673807 23/6002-1 37
4679201 SF4679201 23/36-253 12,13,17
4679242 SF4612675 23/130-104 35

4680444 1087/PK 60/111-3 44,45,46,47,48,
49,50,51,52,53,
54,55,56

4684422 FA4684422 23/41-253 18
4688854 SF4624737 71/144-1138.0 33

4688855 SF4696714 71/144-1175.0 33
4690351 SF4690351 23/73-270 20
4690375 SF4690375 23/73-252 20
4690380 23/73-275 21
4692478 SF4737755 62/930-24 127,128,129

4693897 FA4693897 23/141-19 40
4694202 23/65-12 26
4694322 1167/F 60/111-57 47,48,50,54,55,

56
4695777 SF4695777 23/73-271 20

4696355 SF4696355 23/73-260 21
4696707 SF4696707 23/130-105 35
4696714 SF4696714 71/144-1175.0 33
4697838 SF4697838 23/6002-5 37
4699065 SF4601057 23/73-251 20

4699705 SF4737755 62/930-24 127,128,129
4700487 1167/F 60/111-57 47,48,50,54,55,

56
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4702248 SF4737755 62/930-24 127,128,129
4705827 FA4705833 23/90-33 25
4705833 FA4705833 23/90-33 25
4708955 SF4708955 23/73-253 20
4709000 23/90-48 25

4709282 SF4667509 23/100-27 31
4709284 SF4709284 23/100-28 31
4710408 FA4710408 23/90-47 25
4711700 15/1070 62/920-61 125
4712148 SF4712148 71/144-1300.0 33

4712894 FA4737758 62/930-35 127,128
4713345 SF8825963 23/75-276 23
4713475 FA4713475 23/154-28 40
4713806 FA4737759 62/930-36 127,129
4717654 FA4717654 23/119-4 32

4717707 FA4717707 23/58-11 70
4719116 23/164-30 27
4719666 FA4737759 62/930-36 127,129
4722682 SF4807373 62/930-77 127,128,129
4722993 SF4759494 23/73-273 21

4726856 23/4726856 23/149-6 36
4726918 FA4796442 71/144-1350.0 33
4726920 FA4796442 71/144-1350.0 33
4726922 FA4796442 71/144-1350.0 33
4727139 SF4727139 23/130-106 35

4728682 SF4807373 62/930-77 127,128,129
4730587 309/F 60/97-38 44,49,50,54,55,

56,57
4737755 SF4737755 62/930-24 127,128,129

4737758 FA4737758 62/930-35 127,128
4737759 FA4737759 62/930-36 127,129
4740717 SF4667509 23/100-27 31
4740719 SF4709284 23/100-28 31
4742848 1167/F 60/111-57 47,48,50,54,55,

56
4745929 SF4807373 62/930-77 127,128,129
4746400 15/1071 62/920-22 125
4750416 FA4750505 23/117-89 32
4750505 FA4750505 23/117-89 32

4754066 23/28-252 10,11
4754069 SF4696355 23/73-260 21
4755109 SF4737755 62/930-24 127,128,129
4755110 FA4737759 62/930-36 127,129
4756678 SF4667509 23/100-27 31

4757269 SF8823404 23/73-266 20
4757271 SF8818558 23/73-267 21
4757276 SF8818605 23/73-276 21
4757883 SF4667509 23/100-27 31
4757884 SF4709284 23/100-28 31

4758260 FA770945 23/117-84 32
4759494 SF4759494 23/73-273 21
4760489 FA4760489 23/73-264 21
4760843 FA4760843 23/117-87 32
4763930 FA4763930 23/117-88 32

4763996 SF8962407 62/930-34 127,128,129
4765931 15/1357 62/920-25 125
4765931 SF4808510 62/920-97 125

4765933 15/1357 62/920-25 125
4765933 SF4808510 62/920-97 125
4765934 15/1357 62/920-25 125
4765934 SF4808510 62/920-97 125
4766404 23/28-254 10,11

4769440 SF4708955 23/73-253 20
4769441 SF4695777 23/73-271 20
4769444 23/73-274 21
4770247 23/4770247 23/6002-2 37
4770250 FA47770250 23/90-46 25

4770623 SF4770623 23/36-254 12,13,17
4770654 SF4770654 23/36-255 12,13,17
4771030 23/28-264 11
4775683 15/1070 62/920-61 125
4775976 SF4775976 23/6002-10 37

4776715 FA4800030 23/117-91 32
4777654 FA4717654 23/119-4 32
4782836 23/4654363 23/74-270 19
4783241 23/4628453 23/74-260 19
4783242 23/4783242 23/74-273 19

4783243 23/4783243 23/74-252 19
4783254 23/4783243 23/74-252 19
4784454 FA4813370 23/130-76 35
4784889 SF4784889 23/43-254 18
4785104 23/1-253 8

4785106 23/1-252 6,7
4785107 23/1-255 9
4787410 RD3003 60/97-44 55,56
4787589 23/75-264 23

4787590 15/1070 62/920-61 125
4787594 15/1070 62/920-61 125
4787665 15/1071 62/920-22 125
4787668 15/1357 62/920-25 125
4787668 SF4808510 62/920-97 125

4787671 15/1357 62/920-25 125
4787671 SF4808510 62/920-97 125
4788504 170/14 60/111-58 44,47,50,54,

55,56
4789843 23/73-275 21

4791113 RD3003 60/97-44 55,56
4791689 FA4792443 23/117-90 32
4792443 FA4792443 23/117-90 32
4792447 FA4792443 23/117-90 32
4795601 5006/F 60/111-25 49,50,51,52,

53,54,56,57
4796324 SF4624737 71/144-1138.0 33
4796327 SF4624737 71/144-1138.0 33
4796328 SF4696714 71/144-1175.0 33
4796442 FA4796442 71/144-1350.0 33

4796534 SF4727139 23/130-106 35
4796650 SF4696714 71/144-1175.0 33
4796652 SF4696714 71/144-1175.0 33
4799364 15/1336 62/920-68 125
4800030 FA4800030 23/117-91 32

4802126 FA4684422 23/41-253 18
4802200 FA4621511 23/42-253 18
4803030 SF4803030 23/36-262 13,17
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4803395 FA4800030 23/117-91 32
4807373 SF4807373 62/930-77 127,128,129
4807375 SF4737755 62/930-24 127,128,129
4807376 FA4737759 62/930-36 127,129
4808498 15/1070 62/920-61 125

4808500 15/1336 62/920-68 125
4808506 15/1357 62/920-25 125
4808506 SF4808510 62/920-97 125
4808517 15/1330 62/920-54 125
4808518 15/1357 62/920-25 125

4808518 SF4808510 62/920-97 125
4808727 FA4808727 23/143-32 36
4813370 FA4813370 23/130-76 35
4813566 23/66-4 26
4814454 5006/F 60/111-25 49,50,51,52,

53,54,56,57
4816071 FA4800030 23/117-91 32
4816072 FA4792443 23/117-90 32
4821709 23/42-263 18
4823210 SF4569187 23/143-29 36

4823211 SF4569187 23/143-29 36
4823212 23/147-6 36
4823226 SF4569187 23/143-29 36
4824417 SF4824417 23/42-254 18
4832171 23/1-264 9

4832942 SF4737755 62/930-24 127,128,129
4841296 23/75-264 23
4841301 23/75-264 23
4845135 23/4783243 23/74-252 19

4845136 23/4654363 23/74-270 19
4845137 23/4783242 23/74-273 19
4845137 SF1909986 23/76-273 21
4845138 23/4628453 23/74-260 19
4845364 FA4760489 23/73-264 21

4849327 23/66-4 26
4850230 23/35-264 14,17
4859907 23/4770247 23/6002-2 37
4859908 23/4770247 23/6002-2 37
4950401 SF4950401 23/841-8 130

4950872 SF594409 23/495-101 104,107
4951078 SF4951078 23/442-4 94
4952234 SF594409 23/495-101 104,107
4952241 FA4952241 23/4114-12 133
4952350 FA4952350 23/163-36 59

4952552 SF4952552 23/163-30 59
4952983 SF4956666 23/150-5 38
4953448 SF4953448 23/446-20 94
4953449 SF4953449 23/446-19 94
4954033 SF4954033 23/431-2 95

4954461 SF4954461 23/710-6 120
4954462 SF4954462 23/710-5 120
4954941 SF4954941 23/497-97 104,107,108,

109
4954942 SF4954942 23/495-104 104,107,108

4955011 SF4982356 23/497-95 104,107,108,
109,110

4950088 SF4950088 23/153-213 39

4950426 SF4950426 23/154-19 40
4951063 FA40000380 23/6470-13 124
4951077 SF4951077 23/461-44 99
4951084 SF4951084 23/153-215 39
4951268 23/461-46 99

4951429 SF4951429 23/153-216 39
4952524 FA4952524 23/4114-7 133
4953420 FA4953420 23/103-9 42
4954117 ET336/21 23/961-3 70
4954150 FA4954150 23/4114-5 133

4955052 FA4955052 23/4114-4 133
4956119 SF4956119 23/6002-6 37
4956270 FA4556270 23/842-8 130
4956666 SF4956666 23/150-5 38
4957110 SF4957110 23/196-1 91

4958507 SF4958507 23/430-3 95
4958508 SF4958508 23/430-4 95
4958818 SF4958818 23/486-37 101
4958821 SF4958821 23/477-43 99
4958822 SF4958822 23/477-44 99

4958824 SF4958824 23/477-40 99
4958986 SF4959916 23/303-47 92
4959002 SF562998 23/446-17 94,100
4959313 SF589764 23/426-3 95
4959315 FA4959315 23/406-2 95

4959677 FA5011763 23/680-6 117
4959916 SF4959916 23/303-47 92
4960851 SF4960851 23/552-11 73
4961754 SF4961757 23/497-93 105,107

4961757 SF4961757 23/497-93 105,107
4962035 SF5011756 23/497-94 105,107
4963008 SF4963008 23/324-7 95
4964323 170/14 60/111-58 44,47,50,54,55,

56

4964354 SF4999165 23/760-51 120
4964381 SF4964381 23/486-32 101
4964895 23/154-24 40
4968734 SF4968734 23/221-405E 77
4968736 SF4968736 23/212-402E 77

4968740 SF4968740 23/221-404E 76
4968742 SF4968742 23/212-403E 76
4971457 SF4971457 23/461-43 99
4973345 SF4956666 23/150-5 38
4974253 70/1563-2 134

4976718 23/177-38 74
4976720 SF4976720 23/177-34 74
4976737 SF4976737 23/177-35 74
4976739 23/177-32 74
4976770 SF017955 23/177-33 74

4980314 SF4963008 23/324-7 95
4980824 FA4980824 23/400-6 95
4980835 SF4980835 23/431-3 95
4980843 SF597984 23/165-52 29,30
4980843 SF5011657 23/165-65 29,30

4980847 SF597984 23/165-52 29,30
4980847 SF5011657 23/165-65 29,30
4981243 SF597984 23/165-52 29,30
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4981243 SF5011657 23/165-65 29,30
4981266 SF597984 23/165-52 29,30
4981266 SF5011657 23/165-65 29,30
4981562 SF4999165 23/760-51 120
4981564 SF4981564 23/762-29 120

4981674 SF598350 23/164-21 27
4982245 SF4982245 23/759-27 120
4982290 SF4961757 23/497-93 105,107
4982306 SF597984 23/165-52 29,30
4982306 SF5011657 23/165-65 29,30

4982356 SF4982356 23/497-95 104,107,108,
109,110

4982359 SF4982359 23/497-100 105,109
4982361 SF4982359 23/497-100 105,109
4982389 SF4982389 23/712-17 121

4982413 SF4982413 23/712-18 121
4982957 SF4982245 23/759-27 120
4983660 SF017106 23/303-49 92
4983661 23/303-50 92
4983663 SF4983663 23/303-51 92

4984800 228003110 23/200-358 80
4986619 SF4986619 23/462-9 99
4986620 SF4986620 23/463-33 99
4986634 SF4956666 23/150-5 38
4987566 SF4987566 23/477-41 99

4987961 SF4954941 23/497-97 104,107,108,
109

4988445 SF571441 23/746-8 118
4988491 SF590054, 23/151-6 41

4988506 SF596156 23/530-19 102
4988560 SF599711 23/536-3 102
4988565 SF4988565 23/495-102 104,107
4988567 SF4988567 23/497-92 104,107
4989085 SF998904 23/543-10 102

4989800 228003110 23/200-358 80
4993585 SF4993585 23/422-15 96
4994075 23/6447-5 98
4994076 23/6447-2 98
4996433 SF582691 23/324-6 95

4996470 FA4996470 23/163-35 59
4996479 FA5106927 23/4114-6 133
4996490 FA4996490 23/163-29 59
4996794 FA5105969 23/6470-41 124
4997101 SF011748 23/164-24 27

4997175 SF4997175 23/150-39 38
4997208 SF4997208 23/422-14 96
4997262 SF4997262 23/6002-7 37
4997263 SF4997263 23/153-36 39
4997266 SF4997266 23/1912-85 65

4997267 SF4997267 23/1912-84 65
4997296 SF4997926 23/150-40 38
4997312 23/6447-4 98
4997313 23/6447-1 98
4997328 SF4997328 23/165-66 29,30

4997336 SF4997336 23/153-47 39
4997337 SF4997337 23/154-20 40
4997423 FA4997423 23/4114-13 133

4997665 FA4997665 23/169-200 58
4997702 SF5101177 23/497-96 105,107
4997926 SF4997926 23/150-40 38
4998005 FA5101694 23/197-1 93
4998107 SF4998107 23/950-31 67

4998108 SF4998108 23/950-28 66
4998110 FA5113847 23/956-5 67
4998261 FA5101695 23/197-3 93
4998352 FA4998352 23/4114-8 133
4998353 SF5101707 62/920-98 125

4998493 FA5119761 23/838-2 130
4998652 SF011747 23/164-24 27
4998654 333001011 23/221-402 81
4998654 SF018459 23/221-407E 81
4998701 SF4998701 23/172-17 60

4998702 SF576071 23/103-5 42
4998770 SF4151243 23/186-8 43
4998771 SF4151243 23/186-8 43
4998859 SF4998859 23/964-8 72
4998886 SF090K 23/7600-16 115

4998897 SF5101414 23/187-9 43
4998970 FA5101696 23/197-2 93
4998975 SF4998975 23/495-103 104,107,108
4999009 FA4999009 23/551-6 73
4999078 FA4999078 23/163-32 59

4999079 FA4999079 23/163-33 59
4999154 FA4999154 23/4114-11 133
4999165 SF4999165 23/760-51 120
4999166 SF4981564 23/762-29 120

4999255 FA5011763 23/680-6 117
4999388 SF4999388 23/773-1 122
4999651 SF4999651 23/191-2 75
4999682 SF590054, 23/151-6 41
4999789 FA4999789 23/551-7 73

4999790 FA4999789 23/551-7 73
4999838 SF4999838 23/107-14 74
4999858 SF4999858 23/1918-39 64
4999859 SF4999859 23/1918-38 64
5011631 SF597984 23/165-52 29,30

5011631 SF5011657 23/165-65 29,30
5011632 SF597984 23/165-52 29,30
5011632 SF5011657 23/165-65 29,30
5011646 FA4556270 23/842-8 130
5011655 SF598350 23/164-21 27

5011657 SF597984 23/165-52 29,30
5011657 SF5011657 23/165-65 29,30
5011661 SF5101810 23/165-67 29,30
5011661 23/165-68 29,30
5011661 23/165-107 29,30

5011662 SF5101810 23/165-67 29,30
5011662 23/165-68 29,30
5011662 23/165-107 29,30
5011664 SF5011664 23/164-26 27
5011756 SF5011756 23/497-94 105,107

5011757 SF5011757 23/495-106 104,108
5011763 FA5011763 23/680-6 117
5011771 SF5011771 23/164-27 27
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5011835 SF4053247 23/950-27 66
5011872 SF4999838 23/107-14 74
5011933 SF5011933 62/919-25 126
5012197 SF4956666 23/150-5 38
5012199 SF4956119 23/6002-6 37

5012203 SF4963008 23/324-7 95
5100995 FA5100995 23/551-8 73
5101177 SF5101177 23/497-96 105,107
5101223 FA5101694 23/197-1 93
5101224 FA5101696 23/197-2 93

5101225 FA5101695 23/197-3 93
5101394 23/X304 23/775-1 122
5101414 SF5101414 23/187-9 43
5101628 SF62750014 23/497-101 105,109
5101640 SF5101640 23/497-103 105,109

5101694 FA5101694 23/197-1 93
5101695 FA5101695 23/197-3 93
5101696 FA5101696 23/197-2 93
5101733 SF5101733 60/240-31 47,48,49,50
5101810 SF5101810 23/165-67 29,30

5101810 23/165-68 29,30
5101810 23/165-107 29,30
5101811 SF5101810 23/165-67 29,30
5101811 23/165-68 29,30
5101811 23/165-107 29,30

5102236 SF5102236 60/161-102 48,49,52,53,54
5102240 SF5102240 60/162-102 48,49,52,53,54,

56
5102262 328007410 23/221-358 80

5102263 328009216 23/212-358 80
5102697 FA5111878 23/198-5 75
5102698 FA5111686 23/198-4 75
5102745 SF4951078 23/442-4 94
5102753 FA5111878 23/198-5 75

5102783 SF5102783 23/422-16 96
5102917 SF598350 23/164-21 27
5103856+
5113071 SF5103864K 23/743-14 119
5103862 SF5103862 23/780-5 119

5103864 FA5123273 23/740-26 119
5104032 23/5104032 23/762-28 120
5104081 SF5104081 23/490-21 105,109,110
5104142 FA5113254 23/107-12 74
5104700 SF5104700 23/760-50 120

5104773 SF86502678 23/7702-1 97
5104774 SF5158120 23/7701-1 97
5104774 x2 +
5104773 SF5105816K 23/7703-2K 97
5104823 SF5112142 23/6002-8 37

5104825 FA5104825 23/153-220 39
5104830 FA5104830 23/163-34 59
5104874 SF5106917 60/240-32 45,46,47,48,49
5105346 SF5105346 23/105-14 41
5105520 SF5105520 23/780-6 119

5105647 FA5105647 23/103-12 42
5105887 FA5105887 23/6470-4 124
5105891 FA5112290 23/305-20 92

5105895 FA5105895 23/6470-2 124
5105899 FA5105899 23/6470-39 124
5105903 FA5105903 23/6470-33 124
5105919 FA5116701 23/6470-12 124
5105923 FA5133799 23/6470-18 124

5105927 FA5136004 23/6470-60 124
5105932 FA5105932 23/6470-27 124
5105952 FA5136002 23/6470-15 124
5105969 FA5105969 23/6470-41 124
5105973 FA5105973 23/6470-61 124

5105997 FA5105997 23/6470-8 124
5106039 FA5123259 23/6470-63 124
5106057 FA44881191 23/6470-43 124
5106061 FA5123205 23/6470-59 124
5106065 FA5106065 23/6470-24 124

5106069 FA5106069 23/6470-28 124
5106073 FA5106073 23/6470-5 124
5106077 FA5136174 23/6470-49 124
5106085 FA5105969 23/6470-41 124
5106134 SF5106134 23/497-104 105,109

5106229 FA5112290 23/305-20 92
5106229 FA5112290 23/6470-48 124
5106286 FA5106286 23/103-8 42
5106350 FA5106350 23/4114-9 133
5106682 70/1563-2 134

5106689 FA5119262 23/6470-54 124
5106711 SF4053247 23/950-27 66
5106716 SF078475 23/497-89 104,107,108,

109

5106739 FA5106739 23/191-1 75
5106829 FA5106829 23/153-61 39
5106854 328018616 23/212-359 77,78,79,83,84,

85,86,88
5106867 FA5106867 23/6470-30 124

5106917 SF5106917 60/240-32 45,46,47,48,49
5106927 FA5106927 23/4114-6 133
5106983 SF5106983 23/497-102 105,109
5107001 FA5107001 23/153-222 39
5107182 228003110 23/200-358 80

5107420 FA5107420 23/163-41 59
5107421 FA5107421 23/163-38 59
5107430 FA5107430 23/163-39 59
5107431 FA5107431 23/163-37 59
5107603 SF4151243 23/186-8 43

5107722 23/X124 23/7616-2 114
5107808 FA5107808 23/6470-66 124
5107812 FA5107812 23/6470-46 124
5107816 FA5107816 23/6470-26 124
5107817 FA5107816 23/6470-26 124

5107818 FA5107816 23/6470-26 124
5107903 FA5107903 23/6470-53 124
5107904 FA5107904 23/6470-14 124
5107905 FA595986 23/305-18 92
5107908 FA5107908 23/6470-31 124

5107914 23/5107914 63/1980-13 134
5107939 FA5141934 23/200-378 93
5107956 SF4963008 23/324-7 95
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5107958 SF5107958 23/324-8 95
5108180 SF4165210 23/962-4 43
5108205 SF4178363 23/180-11 43
5108225 FA5108225 23/4114-10 133
5108380 FA5108380 70/4170-43 132

5108381 FA5108381 70/4170-44 132
5108382 FA5108382 70/4170-41 132
5108392 FA5108392 70/4170-42 132
5108450 SF4976720 23/177-34 74
5108535 FA5125289 23/871-16 136

5108627 D9013=D3583 23/4071-12 137,139,148
5108663 D9000 23/4000-46 137,139,140,

148
5108667 D9002 23/4012-30 137,139,140,

148

5108669 D9005 23/4038-3 137,138,139
5108670 D9004 23/4039-3 137,138,139,

148
5108673 D9008 23/4066-1 137,138,148
5108674 D9009 23/4065-1 137,138,148

5108721 FA5108721 70/4172-50 135
5108722 FA5108722 70/4172-51 135
5108728 60/4200-3 57
5108935 23/X307 23/775-5 122
5109074 FA5109074 23/6470-23 124

5109168 23/6678-9 116
5109169 23/6682-7 116
5109170 23/6679-9 116
5109174 23/6679-8 116

5109211 FA5109211 23/163-40 59
5109217 23/X124 23/7616-2 114
5109221 SF4073976 23/187-8 43
5109223 FA5109223 23/570-18 93
5109236 60/4200-3 57

5109270 SF576071 23/103-5 42
5109317 SF4954033 23/431-2 95
5109356 23/58-14 70
5109487+
5109502 FA5109502K 23/743-15 119

5109518 FA5109518 23/740-27 119
5109526 SF4954941 23/497-97 104,107,108,

109
5109528 SF4954942 23/495-104 104,107,108
5109530 SF4998975 23/495-103 104,107,108

5109536 23/485-26 101
5109553 SF4982356 23/497-95 104,107,108,

109,110
5109726 23/303-48 92
5109906 SF5109907 23/165-69 29,30

5109907 SF5109907 23/165-69 29,30
5109911 SF5109911 23/164-28 27
5109977 23/6679-7 116
5109989 23/6682-5 116
5110085 FA5110085 23/191-3 75

5110088 FA5116829 23/107-11 74
5110138 23/5110138 23/423-5 96
5110139 23/5110139 23/423-6 96

5110478 FA5110478 23/6470-3 124
5110537 FA5110537 23/551-9 73
5110554 FA5105647 23/103-12 42
5110683 FA5110683 23/197-4 93
5110835 FA5110835 23/198-7 75

5110891 231004911 23/200-368 80,86
5111208 D9015 23/4071-13 137,139,148
5111211 D9004 23/4039-3 137,138,139,

148
5111212 D9002 23/4012-30 137,139,140,

148
5111213 D9000 23/4000-46 137,139,140,

148
5111214 D9008 23/4066-1 137,138,148
5111215 D9009 23/4065-1 137,138,148

5111276 23/5111276 23/7700-2 97
5111281 23/5111281 23/423-7 96
5111283 FA5113690 23/198-3 75
5111415 FA5111415 23/6470-42 124
5111451 23/6679-6 116

5111458 SF4999286 23/6678-8 116
5111518 23/305-19 92
5111527 SF4997263 23/153-36 39
5111563 SF5101810 23/165-67 29,30
5111563 23/165-68 29,30

5111563 23/165-107 29,30
5111565 SF5101810 23/165-67 29,30
5111565 23/165-68 29,30
5111565 23/165-107 29,30

5111685 23/410-17 96
5111687 FA5111687 23/401-1 97
5111878 FA5111878 23/198-5 75
5111879 FA5120399 23/198-6 75
5111880 FA5111686 23/198-4 75

5112013 FA5112013 23/964-9 72
5112014 231005010 23/200-370 82,87
5112084 23/5112084 23/231-14 80,81,86,89
5112116 23/5136772 23/172-21 60
5112124 SF4998108 23/950-28 66

5112142 SF5112142 23/6002-8 37
5112246 FA5129003 23/6470-40 124
5112285 FA5112286 23/6470-68 124
5112286 FA5112286 23/6470-68 124
5112290 FA5112290 23/305-20 92

5112290 FA5112290 23/6470-48 124
5112294 FA5112294 23/6470-10 124
5112298 FA5112298 23/6470-64 124
5112385 SF5112385 23/442-5 94
5112400 135020510 23/200-354 82,88

5112564 135020510 23/200-354 82,88
5112605 335000610 23/221-354 82,88
5112653 FA5112653 23/177-37 74
5112655 FA5112655 23/177-36 74
5112681 SF4980835 23/431-3 95

5112684 SF5107958 23/324-8 95
5112685 SF5107958 23/324-8 95
5112704 FA5112704 23/4114-3 133
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5112713 FA5112713 23/951-10 66
5112714 FA5113847 23/956-5 67
5112843 135020510 23/200-354 82,88
5112915 SF5112915 23/172-18 60
5112955 23/103-13 42

5113070 FA5123273 23/740-26 119
5113075 BH525021 69/565-46 112
5113093 SF5113130 23/580-4 111
5113130 SF5113130 23/580-4 111
5113131 SF5113130 23/580-4 111

5113135 135020510 23/200-354 82,88
5113158 FA5127687 23/191-4 75
5113209 FA5113209 23/842-9 130
5113232 FA5116829 23/107-11 74
5113233 FA5115227 23/107-13 74

5113249 FA5115227 23/107-13 74
5113254 FA5113254 23/107-12 74
5113283 BH725331 69/565-84 113
5113297 SF5113297 60/240-68 45,46,47,48,50,

51,52,53,54,55,

56
5113393 D9015 23/4071-13 137,139,148
5113401 D9001 23/4000-47 138,141,142,

148
5113402 D9003 23/4012-31 138,141,142,

148
5113403 D9014 23/4071-14 138,148
5113623 FA5113254 23/107-12 74
5113690 FA5113690 23/198-3 75

5113767 23/5113767 23/870-23 136
5113847 FA5113847 23/956-5 67
5113900 SF4027705 23/956-6 67
5113967 23/233-7 91
5114467 D9014 23/4071-14 138,148

5114468 D9001 23/4000-47 138,141,142,
148

5114469 D9003 23/4012-31 138,141,142,
148

5114475 SF5114475 23/200-385 79

5114522 SF5114522 23/212-379 81,86,87
5114526 228003110 23/200-358 80
5115203 FA5115203 23/221-379 81,86,87
5115227 FA5115227 23/107-13 74
5115341 SF078475 23/497-89 104,107,108,

109
5115405 SF5112142 23/6002-8 37
5115521 23/477-45 99
5115537 FA5110085 23/191-3 75
5115656 23/477-42 99

5115656 23/486-34 101
5115686 FA5111686 23/198-4 75
5115689 FA5120399 23/198-6 75
5115890 FA5115890 23/551-10 73
5116023 23/X265 23/7616-3 114

5116210 231005010 23/200-370 82,87
5116238 23/5116238 23/1918-40 64
5116239 23/5116239 23/1918-41 64

5116243 FA5116243 23/6678-7 116
5116244 23/6679-5 116
5116245 23/6682-4 116
5116246 23/6679-4 116
5116247 23/6682-3 116

5116437 FA5125289 23/871-16 136
5116701 FA5116701 23/6470-12 124
5116707 FA5135387 23/6470-57 124
5116717 FA5116717 23/6470-7 124
5116829 FA5116829 23/107-11 74

5116876 23/7600-18 115
5116897 SF5109907 23/165-69 29,30
5116899 SF5109907 23/165-69 29,30
5117112 BH601179 23/7600-17 115
5117314 FA5117314 23/497-64 104,108,110

5117681 D9002 23/4012-30 137,139,140,
148

5117683 D9004 23/4039-3 137,138,139,
148

5117684 D9008 23/4066-1 137,138, 148

5117685 D9009 23/4065-1 137,138,148
5117688 D9003 23/4012-31 138,141,142,

148
5118095 x2 +
5118100 23/5118102K 23/7703-1K 97

5118101 23/5118101 23/7700-1 97
5118183 23/167-10 27
5118189 231004911 23/200-368 80,86
5118200 231004911 23/200-368 80,86

5118211 FA44900878 23/177-40 74
5118216 231005010 23/200-370 82,87
5118433 SF4158641 23/953-8 67
5118444 SF4180375 23/950-26 66
5118453 335000610 23/221-354 82,88

5118453 SF5124029 23/221-388 82,88,89
5118454 23/5118454 23/1912-82 65
5118463 23/5118463 23/1918-36 64
5118464 23/5118464 23/1918-37 64
5118468 23/5118468 23/1912-83 65

5118532 SF4117122 23/105-12 41
5118923 FA5118923 23/189-3 62
5118924 FA5118924 23/189-4 62
5119203 SF590737 23/461-45 99
5119203 SF590737 23/6470-38 124

5119206 FA5119206 23/6470-9 124
5119215 FA5119215 23/6470-29 124
5119216 FA5131916 23/6470-56 124
5119262 FA5119262 23/6470-54 124
5119320 SF4248828 23/965-18 71

5119325 FA5119325 23/232-17 79,85,86
5119327 23/5119327 23/423-4 96
5119528 R179 23/232-25 82,87
5119566 FA5119566 23/6470-51 124
5119605 23/228-5 91

5119606 23/226-5 91
5119665 FA5132711 23/841-10 130
5119686 FA5111686 23/198-4 75
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5119698 23/150-41 38
5119728 23/759-28 120
5119729 SF5119729 23/762-31 120
5119739 23/5119739 23/172-19 60
5119761 FA5119761 23/838-2 130

5119832 23/233-6 91
5119875 SF5122028 23/231-142 76,77,78,79,80,

81,83,84,85,86,
88,89

5120073 23/5120073 23/181-24 62

5120144 FA5120144 23/4171-1 132
5120154 D9010 23/4066-2 139, 148
5120155 D9011 23/4065-2 139, 148
5120189 D9010 23/4066-2 139, 148
5120190 D9011 23/4065-2 139, 148

5120277 SF8280127 69/566-95 113
5120398 FA5111878 23/198-5 75
5120399 FA5120399 23/198-6 75
5120507 D9001 23/4000-47 138,141,142,

148

5120588 23/103-13 42
5120772 FA5120772 23/6470-1 124
5120790 FA5123273 23/740-26 119
5120836 FA5132681 23/841-9 130
5120849 SF8280127 69/566-95 113

5120851 BH525021 69/565-46 112
5120853 500005910 23/231-39 81,82,83,87,88
5121123 23/6681-3 116
5121344 FA5106739 23/191-1 75

5121381 D9014 23/4071-14 138,148
5121385 D9015 23/4071-13 137,139,148
5121414 SF5121414 23/232-21 82,88
5121925 FA5121925 23/164-22 27
5122028 SF5122028 23/231-142 76,77,78,79,80,

81,83,84,85,86,
88,89

5122097 231005010 23/200-370 82,87
5122098 231005010 23/200-370 82,87
5122344 FA4293094 23/4114-1 133

5122348 231004911 23/200-368 80,86
5122548 FA5105932 23/6470-27 124
5123061 135020510 23/200-354 82,88
5123061 SF5124399 23/200-388 82,88,89
5123062 135020510 23/200-354 82,88

5123165 SF5123165 23/422-13 96
5123196 D9015 23/4071-13 137,139,148
5123204 23/5136770 23/172-20 60
5123205 FA5123205 23/6470-59 124
5123208 23/150-41 38

5123209 23/150-41 38
5123259 FA5123259 23/6470-63 124
5123273 FA5123273 23/740-26 119
5123278 FA5123278 23/762-32 120
5123299 FA5123299 23/6470-25 124

5123370 FA5123370 23/6470-55 124
5123727 SF4998108 23/950-28 66
5123968 SF5113130 23/580-4 111

5124029 SF5124029 23/221-388 82,88,89
5124029 335000610 23/221-354 82,88
5124031 135020510 23/200-354 82,88
5124399 SF5124399 23/200-388 82,88,89
5124412 D9012 23/4066-3 140,141,148

5124413 D9016 23/4071-15 140, 148
5124414 D9007 23/4038-4 140,141
5124826 10/3223 70/1987-9 134
5124932 60/4200-4 57
5124949 FA5146830 23/187-11 43

5124956 FA5124956 23/967-12 71
5125038 D9006 23/4039-4 140,141, 148
5125260 SF5113130 23/580-4 111
5125289 FA5125289 23/871-16 136
5125586 ET19101 63/961-2 70

5125604 FA5112704 23/4114-3 133
5125736 23/401-2 97
5125958 SF4998107 23/950-31 67
5126010 FA5126010 23/200-375K 83,88
5126010 631026109 23/200-374K 83,88

5126126 FA5126126 23/967-13 71
5126127 FA5143663 23/958-14 69
5126153 FA5126153 23/181-30 63
5126233 23/9958752 70/4172-52 135
5126466 FA5112298 23/6470-64 124

5126478 FA5135305 23/565-88 93
5126498 D9000 23/4000-46 137,139,140,

148
5126567 FA5126567 23/197-5 93

5126738 23/X308 23/775-6 122
5126768 23/X308 23/775-6 122
5126793 FA5141934 23/200-378 93
5126842 23/X306 23/775-3 122
5126848 23/X306 23/775-3 122

5126941 23/580-6 111
5126951 23/486-35 101
5127037 23/6681-4 116
5127687 FA5127687 23/191-4 75
5127877 23/967-14 71

5127950 23/163-43 59
5127952 23/163-42 59
5128009 631026109 23/200-374K 83,88
5128010 631026109 23/200-374K 83,88
5128011 331010310 23/221-374 83,88

5128108 FA5128108 23/164-29 27
5128676 23/6447-2 98
5128854 23/150-47 38
5128862 69/565-98 112
5128862 FA5128862 69/566-98 112

5129003 FA5129003 23/6470-40 124
5129229 23/150-41 38
5129231 23/151-22 41
5129345 FA5129345 23/958-13 69
5129357 D9017 23/4071-16 141, 148

5129427 FA5129427 23/870-22 136
5129473 23/417-10 96
5129478 SF569306 69/566-93 113
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5129481 69/565-92 112,113
5129481 SF8273385 69/566-92 112,113
5129483 SF8280127 69/566-95 113
5129488 BH725331 69/565-84 113
5129493 BH725031 69/565-78 113

5129862 SF4998108 23/950-28 66
5130127 SF569309 69/566-94 112,113
5130133 69/565-91 112,113
5130133 SF568162 69/566-91 112,113
5130388 D9018 23/4071-17 142, 148

5130771 FA5141934 23/200-378 93
5130773 D9022 23/4066-4 142, 148
5130781 SF018581 23/221-383 83
5130883 D9021 23/4038-5 142, 148
5130884 D9020 23/4039-5 142, 148

5130895 D9023 23/4065-4 142, 148
5131098 23/580-6 111
5131170 69/565-99 112
5131170 FA5131170 69/566-99 112
5131252 FA5131252 23/197-6 93

5131745 23/6682-8 116
5131746 23/6681-5 116
5131866 SF4997328 23/165-66 29,30
5131916 FA5131916 23/6470-56 124
5132021 SF4998107 23/950-31 67

5132084 23/759-28 120
5132113 23/773-2 122
5132127 23/6682-6 116
5132342 SF4986619 23/462-9 99

5132343 SF4986620 23/463-33 99
5132400 69/565-87 112
5132681 FA5132681 23/841-9 130
5132683 FA5132681 23/841-9 130
5132711 FA5132711 23/841-10 130

5132792 SF570140 69/566-97 112
5133394 FA5133394 23/200-377 78,84
5133515 23/774-1 122
5133799 FA5133799 23/6470-18 124
5134339 SF5101810 23/165-67 29,30

5134339 23/165-68 29,30
5134339 23/165-107 29,30
5135076 SF5104081 23/490-21 105,109,110
5135294 FA5106065 23/6470-24 124
5135305 FA5135305 23/565-88 93

5135386 FA5135386 23/6470-6 124
5135387 FA5135387 23/6470-57 124
5135752 23/6447-1 98
5135906 23/485-26 101
5135990 FA5135990 23/6470-22 124

5136002 FA5136002 23/6470-15 124
5136004 FA5136004 23/6470-60 124
5136174 FA5136174 23/6470-49 124
5136368 D9035 23/4000-84 143
5136369 D9036 23/4012-54 143

5136383 FA5136383 23/967-10 71
5136410 D9042 23/4072-73 143
5136431 D9037 23/4020-27 143

5136770 23/5136770 23/172-20 60
5136771 SF5112915 23/172-18 60
5136772 23/5136772 23/172-21 60
5136773 23/5136773 23/172-22 60
5137109 FA5137109 23/6470-69 124

5137121 23/580-6 111
5137933 23/5137933 23/181-16 62
5137958 FA5146278 23/965-16 71
5138177 SF561943 23/486-31 101
5138178 SF588305 23/486-36 101

5138179 SF4958824 23/477-40 99
5138180 SF4958818 23/486-37 101
5138349 23/5120073 23/181-24 62
5139003 FA5129003 23/6470-40 124
5139027 SF4956666 23/150-5 38

5139172 23/773-2 122
5139337 228007712 23/200-360 78,84
5139618 SF588974 23/105-16 41
5139806 10/3227 70/1987-20 134
5140580 23/5140580 23/172-25 60

5140638 SF5113130 23/580-4 111
5141052 23/X305 23/775-2 122
5141208 23/580-6 111
5141232 23/6679-9 116
5141934 FA5141934 23/200-378 93

5141940 FA5141940 23/958-15 69
5141941 23/5141941 23/958-16 69
5142046 FA5142046 23/580-5 111
5142052 FA5142046 23/580-5 111

5142054 FA5142046 23/580-5 111
5143022 SF5113130 23/580-4 111
5143411 331012910 23/221-370 82,87
5143597 23/6447-3 98
5143662 FA5129345 23/958-13 69

5143663 FA5143663 23/958-14 69
5143855 D9043 23/4073-37 143
5143858 23/5143858 23/232-23 83,88
5143883 SF4997175 23/150-39 38
5143884 SF4997926 23/150-40 38

5143891 335012410 23/221-500 88
5143971 FA5142046 23/580-5 111
5144009 231004911 23/200-368 80,86
5144010 FA5144010 23/200-379 81,86
5144013 231004911 23/200-368 80,86

5144379 FA5123299 23/6470-25 124
5144385 10/3225 70/1987-18 134
5144635 70/4172-55 135
5144636 70/4172-56 135
5144661 231005010 23/200-370 82,87

5144662 331013016 23/212-370 82,87
5144684 FA5144684 23/958-12 69
5144710 328018510 23/221-359 77,83
5144738 231004911 23/200-368 80,86
5144739 231004911 23/200-368 80,86

5144740 331013119 23/221-369 80,86
5144740 331013110 23/221-368 80,86
5144741 331013216 23/212-368 80,86
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5144946 SF5101810 23/165-67 29,30
5144946 23/165-68 29,30
5144946 23/165-107 29,30
5145656 23/X218 23/575-10 114
5145709 228007712 23/200-360 78,84

5145710 228007712 23/200-360 78,84
5145716 228007710 23/200-359 77,83
5145717 228007710 23/200-359 77,83
5145718 328018510 23/221-359 77,83
5145719 328018511 23/221-360 78,84

5145733 23/964-10 72
5146155 SF4998108 23/950-28 66
5146278 FA5146278 23/965-16 71
5146291 FA5146291 23/1918-42 64
5146292 FA5146292 23/1918-43 64

5146315 23/5111276 23/7700-2 97
5146413 SF5109907 23/165-69 29,30
5146415 23/165-106 29,30
5146531 23/153-50 39
5146629 23/165-106 29,30

5146656 23/7600-18 115
5146657 23/7600-18 115
5146830 FA5146830 23/187-11 43
5147419 FA5147419 23/870-55 136
5149231 BH725384 69/565-81 112

5149242 23/303-50 92
5149243 SF017106 23/303-49 92
5149611 FA5149611 23/232-24 88,89
5149955 FA5106739 23/191-1 75

5149956 FA5127687 23/191-4 75
5149996 SF5149996 23/1970-4 72
5149997 SF5149997 23/1971-6 72
5150031 23/163-45 59
5150035 23/150-42 38

5150040 23/163-44 59
5150078 135021510 23/200-355 89
5150079 135021510 23/200-355 89
5150080 335012910 23/221-355 89
5150124 23/6447-3 98

5150299 23/226-6 91
5150443 23/6679-10 116
5150642 FA5133394 23/200-377 78,84
5150643 FA5150643 23/221-377 78,84
5150646 23/5133398 23/200-367 79,84

5150647 FA5130995 23/221-367 79,84
5150649 SF4999811/NU 23/200-384 78,84
5150650 FA5133696 23/221-384 78,84
5150652 FA5133400 23/200-376 78,84
5150653 SF5116052 23/221-376 78,79,84,85,86

5150872 23/153-42 39
5150921 FA5144010 23/200-379 81,86
5150922 FA5115203 23/221-379 81,86,87
5150999 FA5144084 23/200-380 82,87
5151000 SF5116492 23/221-380 82,87

5151001 SF5106130 23/212-380 82,87
5152184 SF5101810 23/165-67 29,30
5152184 23/165-68 29,30

5152184 23/165-107 29,30
5152380 23/167-10 27
5152710 328018616 23/212-359 77,78,79,83,84,

85,86,88
5152736 SF5114522 23/212-379 81,86,87

5153193 SF5153193 23/870-56 136
5153206 SF5153206 23/871-11 136
5153380 FA5115227 23/107-13 74
5153381 FA5113254 23/107-12 74
5153382 FA5115227 23/107-13 74

5153550 FA5153550 23/4073-84 144
5153626 FA5136383 23/967-10 71
5153711 23/1912-87 65
5153713 23/1912-86 65
5153836 FA5110478 23/6470-3 124

5154092 FA5154092 23/4085-3 144
5154093 FA5154093 23/4086-3 144
5154278 ET19101 63/961-2 70
5154284 23/105-17 41
5154401 SF5154401 23/950-30 66

5154417 133021410 23/200-352 88
5154418 133021410 23/200-352 88
5154453 FA5154453 23/181-29 63
5154513 225004912 23/200-357 77,85
5154514 331013216 23/212-368 80,86

5154521 23/422-18 96
5154551 331013016 23/212-370 82,87
5154703 328018616 23/212-359 77,78,79,83,84,

85,86,88

5154756 FA5154756 23/4072-84 144
5154768 SF5124029 23/221-388 82,88,89
5154799 325011816 23/212-357 77,85
5154843 23/6678-10 116
5154879 228007717 23/200-361 77,83

5154894 SF5154894 23/172-23 60
5154934 FA5154934 23/4020-26 144
5154939 SF5154939 23/172-24 60
5154972 FA5154972 23/965-17 71
5155032 23/870-58 136

5155650 23/191-5 75
5156033 23/150-47 38
5156059 SF4997926 23/150-40 38
5156213 328018511 23/221-360 78,84
5156514 331013216 23/212-368 80,86

5156717 FA5142046 23/580-5 111
5157240 SF4997328 23/165-66 29,30
5157533 23/105-17 41
5158120 SF5158120 23/7701-1 97
5158123 SF86502678 23/7702-1 97

5158493 FA5158493 23/4001-10 144
5158494 FA5158494 23/4012-55 144
5158497 FA5158497 23/4012-58 144
5158578 SF4983663 23/303-51 92
5158586 SF9925483 23/221-361E 77,79,83

5158596 23/191-6 75
5158941 SF5158120 23/7701-1 97
5158942 SF86502678 23/7702-1 97
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5159078 FA5105903 23/6470-33 124
5159615 SF4956666 23/150-5 38
5159617 SF4997175 23/150-39 38
5159830 SF5123165 23/422-13 96
5160410 328009216 23/212-358 80

5160411 FA5011874 23/212-384 78,79,86
5160413 23/221-385 79
5160419 SF5112620 23/212-380E 82
5160430 228003110 23/200-358 80
5160435 233001012 23/200-373 81

5160450 SF9929199 23/212-401 80
5160694 SF4151243 23/186-8 43
5160709 SF4968734 23/221-405E 77
5160714 SF5107958 23/324-8 95
5160811 SF4997328 23/165-66 29,30

5160985 60/4200-5 57
5161239 SF582691 23/324-6 95
5161663 D9040 23/4067-3 143
5161664 D9041 23/4068-3 143
5161665 D9038 23/4047-63 143

5161666 D9039 23/4047-64 143
5161710 FA5161710 23/570-19 93
5161711 FA5161711 23/565-89 93
5161845 SF4232051 23/60-18 32
5162010 SF5119729 23/762-31 120

5162569 BH725384 69/565-81 112
5162897 228007712 23/200-360 78,84
5162900 228009810 23/200-363 88
5162901 328026110 23/221-363 88

5163937 331013119 23/221-369 80,86
5164111 68/711-1LH 119
5164112 68/711-3LH 119
5164163 FA5121925 23/164-22 27
5164213 23/964-10 72

5165383 70/4172-58 135
5165384 70/4172-57 135
5165458 SF4151243 23/186-8 43
5165571 D9022 23/4066-4 142, 148
5165648 335012910 23/221-355 89

5165650 333007211 23/221-352 88
5165824 23/181-31 63
5167183 23/5112084 23/231-14 80,81,86,89
5167258 23/958-17 69
5167365 SF4997926 23/150-40 38

5167369 23/150-42 38
5167394 BH725384 69/565-81 112
5167397 BH725384 69/565-81 112
5167401 69/565-99 112
5167401 FA5131170 69/566-99 112

5167403 69/565-98 112
5167403 FA5128862 69/566-98 112
5167538 FA5144684 23/958-12 69
5167695 23/165-104 29
5167785 23/177-39 74

5167923 228009910 23/200-364 89
5167924 328032410 23/221-364 89
5167925 328023410 23/212-364 89

5167928 330005110 23/221-372 89
5167933 231008910 23/200-372 89
5167935 231008810 23/200-371 89
5167936 331021910 23/221-371 89
5167937 331022010 23/212-372 89

5167939 131024910 23/200-351 89
5169041 BH725031 69/565-78 113
5169703 23/165-94 29
5169716 23/165-105 29
5169770 BH725331 69/565-84 113

5169772 SF8280127 69/566-95 113
5170243 23/1971-5 23/1971-5 72
5170404 228007717 23/200-361 77,83
5170406 23/958-19 69
5170415 23/958-21 69

5171053 328018516 23/221-361 77,83
5171137 228007717 23/200-361 77,83
5171493 225004912 23/200-357 77,85
5171494 228009311 23/200-362 85
5171851 FA5132711 23/841-10 130

5172111 23/773-2 122
5175979 FA5132681 23/841-9 130
5176282 23/967-14 71
5176283 FA5124956 23/967-12 71
5176284 FA5126126 23/967-13 71

5176344 23/103-13 42
5176450 328033210 23/212-365 90
5176471 128026710 23/200-350 90
5177193 SF5122653 23/200-387 79,85,86

5177194 FA5119325 23/232-17 79,85,86
5177196 SF5120568 23/200-386 81,87
5177197 FA5119165 23/232-19 81,87
5177199 23/5117768 23/200-366 82,87
5177201 FA5119528 23/232-20 82,87

5177203 SF017803 23/200-382 80
5177204 SF019110 23/232-18 80
5177618 133021410 23/200-352 88
5177620 135021510 23/200-355 89
5177708 FA5137109 23/6470-69 124

5177914 23/228-5 91
5178304 D6722/A 23/4072-31A 145,146
5178378 23/495-110 108
5178390 23/497-99 108
5178396 23/958-20 69

5178452 FA5112655 23/177-36 74
5178454 23/177-39 74
5178463 FA5144684 23/958-12 69
5178897 128026710 23/200-350 90
5179714 BH725331 69/565-84 113

5179719 BH625318 69/565-65 113
5179719 69/565-95 113
5179719 SF8280127 69/566-95 113
5179722 69/565-92 112,113
5179722 SF8273385 69/566-92 112,113

5179724 69/565-91 112,113
5179724 SF568162 69/566-91 112,113
5179726 BH725031 69/565-78 113
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5179730 69/565-93 113
5179730 SF569306 69/566-93 113
5179732 SF569309 69/566-94 112,113
5179850 231008910 23/200-372 89
5180269 69/565-98 112

5180269 FA5128862 69/566-98 112
5180273 69/565-99 112
5180273 FA5131170 69/566-99 112
5180275 BH725384 69/565-81 112
5180277 BH725384 69/565-81 112

5180364 23/958-22 69
5181232 60/4200-6 57
5181421 228012610 23/200-365 90
5181422 328033110 23/221-365 90
5181427 128026710 23/200-350 90

5182569 23/177-38 74
5183829 70/4172-58 135
5183830 70/4172-57 135
5183976 70/4172-60 135
5183977 70/4172-59 135

5889200 5006/F 60/111-25 49,50,51,52,53,
54,56,57

5951661 5006/F 60/111-25 49,50,51,52,53,
54,56,57

5983900 RD3003 60/97-44 55,56

7136700 FA9961467 23/1919-26 64
7301916 RD3003 60/97-44 55,56
7301939 RD3003 60/97-44 55,56
7571569 RD3003 60/97-44 55,56

7980335 FA7980335 62/940-33 128
8013363 23/130-138 35
8107964 15/1070 62/920-61 125
8120467 SF62710281 23/6403-36 98
8193398 FA8193398 62/919-24 125,126

8200367 D6719/A 23/4039-11 146
8273385 69/565-92 112,113
8273385 SF8273385 69/566-92 112,113
8273910 FA5110478 23/6470-3 124
8273957 BH725331 69/565-84 113

8280040 69/565-93 113
8280040 SF569306 69/566-93 113
8280127 BH625318 69/565-65 113
8280127 69/565-95 113
8280127 SF8280127 69/566-95 113

8280131 BH725331 69/565-84 113
8281225 FA8281225 23/575-9 114
8281576 FA8281576 23/575-8 114
8282339 BH625318 69/565-65 113
8282339 69/565-95 113

8282339 SF8280127 69/566-95 113
8282449 SF8282449 69/566-96 113
8301501 1100/N 60/96-36 44,45
8322498 SF9957888 60/162-83 50,53,55,56
8802992 SF4573802 23/152-3 42

8807696 SF8807696 23/73-272 21
8808493 23/51-5 24
8808494 23/51-7 24

8808495 23/51-6 24
8812039 SF8826010 23/143-31 36
8815030 FA8815030 23/154-214 40
8815939 23/35-266 14
8816453 23/28-266 10,11

8816531 SF8816531 23/74-267 19
8817909 23/1-266 8
8818153 SF010698 71/144-1325.3 33
8818461 SF8818461 23/6002-4 37
8818558 SF8818558 23/73-267 21

8818605 SF8818605 23/73-276 21
8819129 SF8826010 23/143-31 36
8819913 SF8819913 23/141-15 40
8820051 SF8820051 23/141-16 40
8820457 SF8820457 23/152-4 42

8822893 SF8826010 23/143-31 36
8823404 SF8823404 23/73-266 20
8823544 23/43-266 18
8823545 23/42-266 18
8825910 SF8825910 23/141-22 40

8825941 FA8825941 23/6002-13 37
8825963 SF8825963 23/75-276 23
8826010 SF8826010 23/143-31 36
8826586 448 60/97-28 50,54,55,56
8828172 FA8828172 23/13-266 8,9

8828489 FA4763930 23/117-88 32
8828844 SF8828844 23/141-21 40
8829321 SF8829321 23/74-264 19
8829787 SF8829787 23/130-112 35

8829790 SF8829790 23/130-113 35
8829805 SF8829805 23/130-114 35
8830045 23/43-263 18
8830331 SF8826010 23/143-31 36
8831035 FA4808727 23/143-32 36

8831280 23/1-266 8
8831405 SF8831405 23/11-266 8,9
8831405 SF8831405 23/6470-52 124
8962211 SF8962407 62/930-34 127,128,129
8962407 SF8962407 62/930-34 127,128,129

8997798 220/01048 62/931-31 129
8997801 258/01058 62/933-21 129
8997805 203/01070 62/940-19 129
9004183 SF9004183 23/221-402E 76
9004189 SF9004189 23/212-404E 76

9004402 212/01028 62/923-8 126
9023259 SF9023259 23/420-18 95
9023573 SF9023573 23/231-13 76
9900591 1100/N 60/96-36 44,45
9900893 1100/N 60/96-36 44,45

9901090 1100/N 60/96-36 44,45
9918123 7111/429 60/112-2 58
9918659 224/04034 62/939-40 128
9918664 258/04036 62/933-22 128
9918786 SF4158641 23/953-8 67

9919441 SF9919441 23/212-359E 77
9920109 258/01056B 62/933-8 129
9921225 SF4552009 23/6403-4 98
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9922409 SF746189 23/100-150P 31
9923550 FA9923550 23/6403-80 98
9924685 333001016 23/221-373 81
9924685 333001011 23/221-402 81
9924689 333001616 23/212-373 81

9924689 SF9924689 23/212-400E 81
9925484 SF9925484 23/221-406E 77,83
9925687 SF9925687 62/940-31 128
9926095 203/01070 62/940-19 129
9926106 220/01055A 62/931-12 129

9926504 SF4552009 23/6403-4 98
9927010 SF62710281 23/6403-36 98
9927092 SF9927092 23/6403-10 98
9927778 SF9927778 23/181-12 62
9927779 SF9927779 23/1956-3 62

9927829 212/01028 62/923-8 126
9927920 SF9927920 23/101-2 31
9928030 SF34/3SR 23/101-1 31
9928448 258/04038 62/933-23 128
9929078 SF9929078 62/940-32 128

9929081 224/04037 62/939-42 128
9929199 SF9929199 23/212-401 80
9929202 SF9929202 23/221-401 80
9929834 SF9929834 23/1913-4 65
9929835 SF9929835 23/1913-3 65

9929838 SF9929838 23/181-23 62
9933138 SF9933138 23/1919-34 64
9933139 SF9933139 23/1919-33 64
9933225 SF5102236 60/161-102 48,49,52,53,54

9933226 SF5102240 60/162-102 48,49,52,53,54,
56

9933328 FA9933328 70/4170-39 132
9933329 FA9933329 70/4170-40 132
9933236 220/04038A 62/931-26 128

9933355 SF62750096 23/870-1 136
9934450 6734 70/4170-18 132
9935112 212/04015 62/923-6 126
9935731 224/04043 62/939-41 128
9936891 5006/F 60/111-25 49,50,51,52,53,

54,56,57
9941058 5006/F 60/111-25 49,50,51,52,53,

54,56,57
9941193 FA8193398 62/919-24 125,126
9955075 SF4027705 23/956-6 67

9955991 23/962-6 70
9956337 SF9957617 23/581-29 111
9956426 224/04050 62/939-44 128
9956482 SF9956482,

LK4800 23/202-6 91

9956483 SF9956483,
LK4700 23/202-5 91

9956514 SF4552009 23/6403-4 98
9956522 FA9956522 62/919-26 126
9956524 220/04051 62/931-27 128

9956526 23/6403-6 98
9956526 FA9959701 23/6403-23 98
9956550 220/04049 62/931-28 128

9956580 SF9956580 23/202-7 91
9956581 SF9956581 23/202-8 91
9956999 SF078612/A 23/221-401E 76
9957000 SF078613/A 23/212-401E 76
9957212 FA9960847 23/967-11 71

9957590 SF62710281 23/6403-36 98
9957614 SF9957614 60/162-103 45,46,47,48,50,

51,52,53,54
9957615 SF9957615 60/161-7 45,46,47,48,50,

51,52,53,54

9957617 SF9957617 23/581-29 111
9957649 FA9957649 23/967-15 71
9957888 SF9957888 60/162-83 50,53,55,56
9957889 SF9957889 60/161-83 50,53
9958318 SF4999858 23/1918-39 64

9958319 SF4999859 23/1918-38 64
9958539 62/939-29 129
9958752 23/9958752 70/4172-52 135
9959317 SF9927920 23/101-2 31
9959701 23/6403-6 98

9959701 FA9959701 23/6403-23 98
9959848 23/169-11 58
9960075 SF060K 23/585-6 111
9960552 SF9957617 23/581-29 111
9960847 FA9960847 23/967-11 71

9960912 SF9960912 70/4170-46 132
9960913 SF9960913 70/4170-47 132
9960914 SF9960914 70/4170-45 132
9961467 FA9961467 23/1919-26 64

9961774 FA9923550 23/6403-80 98
9962244 FA9923550 23/6403-80 98
9967782 BH725331 69/565-84 113
9967927 BH725331 69/565-84 113
9967928 BH625318 69/565-65 113

9967928 69/565-95 113
9967928 SF8280127 69/566-95 113
9968893 SF078656 23/212-382 80
9969129 69/565-99 112
9969129 FA5131170 69/566-99 112

9981541 SF752785 23/100-150 31

9983359 212/04015 62/923-6 126

9983622 220/01059 62/931-20 129

9983629 224/01146 62/939-38 129

9983630 258/01059 62/933-17 129

9983839 258/04046 62/933-24 128

9983840 258/04046 62/933-24 128

9986112 224/04044 62/939-43 128

10790521 FA10790521 23/441-17 94

12164121 FA12164121 23/441-18 94

12164221 FA12164221 23/441-16 94,100

12164224 FA12164221 23/441-16 94,100

14257831 FA14257831 23/446-23 100

14257921 FA14257921 23/446-24 100

14257924 FA14257921 23/446-24 100

14257930 FA14257921 23/446-24 100

14258571 FA14258571 23/440-15 100
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15541121+

16105011 23/6686-2 116
15541124+
16105021 23/6686-3 116

15888721+
12574521 23/6686-1 116
15983824 FA16252921 23/446-22 100
16252921 FA16252921 23/446-22 100
16905387 62/933-26 128

18670054 62/940-34 128
19501421 FA12164121 23/441-18 94
20996680 23/463-32 99
24905350 500067300 23/231-143 77,85
24905360 23/24905360 23/231-38 76,77,78,79,80,

83,84,85,88
25568002 FA40000140 23/6470-45 124
26799950 23/463-35 99
26799970 23/462-34 99
26800340 23/463-34 99

28042230 23/462-33 99
28043280 410002500 23/230-12 77,78,79,80,81,

83,84,85,86,87,
88,89

38819123 SF8831405 23/11-266 8,9

40000140 FA40000140 23/6470-45 124
40000370 FA40000370 23/6470-21 124
40000371 FA40000370 23/6470-21 124
40000380 FA40000380 23/6470-13 124

40000384 FA40000380 23/6470-13 124
40000400 FA40000400 23/6470-35 124
40000420 FA40000420 23/6470-50 124
40000521 SF590737 23/6470-38 124
40000720 SF0720 23/13-251 6,7

40000720 SF0720 23/6470-58 124
40000721 SF0720 23/6470-58 124
40001280 FA40001280 23/6470-16 124
40001281 FA40001280 23/6470-16 124
40001570 FA5109074 23/6470-23 124

40001800 SF011 23/6470-62 124
40001840 FA5106073 23/6470-5 124
40002170 FA5105903 23/6470-33 124
40002370 FA5105973 23/6470-61 124
40002390 FA5112290 23/6470-48 124

40002410 FA5136174 23/6470-49 124
40002440 SF8831405 23/6470-52 124
40002443 SF8831405 23/6470-52 124
40002480 FA5106065 23/6470-24 124
40002490 FA5136004 23/6470-60 124

40002510 FA5116701 23/6470-12 124
40002520 FA5133799 23/6470-18 124
40002530 FA5105899 23/6470-39 124
40002550 FA40002550 23/6470-44 124
40002650 SF02650 23/6470-67 124

40002560 FA5105895 23/6470-2 124
40002580 FA5135990 23/6470-22 124
40002651 SF02650 23/6470-67 124
40002660 FA5105932 23/6470-27 124

40002700 FA40002700 23/6470-17 124
40002790 FA5105997 23/6470-8 124
40002811 SF011 23/13-252 6,7,8,9
40002811 SF011 23/6470-62 124
40003020 FA5106069 23/6470-28 124

40060883 1100/N 60/96-36 44,45
40101393 SF8831405 23/11-266 8,9
40101400 SF02650 23/13-264 9
44002869 FA44002869 23/551-5 73
44002976 SF017106 23/303-49 92

44005023 SF005023 23/430-5 95
44008048 SF014546 23/165-71 29,30
44008048 SF013587/S 23/165-93 29,30
44008814 SF8814 62/930-33 127,129
44010639 SF010639 23/164-23 27

44010698 SF010698 71/144-1325.3 33
44011074 SF011074 23/446-18 94
44011089 SF011089 23/440-14 94,100
44011292 SF011292 23/422-17 96
44011587 SF011587 23/758-10 118

44011614 SF011614 23/231-150 80
44011746 SF011746 23/164-24 27
44012226 SF012226 23/744-9 118
44012227 SF012227 23/743-13 118
44012231 SF012231 23/743-12 118

44012236 SF012236 23/746-10 118
44012306 SF017106 23/303-49 92
44012413 SF012413 23/164-25 27
44013164 SF013164 23/232-30 80

44013472 SF012413 23/164-25 27
44014376 FA44014376 23/6470-36 124
44014546 SF014546 23/165-71 29,30
44014546 SF013587/S 23/165-93 29,30
44014604 SF561880 23/552-12 73

44014764 SF8962407 62/930-34 127,128,129
44015001 SF015001 23/486-33 101
44015002 SF015002 23/485-25 101
44015757 23/221-382 80
44016083 SF016083 23/232-22 83

44016542 SF014877/P 23/212-382E 80,87
44016827 500005810 23/231-153 81,82,87
44017106 SF017106 23/303-49 92
44017954 23/177-32 74
44017955 SF017955 23/177-33 74

44018201 SF011587 23/758-10 118
44018459 333001011 23/221-402 81
44018580 SF018580 23/200-383 83
44018642 FA/B6607 23/713-2 121
44018644 FA/B6606 23/713-1 121

44078439 SF078477 23/495-98 104,107
44078446 SF078446 23/497-87 104,107,108
44078474 SF078474 23/497-88 104,107,108
44078475 SF078475 23/497-89 104,107,108,

109

44078477 SF078477 23/495-98 104,107
44078662 SF078475 23/497-89 104,107,108,

109
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44092218 SF9023259 23/420-18 95
44881191 FA44881191 23/6470-43 124
44881932 FA44881932 23/6470-47 124
44881977 FA44881977 23/6470-32 124
44882107 FA44882107 23/6470-37 124

44882167 FA5107903 23/6470-53 124
44882204 FA5105973 23/6470-61 124
44902267 FA44881977 23/6470-32 124
44882295 FA44882295 23/6470-11 124
44882502 FA44882502 23/6470-20 124

44900878 FA44900878 23/177-40 74
44905153 FA5121925 23/164-22 27
44905487 FA5128108 23/164-29 27
44905545 SF44905545 23/172-26 60
44905773 23/165-106 29,30

44907272 SF44905545 23/172-26 60
44907615 223002410 23/200-356 85
44907616 323030610 23/221-356 85
44907617 323030710 23/212-356 85
44909044 328025310 23/212-362 85

44909045 228009311 23/200-362 85
44983760 223002111 23/200-164 77
45024835 SF4573802 23/152-3 42
45480003 FA5107812 23/6470-46 124
45482194 23/6403-6 98

45482194 FA9959701 23/6403-23 98
51217620 SF5101707 62/920-98 125
61589106 448 60/97-28 50,54,55,56
62710281 SF62710281 23/6403-36 98

62750004 SF62750004 23/495-107 104,108
62750005 SF62750005 23/495-108 104,108
62750007 SF62750007 23/495-99 104,107,108
62750010 SF62750010 23/495-105 104,108
62750014 SF62750014 23/497-101 105,109

62750016 SF5106134 23/497-104 105,109
62750017 SF078475 23/497-89 104,107,108,

109
62750018 SF62750018 23/497-98 104,108
62750022 SF62750022 23/495-109 104,108

62750096 SF62750096 23/870-1 136
68521435 D6825 23/4040-7 147
70741922 63/1980-4 63/1980-4 134
71167808 SF9957615 60/161-7 45,46,47,48,50,

51,52,53,54

72389801 220/04038A 62/931-26 128
74502499 1100/N 60/96-36 44,45
74733248 1100/N 60/96-36 44,45
74788504 170/14 60/111-58 44,47,50,54,55,

56

76029352 SF44K 23/131-104 35
76031329 SF45K 23/131-112 35
76032963 SF47K 23/131-114 35
77103616+
9961910 23/579-3 111

77902285 SF596152 23/154-17 40
79011387 2466 60/162-25 50
79037500 FA79037500 23/33-252 12,13,15

79043779 SF9957888 60/162-83 50,53,55,56
79055224 23/169-10 58
79071319 23/X340 23/775-4 122
79083212 2465 60/161-60 50
79083213 2466 60/162-25 50

80749513 309/F 60/97-38 44,49,50,54,55,
56,57

81865239 23/870-57 136
81867743 23/872-42 136
81868102 60/4200-6 57

81876895 23/130-168 35
81878046 60/97-15 56
81878153 23/130-168 35
81879134 60/97-15 56
82000296 D6711 23/4000-86 146

82000367 D6719/A 23/4020-16A 146
82000396 D6718/A 23/4020-15A 146
82000485 D6714 23/4073-38 145,146
82000488 D9031 23/4004-4 146
82000509 23/958-23 69

82001923 D6713 23/4011-13 146
82001924 D6712 23/4011-14 146
82002181 D6707 23/4025-5 145
82002182 D6708 23/4029-5 145
82002183 D6702/A 23/4000-80 145

82002184 D6703 23/4011-10 145
82002185 D6704 23/4011-11 145
82002328 15/6000 62/920-46 125
82002364 23/958-26 69

82003505 23/172-27 60
82003726 60/161-114 56
82004391 D9030 23/4004-5 145
82004449 23/1955-2 61
82005316 D6722/A 23/4072-31A 145,146

82005494 23/1970-3 23/1970-3 72
82006498 23/1918-45 64
82006499 23/1918-44 64
82006984 23/100-180 31
82007130 23/958-18 69

82008600 60/161-114 56
82008601 60/162-114 56
82008606 60/161-115 56
82008607 60/162-115 56
82009066 23/1912-88 65

82009121 23/1918-45 64
82009122 23/1918-44 64
82009812 D6721 23/4047-66 146
82009813 D6720 23/4047-65 146
82010859 500019940 23/231-16 90

82010860 23/958-26 69
82011624 23/958-25 69
82012057 60/4200-6 57
82014790 60/4200-6 57
82019393 23/870-57 136

82850263 23/130-168 35
83937184 333008710 23/221-353 90
83949895 23/871-3 136



FIATAGRI (NEW HOLLAND)
(REPLACEMENT PARTS)

"THE RELIABLE SERVICE"

Wir vertreiben keine Originalteile. Die Nummern
dienen lediglich als Beschreibung.

De onderdeelnummers zijn ter indicatie.
Het betreft niet originele onderdelen.

FIAT - 190 (Ed.1) 08/2000

VERGLEICHSLISTE (OEM ➞ BEPCO)
VERGELIJKINGSLIJST (OEM ➞ BEPCO)

BESTELL-Nr.
BESTEL Nr.

OEM
OEM

ALTE-Nr.
OUDE Nr.

SEITE
PAGINA

SEITE
PAGINA

BESTELL-Nr.
BESTEL Nr.

OEM
OEM

ALTE-Nr.
OUDE Nr.

83952126 23/962-6 70
83961542 23/962-5 70
83961788 10/3227 70/1987-20 134
83971970 60/156-3 57
83983642 333003210 23/221-403 90

83994021 23/872-42 136
83994739 60/4200-6 57
83995321 D6721 23/4047-66 146
83995322 D6720 23/4047-65 146
83995329 23/870-57 136

86002901 D6827 23/4071-28 147
86502678 SF86502678 23/7702-1 97
87790240 23/131-168 35
87800490 23/130-168 35
87840590 60/111-92 60/111-92 56

87840591 60/111-91 60/111-91 56
87840703 23/130-168 35
88203010 228003110 23/200-358 80
88203018 231004911 23/200-368 80,86
88203027 135020510 23/200-354 82,88

88203028 135020510 23/200-354 82,88
88203038 133021410 23/200-352 88
88203039 135021510 23/200-355 89
88205006 SF4737755 62/930-24 127,128,129
88205018 FA4737758 62/930-35 127,128

89823782 60/4200-7 57
89846494 60/161-56 56
89846495 60/162-56 56
89861003 D6826 23/4041-7 147

92472010 23/73-275 21
93191101 SF4612675 23/130-104 35
98307212 BH525021 69/565-46 112
98403016 FA4813370 23/130-76 35
98417182 23/4770247 23/6002-2 37

98419724 FA98419724 23/100-33 31
98428397 23/66-4 26
98432642 309/F 60/97-38 44,49,50,54,55,

56,57
98432897 FA8815030 23/154-214 40

98433326 FA4713475 23/154-28 40
98435369 23/117-33 32
98448289 23/73-275 21
98451529 23/1-257 8
98456215 SF4695777 23/73-271 20

98456219 SF4696355 23/73-260 21
98461246 23/1-254 7
98461684 SF010 23/11-251 6,7,8,9
98461684 SF010 23/6470-19 124
98461686 SF1800 23/6470-65 124

98461686 SF1800 23/13-253 6,7,8,9
98463637 SF4569187 23/143-29 36
98465322 FA98497117 23/130-134 35
98472006 SF4690375 23/73-252 20
98472008 SF4690351 23/73-270 20

98472011 SF4708955 23/73-253 20
98472012 23/73-274 21
98473706 SF4624737 71/144-1138.0 33

98489690 23/66-4 26
98493462 SF8818605 23/73-276 21
98493464 SF8818558 23/73-267 21
98497117 FA98497117 23/130-134 35
98499492 SF4601059 23/73-269 20

98499494 SF4601057 23/73-251 20
99149395 212/01028 62/923-8 126
99432652 SF4824417 23/42-254 18
99432717 SF4784889 23/43-254 18
99454833 23/130-138 35

99449094 60/97-24 57
200445200 23/462-32 99
333001011 333001011 23/221-402 81
350358348 FA40000370 23/6470-21 124
500365249 FA4808727 23/143-32 36

920009250 309/F 60/97-38 44,49,50,54,55,
56,57

920016251 SF4624737 71/144-1138.0 33
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